
          
                           

      
               

                         

 

                  ำ        
 ำ ภ   ็         ด ุด ธ  ี 
             ำ      ด 

User
Typewriter
 https://www.taohai.go.th / www.facebook.com/people/องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห/โทรศัพท์ : ๐๔๒-๒๑๙๙๔๖



ĂÜÙŤÖาøบøิĀาøÿŠüนตĞาบúđตาไĀ
đ×ต/ĂĞาđõĂ đó็ญ    ÝัÜĀüัดĂčดøธานี

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ĀöĎŠที่  1  ซĂ÷-  ถนน-  Ē×üÜ/ตĞาบú đตาไĀ
  đ×ต/ĂĞาđõĂ đó็ญ  ÝัÜĀüัดĂčดøธานี  41150

óื้นที่ 48.00 ตาøาÜÖิโúđöตø

ปøะชาÖøทั้ÜĀöด 6,036 Ùน
ชาย 3,008 คน

หญิง 3,028 คน

×้ĂöĎú ณ üันที่ 9 Öัน÷า÷น 2565

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



ส่วนที่ 1

คĞćĒถลงปรąÖĂบงบปรąมćณรćยจ่ćย

ปรąจĞćปŘงบปรąมćณ พ�ศ� ����

ขĂง

ĂงคŤÖćรบรĉĀćรส่วนตĞćบลđตćĕĀ
ĂĞćđภĂđพĘญ  จĆงĀวĆดĂčดรธćนี

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



ทŠćนปรąธćนÿภćĄǰĒลąÿมćßĉÖÿภćĂÜÙŤÖćรบรĉĀćรÿŠวนêĞćบลđêćĕĀ

����������ǰïĆéîĊĚǰëċÜđüúćìĊęñĎšïøĉĀćøìšĂÜëĉęî×ĂÜĂÜÙŤÖćøïøĉĀćøÿŠüîêĞćïúđêćĕĀǰÝąĕéšđÿîĂøŠćÜ×šĂïĆââĆêĉÜï
ðøąöćèøć÷ÝŠć÷ðøąÝĞćðŘêŠĂÿõćĂÜÙŤÖćøïøĉĀćøÿŠüîêĞćïúđêćĕĀĂĊÖÙøĆĚÜĀîċęÜǰÞąîĆĚîǰĔîēĂÖćÿîĊĚǰñĎšïøĉĀćøìšĂÜëĉęî
ĂÜÙŤÖćøïøĉĀćøÿŠüîêĞćïúđêćĕĀǰÝċÜ×ĂßĊĚĒÝÜĔĀšìŠćîðøąíćîĒúąÿöćßĉÖìčÖìŠćîĕéšìøćïëċÜÿëćîąÖćøÙúĆÜǰêúĂé
ÝîĀúĆÖÖćøĒúąĒîüîē÷ïć÷ÖćøéĞćđîĉîÖćøǰĔîðŘÜïðøąöćèǰó.ý.ǰ2566ǰéĆÜêŠĂĕðîĊĚ

1.ǰÿถćนąÖćรÙลัÜ
1.1ǰÜïðøąöćèøć÷ÝŠć÷ìĆęüĕð

ÙĞćĒถลÜÜบปรąมćè
ðøąÖĂïÜïðøąöćèøć÷ÝŠć÷ðøąÝĞćðŘÜïðøąöćèǰó.ý.ǰ2566

1.1.1ǰđÜĉîòćÖíîćÙćøǰÝĞćîüîǰ42,437,396.28ǰïćì

1.1.2ǰđÜĉîÿąÿöǰÝĞćîüîǰ62,133,188.80ǰïćì

1.1.3ǰđÜĉîìčîÿĞćøĂÜđÜĉîÿąÿöǰÝĞćîüîǰ17,405,242.57ǰïćì

1.1.4ǰøć÷ÖćøÖĆîđÜĉîĕüšĒïïÖŠĂĀîĊĚñĎÖóĆîĒúą÷ĆÜĕöŠĕéšđïĉÖÝŠć÷ǰÝĞćîüîǰ3ǰēÙøÜÖćøǰøüöǰ
760,480.00ǰïćì

1.1.5ǰøć÷ÖćøÖĆîđÜĉîĕüšēé÷÷ĆÜĕöŠĕéšÖŠĂĀîĊĚñĎÖóĆîǰÝĞćîüîǰ12ǰēÙøÜÖćøǰøüöǰ867,175.32ǰïćì

1.2ǰđÜĉîÖĎšÙÜÙšćÜǰÝĞćîüîǰ0.00ǰïćì

ĔîðŘÜïðøąöćèǰó.ý.ǰ2565ǰèǰüĆîìĊęǰ8ǰÿĉÜĀćÙöǰó.ý.ǰ2565ǰĂÜÙŤÖøðÖÙøĂÜÿŠüîìšĂÜëĉęîöĊ
ÿëćîąÖćøđÜĉîǰéĆÜîĊĚ

2.ǰÖćรบรĉĀćรÜบปรąมćèในปีÜบปรąมćèǰพ.ศ.ǰ2564
2.1ǰøć÷øĆïÝøĉÜǰÝĞćîüîǰ36,844,457.31ǰïćìǰðøąÖĂïéšü÷

ĀöüéõćษĊĂćÖø ÝĞćîüî 28,897.33 ïćì

ĀöüéÙŠćíøøöđîĊ÷öǰÙŠćðøĆïǰĒúąĔïĂîčâćê ÝĞćîüî 207,513.00 ïćì

Āöüéøć÷ĕéšÝćÖìøĆó÷Ťÿĉî ÝĞćîüî 155,553.49 ïćì

Āöüéøć÷ĕéšÝćÖÿćíćøèĎðēõÙǰĒúąÖĉÝÖćøóćèĉß÷Ť ÝĞćîüî 338,845.00 ïćì

Āöüéøć÷ĕéšđï็éđêú็é ÝĞćîüî 106,950.00 ïćì

Āöüéøć÷ĕéšÝćÖìčî ÝĞćîüî 0.00 ïćì

ĀöüéõćษĊÝĆéÿøø ÝĞćîüî 17,958,921.10 ïćì

ĀöüéđÜĉîĂčéĀîčî ÝĞćîüî 18,047,777.39 ïćì

2.2ǰđÜĉîĂčéĀîčîìĊęøĆåïćúĔĀšēé÷øąïčüĆêëčðøąÿÜÙŤǰÝĞćîüîǰ15,148,364.00ǰïćì

2.3ǰøć÷ÝŠć÷ÝøĉÜǰÝĞćîüîǰ28,004,440.50ǰïćìǰðøąÖĂïéšü÷

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



ÜïÖúćÜ ÝĞćîüî 8,381,384.33 ïćì

ÜïïčÙúćÖø ÝĞćîüî 10,968,232.00 ïćì

ÜïéĞćđîĉîÜćî ÝĞćîüî 4,752,831.49 ïćì

ÜïúÜìčî ÝĞćîüî 246,440.00 ïćì

ÜïđÜĉîĂčéĀîčî ÝĞćîüî 3,645,552.68 ïćì

Üïøć÷ÝŠć÷Ăืęî ÝĞćîüî 10,000.00 ïćì

2.4ǰøć÷ÝŠć÷ìĊęÝŠć÷ÝćÖđÜĉîĂčéĀîčîìĊęøĆåïćúĔĀšēé÷øąïčüĆêëčðøąÿÜÙŤǰÝĞćîüîǰ132,664.00ǰïćì

2.5ǰöĊÖćøÝŠć÷đÜĉîÿąÿöđóืęĂéĞćđîĉîÖćøêćöĂĞćîćÝĀîšćìĊęǰÝĞćîüîǰ3,235,920.00ǰïćì

2.6ǰøć÷ÝŠć÷ìĊęÝŠć÷ÝćÖđÜĉîìčîÿĞćøĂÜđÜĉîÿąÿöǰÝĞćîüîǰ0.00ǰïćì

2.7ǰøć÷ÝŠć÷ìĊęÝŠć÷ÝćÖđÜĉîÖĎšǰÝĞćîüîǰ0.00ǰïćì

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



คĞาแถลงงบประมาณ
ปรąÖĂบÜบปรąมćณรćยÝŠćยปรąÝĞćปŘÜบปรąมćณǰพ.ศ.ǰ2566

ĂÜÙŤÖćรบรĉĀćรÿŠวนตĞćบลđตćĕĀ
ĂĞćđภĂđพĘญǰǰÝĆÜĀวĆดĂčดรธćนĊ

1. รายรับ

รายรับ
รายรับจริง
ปี  2564

ประมาณการ
ปี 2565

ประมาณการ
ปี 2566

รายได้จัดเก็บเอง
ĀมวดภćษĊĂćÖร 28,897.33 50,000.00 31,000.00

ĀมวดÙŠćธรรมđนĊยมǰÙŠćปรĆบǰแลąใบ
Ăนčญćต

207,513.00 250,000.00 252,000.00

Āมวดรćยĕด้ÝćÖทรĆพยŤÿĉน 155,553.49 270,000.00 180,000.00

Āมวดรćยĕด้ÝćÖÿćธćรณูปโภÙǰแลą
ÖĉÝÖćรพćณĉชยŤ

338,845.00 340,000.00 380,000.00

Āมวดรćยĕด้đบĘดđตลĘด 106,950.00 120,000.00 120,000.00

Āมวดรćยĕด้ÝćÖทčน 0.00 500.00 0.00

รวมรายได้จัดเก็บเอง 837,758.82 1,030,500.00 963,000.00
รายได้ที่รัฐบาลเก็บแล้วจัดสรรให้องค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น

ĀมวดภćษĊÝĆดÿรร 17,958,921.10 15,169,500.00 18,437,000.00

รวมรายได้ที่รัฐบาลเก็บแล้วจัดสรรให้
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

17,958,921.10 15,169,500.00 18,437,000.00

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้องค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น

ĀมวดđÜĉนĂčดĀนčน 18,047,777.39 19,300,000.00 18,600,000.00

รวมรายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้องค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น

18,047,777.39 19,300,000.00 18,600,000.00

รวม 36,844,457.31 35,500,000.00 38,000,000.00

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



ÙĞćĒëúÜÜïðøąöćè
ðøąÖĂïÜïðøąöćèøć÷ÝŠć÷ðøąÝĞćðŘÜïðøąöćèǰó�ý�ǰ2566

ĂÜÙŤÖćøïøĉĀćøÿŠüîêĞćïúđêćĕĀ
ĂĞćđõĂđóĘâǰǰÝĆÜĀüĆéĂčéøíćîĊ

2�ǰøć÷ÝŠć÷

øć÷ÝŠć÷
øć÷ÝŠć÷ÝøĉÜ
ðŘǰ2564

ðøąöćèÖćø
ðŘǰ2565

ðøąöćèÖćø
ðŘǰ2566

ÝŠć÷ÝćÖÜïðøąöćè
งบกลาง 8,381,384.33 9,169,000.00 9,600,054.00

งบบุคลากร 10,968,232.00 12,821,350.00 12,840,236.00

งบดĞาđนินงาน 4,752,831.49 6,967,150.00 8,602,110.00

งบลงทุน 246,440.00 3,758,500.00 3,063,100.00

งบđงินอุดหนุน 3,645,552.68 2,764,000.00 3,874,500.00

งบรายจ่ายอื่น 10,000.00 20,000.00 20,000.00

øüöÝŠć÷ÝćÖÜïðøąöćè 28,004,440.50 35,500,000.00 38,000,000.00

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



ส่วนที่ 2

ข้อบัญญัติ

เรื่อง

งบประมาณรายจ่ายประจĞาปŘงบประมาณ พ�ศ� 2���

ของ
องคŤÖารบริĀารส่วนตĞาบลเตาไĀ
อĞาเภอเพ็ญ  จังĀวัดอčดรธานี

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



บันทึกหลักการและเหตุผล
ประกอบร่างข้อบัญญัติ งบประมาณรายจ่าย

ประจĞาปŘงบประมาณ พ.ศ. 2566 ขององคŤการบริĀารÿ่วนตĞาบลđตาไĀ
อĞาđภอđพ็ญ  จังĀวัดอčดรธานี

ด้าน รวม
ด้านบริหารทั่วไป

แผนงานบริĀารงานทั่วไป 11,203,328

แผนงานการรักษาความÿงบภายใน 1,871,980

ด้านบริการชุมชนและสังคม
แผนงานการศึกษา 7,343,690

แผนงานÿาธารณÿčข 537,428

แผนงานđคĀะและชčมชน 1,950,500

แผนงานÿร้างความđข้มแข็งของชčมชน 120,000

แผนงานการศาÿนา วัฒนธรรม และนันทนาการ 320,000

ด้านการเศรษฐกิจ
แผนงานอčตÿาĀกรรมและการโยธา 4,733,020

แผนงานการđกษตร 60,000

แผนงานการพาณิชยŤ 260,000

ด้านการดĞาเนินงานอื่น
แผนงานงบกลาง 9,600,054

งบประมาณรายจ่ายทั้งสิ้น 38,000,000

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจ่ายตามงานและงบรายจ่าย
ĂÜÙŤÖćøบøĉĀćøÿŠüนตĞćบúđตćไĀ
ĂĞćđภĂđพ็ญǰǰÝĆÜĀüĆดĂุดøธćนĊ

แผนงานงบกลาง

งานงบ งบกลาง รวม

งบกลาง 9,600,054 9,600,054
    ÜบÖúćÜ 9,600,054 9,600,054

Āน้ćǰ:ǰ1/8

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



แผนงานบริหารงานทั่วไป

งานงบ งานบริหารทั่วไป
งานวางแผนสถิติและ

วิชาการ
งานบริหารงานคลัง

งานควบคุมภายในและ
การตรวจสอบภายใน

รวม

งบบุคลากร 5,610,720 253,680 1,938,608 180,720 7,983,728
    đÜĉนđดืĂนǰ(ฝ่ćยÖćøđมืĂÜ) 1,620,720 0 0 0 1,620,720

    đÜĉนđดืĂนǰ(ฝ่ćยปøąÝĞć) 3,990,000 253,680 1,938,608 180,720 6,363,008

งบดĞาđนินงาน 2,606,800 0 500,000 0 3,106,800
    ÙŠćตĂบแทน 235,000 0 30,000 0 265,000

    ÙŠćใช้ÿĂย 1,370,200 0 328,000 0 1,698,200

    ÙŠćüĆÿดุ 540,000 0 115,000 0 655,000

    ÙŠćÿćธćøณูปโภÙ 461,600 0 27,000 0 488,600

งบลงทุน 72,800 0 0 0 72,800
    ÙŠćÙøุภĆณฑŤ 72,800 0 0 0 72,800

งบđงินอุดหนุน 20,000 0 0 0 20,000
    đÜĉนĂุดĀนุน 20,000 0 0 0 20,000

งบรายจ่ายอื่น 20,000 0 0 0 20,000
    øćยÝŠćยĂื่น 20,000 0 0 0 20,000

รวม 8,330,320 253,680 2,438,608 180,720 11,203,328

Āน้ćǰ:ǰ2/8

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



แผนงานการรักษาความสงบภายใน

งานงบ งานบริหารทั่วไปđกี่ยว
กับการรักษาความสงบ

ภายใน

งานป้องกันและบรรđทา
สาธารณภัย

รวม

งบบุคลากร 0 513,480 513,480
    đÜĉนđดืĂนǰ(ฝ่ćยปøąÝĞć) 0 513,480 513,480

งบดĞาđนินงาน 316,000 966,000 1,282,000
    ÙŠćตĂบแทน 56,000 0 56,000

    ÙŠćใช้ÿĂย 240,000 751,000 991,000

    ÙŠćüĆÿดุ 20,000 215,000 235,000

งบลงทุน 0 76,500 76,500
    ÙŠćÙøุภĆณฑŤ 0 76,500 76,500

รวม 316,000 1,555,980 1,871,980

Āน้ćǰ:ǰ3/8

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



แผนงานการศึกษา

งานงบ งานบริหารทั่วไปđกี่ยว
กับการศึกษา

งานระดับก่อนวัยđรียน
และประถมศึกษา

รวม

งบบุคลากร 2,882,380 0 2,882,380
    đÜĉนđดืĂนǰ(ฝ่ćยปøąÝĞć) 2,882,380 0 2,882,380

งบดĞาđนินงาน 692,000 1,935,310 2,627,310
    ÙŠćตĂบแทน 40,000 0 40,000

    ÙŠćใช้ÿĂย 542,000 900,500 1,442,500

    ÙŠćüĆÿดุ 110,000 1,034,810 1,144,810

งบลงทุน 70,000 0 70,000
    ÙŠćÙøุภĆณฑŤ 70,000 0 70,000

งบđงินอุดหนุน 0 1,764,000 1,764,000
    đÜĉนĂุดĀนุน 0 1,764,000 1,764,000

รวม 3,644,380 3,699,310 7,343,690

Āน้ćǰ:ǰ4/8

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



แผนงานสาธารณสุข

งานงบ งานบริการสาธารณสุข
และงานสาธารณสุขอื่น

รวม

งบบุคลากร 159,428 159,428
    đÜĉนđดืĂนǰ(ฝ่ćยปøąÝĞć) 159,428 159,428

งบดĞาđนินงาน 198,000 198,000
    ÙŠćใช้ÿĂย 168,000 168,000

    ÙŠćüĆÿดุ 30,000 30,000

งบđงินอุดหนุน 180,000 180,000
    đÜĉนĂุดĀนุน 180,000 180,000

รวม 537,428 537,428
แผนงานđคหะและชุมชน

งานงบ งานไฟฟ้าและประปา รวม

งบดĞาđนินงาน 100,000 100,000
    ÙŠćüĆÿดุ 100,000 100,000

งบđงินอุดหนุน 1,850,500 1,850,500
    đÜĉนĂุดĀนุน 1,850,500 1,850,500

รวม 1,950,500 1,950,500

Āน้ćǰ:ǰ5/8

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



แผนงานสร้างความđข้มแข็งของชุมชน

งานงบ งานส่งđสริมและสนับ
สนุนความđข้มแข็ง

ชุมชน
รวม

งบดĞาđนินงาน 100,000 100,000
    ÙŠćใช้ÿĂย 100,000 100,000

งบđงินอุดหนุน 20,000 20,000
    đÜĉนĂุดĀนุน 20,000 20,000

รวม 120,000 120,000
แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ

งานงบ งานกีฬาและ
นันทนาการ

รวม

งบดĞาđนินงาน 280,000 280,000
    ÙŠćใช้ÿĂย 230,000 230,000

    ÙŠćüĆÿดุ 50,000 50,000

งบđงินอุดหนุน 40,000 40,000
    đÜĉนĂุดĀนุน 40,000 40,000

รวม 320,000 320,000

Āน้ćǰ:ǰ6/8

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

งานงบ งานบริหารทั่วไปđกี่ยว
กับอุตสาหกรรมและ

การโยธา
งานก่อสร้าง รวม

งบบุคลากร 1,301,220 0 1,301,220
    đÜĉนđดืĂนǰ(ฝ่ćยปøąÝĞć) 1,301,220 0 1,301,220

งบดĞาđนินงาน 588,000 0 588,000
    ÙŠćตĂบแทน 30,000 0 30,000

    ÙŠćใช้ÿĂย 418,000 0 418,000

    ÙŠćüĆÿดุ 140,000 0 140,000

งบลงทุน 110,800 2,733,000 2,843,800
    ÙŠćÙøุภĆณฑŤ 110,800 0 110,800

    ÙŠćทĊ่ดĉนแúąÿĉ่ÜÖŠĂÿø้ćÜ 0 2,733,000 2,733,000

รวม 2,000,020 2,733,000 4,733,020

Āน้ćǰ:ǰ7/8

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



แผนงานการđกษตร

งานงบ งานสิ่งแวดล้อมและ
ทรัพยากรธรรมชาติ

รวม

งบดĞาđนินงาน 60,000 60,000
    ÙŠćใช้ÿĂย 50,000 50,000

    ÙŠćüĆÿดุ 10,000 10,000

รวม 60,000 60,000
แผนงานการพาณิชย์

งานงบ งานกิจการประปา รวม

งบดĞาđนินงาน 260,000 260,000
    ÙŠćüĆÿดุ 60,000 60,000

    ÙŠćÿćธćøณูปโภÙ 200,000 200,000

รวม 260,000 260,000

Āน้ćǰ:ǰ8/8

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



แผนงาน ยอดรวม
ด้านบริหารทั่วไป

แผนงานบริหารงานทั่วไป 11,203,328

แผนงานการรักษาความสงบภายใน 1,871,980

ด้านบริการชุมชนและสังคม
แผนงานการศึกษา 7,343,690

แผนงานสาธารณสุข 537,428

แผนงานเคหะและชุมชน 1,950,500

แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน 120,000

แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ 320,000

ด้านการเศรษฐกิจ
แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 4,733,020

แผนงานการเกษตร 60,000

แผนงานการพาณิชย์ 260,000

ด้านการดĞาเนินงานอื่น
แผนงานงบกลาง 9,600,054

งบประมาณรายจ่ายทั้งสิ้น 38,000,000

               โดยที่เปŨนการสมควรตัĚงงบประมาณรายจŠายประจĞาปŘงบประมาณ พ.ศ. 2566  อาศัยอĞานาจตามความ
ในพระราชบัญญัติสภาตĞาบลและองค์การบริหารสŠวนตĞาบล พ.ศ.2537 แก้ไขเพิ่มเติมถึง(ฉบับที่ 7) พ.ศ.2562 
มาตรา 87 จึงตราข้อบัญญัติขึĚนไว้โดยความเห็นชอบของสภาองค์การบริหารสŠวนตĞาบลเตาไห และโดยอนุมัติของ
นายอĞาเภอเพ็ญ

ข้อ 1 ข้อบัญญัติ นีĚเรียกวŠา ข้อบัญญัติงบประมาณรายจŠายประจĞาปŘงบประมาณ พ.ศ. 2566

ข้อ 2 ข้อบัญญัติ นีĚให้ใช้บังคับตัĚงแตŠวันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2565 เปŨนต้นไป

ข้อ 3 งบประมาณรายจŠายประจĞาปŘงบประมาณ พ.ศ. 2566 เปŨนจĞานวนรวมทัĚงสิĚน 38,000,000 บาท

ข้อ 4 งบประมาณรายจŠายทั่วไป จŠายจากรายได้จัดเก็บเอง หมวดภาษีจัดสรร และหมวดเงินอุดหนุน 
เปŨนจĞานวนรวมทัĚงสิĚน 38,000,000 บาท โดยแยกรายละเอียดตามแผนงานได้ดังนีĚ

ข้อบัญญัติ
งบประมาณรายจ่ายǰประจĞาปŘงบประมาณǰพ.ศ.ǰ2566

องคŤการบริหารส่วนตĞาบลเตาไห
อĞาเภอเพ็ญǰǰจังหวัดอุดรธานี

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



ข้อ 5 งบประมาณรายจŠายเฉพาะการ จŠายจากรายได้ เปŨนจĞานวนรวมทัĚงสิĚน 0 บาท ดังนีĚ 

งบ ยอดรวม
รวมรายจ่าย 0

ข้อ 6 ให้นายกองค์การบริหารสŠวนตĞาบลเตาไหปฏิบัติการเบิกจŠายเงินงบประมาณที่ได้รับอนุมัติให้
เปŨนไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวŠาด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองสŠวนท้องถิ่น 
และระเบียบกระทรวงมหาดไทยวŠาด้วยการรับเงิน การเบิกจŠายเงิน การฝากเงิน การเก็บรักษาเงิน 
และการตรวจเงินขององค์กรปกครองสŠวนท้องถิ่น

ข้อ 7 ให้นายกองค์การบริหารสŠวนตĞาบลเตาไหมีหน้าที่รักษาการให้เปŨนไปตามข้อบัญญัตินีĚ

ประกาศ ณ วันที่ ......................................................................

(ลงนาม)..................................................

(นายบัวลา  พลยศ)

ตĞาแหนŠง นายกองค์การบริหารสŠวนตĞาบลเตาไห

อนุมัติ

(ลงนาม)..................................................

(...............................................)

ตĞาแหนŠง นายอĞาเภอเพ็ญ

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายงานประมาณการรายรับ
ปรąÝĞćปŘÜบปรąมćณ  พ.ศ. 2566
ĂÜÙŤÖćรบรĉĀćรÿŠวนตĞćบลđตćไĀ

ĂĞćđภĂđพ็ญ  ÝĆÜĀวĆดĂุดรธćนĊ
 

รายรับจริง ประมาณการ
ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ยอดต่าง (%) ปี 2566

หมวดภาษีอากร
     ภćษĊโรÜđรืĂนแลąทĊ่ดĉน 0.00 0.00 30,000.00 -100.00 % 0.00
     ภćษĊบĞćรุÜทšĂÜทĊ่ 0.00 0.00 20,000.00 -100.00 % 0.00
     ภćษĊทĊ่ดĉนแลąÿĉ่ÜปลูÖÿรšćÜ 16,295.09 15,497.33 0.00 100.00 % 16,000.00
     ภćษĊป้ćย 13,620.00 13,400.00 0.00 100.00 % 15,000.00

รวมหมวดภาษีอากร 29,915.09 28,897.33 50,000.00 31,000.00
หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต
     ÙŠćธรรมđนĊยมÖĞćÝĆด×ยąมูลฝĂย 0.00 0.00 235,000.00 -100.00 % 0.00
     ÙŠćธรรมđนĊยมđÖ็บแลą×นมูลฝĂย 180,860.00 182,690.00 0.00 100.00 % 226,000.00
     ÙŠćธรรมđนĊยมđÖĊ่ยวÖĆบÖćรÙวบÙุมĂćÙćร 120.00 88.00 0.00 0.00 % 0.00
     ÙŠćธรรมđนĊยมđÖĊ่ยวÖĆบทąđบĊยนพćณĉชยŤ 430.00 720.00 5,000.00 -80.00 % 1,000.00
     ÙŠćธรรมđนĊยมĂื่น ๆ 0.00 58.00 0.00 100.00 % 500.00
     ÙŠćปรĆบÖćรผĉดÿĆญญć 62,668.00 23,937.00 10,000.00 145.00 % 24,500.00
     ÙŠćใบĂนุญćตđÖĊ่ยวÖĆบÖćรÙวบÙุมĂćÙćร 0.00 20.00 0.00 0.00 % 0.00

รวมหมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต 244,078.00 207,513.00 250,000.00 252,000.00
หมวดรายได้จากทรัพย์สิน
     ดĂÖđบĊ้ย 257,751.73 154,385.49 270,000.00 -33.33 % 180,000.00

วĆนทĊ่พĉมพŤ : 9/9/2565  15:29:57 Āนšć : 1/3

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายรับจริง ประมาณการ
ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ยอดต่าง (%) ปี 2566

     รćยไดšÝćÖทรĆพยŤÿĉนĂื่น ๆ 0.00 1,168.00 0.00 0.00 % 0.00
รวมหมวดรายได้จากทรัพย์สิน 257,751.73 155,553.49 270,000.00 180,000.00

หมวดรายได้จากสาธารณูปโภค และกิจการพาณิชย์
     รćยไดšÝćÖปรąปć 348,015.00 338,845.00 0.00 100.00 % 380,000.00
     รćยไดšÝćÖÿćธćรณูปโภÙแลąÖĉÝÖćรพćณĉชยŤĀรืĂÖĉÝÖćรĂื่น ๆ 0.00 0.00 340,000.00 -100.00 % 0.00

รวมหมวดรายได้จากสาธารณูปโภค และกิจการพาณิชย์ 348,015.00 338,845.00 340,000.00 380,000.00
หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด
     ÙŠć×ćยđĂÖÿćรÖćรÝĆดซื้ĂÝĆดÝšćÜ 251,500.00 0.00 20,000.00 500.00 % 120,000.00
     รćยไดšđบ็ดđตล็ดĂื่น ๆ 79,650.00 106,950.00 100,000.00 -100.00 % 0.00

รวมหมวดรายได้เบ็ดเตล็ด 331,150.00 106,950.00 120,000.00 120,000.00
หมวดรายได้จากทุน
     ÙŠć×ćยทĂดตลćดทรĆพยŤÿĉน 320.00 0.00 0.00 0.00 % 0.00
     รćยไดšÝćÖทุนĂื่น ๆ 0.00 0.00 500.00 -100.00 % 0.00

รวมหมวดรายได้จากทุน 320.00 0.00 500.00 0.00
หมวดภาษีจัดสรร
     ภćษĊรถยนตŤ 703,372.16 587,845.99 550,000.00 9.09 % 600,000.00
     ภćษĊมูลÙŠćđพĉ่มตćม พ.ร.บ. ÖĞćĀนดแผนĄ 8,441,502.20 9,642,852.04 8,272,500.00 19.31 % 9,870,000.00
     ภćษĊมูลÙŠćđพĉ่มตćม พ.ร.บ. ÝĆดÿรรรćยไดšĄ 2,339,982.22 2,607,132.24 2,350,000.00 12.77 % 2,650,000.00
     ภćษĊธุรÖĉÝđฉพćą 79,638.29 84,832.44 82,000.00 9.76 % 90,000.00
     ภćษĊÿรรพÿćมĉต 4,567,083.55 4,834,731.93 3,500,000.00 42.86 % 5,000,000.00
     ÙŠćภćÙĀลวÜแรŠ 38,827.70 41,801.17 70,000.00 -28.57 % 50,000.00
     ÙŠćภćÙĀลวÜปิโตรđลĊยม 140,727.37 117,397.29 265,000.00 -52.64 % 125,500.00

วĆนทĊ่พĉมพŤ : 9/9/2565  15:29:57 Āนšć : 2/3

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายรับจริง ประมาณการ
ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ยอดต่าง (%) ปี 2566

     ÙŠćธรรมđนĊยมÝดทąđบĊยนÿĉทธĉแลąนĉตĉÖรรมตćมปรąมวล
ÖฎĀมćยทĊ่ดĉน

110,063.00 40,873.00 80,000.00 -37.50 % 50,000.00

     ภćษĊÝĆดÿรรĂื่น ๆ 1,396.80 1,455.00 0.00 100.00 % 1,500.00
รวมหมวดภาษีจัดสรร 16,422,593.29 17,958,921.10 15,169,500.00 18,437,000.00

หมวดเงินอุดหนุน
     đÜĉนĂุดĀนุนทĆ่วไป 17,189,213.00 18,047,777.39 19,300,000.00 -3.63 % 18,600,000.00

รวมหมวดเงินอุดหนุน 17,189,213.00 18,047,777.39 19,300,000.00 18,600,000.00
รวมทุกหมวด 34,823,036.11 36,844,457.31 35,500,000.00 38,000,000.00

วĆนทĊ่พĉมพŤ : 9/9/2565  15:29:57 Āนšć : 3/3

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายงานรายละเอียดประมาณการรายรับงบประมาณรายจ่ายทั่วไป
ปรąÝĞćปŘÜบปรąมćณǰǰพ.ศ.ǰ2566

ĂÜÙŤÖćรบรĉĀćรÿŠวนตĞćบลđตćไĀ

ĂĞćđภĂđพ็ญǰǰÝĆÜĀวĆดĂุดรธćนĊ

ประมาณการรายรับรวมทั้งสิ้น 38,000,000   บาท  แยกเป็น
รายได้จัดเก็บเอง

หมวดภาษีอากร รวม 31,000 บาท
ภćษĊทĊ่ดĉนแลąÿĉ่ÜปลูÖÿร้ćÜ ÝĞćนวน 16,000 บćท

ปรąมćณÖćรไว้มćÖÖวŠćปŘÜบปรąมćณทĊ่ผŠćนมć (2564) đนื่ĂÜÝćÖ
มĊÖćรยÖđลĉÖÖćรลดภćษĊทĊ่ดĉนแลąÿĉ่ÜปลูÖÿร้ćÜลÜ 90% đป็นÝŠćย
đต็มÝĞćนวน  โดยพĉÝćรณć×้ĂมูลÝćÖÖćรÿĞćรวÝÝรĉÜในÿŠวน×ĂÜ
ÝĞćนวนผู้มĊĀน้ćทĊ่đÿĊยภćษĊ ผู้ต้ĂÜชĞćรąภćษĊ แลąลĆÖษณąÖćรใช้
ปรąโยชนŤมćđป็นđÖณฑŤในÖćรÙĞćนวณ ÝċÜÙćดÖćรณŤวŠćÝąได้รĆบ
รćยได้ÙŠćภćษĊทĊ่ดĉนแลąÿĉ่ÜปลูÖÿร้ćÜđพĉ่ม×ċ้น 

ภćษĊป้ćย ÝĞćนวน 15,000 บćท

ปรąมćณÖćรไว้มćÖÖวŠćปŘÜบปรąมćณทĊ่ผŠćนมć (2564) đนื่ĂÜÝćÖ
ÙćดÖćรณŤวŠćÝąได้รĆบÙŠćภćษĊป้ćยđพĉ่ม×ċ้น

หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต รวม 252,000 บาท
ÙŠćธรรมđนĊยมđÖ็บแลą×นมูลฝĂย ÝĞćนวน 226,000 บćท

ปรąมćณÖćรไว้มćÖÖวŠćปŘÜบปรąมćณทĊ่ผŠćนมć (2564) đนื่ĂÜÝćÖ
ÙćดÖćรณŤวŠćÝąได้รĆบÙŠćธรรมđนĊยมđÖ็บแลą×นมูลฝĂยđพĉ่ม×ċ้น

ÙŠćธรรมđนĊยมđÖĊ่ยวÖĆบทąđบĊยนพćณĉชยŤ ÝĞćนวน 1,000 บćท

ปปรąมćณÖćรไว้มćÖÖวŠćปŘÜบปรąมćณทĊ่ผŠćนมć (2564) đนื่ĂÜ
ÝćÖÙćดÖćรณŤวŠćÝąได้รĆบÙŠćธรรมđนĊยมđÖĊ่ยวÖĆบทąđบĊยนพćณĉชยŤ
đพĉ่ม×ċ้น

ÙŠćธรรมđนĊยมĂื่นǰๆ ÝĞćนวน 500 บćท

ปรąมćณÖćรไว้มćÖÖวŠćปŘÜบปรąมćณทĊ่ผŠćนมć (2564) đนื่ĂÜÝćÖ
ÙćดÖćรณŤวŠćÝąได้รĆบÙŠćธรรมđนĊยมĂื่นๆđพĉ่ม×ċ้น

ÙŠćปรĆบÖćรผĉดÿĆญญć ÝĞćนวน 24,500 บćท

ปรąมćณÖćรไว้มćÖÖวŠćปŘÜบปรąมćณทĊ่ผŠćนมć(2564) ซċ่ÜÙćด
ÖćรณŤวŠćÝąได้รĆบÙŠćปรĆบÖćรผĉดÿĆญญćđพĉ่มมćÖ×ċ้น

วĆนทĊ่พĉมพŤǰ:ǰ9/9/2565ǰǰ15:30:35 Āน้ćǰ:ǰ1/3

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



หมวดรายได้จากทรัพย์สิน รวม 180,000 บาท
ดĂÖđบĊ้ย ÝĞćนวน 180,000 บćท

ปรąมćณÖćรไว้มćÖÖวŠćปŘÜบปรąมćณทĊ่ผŠćนมć (2564) đนื่ĂÜÝćÖ
ÙćดÖćรณŤวŠćÝąได้รĆบรćยได้ÙŠćดĂÖđบĊ้ยđพĉ่ม×ċ้น

หมวดรายได้จากสาธารณูปโภค และกิจการพาณิชย์ รวม 380,000 บาท
รćยได้ÝćÖปรąปć ÝĞćนวน 380,000 บćท

รćยได้ÝćÖÿćธćรณูปโภÙแลąÖĉÝÖćรพćณĉชยŤĀรืĂÖĉÝÖćรĂื่น ๆ
ปรąมćณÖćรไว้มćÖÖวŠćปŘÜบปรąมćณทĊ่ผŠćนมć (2564) đนื่ĂÜÝćÖ
ÙćดÖćรณŤวŠćÝąได้รĆบรćยได้ÝćÖÿćธćรณูปโภÙแลąÖĉÝÖćร
พćณĉชยŤĀรืĂÖĉÝÖćรĂื่นๆđพĉ่ม×ċ้น

หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด รวม 120,000 บาท
ÙŠć×ćยđĂÖÿćรÖćรÝĆดซื้ĂÝĆดÝ้ćÜ ÝĞćนวน 120,000 บćท

ปรąมćณÖćรไว้มćÖÖวŠćปŘÜบปรąมćณทĊ่ผŠćนมć (2564) đนื่ĂÜÝćÖ
ÙćดÖćรณŤวŠćÝąได้รĆบÙŠć×ćยđĂÖÿćรÖćรÝĆดซื้ĂÝĆดÝ้ćÜđพĉ่ม×ċ้น

รายได้ที่รัฐบาลเก็บแล้วจัดสรรให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
หมวดภาษีจัดสรร รวม 18,437,000 บาท

ภćษĊรถยนตŤ ÝĞćนวน 600,000 บćท

ปรąมćณÖćรไว้มćÖÖวŠćปŘÜบปรąมćณทĊ่ผŠćนมć (2564) đนื่ĂÜÝćÖ
ÙćดÖćรณŤวŠćÝąได้รĆบรćยได้ภćษĊรถยนตŤđพĉ่ม×ċ้น

ภćษĊมูลÙŠćđพĉ่มตćมǰพ.ร.บ.ǰÖĞćĀนดแผนĄ ÝĞćนวน 9,870,000 บćท

ปรąมćณÖćรไว้มćÖÖวŠćปŘÜบปรąมćณทĊ่ผŠćนมć (2564) đนื่ĂÜÝćÖ
ÙćดÖćรณŤวŠćÝąได้รĆบรćยได้ภćษĊมูลÙŠćđพĉ่มตćม พ.ร.บ.ÖĞćĀนด
แผนแลą×Ć้นตĂนÖćรÖรąÝćยĂĞćนćÝใĀ้แÖŠĂÜÙŤÖรปÖÙรĂÜÿŠวน
ท้ĂÜถĉ่นđพĉ่ม×ċ้น

ภćษĊมูลÙŠćđพĉ่มตćมǰพ.ร.บ.ǰÝĆดÿรรรćยได้Ą ÝĞćนวน 2,650,000 บćท

ปรąมćณÖćรไว้มćÖÖวŠćปŘÜบปรąมćณทĊ่ผŠćนมć (2564) đนื่ĂÜÝćÖ
ÙćดÖćรณŤวŠćÝąได้รĆบรćยได้ภćษĊมูลÙŠćđพĉ่มตćม พ.ร.บ.ÝĆดÿรรรćย
ได้Ąđพĉ่ม×ċ้น

ภćษĊธุรÖĉÝđฉพćą ÝĞćนวน 90,000 บćท

ปรąมćณÖćรไว้มćÖÖวŠćปŘÜบปรąมćณทĊ่ผŠćนมć (2564) đนื่ĂÜÝćÖ
ÙćดÖćรณŤวŠćÝąได้รĆบรćยได้ภćษĊธุรÖĉÝđฉพćąđพĉ่ม×ċ้น

วĆนทĊ่พĉมพŤǰ:ǰ9/9/2565ǰǰ15:30:35 Āน้ćǰ:ǰ2/3

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



ภćษĊÿรรพÿćมĉต ÝĞćนวน 5,000,000 บćท

ปรąมćณÖćรไว้มćÖÖวŠćปŘÜบปรąมćณทĊ่ผŠćนมć (2564) đนื่ĂÜÝćÖ
ÙćดÖćรณŤวŠćÝąได้รĆบรćยได้ภćษĊÿรรพÿćมĉตđพĉ่ม×ċ้น

ÙŠćภćÙĀลวÜแรŠ ÝĞćนวน 50,000 บćท

ปรąมćณÖćรไว้มćÖÖวŠćปŘÜบปรąมćณทĊ่ผŠćนมć (2564) đนื่ĂÜÝćÖ
ÙćดÖćรณŤวŠćÝąได้รĆบรćยได้ÙŠćภćÙĀลวÜแรŠđพĉ่ม×ċ้น

ÙŠćภćÙĀลวÜปิโตรđลĊยม ÝĞćนวน 125,500 บćท

ปรąมćณÖćรไว้มćÖÖวŠćปŘÜบปรąมćณทĊ่ผŠćนมć (2564) đนื่ĂÜÝćÖ
ÙćดÖćรณŤวŠćÝąได้รĆบรćยได้ÙŠćภćÙĀลวÜปิโตรđลĊยมđพĉ่ม×ċ้น

ÙŠćธรรมđนĊยมÝดทąđบĊยนÿĉทธĉแลąนĉตĉÖรรมตćมปรąมวลÖฎĀมćย
ทĊ่ดĉน

ÝĞćนวน 50,000 บćท

ปรąมćณÖćรไว้มćÖÖวŠćปŘÜบปรąมćณทĊ่ผŠćนมć (2564) đนื่ĂÜÝćÖ
ÙćดÖćรณŤวŠćÝąได้รĆบรćยได้ÙŠćธรรมđนĊยมÝดทąđบĊยนÿĉทธĉแลą
นĉตĉÖรรมตćมปรąมวลÖฎĀมćยทĊ่ดĉนđพĉ่ม×ċ้น

ภćษĊÝĆดÿรรĂื่นǰๆ ÝĞćนวน 1,500 บćท

ปรąมćณÖćรไว้มćÖÖวŠćปŘÜบปรąมćณทĊ่ผŠćนมć (2564) đนื่ĂÜÝćÖ
ÙćดÖćรณŤวŠćÝąได้รĆบรćยได้ÙŠćภćษĊÝĆดÿรรĂื่นๆđพĉ่ม×ċ้น

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
หมวดเงินอุดหนุน รวม 18,600,000 บาท

đÜĉนĂุดĀนุนทĆ่วไป ÝĞćนวน 18,600,000 บćท

ปรąมćณÖćรไว้มćÖÖวŠćปŘÜบปรąมćณทĊ่ผŠćนมć (2564) đพื่ĂรĂÜ
รĆบđÜĉนĂุดĀนุนทĆ่วไปÿĞćĀรĆบดĞćđนĉนÖćรตćมĂĞćนćÝĀน้ćทĊ่แลą
ภćรÖĉÝถŠćยโĂน มćตรć 16 แĀŠÜพ.ร.บ.ÖĞćĀนดแผนแลą×Ć้นตĂน
ÖćรÖรąÝćยĂĞćนćÝใĀ้แÖŠ Ăปท. พ.ศ. 2542 ดĆÜนĊ้
1) โÙรÜÖćรđÿรĉมÿร้ćÜÿวĆÿดĉÖćรทćÜÿĆÜÙมใĀ้แÖŠผู้พĉÖćรแลą
ทุพพลภćพ
2) โÙรÜÖćรÿนĆบÿนุนÖćรÿÜđÙรćąĀŤđบĊ้ยยĆÜชĊพผู้ป่วยđĂดÿŤ
3) โÙรÜÖćรÿร้ćÜĀลĆÖปรąÖĆนด้ćนรćยได้ใĀ้แÖŠผู้ÿูÜĂćยุ
แลąรćยได้Ăื่นๆ ĄลĄ ÝċÜÙćดÖćรณŤวŠćÝąได้รĆบđÜĉนĂุดĀนุนđพĉ่ม×ċ้น 

วĆนทĊ่พĉมพŤǰ:ǰ9/9/2565ǰǰ15:30:35 Āน้ćǰ:ǰ3/3

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ยอดต่าง (%) ปี 2566

แผนงานงบกลาง
งบกลาง

งบกลาง
งบกลาง

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 110,262 85,518 139,000 22.3 % 170,000

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 4,993 5,293 8,000 0 % 8,000

เงินสมทบกองทุนสวัสดิการชุมชน 0 30,000 0 0 % 0

เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ 5,545,100 5,848,900 6,500,000 4.86 % 6,816,000

เบี้ยยังชีพความพิการ 1,693,600 1,760,400 1,795,000 1.62 % 1,824,000

เบี้ยยังชีพผู้ป่วยเอดส์ 42,000 42,000 47,000 14.89 % 54,000

เงินสํารองจŠาย 272,334 189,273.33 360,000 -44.43 % 200,054

รายจŠายตามข้อผูกพัน

เงินสมทบกองทุนบําเĀน็จบํานาญข้า
ราชการสŠวนท้องถิ่น (ก.บ.ท.)

0 0 324,000 16.67 % 378,000

เงินสมทบกองทุนสวัสดิการชุมชน 0 0 0 100 % 30,000

เงินสมทบกองทุนสวัสดิการชุมชน 0 0 30,000 -100 % 0

รายงานประมาณการรายจ่าย
ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2566
องค์การบริĀารสŠวนตําบลเตาไĀ
อําเภอเพ็ญ    จังĀวัดอุดรธานี

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:31 Āน้า : 1/53

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ยอดต่าง (%) ปี 2566

เงินสมทบกองทุนสวัสดิการชุมชนตําบลเตา
ไĀ

30,000 0 0 0 % 0

เงินสมทบกองทุนĀลักประกันสุขภาพตําบล
เตาไĀ

0 0 0 100 % 110,000

เงินสมทบกองทุนĀลักประกันสุขภาพตําบล
เตาไĀ

0 0 90,000 -100 % 0

เงินสมทบกองทุนĀลักประกันสุขภาพตําบล
เตาไĀ

90,000 90,000 0 0 % 0

เงินสมทบกองทุนบําเĀน็จบํานาญข้าราชการสŠวน
ท้องถิ่น (กบท.)

170,000 330,000 0 0 % 0

เงินชŠวยพิเศษ

เงินชŠวยคŠาทําศพข้าราชการ/พนักงาน 0 0 10,000 0 % 10,000

รวมงบกลาง 7,958,289 8,381,384.33 9,303,000 9,600,054
รวมงบกลาง 7,958,289 8,381,384.33 9,303,000 9,600,054
รวมงบกลาง 7,958,289 8,381,384.33 9,303,000 9,600,054

รวมแผนงานงบกลาง 7,958,289 8,381,384.33 9,303,000 9,600,054

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:31 Āน้า : 2/53

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ยอดต่าง (%) ปี 2566

แผนงานบริหารงานทั่วไป
งานบริหารทั่วไป

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)

เงินเดือนนายก/รองนายกองค์กรปกครองสŠวนท้อง
ถิ่น

514,080 514,080 514,080 0 % 514,080

คŠาตอบแทนประจําตําแĀนŠงนายก/รองนายก 42,120 42,120 42,120 0 % 42,120

คŠาตอบแทนพิเศษนายก/รองนายก 42,120 42,120 42,120 0 % 42,120

คŠาตอบแทนรายเดือนเลขานุการ/ที่ปรึกษานายก
เทศมนตรี นายกองค์การบริĀารสŠวนตําบล

86,400 86,400 86,400 0 % 86,400

คŠาตอบแทนประธานสภา/รองประธาน
สภา/สมาชิกสภา/เลขานุการสภาองค์กรปกครอง
สŠวนท้องถิ่น

1,713,600 1,641,600 833,600 12.28 % 936,000

รวมเงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 2,398,320 2,326,320 1,518,320 1,620,720
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

เงินเดือนข้าราชการ ĀรือพนักงานสŠวนท้องถิ่น 2,039,709 1,856,060 1,838,670 -6.6 % 1,717,320

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ของข้าราชการ ĀรือพนักงานสŠวน
ท้องถิ่น

14,640 14,640 14,640 619.26 % 105,300

เงินประจําตําแĀนŠง 210,000 70,000 252,000 -33.33 % 168,000

คŠาจ้างลูกจ้างประจํา 551,280 578,100 615,720 8.24 % 666,480

คŠาตอบแทนพนักงานจ้าง 1,141,286 1,178,609 1,335,720 -5.7 % 1,259,640

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:31 Āน้า : 3/53

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ยอดต่าง (%) ปี 2566

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ของพนักงานจ้าง 96,676 86,303 108,000 -32.17 % 73,260

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 4,053,591 3,783,712 4,164,750 3,990,000
รวมงบบุคลากร 6,451,911 6,110,032 5,683,070 5,610,720

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แกŠ
องค์กรปกครองสŠวนท้องถิ่น

8,200 0 450,000 -66.67 % 150,000

คŠาเชŠาบ้าน 165,600 102,100 100,000 -50 % 50,000

เงินชŠวยเĀลือการศึกษาบุตร

เงินชŠวยเĀลือการศึกษาบุตรข้า
ราชการ/พนักงาน/ลูกจ้างประจํา

0 0 30,000 16.67 % 35,000

รวมค่าตอบแทน 227,200 102,100 580,000 235,000
ค่าใช้สอย

รายจŠายเพื่อใĀ้ได้มาซึ่งบริการ

คŠาจ้างเĀมาบริการตŠางๆ 0 0 0 100 % 395,200

คŠาจ้างเĀมาบริการตŠางๆ 1,040,166.4 1,039,242.5 0 0 % 0

คŠาจ้างเĀมาบริการตŠางๆ 0 0 1,080,000 -100 % 0

คŠาธรรมเนียมและคŠาลงทะเบียนตŠางๆ 0 0 80,000 -100 % 0

คŠาธรรมเนียมและคŠาลงทะเบียนตŠางๆ 12,300 36,500 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:31 Āน้า : 4/53

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ยอดต่าง (%) ปี 2566

รายจŠายเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ 48,705 30,148 40,000 0 % 40,000

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใช้จŠายโครงการฝึกอบรมด้านคุณธรรม
จริยธรรม

0 0 10,000 -100 % 0

คŠาใช้จŠายโครงการเพิ่มประสิทธิภาพการ
บริĀารจัดการขยะ

0 0 20,000 -100 % 0

คŠาใช้จŠายในการเดินทางไปราชการ 0 0 0 100 % 50,000

คŠาใช้จŠายในการเดินทางไปราชการ 0 0 100,000 -100 % 0

คŠาใช้จŠายในการเดินทางไปราชการ 50,260 106,590 0 0 % 0

คŠาใช้จŠายในการเลือกตั้งผู้บริĀารท้องถิ่น 
และสมาชิกสภาท้องถิ่น

0 0 0 100 % 100,000

คŠาใช้จŠายในการเลือกตั้งผู้บริĀารท้องถิ่น 
และสมาชิกสภาท้องถิ่น

0 0 1,000,000 -100 % 0

คŠาพวงมาลัย ชŠอดอกไม้ กระเช้าดอกไม้ 
และพวงมาลา

0 0 0 100 % 5,000

คŠาพวงมาลัย ชŠอดอกไม้ กระเช้าดอกไม้ 
และพวงมาลา

0 0 5,000 -100 % 0

คŠาลงทะเบียนในการฝึกอบรม 0 0 0 100 % 100,000

โครงการบริĀารจัดการขยะชุมชนเพื่อชุมชน
ปลอดขยะ

0 0 0 100 % 50,000

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:31 Āน้า : 5/53

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ยอดต่าง (%) ปี 2566

โครงการฝึกอบรมและทัศนศึกษาดูงานเพื่อ
เพิ่มประสิทธิภาพการปฏิบัติงาน
ของผู้บริĀาร สมาชิกสภา อบต.เตาไĀ 
พนักงาน อบต.เตาไĀ คณะกรรมการทุก
คณะ

0 0 0 100 % 400,000

โครงการฝึกอบรมใĀ้ความรู้การตŠอต้านการ
ทุจริตภายในองค์กร

0 0 0 100 % 20,000

โครงการฝึกอบรมใĀ้ความรู้ด้านคุณธรรม
จริยธรรม

0 0 0 100 % 10,000

คŠาบํารุงรักษาและซŠอมแซม 210,060 144,780 300,000 -33.33 % 200,000

รวมค่าใช้สอย 1,361,491.4 1,357,260.5 2,635,000 1,370,200
ค่าวัสดุ

วัสดุสํานักงาน 69,470 72,454 160,000 -37.5 % 100,000

วัสดุงานบ้านงานครัว 14,198 17,757 20,000 0 % 20,000

วัสดุกŠอสร้าง 17,608 13,785 30,000 -66.67 % 10,000

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง 14,710 51,400 80,000 0 % 80,000

วัสดุเชื้อเพลิงและĀลŠอลื่น 190,120 226,880 250,000 0 % 250,000

วัสดุการเกษตร 0 0 10,000 -100 % 0

วัสดุโฆษณาและเผยแพรŠ 30,160 26,413 25,000 -20 % 20,000

วัสดุคอมพิวเตอร์ 55,230 47,720 60,000 0 % 60,000

รวมค่าวัสดุ 391,496 456,409 635,000 540,000

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:31 Āน้า : 6/53

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ยอดต่าง (%) ปี 2566

ค่าสาธารณูปโภค
คŠาไฟฟ้า 208,133.03 174,014.54 190,000 84.21 % 350,000

คŠาบริการโทรศัพท์ 29.96 10.7 5,000 0 % 5,000

คŠาบริการไปรษณีย์ 0 4,986 13,000 -76.92 % 3,000

คŠาบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 91,035.6 91,035.6 95,000 -1.47 % 93,600

คŠาเชŠาพื้นที่เว็บไซต์ และคŠาธรรมเนียมที่เกี่ยวข้อง 0 0 0 100 % 10,000

รวมค่าสาธารณูปโภค 299,198.59 270,046.84 303,000 461,600
รวมงบดĞาเนินงาน 2,279,385.99 2,185,816.34 4,153,000 2,606,800

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สํานักงาน

คŠาจัดซื้อเก้าอี้ปฏิบัติงานแบบปรับระดับได้ 
จํานวน 8 ตัวๆละ 3,000 บาท 

21,600 0 0 0 % 0

คŠาจัดซื้อเก้าอี้สําĀรับศูนย์กู้ชีพ-กู้ภัย จํานวน 
4 ตัวๆละ 500 บาท 

2,000 0 0 0 % 0

คŠาจัดซื้อเครื่องปรับอากาศแบบแบบแยก
สŠวนแบบติดผนัง ขนาด 24,000 บีทียู

0 0 0 100 % 24,900

คŠาจัดซื้อชุดโซฟารับแขก สําĀรับĀ้องปลัด 
อบต. จํานวน 1 ชุด

19,200 0 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:31 Āน้า : 7/53

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ยอดต่าง (%) ปี 2566

คŠาจัดซื้อตู้เก็บเอกสาร ชนิด 2 บานเปิด 
จํานวน 1 ตู้
(ราคามาตรฐานครุภัณฑ์เดือนธันวาคม 
2561) 

5,500 0 0 0 % 0

คŠาจัดซื้อตู้ยาสามัญประจําบ้าน จํานวน 1 ตู้ 1,500 0 0 0 % 0

คŠาจัดซื้อตู้เĀล็ก 0 0 12,000 -100 % 0

คŠาจัดซื้อตู้เĀล็กชนิดบานเลื่อนสําĀรับใสŠยา
และเวชภัณฑ์สําĀรับศูนย์กู้ชีพ-กู้ภัย จํานวน 
1 ตู้

4,000 0 0 0 % 0

คŠาจัดซื้อโต๊ะพับอเนกประสงค์ 0 0 24,000 -100 % 0

คŠาจัดซื้อโต๊ะพับอเนกประสงค์Āน้าขาว 
ขนาดเล็ก จํานวน 2 ตัวๆละ 1,000 บาท 

2,000 0 0 0 % 0

คŠาจัดซื้อโต๊ะพับอเนกประสงค์Āน้าขาว 
ขนาดใĀญŠ จํานวน 4 ตัวๆละ 2,000 บาท 

8,000 0 0 0 % 0

คŠาจัดซื้อโต๊ะวางคอมพิวเตอร์พร้อมเก้าอี้  
จํานวน 1 ชุด

3,700 0 0 0 % 0

คŠาจัดซื้อโต๊ะเĀล็กปฏิบัติงานพร้อมกระจก 
ขนาด 5 ฟุต  จํานวน 3 ตัว

22,500 0 0 0 % 0

คŠาจัดซื้อพัดลมติดผนัง 0 0 5,400 -100 % 0

จัดซื้อตู้เĀล็กเก็บแฟ้ม แบบ 40 ชŠอง 4 ชั้น 0 6,000 0 0 % 0

จัดซื้อโต๊ะพับอเนกประสงค์Āน้าขาวขนาด
ใĀญŠ

0 20,000 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:31 Āน้า : 8/53

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ยอดต่าง (%) ปี 2566

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพรŠ

คŠาจัดซื้อเครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ 0 0 0 100 % 29,900

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว

จัดซื้อเครื่องตัดĀญ้าแบบข้อแข็งแบบ
สะพาย

0 0 0 100 % 18,000

จัดซื้อเครื่องตัดĀญ้าแบบข้อแข็งแบบ
สะพายไĀลŠ

0 9,500 0 0 % 0

จัดซื้อเครื่องทําน้ําร้อน - น้ําเย็น 12,000 0 0 0 % 0

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์Āรืออิเล็กทรอนิกส์

คŠาจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ สําĀรับงาน
ประมวลผล แบบที่ 1 

88,000 0 0 0 % 0

คŠาจัดซื้อเครื่องพิมพ์ 0 0 8,600 -100 % 0

คŠาจัดซื้อเครื่องสํารองไฟฟ้า 23,200 0 0 0 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 213,200 35,500 50,000 72,800
รวมงบลงทุน 213,200 35,500 50,000 72,800

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:31 Āน้า : 9/53

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ยอดต่าง (%) ปี 2566

งบเงินอุดหนุน
เงินอุดหนุน

เงินอุดĀนุนองค์กรปกครองสŠวนท้องถิ่น

เงินอุดĀนุนศูนย์ปฏิบัติการรŠวมในการชŠวย
เĀลือประชาชนของ อปท.

0 0 20,000 -100 % 0

เงินอุดĀนุนศูนย์ปฏิบัติการรŠวมในการชŠวย
เĀลือประชาชนขององค์กรปกครองสŠวน
ท้องถิ่น

0 20,000 0 0 % 0

เงินอุดĀนุนศูนย์ปฏิบัติการรŠวมในการชŠวย
เĀลือประชาชนขององค์กรปกครองสŠวน
ท้องถิ่นอําเภอเพ็ญ 

20,000 0 0 0 % 0

อุดĀนุนศูนย์ปฏิบัติการรŠวมในการชŠวยเĀลือ
ประชาชนขององค์กรปกครองสŠวนท้องถิ่น
อําเภอเพ็ญ(สถานที่กลาง)

0 0 0 100 % 20,000

รวมเงินอุดหนุน 20,000 20,000 20,000 20,000
รวมงบเงินอุดหนุน 20,000 20,000 20,000 20,000

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:31 Āน้า : 10/53

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ยอดต่าง (%) ปี 2566

งบรายจ่ายอื่น
รายจ่ายอื่น

รายจŠายอื่น

คŠาจ้างที่ปรึกษาเพื่อศึกษาวิจัยและประเมิน
ผลการใĀ้บริการด้านความพึงพอใจของ
ประชาชน

0 0 0 100 % 20,000

คŠาใช้จŠายในการดําเนินการสํารวจความพึง
พอใจในการใĀ้บริการประชาชนของ อบต
.เตาไĀ

0 0 20,000 -100 % 0

คŠาใช้จŠายในการดําเนินการสํารวจความพึง
พอใจในการใĀ้บริการประชาชนของ อบต
.เตาไĀ

0 10,000 0 0 % 0

ประเภทคŠาจ้างที่ปรึกษาเพื่อศึกษา วิจัย 
ประเมินผลĀรือพัฒนาระบบตŠางๆ ซึ่งมิใชŠ
เพื่อการจัดĀาĀรือปรับปรุงครุภัณฑ์ที่ดิน
และĀรือสิ่งกŠอสร้าง

10,000 0 0 0 % 0

รวมรายจ่ายอื่น 10,000 10,000 20,000 20,000
รวมงบรายจ่ายอื่น 10,000 10,000 20,000 20,000

รวมงานบริหารทั่วไป 8,974,496.99 8,361,348.34 9,926,070 8,330,320

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:31 Āน้า : 11/53

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ยอดต่าง (%) ปี 2566

งานวางแผนสถิติและวิชาการ
งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

เงินเดือนข้าราชการ ĀรือพนักงานสŠวนท้องถิ่น 0 0 0 100 % 253,680

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 0 0 0 253,680
รวมงบบุคลากร 0 0 0 253,680

รวมงานวางแผนสถิติและวิชาการ 0 0 0 253,680
งานบริหารงานคลัง

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

เงินเดือนข้าราชการ ĀรือพนักงานสŠวนท้องถิ่น 994,595 1,131,420 1,199,280 5.34 % 1,263,368

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ของข้าราชการ ĀรือพนักงานสŠวน
ท้องถิ่น

0 25,620 48,000 -55.63 % 21,300

เงินประจําตําแĀนŠง 42,000 42,000 42,000 0 % 42,000

คŠาตอบแทนพนักงานจ้าง 470,312 525,480 539,520 11.28 % 600,360

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ของพนักงานจ้าง 21,082 24,000 36,000 -67.83 % 11,580

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 1,527,989 1,748,520 1,864,800 1,938,608
รวมงบบุคลากร 1,527,989 1,748,520 1,864,800 1,938,608

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:31 Āน้า : 12/53

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ยอดต่าง (%) ปี 2566

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แกŠ
องค์กรปกครองสŠวนท้องถิ่น

0 0 100,000 -100 % 0

คŠาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 0 0 10,000 0 % 10,000

เงินชŠวยเĀลือการศึกษาบุตร

เงินชŠวยเĀลือการศึกษาบุตรข้า
ราชการ/พนักงาน/ลูกจ้างประจํา

0 0 20,000 0 % 20,000

รวมค่าตอบแทน 6,250 7,700 130,000 30,000
ค่าใช้สอย

รายจŠายเพื่อใĀ้ได้มาซึ่งบริการ

คŠาจ้างเĀมาบริการบุคคลปฏิบัติงานธุรการ 0 0 0 100 % 108,000

คŠาธรรมเนียมและคŠาลงทะเบียนตŠางๆ 223,110 54,400 0 0 % 0

คŠาธรรมเนียมและคŠาลงทะเบียนตŠางๆ 0 0 130,000 -100 % 0

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใช้จŠายในการเดินทางไปราชการ 29,970 15,530 0 0 % 0

คŠาใช้จŠายในการเดินทางไปราชการ 0 0 70,000 -100 % 0

คŠาใช้จŠายในการเดินทางไปราชการ 0 0 0 100 % 100,000

คŠาลงทะเบียนในการฝึกอบรม 0 0 0 100 % 100,000

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:31 Āน้า : 13/53

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ยอดต่าง (%) ปี 2566

คŠาบํารุงรักษาและซŠอมแซม 16,070 0 20,000 0 % 20,000

รวมค่าใช้สอย 269,150 69,930 220,000 328,000
ค่าวัสดุ

วัสดุสํานักงาน 53,920 23,974 50,000 0 % 50,000

วัสดุโฆษณาและเผยแพรŠ 820 1,060 15,000 0 % 15,000

วัสดุคอมพิวเตอร์ 53,260 48,580 50,000 0 % 50,000

รวมค่าวัสดุ 108,000 73,614 115,000 115,000
ค่าสาธารณูปโภค

คŠาบริการไปรษณีย์ 0 0 0 100 % 27,000

รวมค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 27,000
รวมงบดĞาเนินงาน 383,400 151,244 465,000 500,000

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สํานักงาน

คŠาจัดซื้อเก้าอี้ปฏิบัติงานแบบปรับระดับได้ 
จํานวน 7 ตัวๆละ 3,000 บาท  

21,000 0 0 0 % 0

คŠาจัดซื้อเครื่องพิมพ์เช็ค 0 0 30,000 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:31 Āน้า : 14/53

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ยอดต่าง (%) ปี 2566

คŠาจัดซื้อตู้เĀล็กเก็บเอกสาร ชนิด 2 บาน
เปิด จํานวน 2 ตู้
(ราคามาตรฐานครุภัณฑ์เดือนธันวาคม 
2561)  

11,000 0 0 0 % 0

คŠาจัดซื้อโต๊ะวางคอมพิวเตอร์พร้อมเก้าอี้  
จํานวน 1 ชุด

5,000 0 0 0 % 0

จัดซ์้อตู้เĀล็กเก็บเอกสาร แบบบานเลื่อน
กระจก

0 13,000 0 0 % 0

จัดซื้อตู้เĀล็กเก็บเอกสาร แบบ 2 บานเปิด 0 5,500 0 0 % 0

จัดซื้อโต๊ะเĀล็กพร้อมกระจก ขนาด 4 ฟุต 0 6,500 0 0 % 0

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์Āรืออิเล็กทรอนิกส์

คŠาจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ สําĀรับงาน
ประมวลผล แบบที่ 1 

22,000 0 0 0 % 0

คŠาจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สําĀรับ
งานประมวลผล  

22,000 0 0 0 % 0

คŠาจัดซื้อเครื่องพิมพ์เลเซอร์ Āรือ LED ขาว
ดํา 

2,600 0 0 0 % 0

คŠาจัดซื้อเครื่องพิมพ์เลเซอร์ Āรือ LED สี 
ชนิด Network แบบที่ 1 

10,000 0 0 0 % 0

คŠาจัดซื้อเครื่องสํารองไฟฟ้า ขนาด 1 kVA 11,600 0 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:31 Āน้า : 15/53

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ยอดต่าง (%) ปี 2566

จัดซื้อเครื่องพิมพ์ชนิด Dot Matrix Printer 
แบบแครŠยาว

0 19,900 0 0 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 105,200 44,900 30,000 0
รวมงบลงทุน 105,200 44,900 30,000 0

รวมงานบริหารงานคลัง 2,016,589 1,944,664 2,359,800 2,438,608
งานควบคุมภายในและการตรวจสอบภายใน

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

เงินเดือนข้าราชการ ĀรือพนักงานสŠวนท้องถิ่น 0 0 0 100 % 180,720

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 0 0 0 180,720
รวมงบบุคลากร 0 0 0 180,720

รวมงานควบคุมภายในและการตรวจสอบภายใน 0 0 0 180,720
รวมแผนงานบริหารงานทั่วไป 10,991,085.99 10,306,012.34 12,285,870 11,203,328

แผนงานการรักษาความสงบภายใน
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แกŠ
องค์กรปกครองสŠวนท้องถิ่น

0 0 0 100 % 56,000

รวมค่าตอบแทน 0 0 0 56,000

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:31 Āน้า : 16/53

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ยอดต่าง (%) ปี 2566

ค่าใช้สอย
รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใช้จŠายในการเดินทางไปราชการ 0 0 0 100 % 20,000

โครงการป้องกันและแก้ไขปัญĀายาเสพติด 0 0 0 100 % 20,000

โครงการฝึกอบรมชŠวยเĀลือการจมน้ํา 0 0 0 100 % 20,000

โครงการฝึกอบรมชุดปฏิบัติการจิตอาสาภัย
พิบัติ (Āลักสูตรทบทวน)

0 0 0 100 % 100,000

โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการปฏิบัติงาน
ด้านกู้ชีพ-กู้ภัย

0 0 0 100 % 20,000

โครงการรณรงค์ป้องกันและลดอุบัติเĀตุทาง
ถนนในชŠวงเทศกาลปีใĀมŠ

0 0 0 100 % 15,000

โครงการรณรงค์ป้องกันและลดอุบัติเĀตุทาง
ถนนในชŠวงเทศกาลสงกรานต์

0 0 0 100 % 15,000

โครงการสŠงเสริมความปลอดภัยทางถนน 0 0 0 100 % 30,000

รวมค่าใช้สอย 0 0 0 240,000
ค่าวัสดุ

วัสดุวิทยาศาสตร์Āรือการแพทย์ 0 0 0 100 % 20,000

รวมค่าวัสดุ 0 0 0 20,000
รวมงบดĞาเนินงาน 0 0 0 316,000

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:31 Āน้า : 17/53

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ยอดต่าง (%) ปี 2566

รวมงานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน 0 0 0 316,000
งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

เงินเดือนข้าราชการ ĀรือพนักงานสŠวนท้องถิ่น 0 0 0 100 % 393,480

คŠาตอบแทนพนักงานจ้าง 0 0 0 100 % 108,000

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ของพนักงานจ้าง 0 0 0 100 % 12,000

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 0 0 0 513,480
รวมงบบุคลากร 0 0 0 513,480

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แกŠ
องค์กรปกครองสŠวนท้องถิ่น

0 0 20,000 -100 % 0

รวมค่าตอบแทน 0 0 20,000 0
ค่าใช้สอย

รายจŠายเพื่อใĀ้ได้มาซึ่งบริการ

คŠาจ้างเĀมาบุคคลปฏิบัติงานธุรการ 0 0 0 100 % 108,000

คŠาจ้างเĀมาบุคคลเพื่อปฏิบัติĀน้าที่ กู้ชีพ-กู้
ภัย

0 0 0 100 % 558,000

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:31 Āน้า : 18/53

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ยอดต่าง (%) ปี 2566

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใช้จŠายโครงการความปลอดภัยทาง
ถนน(คปถ.ต.) 

0 0 30,000 -100 % 0

คŠาใช้จŠายโครงการป้องกันและแก้ไขปัญĀา
ไฟป่าและĀมอกควัน 

19,730 0 0 0 % 0

คŠาใช้จŠายโครงการป้องกันและแก้ไขปัญĀา
ไฟป่าและĀมอกควัน 

0 0 20,000 -100 % 0

คŠาใช้จŠายโครงการป้องกันและแก้ไขปัญĀา
ยาเสพติด 

0 0 20,000 -100 % 0

คŠาใช้จŠายโครงการป้องกันและลดอุบัติเĀตุ
ทางถนนชŠวงเทศกาลปีใĀมŠ 

0 0 20,000 -100 % 0

คŠาใช้จŠายโครงการป้องกันและลดอุบัติเĀตุ
ทางถนนชŠวงเทศกาลสงกรานต์ 

0 0 20,000 -100 % 0

คŠาใช้จŠายโครงการป้องกันและลดอุบัติเĀตุ
ทางถนนชŠวงเทศกาลสงกรานต์และปีใĀมŠ 

12,402 0 0 0 % 0

คŠาใช้จŠายโครงการฝึกซ้อมแผนป้องกันและ
บรรเทาสาธารณภัย  

24,710 0 0 0 % 0

คŠาใช้จŠายโครงการฝึกซ้อมแผนป้องกันและ
บรรเทาสาธารณภัย  

0 0 30,000 -100 % 0

คŠาใช้จŠายโครงการฝึกอบรมจิตอาสาภัย
พิบัติ(Āลักสูตรทบทวน) 

0 0 50,000 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:31 Āน้า : 19/53

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ยอดต่าง (%) ปี 2566

คŠาใช้จŠายโครงการฝึกอบรมชŠวยเĀลือคนจม
น้ํา 

19,960 0 0 0 % 0

คŠาใช้จŠายโครงการฝึกอบรมชŠวยเĀลือเด็กจม
น้ํา 

0 0 25,000 -100 % 0

คŠาใช้จŠายโครงการฝึกอบรมเพิ่มศักยภาพ
งานกู้ชีพกู้ภัย 

0 0 10,000 -100 % 0

คŠาใช้จŠายโครงการเพิ่มประสิทธิภาพการ
ปฏิบัติงานด้านกู้ชีพ-กู้ภัย 

24,960 0 0 0 % 0

คŠาใช้จŠายโครงการเพิ่มประสิทธิภาพงาน
ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 

0 0 20,000 -100 % 0

คŠาใช้จŠายในการเดินทางไปราชการ 0 0 0 100 % 5,000

คŠาลงทะเบียนในการฝึกอบรม 0 0 0 100 % 5,000

โครงการจัดตั้งชุดปฏิบัติการจิตอาสาภัย
พิบัติประจํา อบต.เตาไĀ

151,518 0 0 0 % 0

โครงการป้องกันและแก้ไขปัญĀาไฟป่าและ
Āมอกควัน

0 0 0 100 % 20,000

โครงการป้องกันและแก้ไขปัญĀาไฟป่าและ
Āมอกควัน 

0 18,770 0 0 % 0

โครงการป้องกันและลดอุบัติเĀตุทางถนน
ชŠวงเทศกาลปีใĀมŠ 

0 9,115 0 0 % 0

โครงการป้องกันและลดอุบัติเĀตุทางถนน
ชŠวงเทศกาลสงกรานต์ 

0 7,200 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:31 Āน้า : 20/53

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ยอดต่าง (%) ปี 2566

โครงการฝึกซ้อมแผนป้องกันและบรรเทา
สาธารณภัย

0 0 0 100 % 25,000

โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการป้องกัน
สาธารณภัย

0 0 0 100 % 30,000

รวมค่าใช้สอย 253,280 35,085 245,000 751,000
ค่าวัสดุ

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 0 0 0 100 % 10,000

วัสดุวิทยาศาสตร์Āรือการแพทย์ 0 9,910 20,000 -100 % 0

วัสดุเครื่องแตŠงกาย 0 13,600 0 100 % 80,000

วัสดุเครื่องดับเพลิง 0 0 20,000 275 % 75,000

วัสดุจราจร 0 0 30,000 -33.33 % 20,000

วัสดุอื่น 0 0 30,000 0 % 30,000

รวมค่าวัสดุ 0 23,510 100,000 215,000
รวมงบดĞาเนินงาน 253,280 58,595 365,000 966,000

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สํานักงาน

คŠาจัดซื้อโต๊ะพร้อมเก้าอี้คอมพิวเตอร์ 0 0 5,000 -100 % 0

จัดซื้อตู้เĀล็กเก็บเอกสาร แบบ 2 บานเปิด 0 5,500 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:31 Āน้า : 21/53

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ยอดต่าง (%) ปี 2566

ครุภัณฑ์ยานพาĀนะและขนสŠง

คŠาจัดซื้อĀลังคาไฟเบอร์กลาสĀรือเĀล็ก
พร้อมอุปกรณ์ประจํารถกู้ชีพ-กู้ภัย

259,000 0 0 0 % 0

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

คŠาจัดซื้อเครื่องกําเนิดไฟฟ้า  ขนาด 5 
กิโลวัตต์

0 0 0 100 % 58,500

ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์Āรือการแพทย์

คŠาจัดซื้อถังออกซิเจน 0 0 9,000 -100 % 0

ครุภัณฑ์เครื่องดับเพลิง

คŠาจัดซื้อĀัวฉีดดับเพลิงแบบ FOX 17,700 0 0 0 % 0

จัดซื้อĀัวฉีดดับเพลิงแบบลําตรง 0 5,300 0 0 % 0

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์Āรืออิเล็กทรอนิกส์

จัดซื้อเครื่องพิมพM์ultifunction แบบฉีด
Āมึก พร้อมติดตั้งถังĀมึกพิมพ์ (Ink Tank 
Printer)

0 7,490 0 0 % 0

ครุภัณฑ์อื่น

คŠาจัดซื้อเครื่องเลื่อยโซŠยนต์ 0 0 0 100 % 18,000

รวมค่าครุภัณฑ์ 276,700 18,290 14,000 76,500
รวมงบลงทุน 276,700 18,290 14,000 76,500

รวมงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 529,980 76,885 379,000 1,555,980
รวมแผนงานการรักษาความสงบภายใน 529,980 76,885 379,000 1,871,980

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:31 Āน้า : 22/53

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ยอดต่าง (%) ปี 2566

แผนงานการศึกษา
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

เงินเดือนข้าราชการ ĀรือพนักงานสŠวนท้องถิ่น 1,587,720 1,683,840 1,843,880 25.54 % 2,314,780

เงินประจําตําแĀนŠง 0 0 42,000 0 % 42,000

เงินวิทยฐานะ 42,000 42,000 42,000 0 % 42,000

คŠาตอบแทนพนักงานจ้าง 318,780 440,760 445,920 5.76 % 471,600

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ของพนักงานจ้าง 60 12,000 12,000 0 % 12,000

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 1,948,560 2,178,600 2,385,800 2,882,380
รวมงบบุคลากร 1,948,560 2,178,600 2,385,800 2,882,380

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แกŠ
องค์กรปกครองสŠวนท้องถิ่น

0 0 100,000 -100 % 0

เงินชŠวยเĀลือการศึกษาบุตร

เงินชŠวยเĀลือการศึกษาบุตรข้า
ราชการ/พนักงาน/ลูกจ้างประจํา

0 0 66,000 -39.39 % 40,000

รวมค่าตอบแทน 30,500 37,900 166,000 40,000

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:31 Āน้า : 23/53

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ยอดต่าง (%) ปี 2566

ค่าใช้สอย
รายจŠายเพื่อใĀ้ได้มาซึ่งบริการ

คŠาจ้างเĀมาบริการตŠางๆ 0 0 236,000 -100 % 0

คŠาจ้างเĀมาบุคคลเพื่อปฏิบัติĀน้าที่ในศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก

0 0 0 100 % 432,000

คŠาธรรมเนียมและคŠาลงทะเบียนตŠางๆ 0 0 30,000 -100 % 0

คŠาธรรมเนียมและคŠาลงทะเบียนตŠางๆ 194,500 193,500 0 0 % 0

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใช้จŠายในการเดินทางไปราชการ 16,380 0 0 0 % 0

คŠาใช้จŠายในการเดินทางไปราชการ 0 0 30,000 -100 % 0

คŠาใช้จŠายในการเดิอนทางไปราชการ 0 0 0 100 % 20,000

คŠาลงทะเบียนในการฝึกอบรม 0 0 0 100 % 40,000

คŠาบํารุงรักษาและซŠอมแซม 0 1,650 50,000 0 % 50,000

รวมค่าใช้สอย 210,880 195,150 346,000 542,000
ค่าวัสดุ

วัสดุสํานักงาน 40,885 14,531 30,000 0 % 30,000

วัสดุงานบ้านงานครัว 47,361 15,119 50,000 0 % 50,000

วัสดุวิทยาศาสตร์Āรือการแพทย์ 27,000 0 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:31 Āน้า : 24/53

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ยอดต่าง (%) ปี 2566

วัสดุคอมพิวเตอร์ 30,000 0 42,000 -28.57 % 30,000

รวมค่าวัสดุ 145,246 29,650 122,000 110,000
รวมงบดĞาเนินงาน 386,626 262,700 634,000 692,000

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สํานักงาน

คŠาจัดซื้อเก้าอี้ปฏิบัติงาน 0 0 0 100 % 9,000

คŠาจัดซื้อชั้นวางของแบบไม้ 3 ชŠอง 0 0 6,000 -100 % 0

คŠาจัดซื้อตู้เก็บเอกสาร 0 0 13,000 -100 % 0

คŠาจัดซื้อตู้เก็บเอกสาร ชนิด 2 บานเปิด 
จํานวน 3 ตู้

16,500 0 0 0 % 0

คŠาจัดซื้อตู้เก็บเอกสารแบบบานเลื่อนกระจก 0 0 0 100 % 14,000

คŠาจัดซื้อตู้ไม้ ขนาด 6 ชŠอง 0 0 0 100 % 4,500

คŠาจัดซื้อตู้เĀล็กเก็บแฟ้มแบบ 40 ชŠอง 4 
ชั้น

0 0 0 100 % 6,500

คŠาจัดซื้อโต๊ะสําĀรับวางคอมพิวเตอร์พร้อม
เก้าอี้

0 0 0 100 % 12,000

คŠาจัดซื้อบอร์ดประชาสัมพันธ์ 0 0 9,500 -100 % 0

คŠาจัดซื้อพัดลมตั้งพื้น ขนาด 18 นิ้ว 0 0 0 100 % 6,000

คŠาจัดซื้อพัดลมติดผนัง ขนาด 18 นิ้ว 0 0 0 100 % 18,000

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:31 Āน้า : 25/53

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ยอดต่าง (%) ปี 2566

จัดซื้อเก้าอี้ปฏิบัติงาน 0 3,000 0 0 % 0

จัดซื้อตู้เก็บของ แบบ 6 ชŠอง 0 3,000 0 0 % 0

จัดซื้อตู้เก็บเอกสาร แบบบานเลื่อนกระจก 0 19,500 0 0 % 0

จัดซื้อตู้ลิ้นชักพลาสติก ขนาด 4 ชŠอง 0 6,000 0 0 % 0

จัดซื้อตู้เĀล็กเก็บแฟ้ม แบบ 40 ชŠอง 4 ชั้น 0 6,000 0 0 % 0

จัดซื้อโต๊ะพร้อมเก้าอี้คอมพิวเตอร์ 0 10,000 0 0 % 0

จัดซื้อโต๊ะเĀล็กปฏิบัติงาน ขนาด 5 ฟุต 0 6,500 0 0 % 0

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์Āรืออิเล็กทรอนิกส์

คŠาจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สําĀรับ
งานประมวลผล 

129,000 0 0 0 % 0

คŠาจัดซื้อเครื่องพิมพ์ Multifunction 
เลเซอร์ Āรือ LED ขาวดํา 

9,000 0 0 0 % 0

คŠาจัดซื้อเครื่องพิมพ์แบบฉีดĀมึกพร้อมติด
ตั้งถังĀมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) 

4,300 0 0 0 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 158,800 54,000 28,500 70,000
รวมงบลงทุน 158,800 54,000 28,500 70,000

รวมงานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา 2,493,986 2,495,300 3,048,300 3,644,380

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:31 Āน้า : 26/53

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ยอดต่าง (%) ปี 2566

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา
งบดĞาเนินงาน
ค่าใช้สอย

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใช้จŠายโครงการจัดงานวันเด็กแĀŠงชาติ 
ประจําปี 2565

0 0 10,000 -100 % 0

คŠาใช้จŠายโครงการสนับสนุนคŠาใช้จŠายการ
บริĀารสถานศึกษา  

922,470 0 0 0 % 0

คŠาใช้จŠายโครงการสนับสนุนคŠาใช้จŠายการ
บริĀารสถานศึกษา

0 0 900,500 -100 % 0

คŠาใช้จŠายในการจัดงานวันเด็กแĀŠงชาติ 
ประจําปี 2563  

30,000 0 0 0 % 0

โครงการสนับสนุนคŠาใช้จŠายการบริĀาร
สถานศึกษา

0 0 0 100 % 900,500

โครงการสนับสนุนคŠาใช้จŠายในการบริĀาร
สถานศึกษา

0 836,790 0 0 % 0

รวมค่าใช้สอย 952,470 836,790 910,500 900,500
ค่าวัสดุ

วัสดุงานบ้านงานครัว 0 0 1,015,650 1.89 % 1,034,810

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:31 Āน้า : 27/53

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ยอดต่าง (%) ปี 2566

คŠาอาĀารเสริม (นม) 806,942.28 724,308.44 0 0 % 0

รวมค่าวัสดุ 806,942.28 724,308.44 1,015,650 1,034,810
รวมงบดĞาเนินงาน 1,759,412.28 1,561,098.44 1,926,150 1,935,310

งบเงินอุดหนุน
เงินอุดหนุน

เงินอุดĀนุนสŠวนราชการ

เงินอุดĀนุนอาĀารกลางวัน 0 0 0 100 % 1,764,000

เงินอุดĀนุนอาĀารกลางวัน 0 0 1,722,000 -100 % 0

เงินอุดĀนุนอาĀารกลางวันโรงเรียนสังกัด 
สพฐ.

0 1,524,000 0 0 % 0

เงินอุดĀนุนอาĀารกลางวันใĀ้แกŠโรงเรียน
ในเขตองค์การบริĀารสŠวนตําบลเตาไĀ 

1,508,000 0 0 0 % 0

รวมเงินอุดหนุน 1,508,000 1,524,000 1,722,000 1,764,000
รวมงบเงินอุดหนุน 1,508,000 1,524,000 1,722,000 1,764,000

รวมงานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา 3,267,412.28 3,085,098.44 3,648,150 3,699,310
รวมแผนงานการศึกษา 5,761,398.28 5,580,398.44 6,696,450 7,343,690

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:31 Āน้า : 28/53

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ยอดต่าง (%) ปี 2566

แผนงานสาธารณสุข
งานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

เงินเดือนข้าราชการ ĀรือพนักงานสŠวนท้องถิ่น 0 0 0 100 % 138,128

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ของข้าราชการ ĀรือพนักงานสŠวน
ท้องถิ่น

0 0 0 100 % 21,300

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 0 0 0 159,428
รวมงบบุคลากร 0 0 0 159,428

งบดĞาเนินงาน
ค่าใช้สอย

รายจŠายเพื่อใĀ้ได้มาซึ่งบริการ

เพื่อจŠายเป็นคŠาจ้างเĀมาบุคคลปฏิบัติĀน้าที่
ด้านสาธารณสุขและด้านอื่นๆที่เกี่ยวข้อง

0 0 0 100 % 108,000

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใช้จŠายการสํารวจข้อมูลจํานวนสัตว์และ
ขึ้นทะเบียนสัตว์

0 0 10,000 -100 % 0

คŠาใช้จŠายโครงการสัตว์ปลอดโรค คน
ปลอดภัยจากโรคพิษสุนัขบ้า

0 0 50,000 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:31 Āน้า : 29/53

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ยอดต่าง (%) ปี 2566

โครงการสัตว์ปลอดโรค คนปลอดภัย จาก
โรคพิษสุนัขบ้า ตามพระปณิธาน 
ศาสตราจารย์ ดร. สมเด็จพระเจ้าน้องนาง
เธอ เจ้าฟ้าจุฬาภรณวลัยลักษณ์ อัครราช
กุมารี กรมพระศรีสวางควัฒน วรขัตติย
ราชนารี

0 0 0 100 % 50,000

โครงการสัตว์ปลอดโรค คนปลอดภัย จาก
โรคพิษสุนัขบ้า ตามพระปณิธาน
ศาสตราจารย์ ดร.สมเด็จพระเจ้าน้องนาง
เธอ เจ้าฟ้าจุฬาภรณวลัยลักษณ์ อัครราช
กุมารี กรมพระศรีสวางควัฒนวรขัตติย
ราชนารี

34,010 0 0 0 % 0

โครงการสัตว์ปลอดโรค คนปลอดภัยจาก
โรคพิษสุนัขบ้า

0 38,660 0 0 % 0

โครงการสํารวจข้อมูลจํานวนสัตว์และขึ้น
ทะเบียนจํานวนสัตว์ตามโครงการสัตว์
ปลอดโรค คนปลอดภัย จากโรคพิษสุนัขบ้า 
ตามพระปณิธาน ศาสตราจารย์ ดร. สมเด็จ
พระเจ้าน้องนางเธอ เจ้าฟ้าจุฬาภร
ณวลัยลักษณ์ อัครราชกุมารี กรมพระศรี
สวางควัฒน วรขัตติยราชนารี

0 0 0 100 % 10,000

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:31 Āน้า : 30/53

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ยอดต่าง (%) ปี 2566

โครงการสํารวจข้อมูลจํานวนสัตว์และขึ้น
ทะเบียนจํานวนสัตว์ตามโครงการสัตว์
ปลอดโรค คนปลอดภัยจากโรคพิษสุนัขบ้า

0 3,930 0 0 % 0

รวมค่าใช้สอย 34,010 42,590 60,000 168,000
ค่าวัสดุ

วัสดุวิทยาศาสตร์Āรือการแพทย์ 3,600 45,425 50,000 -40 % 30,000

รวมค่าวัสดุ 3,600 45,425 50,000 30,000
รวมงบดĞาเนินงาน 37,610 88,015 110,000 198,000

งบเงินอุดหนุน
เงินอุดหนุน

เงินอุดĀนุนองค์กรประชาชน

เงินอุดĀนุนคณะกรรมการĀมูŠบ้านตาม
โครงการพระราชดําริด้านสาธารณสุข

0 0 0 100 % 180,000

เงินอุดĀนุนคณะกรรมการĀมูŠบ้านตาม
โครงการพระราชดําริด้านสาธารณสุข

0 0 180,000 -100 % 0

เงินอุดĀนุนคณะกรรมการĀมูŠบ้านตามแนว
ทางโครงการพระราชดําริด้านสาธารณสุข 

180,000 180,000 0 0 % 0

รวมเงินอุดหนุน 180,000 180,000 180,000 180,000
รวมงบเงินอุดหนุน 180,000 180,000 180,000 180,000

รวมงานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น 217,610 268,015 290,000 537,428

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:31 Āน้า : 31/53

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ยอดต่าง (%) ปี 2566

รวมแผนงานสาธารณสุข 217,610 268,015 290,000 537,428
แผนงานเคหะและชุมชน
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

เงินเดือนข้าราชการ ĀรือพนักงานสŠวนท้องถิ่น 505,770 308,640 341,760 -100 % 0

เงินประจําตําแĀนŠง 42,000 42,000 42,000 -100 % 0

คŠาตอบแทนพนักงานจ้าง 477,700 531,720 538,920 -100 % 0

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ของพนักงานจ้าง 57,251 48,720 60,000 -100 % 0

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 1,082,721 931,080 982,680 0
รวมงบบุคลากร 1,082,721 931,080 982,680 0

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แกŠ
องค์กรปกครองสŠวนท้องถิ่น

27,900 0 100,000 -100 % 0

คŠาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 0 0 10,000 -100 % 0

คŠาเชŠาบ้าน 36,000 0 10,000 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:31 Āน้า : 32/53

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ยอดต่าง (%) ปี 2566

เงินชŠวยเĀลือการศึกษาบุตร 3,500 0 0 0 % 0

เงินชŠวยเĀลือการศึกษาบุตรข้า
ราชการ/พนักงาน/ลูกจ้างประจํา

0 0 10,000 -100 % 0

รวมค่าตอบแทน 67,400 0 130,000 0
ค่าใช้สอย

รายจŠายเพื่อใĀ้ได้มาซึ่งบริการ

คŠาจ้างเĀมาบริการตŠางๆ 0 0 18,000 -100 % 0

คŠาธรรมเนียมและคŠาลงทะเบียนตŠางๆ 0 0 150,000 -100 % 0

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใช้จŠายในการเดินทางไปราชการ 0 0 25,000 -100 % 0

คŠาบํารุงรักษาและซŠอมแซม 4,480 40,500 100,000 -100 % 0

รวมค่าใช้สอย 4,480 40,500 293,000 0
ค่าวัสดุ

วัสดุสํานักงาน 34,875 16,253 50,000 -100 % 0

วัสดุกŠอสร้าง 82,009.5 55,275 50,000 -100 % 0

วัสดุคอมพิวเตอร์ 45,350 10,230 40,000 -100 % 0

รวมค่าวัสดุ 162,234.5 81,758 140,000 0
รวมงบดĞาเนินงาน 234,114.5 122,258 563,000 0

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:31 Āน้า : 33/53

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ยอดต่าง (%) ปี 2566

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สํานักงาน

คŠาจัดซื้อเก้าอี้ปฏิบัติงานแบบปรับระดับได้ 6,000 0 0 0 % 0

คŠาจัดซื้อเครื่องปรับอากาศชนิดติดผนัง(มี
ระบบฟอกอากาศ) 

21,000 0 0 0 % 0

คŠาจัดซื้อตู้เก็บเอกสาร(ตู้เก็บแฟ้ม) แบบ 4 
ชั้นๆละ 10 ชŠอง 

6,000 0 0 0 % 0

คŠาจัดซื้อตู้เĀล็กเก็บเอกสาร แบบ 2 ประตู
เปิด

11,000 0 0 0 % 0

คŠาจัดซื้อโต๊ะวางคอมพิวเตอร์พร้อมเก้าอี้ 5,000 0 0 0 % 0

ครุภัณฑ์กŠอสร้าง

จัดซื้อเครื่องเจาะคอนกรีต(ใช้ไฟฟ้า)  0 38,250 0 0 % 0

จัดซื้อเครื่องวัดเวอร์เนียคาลิปเปอร์  0 3,200 0 0 % 0

จัดซื้อเครื่องสกัดไฟฟ้า 0 9,000 0 0 % 0

จัดซื้อชุด SLUM TEST 0 4,800 0 0 % 0

จัดซื้อชุดเก็บตัวอยŠางคอนกรีตพร้อมเĀล็ก
กระทุ้ง  

0 5,500 0 0 % 0

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์Āรืออิเล็กทรอนิกส์

คŠาจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ สําĀรับงาน
ประมวลผล แบบที่ 1 

22,000 0 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:31 Āน้า : 34/53

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ยอดต่าง (%) ปี 2566

คŠาจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สําĀรับ
งานประมวลผล  

21,000 0 0 0 % 0

คŠาจัดซื้อเครื่องสํารองไฟฟ้า 5,800 0 0 0 % 0

ครุภัณฑ์อื่น

จัดซื้อบันไดอลูมิเนียมแบบเลื่อน 0 4,000 0 0 % 0

จัดซื้อมอเตอร์ปัūมน้ําระบบประปา ĀมูŠที่ ๑ 29,700 0 0 0 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 127,500 64,750 0 0
รวมงบลงทุน 127,500 64,750 0 0

รวมงานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน 1,444,335.5 1,118,088 1,545,680 0
งานไฟฟ้าและประปา

งบดĞาเนินงาน
ค่าวัสดุ

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 69,798 78,020 100,000 0 % 100,000

รวมค่าวัสดุ 69,798 78,020 100,000 100,000
รวมงบดĞาเนินงาน 69,798 78,020 100,000 100,000

งบลงทุน

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:31 Āน้า : 35/53

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ยอดต่าง (%) ปี 2566

ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง
คŠากŠอสร้างสิ่งสาธารณูปโภค

โครงการกŠอสร้างถนนคอนกรีตเสริมเĀล็ก
ภายในĀมูŠบ้าน บ้านคอนเลียบ ĀมูŠที่ 3

118,000 0 0 0 % 0

โครงการกŠอสร้างถนนคอนกรีตเสริมเĀล็ก
ภายในĀมูŠบ้าน บ้านนาพัง ĀมูŠที่ 2

75,000 0 0 0 % 0

โครงการกŠอสร้างถนนคอนกรีตเสริมเĀล็ก
ภายในĀมูŠบ้าน บ้านสร้างกวาง ĀมูŠที่ 8

460,000 0 0 0 % 0

โครงการกŠอสร้างถนนคอนกรีตเสริมเĀล็ก
ภายในĀมูŠบ้าน บ้านĀม้อ ĀมูŠที่ 9

175,000 0 0 0 % 0

โครงการกŠอสร้างรางระบายน้ําคอนกรีต
เสริมเĀล็กภายในĀมูŠบ้าน บ้านคอนสวรรค์ 
ĀมูŠที่ 5

395,000 0 0 0 % 0

โครงการกŠอสร้างรางระบายน้ําคอนกรีต
เสริมเĀล็กภายในĀมูŠบ้าน บ้านเตาไĀ ĀมูŠที่ 
1

445,000 0 0 0 % 0

โครงการกŠอสร้างรางระบายน้ําคอนกรีต
เสริมเĀล็กภายในĀมูŠบ้าน บ้านนาพัง ĀมูŠที่ 
2

465,000 0 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:31 Āน้า : 36/53

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ยอดต่าง (%) ปี 2566

โครงการกŠอสร้างรางระบายน้ําคอนกรีต
เสริมเĀล็กภายในĀมูŠบ้าน บ้านสร้างกวาง 
ĀมูŠที่ 8

64,000 0 0 0 % 0

โครงการกŠอสร้างรางระบายน้ําคอนกรีต
เสริมเĀล็กภายในĀมูŠบ้าน บ้านสินเจริญ ĀมูŠ
ที่ 6

98,000 0 0 0 % 0

รวมค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 2,295,000 0 0 0
รวมงบลงทุน 2,295,000 0 0 0

งบเงินอุดหนุน
เงินอุดหนุน

เงินอุดĀนุนสŠวนราชการ

โครงการขยายเขตไฟฟ้า บ้านนาพัง ม.2 0 468,074.54 0 0 % 0

โครงการขยายเขตไฟฟ้า บ้านโนนสวาง ม.7 0 496,747.87 0 0 % 0

โครงการขยายเขตไฟฟ้า บ้านĀม้อ  ม.9 0 298,416.4 0 0 % 0

โครงการขยายเขตไฟฟ้า บ้านĀม้อ ม.4 0 247,713.9 0 0 % 0

โครงการขยายเขตไฟฟ้าบ้านเตาไĀ ĀมูŠ 1 0 0 500,000 -100 % 0

โครงการขยายเขตไฟฟ้าแรงต่ํา บ้านคอน
เลียบ ม.3

0 69,105.95 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:31 Āน้า : 37/53

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ยอดต่าง (%) ปี 2566

โครงการขยายเขตไฟฟ้าแรงต่ํา บ้านคอน
สวรรค์ ม.5 

0 91,953.5 0 0 % 0

โครงการขยายเขตไฟฟ้าแรงสูง บ้านคอน
สวรรค์ ม.5

0 249,540.52 0 0 % 0

โครงการขยายไฟฟ้า บ้านนาพัง ĀมูŠ 2 0 0 322,000 -100 % 0

เงินอุดĀนุนโครงการขยายเขตไฟฟ้าแรงต่ํา 
บ้านคอนเลียบ ĀมูŠที่ 3 

351,208.29 0 0 0 % 0

เงินอุดĀนุนโครงการขยายเขตไฟฟ้าแรงต่ํา 
บ้านคอนสวรรค์ ĀมูŠที่ 5 

48,044.42 0 0 0 % 0

เงินอุดĀนุนโครงการขยายเขตไฟฟ้าแรงต่ํา 
บ้านเตาไĀ ĀมูŠที่ 1

98,882.41 0 0 0 % 0

เงินอุดĀนุนโครงการขยายเขตไฟฟ้าแรงต่ํา 
บ้านโนนสวาง ĀมูŠที่ 7 

224,495.58 0 0 0 % 0

เงินอุดĀนุนโครงการขยายเขตไฟฟ้าแรงต่ํา 
บ้านĀม้อ ĀมูŠที่ 4 

248,599.38 0 0 0 % 0

เงินอุดĀนุนโครงการขยายเขตไฟฟ้าแรงต่ํา 
บ้านĀม้อ ĀมูŠที่ 9

367,375.82 0 0 0 % 0

เงินอุดĀนุนรัฐวิสาĀกิจ

โครงการขยายเขตไฟฟ้าเพื่อการเกษตร 
บ้านคอนเลียบ ĀมูŠ 3 
เส้นทางนานางปั่น วิจิตร

0 0 0 100 % 145,000

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:31 Āน้า : 38/53

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ยอดต่าง (%) ปี 2566

โครงการขยายเขตไฟฟ้าเพื่อการเกษตร 
บ้านคอนเลียบ ĀมูŠ 3 เส้นทางไปĀ้วยĀลวง

0 0 0 100 % 355,000

โครงการขยายเขตไฟฟ้าเพื่อการเกษตร 
บ้านคอนสวรรค์ ĀมูŠ 5 เส้นทางไปโนนสาว
เอ้

0 0 0 100 % 120,000

โครงการขยายเขตไฟฟ้าเพื่อการเกษตร 
บ้านนาพัง ĀมูŠ 2 เส้นทางไปถนนลาดยางวัด
ป่านฤนาทรอยพระพุทธบาท

0 0 0 100 % 260,000

โครงการขยายเขตไฟฟ้าเพื่อการเกษตร 
บ้านนาพัง ĀมูŠ 2 เส้นทางไปบ้านแพงศรี

0 0 0 100 % 100,000

โครงการขยายเขตไฟฟ้าเพื่อการเกษตร 
บ้านนาพัง ĀมูŠ 2 เส้นทางโรงเรียนบ้านนา
พัง ไปนานายวิเชียร พังภักดี

0 0 0 100 % 140,000

โครงการขยายเขตไฟฟ้าเพื่อการเกษตร 
บ้านสร้างกวาง ĀมูŠ 8 เส้นทางจากถนนลาด
ยาง ไป นานายชูศักดิ์ สุรการ

0 0 0 100 % 98,000

โครงการขยายเขตไฟฟ้าเพื่อการเกษตร 
บ้านสร้างกวาง ĀมูŠ 8 เส้นทางจากศาลาง 
กลางบ้าน ไป นานางสมพงษ์ ภูงาม

0 0 0 100 % 120,000

โครงการขยายเขตไฟฟ้าเพื่อการเกษตร 
บ้านสร้างกวาง ĀมูŠ 8 เส้นทางแยกนานาง 
ดวงจันทร์ Āนูโชติ ไป นานายบรรจบ 
ชาวกล้า

0 0 0 100 % 150,000

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:31 Āน้า : 39/53

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ยอดต่าง (%) ปี 2566

โครงการขยายเขตไฟฟ้าเพื่อการเกษตร 
บ้านสินเจริญ ĀมูŠ 6 เส้นทางจากตลาดปลา 
ไป วัดป่าพระนาไฮ

0 0 0 100 % 90,000

โครงการขยายเขตไฟฟ้าเพื่อการเกษตร 
บ้านสินเจริญ ĀมูŠ 6 เส้นทางจากบ้าน  นาย
พิมาย เมืองศรี ไป สะพานข้ามĀ้วยคอน
แสน

0 0 0 100 % 100,000

โครงการขยายเขตไฟฟ้าเพื่อการเกษตร 
บ้านสินเจริญ ĀมูŠ 6 เส้นทางจากบ้าน นาง
นาง ดูวิเศษ ไป นานายดาวเรือง แสนสุข

0 0 0 100 % 100,000

โครงการขยายเขตไฟฟ้าเพื่อการเกษตร 
บ้านสินเจริญ ĀมูŠ 6 เส้นทางจากสี่แยกทาง
Āลวง ไปบ้านนายฉัตรชัย พังชาลี

0 0 0 100 % 37,500

โครงการขยายเขตไฟฟ้าเพื่อการเกษตร 
บ้านสินเจริญ ĀมูŠ 6 เส้นทางจากĀอประปา
ĀมูŠบ้าน ไป บ้านนายศรี รอดชมพู

0 0 0 100 % 35,000

รวมเงินอุดหนุน 1,338,605.9 1,921,552.68 822,000 1,850,500
รวมงบเงินอุดหนุน 1,338,605.9 1,921,552.68 822,000 1,850,500

รวมงานไฟฟ้าและประปา 3,703,403.9 1,999,572.68 922,000 1,950,500
รวมแผนงานเคหะและชุมชน 5,147,739.4 3,117,660.68 2,467,680 1,950,500

แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:31 Āน้า : 40/53

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ยอดต่าง (%) ปี 2566

งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน
งบดĞาเนินงาน
ค่าใช้สอย

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใช้จŠายโครงการฝึกอบรมสŠงเสริมอาชีพ
การจักสาน

0 0 10,000 -100 % 0

คŠาใช้จŠายโครงการฝึกอบรมอาชีพการทํา
เกษตรอินทรีย์

0 0 10,000 -100 % 0

คŠาใช้จŠายโครงการฝึกอบรมอาชีพการทํา
พานบายศรี

0 0 10,000 -100 % 0

คŠาใช้จŠายโครงการฝึกอบรมอาชีพการนวด
แผนไทย

0 0 20,000 -100 % 0

คŠาใช้จŠายโครงการฝึกอบรมอาชีพการเลี้ยง
ไกŠไขŠ

0 0 10,000 -100 % 0

คŠาใช้จŠายในการป้องกันและแก้ไขปัญĀายา
เสพติด  

20,000 0 0 0 % 0

คŠาใช้จŠายในการสŠงเสริมอาชีพประชาชน  53,362 0 0 0 % 0

โครงการฝึกอบรมอาชีพการทําเกษตร
อินทรีย์

0 0 0 100 % 20,000

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:31 Āน้า : 41/53

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ยอดต่าง (%) ปี 2566

โครงการฝึกอบรมอาชีพการนวดแผนไทย 0 0 0 100 % 20,000

โครงการฝึกอบรมอาชีพการแปรรูปอาĀาร 0 0 0 100 % 20,000

โครงการฝึกอบรมอาชีพตัดผมระยะสั้น 0 0 0 100 % 20,000

โครงการฝึกอบรมอาชีพĀัตถกรรมสิ่ง
ประดิษฐ์

0 0 0 100 % 20,000

รวมค่าใช้สอย 73,362 0 60,000 100,000
รวมงบดĞาเนินงาน 73,362 0 60,000 100,000

งบเงินอุดหนุน
เงินอุดหนุน

เงินอุดĀนุนองค์กรประชาชน

เงินอุดĀนุนกลุŠมสตรีตําบลเตาไĀ 0 0 0 100 % 20,000

เงินอุดĀนุนกลุŠมสตรีตําบลเตาไĀ 0 0 20,000 -100 % 0

รวมเงินอุดหนุน 0 0 20,000 20,000
รวมงบเงินอุดหนุน 0 0 20,000 20,000

รวมงานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน 73,362 0 80,000 120,000
รวมแผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน 73,362 0 80,000 120,000

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:31 Āน้า : 42/53

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ยอดต่าง (%) ปี 2566

แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ
งานกีฬาและนันทนาการ

งบดĞาเนินงาน
ค่าใช้สอย

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

โครงการจัดการแขŠงขันกีฬาต้านยาเสพติด
ประจําปี

0 0 0 100 % 200,000

โครงการจัดกิจกรรมวันเด็กแĀŠงชาติ 0 0 0 100 % 30,000

รวมค่าใช้สอย 0 0 0 230,000
ค่าวัสดุ

วัสดุกีฬา 0 0 0 100 % 50,000

รวมค่าวัสดุ 0 0 0 50,000
รวมงบดĞาเนินงาน 0 0 0 280,000

งบเงินอุดหนุน
เงินอุดหนุน

เงินอุดĀนุนสŠวนราชการ

เงินอุดĀนุนการจัดการแขŠงขันกีฬานักเรียน
กลุŠมเพ็ญ 4

0 0 0 100 % 40,000

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:31 Āน้า : 43/53

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ยอดต่าง (%) ปี 2566

เงินอุดĀนุนการจัดการแขŠงขันกีฬานักเรียน
กลุŠมเพ็ญ 4 (คอนเลียบเกม) 

30,000 0 0 0 % 0

รวมเงินอุดหนุน 30,000 0 0 40,000
รวมงบเงินอุดหนุน 30,000 0 0 40,000

รวมงานกีฬาและนันทนาการ 30,000 0 0 320,000
งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น

งบดĞาเนินงาน
ค่าใช้สอย

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

โครงการจัดงานประเพณี �อําเภอเพ็ญ 112 
ปี ของดี 12 ท้องถิ่น�

123,000 0 0 0 % 0

รวมค่าใช้สอย 123,000 0 0 0
รวมงบดĞาเนินงาน 123,000 0 0 0

รวมงานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น 123,000 0 0 0
รวมแผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ 153,000 0 0 320,000

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:31 Āน้า : 44/53

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ยอดต่าง (%) ปี 2566

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับอุตสาหกรรมและการโยธา

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

เงินเดือนข้าราชการ ĀรือพนักงานสŠวนท้องถิ่น 0 0 0 100 % 591,120

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ของข้าราชการ ĀรือพนักงานสŠวน
ท้องถิ่น

0 0 0 100 % 42,600

เงินประจําตําแĀนŠง 0 0 0 100 % 42,000

คŠาตอบแทนพนักงานจ้าง 0 0 0 100 % 589,500

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ของพนักงานจ้าง 0 0 0 100 % 36,000

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 0 0 0 1,301,220
รวมงบบุคลากร 0 0 0 1,301,220

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 0 0 0 100 % 10,000

คŠาเชŠาบ้าน 0 0 0 100 % 10,000

เงินชŠวยเĀลือการศึกษาบุตร

เงินชŠวยเĀลือการศึกษาบุตรข้า
ราชการ/พนักงาน/ลูกจ้างประจํา

0 0 0 100 % 10,000

รวมค่าตอบแทน 0 0 0 30,000

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:31 Āน้า : 45/53

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ยอดต่าง (%) ปี 2566

ค่าใช้สอย
รายจŠายเพื่อใĀ้ได้มาซึ่งบริการ

คŠาจ้างเĀมาคนงานทั่วไป 0 0 0 100 % 108,000

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใช้จŠายในการเดินทางไปราชการ 0 0 0 100 % 5,000

คŠาลงทะเบียนในการฝึกอบรม 0 0 0 100 % 5,000

คŠาบํารุงรักษาและซŠอมแซม 0 0 0 100 % 300,000

รวมค่าใช้สอย 0 0 0 418,000
ค่าวัสดุ

วัสดุสํานักงาน 0 0 0 100 % 50,000

วัสดุกŠอสร้าง 0 0 0 100 % 50,000

วัสดุคอมพิวเตอร์ 0 0 0 100 % 40,000

รวมค่าวัสดุ 0 0 0 140,000
รวมงบดĞาเนินงาน 0 0 0 588,000

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สํานักงาน

คŠาจัดซื้อเครื่องปรับอากาศ แบบแยกสŠวน 
แบบตั้งพื้นĀรือแบบแขวน ขนาด 20,000 บี
ทียู

0 0 0 100 % 30,900

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:31 Āน้า : 46/53

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ยอดต่าง (%) ปี 2566

คŠาจัดซื้อตู้เĀล็กเก็บเอกสารบานทึบทรงสูง 
4 ลิ้นชัก

0 0 0 100 % 5,700

คŠาจัดซื้อตู้เĀล็กเก็บเอกสารแบบบานเลื่อน
กระจก

0 0 0 100 % 6,700

ครุภัณฑ์กŠอสร้าง

คŠาจัดซื้อเครื่องเจีย ขนาด 4 นิ้ว 0 0 0 100 % 1,500

คŠาจัดซื้อสวŠานโรตารี่ 0 0 0 100 % 1,700

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

คŠาจัดซื้อมอเตอร์ป๊มน้้้ 0 0 0 100 % 22,000

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว

คŠาจัดซื้อเครื่องตัดĀญ้าแบบข้อแข็งแบบ
สะพาย

0 0 0 100 % 9,000

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์Āรืออิเล็กทรอนิกส์

คŠาจัดซื้อเครื่องพิมพ์แบบฉีดĀมึก (Inkjet 
Printer) สําĀรับกระดาษขนาด A3

0 0 0 100 % 6,300

ครุภัณฑ์อื่น

คŠาจัดซื้อเครื่องสูบน้ําบาดาล(ซับเมอร์ส) 
ขนาด 1.5 แรงม้า

0 0 0 100 % 17,000

คŠาจัดซื้อบันไดไฟเบอร์กลาส แบบสไลด์ 2 
ตอน ขนาด 8 ขั้น

0 0 0 100 % 10,000

รวมค่าครุภัณฑ์ 0 0 0 110,800

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:31 Āน้า : 47/53

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ยอดต่าง (%) ปี 2566

รวมงบลงทุน 0 0 0 110,800
รวมงานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับอุตสาหกรรมและการโยธา 0 0 0 2,000,020

งานก่อสร้าง
งบดĞาเนินงาน
ค่าใช้สอย

คŠาบํารุงรักษาและซŠอมแซม 0 0 42,000 -100 % 0

รวมค่าใช้สอย 0 0 42,000 0
รวมงบดĞาเนินงาน 0 0 42,000 0

งบลงทุน
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

คŠาตŠอเติมĀรือดัดแปลงอาคาร Āรือสิ่งปลูกสร้าง
ตŠาง ๆ

ตŠอเติมอาคารอเนกประสงค์ 0 0 0 100 % 60,000

คŠากŠอสร้างสิ่งสาธารณูปการ

กŠอสร้างถนนคอนกรีตเสริมเĀล็ก บ้านโนน
สวาง ĀมูŠ 7 เส้นทาง จากบ้านนายอุทร ประ
ทัยบุตร ไป นางนางรังสี แสนพรม

0 0 0 100 % 450,000

กŠอสร้างถนนคอนกรีตเสริมเĀล็ก บ้านĀม้อ 
ĀมูŠ 4 เส้นทางไปดงตŠงโต้น

0 0 0 100 % 500,000

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:31 Āน้า : 48/53

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ยอดต่าง (%) ปี 2566

กŠอสร้างถนนคอนกรีตเสริมเĀล็ก บ้านĀม้อ 
ĀมูŠ 9 เส้นทาง บ้านนายโกมินทร์ ไชยแสน
ท้าว ไป บ้านนายประยงค์ อุบลศรี

0 0 0 100 % 414,000

กŠอสร้างรางระบายน้ําคอนกรีตเสริมเĀล็ก
ภายในĀมูŠบ้าน บ้านคอนสวรรค์ ĀมูŠ 5      
เส้นทาง ถนน อบจ. ไปĀนองฮุ้ง(Āน้าวัด)

0 0 0 100 % 460,000

กŠอสร้างรางระบายน้ําคอนกรีตเสริมเĀล็ก
ภายในĀมูŠบ้าน บ้านเตาไĀ ĀมูŠ 1 เส้นทาง
จากĀน้าโรงเรียน ไป Āน้าศาลาประชาคม

0 0 0 100 % 420,000

กŠอสร้างรางระบายน้ําคอนกรีตเสริมเĀล็ก
ภายในĀมูŠบ้าน บ้านสินเจริญ ĀมูŠ 6 เส้น
ทาง จากบ้านนายดาวเรือง แสนสุข ไป 
บ้านนางสังวอน จันสวรรค์

0 0 0 100 % 137,000

กŠอสร้างรางระบายน้ําคอนกรีตเสริมเĀล็ก
ภายในĀมูŠบ้านบ้านสร้างกวาง ĀมูŠ 8  เส้น
ทางจากตลาดนัด ไป เชื่อมตŠอรางเดิม

0 0 0 100 % 60,000

กŠอสร้างรางระบายน้ําคอนกรีตเสริมเĀล็ก
ภายในĀมูŠบ้านบ้านสร้างกวาง ĀมูŠ 8  เส้น
ทางสี่แยกกลางบ้าน ไป ตลาดนัด

0 0 0 100 % 72,000

กŠอสร้างรางระบายน้ําคอนกรีตเสริมเĀล็ก
ภายในĀมูŠบ้านบ้านĀม้อ ĀมูŠ 9 เส้นทางจาก
บ้านนายทวี พังไĀ ไปบ้านนางสําลี ถามูล
เลศ

0 0 0 100 % 100,000

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:31 Āน้า : 49/53

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ยอดต่าง (%) ปี 2566

โครงการกŠอสร้างถนนคอนกรีตเสริมเĀล็ก 
บ้านโนนสวาง ĀมูŠ 7 

0 0 458,000 -100 % 0

โครงการกŠอสร้างถนนคอนกรีตเสริมเĀล็ก 
บ้านĀม้อ ĀมูŠ 4 

0 0 340,000 -100 % 0

โครงการกŠอสร้างถนนคอนกรีตเสริมเĀล็ก 
บ้านĀม้อ ĀมูŠ 9 

0 0 150,000 -100 % 0

โครงการกŠอสร้างถนนลูกรัง บ้านĀม้อ ĀมูŠ 4 0 0 160,000 -100 % 0

โครงการกŠอสร้างเมรุเผาศพ บ้านคอนเลียบ 
ĀมูŠ 3 

0 0 500,000 -100 % 0

โครงการกŠอสร้างรางระบายน้ําคอนกรีต
เสริมเĀล็ก บ้านนาพัง ĀมูŠ 2 

0 0 178,000 -100 % 0

โครงการกŠอสร้างรางระบายน้ําคอนกรีต
เสริมเĀล็ก บ้านสร้างกวาง ĀมูŠ 8 

0 0 500,000 -100 % 0

โครงการกŠอสร้างรางระบายน้ําคอนกรีต
เสริมเĀล็กภายในĀมูŠบ้าน บ้านคอนสวรรค์ 
ĀมูŠ 5 

0 0 231,000 -100 % 0

โครงการปรับปรุงผิวจราจร คสล.เป็นผิว
ลาดยางแอสฟัลติกภายในĀมูŠบ้าน บ้านคอน
สวรรค์ ĀมูŠ 5 

0 0 269,000 -100 % 0

โครงการปรับปรุงผิวจราจร คสล.เป็นผิว
ลาดยางแอสฟัลติกภายในĀมูŠบ้าน บ้านสิน
เจริญ ĀมูŠ 6 

0 0 500,000 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:31 Āน้า : 50/53

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ยอดต่าง (%) ปี 2566

คŠากŠอสร้างสิ่งสาธารณูปโภค

กŠอสร้างระบบประปาĀมูŠบ้าน บ้านĀม้อ ĀมูŠ 
9 

0 0 350,000 -100 % 0

โครงการขุดบŠอขยะ บ้านนาพัง ม.2 0 29,000 0 0 % 0

คŠาปรับปรุงที่ดินและสิ่งกŠอสร้าง

ปรับปรุงซŠอมแซมถนนลูกรัง บ้านโนนสวาง 
ĀมูŠ 7 เส้นทาง จากบ้านนายบรรĀาญ โพธิ์ดี 
ไป บ้านนางสมภาร พลยศ

0 0 0 100 % 50,000

คŠาชดเชยสัญญาแบบปรับราคาได้ (คŠา K)

คŠาชดเชยสัญญาแบบปรับราคาได้(คŠาK)(คŠา
กŠอสร้างสิ่งสาธารณูโภคและสิ่ง
สาธารณูปการ)

0 0 0 100 % 10,000

เพื่อจŠายเป็นคŠาชดเชยสัญญาแบบปรับราคา
ได้ (คŠาK) (คŠากŠอสร้างสิ่งสาธารณูปโภคและ
สิ่งสาธารณูปการ)

0 0 30,000 -100 % 0

รวมค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 0 29,000 3,666,000 2,733,000
รวมงบลงทุน 0 29,000 3,666,000 2,733,000

รวมงานก่อสร้าง 0 29,000 3,708,000 2,733,000
รวมแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 0 29,000 3,708,000 4,733,020

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:31 Āน้า : 51/53

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ยอดต่าง (%) ปี 2566

แผนงานการเกษตร
งานสิ่งแวดล้อมและทรัพยากรธรรมชาติ

งบดĞาเนินงาน
ค่าใช้สอย

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใช้จŠายโครงการคลองสวยน้ําใส ใสŠใจสิ่ง
แวดล้อม

0 0 10,000 -100 % 0

คŠาใช้จŠายในโครงการอนุรักษ์ทรัพยากร
ธรรมชาติและสิ่งแวดล้อมภายในพื้นที่ตําบล
เตาไĀ

19,960 0 0 0 % 0

โครงการคลองสวยน้ําใส ใสŠใจสิ่งแวดล้อม 0 0 0 100 % 20,000

โครงการอนุรักษ์พันธุกรรมพืชอันเนื่องมา
จากพระราชดําริ สมเด็จพระเทพรัตนราช
สุดาฯ สยามบรมราชกุมารี

0 0 0 100 % 30,000

รวมค่าใช้สอย 19,960 0 10,000 50,000
ค่าวัสดุ

วัสดุการเกษตร 0 0 0 100 % 10,000

รวมค่าวัสดุ 0 0 0 10,000
รวมงบดĞาเนินงาน 19,960 0 10,000 60,000

รวมงานสิ่งแวดล้อมและทรัพยากรธรรมชาติ 19,960 0 10,000 60,000

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:31 Āน้า : 52/53

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ยอดต่าง (%) ปี 2566

รวมแผนงานการเกษตร 19,960 0 10,000 60,000
แผนงานการพาณิชย์
งานกิจการประปา

งบดĞาเนินงาน
ค่าวัสดุ

วัสดุวิทยาศาสตร์Āรือการแพทย์ 51,000 56,500 60,000 0 % 60,000

รวมค่าวัสดุ 51,000 56,500 60,000 60,000
ค่าสาธารณูปโภค

คŠาไฟฟ้า 251,166.26 188,584.71 220,000 -9.09 % 200,000

รวมค่าสาธารณูปโภค 251,166.26 188,584.71 220,000 200,000
รวมงบดĞาเนินงาน 302,166.26 245,084.71 280,000 260,000

รวมงานกิจการประปา 302,166.26 245,084.71 280,000 260,000
รวมแผนงานการพาณิชย์ 302,166.26 245,084.71 280,000 260,000

รวมทุกแผนงาน 31,154,590.93 28,004,440.5 35,500,000 38,000,000

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:31 Āน้า : 53/53

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายงานรายละเอียดประมาณการรายจ่ายงบประมาณรายจ่ายทั่วไป
ประจĞาปŘงบประมาณ พ.ศ. 2566

ĂงคŤÖารบริĀารÿŠวนตĞาบลđตาไĀ

ĂĞาđภĂđพ็ญ   จังĀวัดĂčดรธานี

ประมาณการรายจ่ายรวมทั้งสิ้น 38,000,000 บาท แยกเป็น 
แผนงานงบกลาง

งบกลาง รวม 9,600,054 บาท
งบกลาง รวม 9,600,054 บาท

งบกลาง รวม 9,600,054 บาท
đงินÿมทบÖĂงทčนประÖันÿังคม จĞานวน 170,000 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นđงินÿมทบÖĂงทčนประÖันÿังคม ในĂัตราร้Ăยละ 5
 ขĂงคŠาจ้างพนัÖงานจ้าง 
- đป็นไปตามพระราชบัญญัติประÖันÿังคม พ.ศ. 2533 และที่แÖ้ไข
đพิ่มđติมถึง (ฉบับที่ 4) พ.ศ. 2558 
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÿĞานัÖงาน Ö.จ. Ö.ท. และÖ.Ăบต. ดŠวนที่ÿčด
ที่ มท 0809.5/ว 81 ลงวันที่ 10 ÖรÖฎาคม 2557 
đรื่Ăง ÖารจŠายđงินđบี้ยประÖันÿังคมขĂงพนัÖงานจ้าง
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่นที่ มท
 0808.2/ว 1620 ลงวันที่ 22 đมษายน 2562           

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 1/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



đงินÿมทบÖĂงทčนđงินทดแทน จĞานวน 8,000 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นđงินÿมทบÖĂงทčนđงินทดแทน đพื่ĂใĀ้ความคč้มครĂง
พนัÖงานจ้าง ÖรณีประÿบĂันตราย đจ็บป่วย ถึงแÖŠความตายĀรืĂ
ÿĎญĀาย đนื่ĂงจาÖÖารทĞางานใĀ้แÖŠ Ăบต.đตาไĀ โดยจŠายđงิน
ÿมทบđข้าÖĂงทčนđงินทดแทน 1 ครั้งตŠĂปŘ คĞานวณในĂัตราร้Ăย
ละ 0.2 ขĂงคŠาจ้างพนัÖงานจ้างโดยประมาณทั้งปŘ (คĞานวณคŠาจ้าง
วันที่ 1 มÖราคม 2566 - 31 ธันวาคม 2566) 
โดยÿŠงđงินÿมทบภายในวันที่ 31 มÖราคม ขĂงทčÖปŘ
- đป็นไปตามพระราชบัญญัติđงินทดแทน พ.ศ.2537 และที่แÖ้ไข
đพิ่มđติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2561 
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ที่ มท0808
./ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÿĞานัÖงาน Ö.จ. Ö.ท. และ Ö.Ăบต
. ที่ มท0809.2/ว 26 ลงวันที่ 18
 มีนาคม 2562                           
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ดŠวนที่ÿčด
ที่ มท 0808.2/ว 3035 ลงวันที่ 30 Öันยายน 2563        

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 2/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



đบี้ยยังชีพผĎ้ÿĎงĂายč จĞานวน 6,816,000 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นđงินđบี้ยยังชีพผĎ้ÿĎงĂายč รĂงรับÖารจัดÿวัÿดิÖารใĀ้แÖŠ
ผĎ้ÿĎงĂายč ที่มีĂายč 60 ปŘบริบĎรณŤขึ้นไป ที่มีคčณÿมบัติครบถ้วน ที่
ได้ ขึ้นทะđบียนขĂรับđบี้ยยังชีพไว้ÖับĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น
แล้วโดยจŠายĂัตราđบี้ยยังชีพ รายđดืĂนแบบขั้นบันไดÿĞาĀรับผĎ้ÿĎง
Ăายč ดังนี้
            - ผĎ้ÿĎงĂายč 60-69 ปŘ จะได้รับ    600 บาท
            - ผĎ้ÿĎงĂายč 70-79 ปŘ จะได้รับ    700 บาท
            - ผĎ้ÿĎงĂายč 80-89 ปŘ จะได้รับ    800 บาท
             และผĎ้ÿĎงĂายč 90 ปŘขึ้นไป จะได้รับ 1,000 บาท
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยĀลัÖđÖณฑŤÖาร
จŠายđบี้ยยังชีพผĎ้ÿĎงĂายčขĂงĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น พ.ศ. 2552
 และที่แÖ้ไขđพิ่มđติมถึง (ฉบับที่ 4) พ.ศ. 2562
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ดŠวนที่ÿčด
ที่ มท 0810.6/ว 2130 ลงวันที่ 12 ÖรÖฎาคม 2565 đรื่Ăง 
ซัÖซ้ĂมแนวทางÖารตั้งงบประมาณรายจŠายประจĞาปŘพ.ศ. 2566
 đงินĂčดĀนčนทั่วไป đงินĂčดĀนčนÿĞาĀรับโครงÖารđÿริมÿร้าง
ÿวัÿดิÖารทางÿังคมใĀ้แÖŠผĎ้พิÖารและทčพพลภาพ โครงÖารÿนับ
ÿนčนÖารจัดÿวัÿดิÖารทางÿังคมแÖŠผĎ้ด้ĂยโĂÖาÿทางÿังคมและ
โครงÖารÿร้างĀลัÖประÖันรายได้แÖŠผĎ้ÿĎงĂายč รวมถึงĀนังÿืĂÿั่งÖาร
ที่đÖี่ยวข้Ăง

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 3/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



đบี้ยยังชีพความพิÖาร จĞานวน 1,824,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđงินÿงđคราะĀŤđป็นđบี้ยยังชีพความพิÖารใĀ้แÖŠคนพิÖารที่
มีÿิทธิตามĀลัÖđÖณฑŤ  โดยคนพิÖารที่มีÿิทธิได้รับđบี้ยความพิÖาร
ที่มีĂายč 18 ปŘขึ้นไป คนละ 800 บาทตŠĂđดืĂน (ตามมติคณะ
รัฐมนตรีđมื่Ăวันที่ 25 พ.ย. 2557) และคนพิÖารที่มีĂายčต่ĞาÖวŠา 18
 ปŘ คนละ 1,000 บาทตŠĂđดืĂน 
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาด้วยĀลัÖđÖณฑŤÖาร
จŠายđงินđบี้ยยังชีพความพิÖารใĀ้คนพิÖารขĂงĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวน
ท้Ăงถิ่น พ.ศ. 2553 และที่แÖ้ไขđพิ่มđติมถึง (ฉบับที่ 4) พ.ศ.2562
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ดŠวนที่
ÿčด ที่ มท 0810.6/ว 2130 ลงวันที่ 12 ÖรÖฎาคม 2565đรื่Ăง ซัÖ
ซ้ĂมแนวทางÖาร ตั้งงบประมาณรายจŠายประจĞาปŘพ.ศ. 2566 đงิน
ĂčดĀนčนทั่วไป đงินĂčดĀนčนÿĞาĀรับโครงÖารđÿริมÿร้างÿวัÿดิÖาร
ทางÿังคมใĀ้แÖŠผĎ้พิÖารและทčพพลภาพ โครงÖารÿนับÿนčนÖารจัด
ÿวัÿดิÖารทางÿังคมแÖŠผĎ้ด้ĂยโĂÖาÿทางÿังคม และโครงÖารÿร้าง
ĀลัÖประÖันรายได้แÖŠผĎ้ÿĎงĂายč 

đบี้ยยังชีพผĎ้ป่วยđĂดÿŤ จĞานวน 54,000 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นđงินÿงđคราะĀŤđพื่ĂÖารยังชีพผĎ้ป่วยđĂดÿŤ ใĀ้แÖŠผĎ้ป่วย
đĂดÿŤที่แพทยŤได้รับรĂงและทĞาÖารวินิจฉัยแล้วและรายได้ไมŠđพียง
พĂ ตŠĂÖารยังชีพ ĀรืĂถĎÖทĂดทิ้งขาดผĎ้ĂčปÖาระดĎแล ไมŠÿามารถ
ประÖĂบĂาชีพđลี้ยงตนđĂงได้ โดยผĎ้ป่วยđĂดÿŤที่มีÿิทธิ์จะได้รับ
đบี้ย ยังชีพคนละ 500 บาทตŠĂđดืĂน 
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาด้วยÖารจŠายđงิน
ÿงđคราะĀŤđพื่ĂÖารยังชีพขĂงĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่นพ.ศ
. 2548
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ดŠวนที่ÿčด
ที่ มท 0810.6/ว 2130 ลงวันที่ 12 ÖรÖฎาคม2565đรื่Ăง ซัÖซ้Ăม
แนวทางÖารตั้งงบประมาณรายจŠายประจĞาปŘ พ.ศ.2566 đงินĂčด
Āนčนทั่วไป đงินĂčดĀนčนÿĞาĀรับโครงÖารđÿริมÿร้างÿวัÿดิÖารทาง
ÿังคมใĀ้แÖŠผĎ้พิÖารและทčพพลภาพ โครงÖารÿนับÿนčนÖารจัด
ÿวัÿดิÖารทางÿังคมแÖŠผĎ้ด้ĂยโĂÖาÿทางÿังคม และโครงÖารÿร้าง
ĀลัÖประÖันรายได้แÖŠผĎ้ÿĎงĂายč 

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 4/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



đงินÿĞารĂงจŠาย จĞานวน 200,054 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาใช้จŠายđพื่ĂÖารđผชิญđĀตčÿาธารณภัยตลĂดปŘ โดย
นĞาđงินÿĞารĂงจŠายไปใช้จŠายđพื่ĂÖรณีฉčÖđฉินที่มีđĀตčÿาธารณภัยđÖิด
ขึ้นĀรืĂÖรณีÖารป้ĂงÖันและยับยั้งÖŠĂนđÖิดÿาธารณภัยĀรืĂคาดวŠา
จะđÖิดÿาธารณภัย ĀรืĂÖรณีฉčÖđฉินđพื่ĂบรรđทาปัญĀาความđดืĂด
ร้ĂนขĂงประชาชนđป็นÿŠวนรวม ได้แÖŠ
    1) Öารป้ĂงÖันและบรรđทาÿาธารณภัย ได้แÖŠ ĂčทÖภัย น้Ğาป่า
ไĀลĀลาÖ แผŠนดินถลŠม ภัยแล้ง ภัยĀนาว วาตภัย Ăัคคีภัย
    2) Öารป้ĂงÖันและแÖ้ไขปัญĀาÿถานÖารณŤฝč่นละĂĂงขนาด
đล็Ö PM 2.5
    3) Öารป้ĂงÖันและระงับโรคติดตŠĂ đชŠน Öารป้ĂงÖันและระงับ
โรค และÖารป้ĂงÖันควบคčมโรคไข้đลืĂดĂĂÖ đป็นต้น
   4) ÖารดĞาđนินÖารป้ĂงÖันและแÖ้ไขปัญĀาไฟป่าและĀมĂÖควัน
ขĂงĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น
-đป็นไปตามพระราชบัญญัติป้ĂงÖันและบรรđทาÿาธารณภัย พ.ศ
. 2550
-ถืĂปฏิบัติตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาด้วยวิธีÖารงบ
ประมาณขĂงĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น พ.ศ. 2563
-đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยคŠาใช้จŠายđพื่ĂชŠวย
đĀลืĂประชาชนตามĂĞานาจĀน้าที่ขĂงĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăง
ถิ่น พ.ศ. 2560และที่แÖ้ไขđพิ่มđติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2561
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖระทรวงมĀาดไทยที่ มท 0808.2/ว 4657ลง
วันที่ 30 มิถčนายน 2565
-đป็นไปตามĀนังÿืĂÖระทรวงมĀาดไทยที่ มท0808.2/ว 3215 ลง
วันที่ 6 มิถčนายน 2559
-đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่นที่ มท0808.2
/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564
-đป็นไปตามĀนังÿืĂÖระทรวงมĀาดไทยที่ มท0808.2/ว 3215 ลง
วันที่ 6 มิถčนายน 2559
-đป็นไปตามĀนังÿืĂÖระทรวงมĀาดไทย ดŠวนที่ÿčด ที่ มท 0808.4
/ว 1453 ลงวันที่ 21 đมษายน 2554
-đป็นไปตามĀนังÿืĂÖระทรวงมĀาดไทย ดŠวนที่ÿčดที่ มท0808.2/ว
 0533 ลงวันที่ 27 มÖราคม 2563
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ดŠวนที่ÿčด
ที่ มท 0819.3/ว1375 ลงวันที่ 8 พฤษภาคม 2563 

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 5/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



-đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ดŠวนที่ÿčด
ที่ มท 0808.2/ว 4044 ลงวันที่ 29 ธันวาคม 2563
-ระđบียบĂื่นๆ ที่đÖี่ยวข้Ăง

รายจŠายตามข้ĂผĎÖพัน

đงินÿมทบÖĂงทčนบĞาđĀน็จบĞานาญข้าราชÖารÿŠวนท้Ăงถิ่น (Ö.บ.ท.) จĞานวน 378,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นđงินÿมทบđข้าÖĂงทčนบĞาđĀน็จบĞานาญข้าราชÖารÿŠวน
ท้Ăงถิ่น(Öบท.)ตามÖฎĀมายใĀ้แÖŠÿĞานัÖงานÖĂงทčนบĞาđĀน็จ
บĞานาญข้าราชÖารÿŠวนท้Ăงถิ่น ÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น 
- đป็นไปตามพระราชบัญญัติบĞาđĀน็จบĞานาญข้าราชÖารÿŠวนท้Ăง
ถิ่นพ.ศ. 2500 และที่แÖ้ไขđพิ่มđติมถึง (ฉบับที่ 8) พ.ศ. 2556 
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาด้วยđงินบĞาđĀน็จ
บĞานาญข้าราชÖารÿŠวนท้Ăงถิ่น พ.ศ. 2546 และที่แÖ้ไขđพิ่มđติม
ถึง (ฉบับที่ 4) พ.ศ. 2563
-đป็นไปตามÖฎÖระทรวงÖารĀัÖđงินจาÖประมาณÖารรายรับในงบ
ประมาณรายจŠายประจĞาปŘ ÿมทบđข้าđป็นÖĂงทčนบĞาđĀน็จบĞานาญ
ข้าราชÖารÿŠวนท้Ăงถิ่น พ.ศ. 2563
-đป็นไปตามĀนังÿืĂÿĞานัÖงานÖĂงทčนบĞาđĀน็จบĞานาญข้าราชÖาร
ÿŠวนท้Ăงถิ่น ที่ มท 0808.5/ว 22 ลว. 23 พฤศจิÖายน 2564 

đงินÿมทบÖĂงทčนÿวัÿดิÖารชčมชน จĞานวน 30,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นđงินÿมทบđข้าÖĂงทčนÿวัÿดิÖารชčมชนตĞาบลđตา
ไĀ โดยยึดĀลัÖÖารประชาชนĂĂม 1 ÿŠวน ĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวน
ท้Ăงถิ่นÿมทบ 1 ÿŠวน และรัฐบาล 1 ÿŠวน โดยĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวน
ท้Ăงถิ่นพิจารณาÿมทบได้ตามฐานะÖารคลังขĂงแตŠละแĀŠง 
-đป็นไปตามĀนังÿืĂÖระทรวงมĀาดไทย ที่ มท 0891.4/ว 2502
 ลงวันที่ 20 ÿิงĀาคม 2553 และระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠา
ด้วยÖารตั้งงบประมาณขĂง Ăปท. đพื่ĂÿมทบÖĂงทčน พ.ศ.2561
 และที่แÖ้ไขđพิ่มđติม

đงินÿมทบÖĂงทčนĀลัÖประÖันÿčขภาพตĞาบลđตาไĀ จĞานวน 110,000 บาท

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 6/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



-đพื่ĂÿนับÿนčนใĀ้ĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่นดĞาđนินงานและ
บริĀารจัดÖารระบบĀลัÖประÖันÿčขภาพในระดับท้Ăงถิ่นĀรืĂ
พื้นที่ โดยÿมทบในĂัตราไมŠน้ĂยÖวŠาร้Ăยละ 40 ขĂงđงินที่ได้รับจัด
ÿรรจาÖÖĂงทčนĀลัÖประÖันÿčขภาพแĀŠงชาติ  
ประชาÖรในตĞาบลđตาไĀ จĞานวน 6,056 คน รายĀัวละ 45
 บาท =272,520  คĞานวนÿมทบ ร้Ăย
ละ 40 = 272520x40% = 106,008 Ăบต.đตา
ไĀ ÿมทบ=110,000 บาท
-đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาด้วยÖารตั้งงบประมาณ
ขĂงĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่นđพื่ĂÿมทบÖĂงทčนพ.ศ.2561
 แÖ้ไขđพิ่มđติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2565
-đป็นไปตามประÖาศคณะÖรรมÖารĀลัÖประÖันÿčขภาพแĀŠงชาติ
đรื่Ăง ĀลัÖđÖณฑŤđพื่ĂÿนับÿนčนใĀ้ĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น
ดĞาđนินงานและบริĀารจัดÖารระบบĀลัÖประÖันÿčขภาพในระดับ
ท้Ăงถิ่นĀรืĂพื้นที่ พ.ศ. 2561(ข้Ă 8) และที่แÖ้ไขđพิ่มđติมถึง (ฉบับ
ที่ 3) พ.ศ. 2563

đงินชŠวยพิđศษ

đงินชŠวยคŠาทĞาศพข้าราชÖาร/พนัÖงาน จĞานวน 10,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นđงินชŠวยพิđศษใĀ้แÖŠข้าราชÖารพนัÖงานÿŠวนตĞาบล ซึ่ง
đÿียชีวิตในระĀวŠางรับราชÖาร
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยÖารÖĞาĀนดใĀ้
đงินประโยชนŤตĂบแทนĂื่นđป็นรายจŠายที่ĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăง
ถิ่นจŠายได้ พ.ศ. 2559
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÿĞานัÖงาน Ö.จ. Ö.ท. และ Ö.Ăบต
.ที่ มท0809.3/ ว 90 ลงวันที่ 25 ธันวาคม 2560
- đป็นไปตามพระราชÖฤษฎีÖาÖารจŠายđงินđดืĂน đงินปŘบĞาđĀน็จ
บĞานาญ และđงินĂื่นในลัÖษณะđดียวÖัน พ.ศ. 2535

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 7/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



แผนงานบริหารงานทั่วไป
งานบริหารทั่วไป รวม 8,330,320 บาท

งบบุคลากร รวม 5,610,720 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) รวม 1,620,720 บาท
đงินđดืĂนนายÖ/รĂงนายÖĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น จĞานวน 514,080 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นđงินđดืĂนÿĞาĀรับ 
(1) ตĞาแĀนŠง นายÖĂงคŤÖารบริĀารÿŠวนตĞาบล 
(2) ตĞาแĀนŠง รĂงนายÖĂงคŤÖารบริĀารÿŠวนตĞาบล จĞานวน 2 คน 
-đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยคŠาตĂบแทน
นายÖ Ăบต. รĂงนายÖ Ăบต.ฯ พ.ศ.2554 และที่แÖ้ไขđพิ่มđติม

คŠาตĂบแทนประจĞาตĞาแĀนŠงนายÖ/รĂงนายÖ จĞานวน 42,120 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นđงินประจĞาตĞาแĀนŠงÿĞาĀรับ    
(1) ตĞาแĀนŠง นายÖĂงคŤÖารบริĀารÿŠวนตĞาบล 
(2) ตĞาแĀนŠง รĂงนายÖĂงคŤÖารบริĀารÿŠวนตĞาบล จĞานวน 2 คน 
-đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยคŠาตĂบแทน
นายÖ Ăบต. รĂงนายÖ Ăบต.ฯ พ.ศ.2554 และที่แÖ้ไขđพิ่มđติม

คŠาตĂบแทนพิđศษนายÖ/รĂงนายÖ จĞานวน 42,120 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นđงินคŠาตĂบแทนพิđศษÿĞาĀรับ
(1) ตĞาแĀนŠง นายÖĂงคŤÖารบริĀารÿŠวนตĞาบล 
(2) ตĞาแĀนŠง รĂงนายÖĂงคŤÖารบริĀารÿŠวนตĞาบล จĞานวน 2 คน
-đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยคŠาตĂบแทน
นายÖ Ăบต. รĂงนายÖ Ăบต.ฯ พ.ศ.2554 และที่แÖ้ไขđพิ่มđติม

คŠาตĂบแทนรายđดืĂนđลขานčÖาร/ที่ปรึÖษานายÖđทศมนตรี นายÖ
ĂงคŤÖารบริĀารÿŠวนตĞาบล

จĞานวน 86,400 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาตĂบแทนđลขานčÖารนายÖĂงคŤÖารบริĀารÿŠวน
ตĞาบล -đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยคŠาตĂบ
แทนนายÖ Ăบต. รĂงนายÖ Ăบต.ฯ พ.ศ.2554 และที่แÖ้ไขđพิ่ม
đติม

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 8/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



คŠาตĂบแทนประธานÿภา/รĂงประธานÿภา/ÿมาชิÖÿภา/đลขานčÖารÿภา
ĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น

จĞานวน 936,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นđงินคŠาตĂบแทน
(1) ตĞาแĀนŠง ประธานÿภา Ăบต.đตาไĀ 
(2) ตĞาแĀนŠง รĂงประธานÿภา Ăบต.đตาไĀ 
(3) ตĞาแĀนŠง ÿมาชิÖÿภาĂงคŤÖารบริĀารÿŠวนตĞาบล 
จĞานวน 7 คน   
(4) ตĞาแĀนŠง đลขานčÖารÿภา Ăบต.đตาไĀ 
-đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยคŠาตĂบแทน
นายÖ Ăบต. รĂงนายÖ Ăบต.ฯ พ.ศ.2554 และที่แÖ้ไขđพิ่มđติม

เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 3,990,000 บาท
đงินđดืĂนข้าราชÖาร ĀรืĂพนัÖงานÿŠวนท้Ăงถิ่น จĞานวน 1,717,320 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นđงินđดืĂนและđงินปรับปรčงđงินđดืĂนใĀ้แÖŠข้า
ราชÖาร/พนัÖงานÿŠวนท้Ăงถิ่น ดังนี้ 
(1) ตĞาแĀนŠง ปลัดĂงคŤÖารบริĀารÿŠวนตĞาบล           
(2) ตĞาแĀนŠง รĂงปลัดĂงคŤÖารบริĀารÿŠวนตĞาบล      
(3) ตĞาแĀนŠง ĀัวĀน้าÿĞานัÖปลัด         
(4) ตĞาแĀนŠง นัÖพัฒนาชčมชน
(5) ตĞาแĀนŠง đจ้าพนัÖงานธčรÖาร                   
- đป็นไปตามพระราชบัญญัติระđบียบบริĀารงานบčคคลÿŠวนท้Ăงถิ่น
พ.ศ. 2542
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÿĞานัÖงาน Ö.จ. Ö.ท. และ Ö.Ăบต
.ที่ มท0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÿĞานัÖงาน Ö.จ. Ö.ท. และ Ö.Ăบต
.ที่ มท0809.3/ว 293 ลงวันที่ 9 ÖčมภาพันธŤ 2559

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 9/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



đงินđพิ่มตŠาง ๆ ขĂงข้าราชÖาร ĀรืĂพนัÖงานÿŠวนท้Ăงถิ่น จĞานวน 105,300 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นđงินđพิ่มคŠาครĂงชีพชั่วคราว đงินคŠาตĂบแทนราย
đดืĂน ตĞาแĀนŠงประđภทบริĀารท้Ăงถิ่น ระดับÿĎงและระดับ
Öลาง ตĞาแĀนŠงประđภทĂĞานวยÖารท้Ăงถิ่น ระดับÿĎงและระดับ
ÖลางและประđภทวิชาÖารระดับđชี่ยวชาญ และระดับชĞานาญÖาร
พิđศษ ประđภทวิชาÖาร ระดับชĞานาญÖารพิđศษซึ่งไมŠมีÿิทธิได้รับ
đงินประจĞาตĞาแĀนŠง đงินคŠาตĂบแทนพิđศษรายđดืĂน ĀรืĂđงินđพิ่ม
ตŠางๆที่đข้าลัÖษณะประđภทนี้Ăาทิ đชŠน
1. đงินคŠาตĂบแทนรายđดืĂนตĞาแĀนŠง ปลัดĂงคŤÖารบริĀารÿŠวน
ตĞาบลđตาไĀ ในĂัตราđดืĂนละ 7,000  บาท จĞานวน 12
 đดืĂน đป็นđงิน 84,000 บาท
2. đงินđพิ่มตŠางๆ ขĂงพนัÖงานÿŠวนท้Ăงถิ่น ตĞาแĀนŠง đจ้าพนัÖงาน
ธčรÖาร  ในĂัตราđดืĂนละ 1,775  บาท จĞานวน 12 đดืĂน đป็น
đงิน 21,300 บาท
-đป็นตามพระราชบัญญัติระđบียบบริĀารงานบčคคลÿŠวนท้Ăงถิ่น พ
.ศ. 2542
-đป็นไปตามพระราชÖฤษฎีÖาจŠายđงินđดืĂน đงิน
ปŘ บĞาđĀน็จ บĞานาญและđงินĂื่นในลัÖษณะđดียวÖัน พ.ศ.2535 
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยÖารÖĞาĀนดใĀ้
đงินประโยชนŤตĂบแทนĂื่นđป็นรายจŠายที่ĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăง
ถิ่นĂาจจŠายได้ พ.ศ. 2559 และแÖ้ไขđพิ่มđติม(ฉบับที่ 2) พ.ศ
. 2564
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÿĞานัÖงาน Ö.จ. Ö.ท. และ Ö.Ăบต. ที่ มท
 0809.3/ว 313  ลงวันที่ 17 ÖčมภาพันธŤ 2564
-đป็นไปตามประÖาศ Ö.จ. Ö.ท. และÖ.Ăบต. đรื่ĂงÖĞาĀนดĀลัÖ
đÖณฑŤÖารใĀ้ข้าราชÖารĀรืĂพนัÖงานÿŠวนท้Ăงถิ่นได้รับđงินคŠาตĂบ
แทนนĂÖđĀนืĂจาÖđงินđดืĂน ลงวันที่ 22  đมษายน 2547 และ
ĀนังÿืĂÿĞานัÖงาน Ö.จ. Ö.ท. และ Ö.Ăบต ที่ มท 0809.3/ว 28 ลง
วันที่ 16 ÖčมภาพันธŤ 2548 đรื่ĂงแนวทางปฏิบัติđÖี่ยวÖับÖารđบิÖ
จŠายđงินคŠาตĂบแทนนĂÖđĀนืĂจาÖđงินđดืĂน(ÖารÖĞาĀนดใĀ้ข้า
ราชÖารและพนัÖงานÿŠวนท้Ăงถิ่น ระดับ 8 ขึ้นไป ได้รับđงินđดืĂน
คŠาตĂบแทนđป็นรายđดืĂนđทŠาÖับĂัตราđงินประจĞาตĞาแĀนŠง

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 10/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



đงินประจĞาตĞาแĀนŠง จĞานวน 168,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นđงินประจĞาตĞาแĀนŠงพนัÖงานÿŠวนท้Ăงถิ่น ดังนี้
(1) ปลัดĂงคŤÖารบริĀารÿŠวนตĞาบล ในĂัตราđดืĂนละ 7,000
 บาท จĞานวน 12 đดืĂน đป็นđงิน 84,000 บาท
(2) รĂงปลัดĂงคŤÖารบริĀารÿŠวนตĞาบล ในĂัตราđดืĂนละ 3,500
 บาท จĞานวน 12 đดืĂน  đป็นđงิน 42,000 บาท
(3) ĀัวĀน้าÿĞานัÖปลัด ในĂัตราđดืĂนละ 3,500 บาท จĞานวน 12
 đดืĂน  đป็นđงิน 42,000 บาท
-đป็นตามพระราชบัญญัติระđบียบข้าราชÖารพลđรืĂน พ.ศ.2551
-đป็นตามพระราชบัญญัติระđบียบบริĀารงานบčคคลÿŠวนท้Ăงถิ่น พ
.ศ. 2542
-đป็นไปตามพระราชบัญญัติđงินđดืĂนและđงินประจĞาตĞาแĀนŠง พ.ศ
.2538 และที่แÖ้ไขđพิ่มđติมถึง(ฉบับที่ 3) พ.ศ.2544
-đป็นไปตามพระราชÖฤษฎีÖาÖารจŠายđงินđดืĂน đงิน
ปŘ บĞาđĀน็จ บĞานาญและđงินĂื่นในลัÖษณะđดียวÖัน พ.ศ.2535 
-đป็นไปตามประÖาศคณะÖรรมÖารมาตรฐานÖารบริĀารงาน
บčคคลÿŠวนท้Ăงถิ่น đรื่Ăง ÖĞาĀนดมาตรฐานÖลางÖารบริĀารงาน
บčคคลท้Ăงถิ่น(ฉบับที่ 2) 
-đป็นไปตามประÖาศคณะÖรรมÖารพนัÖงานÿŠวน
ตĞาบล đรื่Ăง มาตรฐานทั่วไปđÖี่ยวÖับĂัตราđงินđดืĂนและวิธีÖารจŠาย
đงินđดืĂนและประโยชนŤตĂบแทนĂื่น(ฉบับที่ 6) ลงวันที่ 7
 มีนาคม 2559 
-đป็นไปตามประÖาศ Ö.จ. Ö.ท. และÖ.Ăบต. đรื่ĂงÖĞาĀนดĀลัÖ
đÖณฑŤÖารใĀ้ข้าราชÖารĀรืĂพนัÖงานÿŠวนท้Ăงถิ่นได้รับđงินคŠาตĂบ
แทนนĂÖđĀนืĂจาÖđงินđดืĂน ลงวันที่ 22  đมษายน 2547 และ
ĀนังÿืĂÿĞานัÖงาน Ö.จ. Ö.ท. และ Ö.Ăบต ที่ มท 0809.3/ว 28 ลง
วันที่ 16 ÖčมภาพันธŤ 2548 đรื่ĂงแนวทางปฏิบัติđÖี่ยวÖับÖารđบิÖ
จŠายđงินคŠาตĂบแทนนĂÖđĀนืĂจาÖđงินđดืĂน(ÖารÖĞาĀนดใĀ้ข้า
ราชÖารและพนัÖงานÿŠวนท้Ăงถิ่น ระดับ 8 ขึ้นไป ได้รับđงินđดืĂน
คŠาตĂบแทนđป็นรายđดืĂนđทŠาÖับĂัตราđงินประจĞาตĞาแĀนŠง

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 11/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



คŠาจ้างลĎÖจ้างประจĞา จĞานวน 666,480 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นคŠาจ้างลĎÖจ้างประจĞา จĞานวน 2 Ăัตรา ดังนี้
  1) ตĞาแĀนŠง นัÖประชาÿัมพันธŤ 1 Ăัตรา
  2) ตĞาแĀนŠง นัÖทรัพยาÖรบčคคล 1 Ăัตรา
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÿĞานัÖงาน Ö.จ. Ö.ท. และ Ö.Ăบต. ดŠวนที่ÿčด
ที่ มท 0809.3/ว 2683 ลงวันที่ 15 ธันวาคม 2558
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÿĞานัÖงาน Ö.จ. Ö.ท. และ Ö.Ăบต. ที่
มท0809.3/ว 8 ลงวันที่ 17 đมษายน 2561

คŠาตĂบแทนพนัÖงานจ้าง จĞานวน 1,259,640 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นคŠาตĂบแทนใĀ้แÖŠพนัÖงานจ้าง 9 Ăัตรา ดังนี้
(1) ตĞาแĀนŠง ผĎ้ชŠวยนัÖพัฒนาชčมชน     
(2) ตĞาแĀนŠง พนัÖงานขับรถยนตŤ(รถĀÖล้Ă)  
(3) ตĞาแĀนŠง พนัÖงานขับรถยนตŤ(รถบรรทčÖขยะ)  
(4) ตĞาแĀนŠง พนัÖงานจดมาตรวัดน้Ğา            
(5) ตĞาแĀนŠง คนงานทั่วไป  จĞานวน 3 Ăัตรา  
(6) ตĞาแĀนŠง นัÖÖารภารโรง     
(7) ตĞาแĀนŠง ยาม   
และตĞาแĀนŠงĂื่น ฯลฯ ตามแผนĂัตราÖĞาลัง 3 ปŘ พ.ศ. 2564-2566
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÿĞานัÖงาน Ö.จ. Ö.ท. และ Ö.Ăบต
.ที่ มท0809.5/ว 36 ลงวันที่ 26 ÿิงĀาคม 2558
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÿĞานัÖงาน Ö.จ. Ö.ท. และ Ö.Ăบต. ดŠวนที่ÿčด
ที่ มท 0809.5/ว 81 ลงวันที่ 10 ÖรÖฎาคม 2557

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ขĂงพนัÖงานจ้าง จĞานวน 73,260 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นđงินđพิ่มÖารครĂงชีพชั่วคราว ใĀ้แÖŠ พนัÖงานจ้าง
ตามภารÖิจ จĞานวน 1 Ăัตรา และพนัÖงานจ้างทั่วไป จĞานวน  6
 Ăัตรา 
ตามแผนĂัตราÖĞาลัง 3 ปŘ พ.ศ.2564-2566
- đป็นไปตามĀนังÿืĂ ÿĞานัÖงาน Ö.จ. Ö.ท. และ Ö.Ăบต. ที่
มท0809.3/ว 1372  ลงวันที่ 1 ÖรÖฎาคม 2558
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÿĞานัÖงาน Ö.จ. Ö.ท. และ Ö.Ăบต
.ที่ มท0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 12/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



งบดĞาเนินงาน รวม 2,606,800 บาท
ค่าตอบแทน รวม 235,000 บาท
คŠาตĂบแทนผĎ้ปฏิบัติราชÖารĂันđป็นประโยชนŤแÖŠĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวน
ท้Ăงถิ่น

จĞานวน 150,000 บาท

- คŠาตĂบแทนบčคคลĀรืĂคณะÖรรมÖารที่ได้รับแตŠงตั้งใĀ้ปฏิบัติ
Āน้าที่đพื่ĂประโยชนŤตŠĂĂงคŤÖารบริĀารÿŠวนตĞาบลตามระđบียบฯ
ÖĞาĀนด đชŠน คณะÖรรมÖารตรวจÖารจ้าง คณะÖรรมÖารรับผิด
ชĂบจัดทĞารŠางขĂบđขตขĂงงานĀรืĂรายละđĂียดคčณลัÖษณะđฉพาะ
ขĂงพัÿดčที่จะซื้ĂĀรืĂจ้าง đป็นต้น ĀรืĂĂื่นๆที่đข้ารายจŠายประđภท
นี้
-đป็นไปตาม ĀนังÿืĂดŠวนที่ÿčด ที่ มท 0808.2/ว 2850 ลงวันที่ 12
 Öันยายน 2561 đรื่Ăง ĀลัÖđÖณฑŤÖารđบิÖจŠายคŠาตĂบแทนบčคคล
ĀรืĂคณะÖรรมÖาร

คŠาđชŠาบ้าน จĞานวน 50,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาđชŠาบ้านคŠาđชŠาซื้Ăที่ĂยĎŠĂาศัยใĀ้แÖŠพนัÖงานÿŠวน
ตĞาบลผĎ้มีÿิทธิđบิÖคŠาđชŠาบ้าน ทั้งนี้ตามĀลัÖđÖณฑŤ đงื่Ăนไขและวิธี
Öารที่ทางราชÖารÖĞาĀนด 
-đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยคŠาđชŠาบ้านขĂงข้า
ราชÖารÿŠวนท้Ăงถิ่น พ.ศ.2548 และที่แÖ้ไขđพิ่มđติม

đงินชŠวยđĀลืĂÖารศึÖษาบčตร

đงินชŠวยđĀลืĂÖารศึÖษาบčตรข้าราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจ้างประจĞา จĞานวน 35,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาชŠวยđĀลืĂÖารศึÖษาบčตรใĀ้แÖŠพนัÖงานÿŠวน
ตĞาบล ซึ่งđป็นผĎ้มีÿิทธิđบิÖได้ตามระđบียบĀรืĂĀนังÿืĂÿั่งÖาร
ÖĞาĀนด 
-đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยđงินÿวัÿดิÖาร
đÖี่ยวÖับÖารศึÖษาบčตรขĂง Ăปท. พ.ศ.2563

ค่าใช้สอย รวม 1,370,200 บาท

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 13/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจŠายđพื่ĂใĀ้ได้มาซึ่งบริÖาร

คŠาจ้างđĀมาบริÖารตŠางๆ จĞานวน 395,200 บาท

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 14/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



(1) đพื่ĂจŠายđป็นคŠาใช้จŠายđพื่ĂใĀ้ได้มาซึ่งบริÖาร đชŠน คŠาถŠาย
đĂÖÿาร ,คŠาđย็บĀนังÿืĂĀรืĂđข้าปÖĀนังÿืĂ , คŠาซัÖฟĂÖ , คŠาÖĞาจัด
ขยะĀรืĂÿิ่งปฏิÖĎล , คŠาระวางบรรทčÖ , คŠาđชŠาทรัพยŤÿิน(ยÖđว้นคŠา
đชŠาบ้าน) , คŠาโฆษณาและđผยแพรŠประชาÿัมพันธŤ , คŠาธรรมđนียม
ตŠางๆ , คŠาđบี้ยประÖัน , คŠาใช้จŠายในÖารดĞาđนินคดีตามคĞา
พิพาÖษา , คŠาจ้างđĀมาบริÖารบčคคลภายนĂÖ đชŠน คŠาจ้างที่
ปรึÖษา คŠาจ้างĂĂÖแบบ คŠารับรĂงแบบ คŠาจ้างทĞาระบบแผนที่
ภาษี คŠาจ้างทนายความ , คŠาจ้างผĎ้đชี่ยวชาญบัญชี , คŠาจ้างปรับ
ปรčงโดđมน website คŠาตรวจวินิจฉัยโรค คŠาทĞาĀมันÿัตวŤ , คŠาจ้าง
แรงงานราษฎรÖรณีดĞาđนินÖารđĂง , คŠาจ้างđĀมาที่มีลัÖษณะÖาร
จ้างทĞาđพื่ĂใĀ้ได้มาซึ่งป้ายประชาÿัมพันธŤ ป้ายชื่ĂÿĞานัÖงาน ĀรืĂ
ป้ายĂื่นๆที่ไมŠมีลัÖษณะđป็นÿิ่งÖŠĂÿร้าง , คŠาติดตั้งไฟฟ้าđพื่Ăใช้ใน
Ăาคาร , คŠาติดตั้งประปาđพื่Ăใช้ในĂาคาร , คŠาติดตั้งโทรศัพทŤ คŠา
ใช้จŠายตŠางๆติดตั้งโทรศัพทŤ ยÖđว้นคŠาđครื่ĂงโทรศัพทŤพŠวงภายใน
และđครื่ĂงโทรศัพทŤภายใน , คŠาติดตั้งđครื่ĂงรับÿัญญาณตŠางๆ(ที่
ไมŠđข้าลัÖษณะที่ดินและÿิ่งÖŠĂÿร้าง) คŠาจ้างđĀĀมาบริÖารตŠางๆใน
ราชÖาร Ăบต.đตาไĀ   ตั้งไว้ 100,000 บาท
(2)đพื่ĂจŠายđป็นคŠาจ้างđĀมาบริÖารđÖ็บ-ขนขยะมĎลฝĂย จĞานวน 3
 Ăัตรา ตั้งไว้ 187,200 บาท
(3)đพื่ĂจŠายđป็นคŠาจ้างđĀมาบริÖารบčคคลปฏิบัติงาน
ธčรÖาร  จĞานวน 1 Ăัตรา ตั้งไว้ 108,000 บาท
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยÖารđบิÖคŠาใช้จŠาย
ในÖารบริĀารงานขĂงĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น พ.ศ. 2562
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยคŠาใช้จŠายในÖาร
จัดทĞาประÖันภัยทรัพยŤÿินขĂงĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น พ.ศ
. 2562 และแÖ้ไขđพิ่มđติม(ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2563
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖระทรวงมĀาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 4759
 ลงวันที่ 19 ÿิงĀาคม 2564 
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ที่ มท
 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖระทรวงมĀาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 2909
 ลงวันที่ 27 đมษายน 2565 
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖระทรวงมĀาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 4044
 ลงวันที่ 10 ÖรÖฎาคม 2563

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 15/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจŠายđÖี่ยวÖับÖารรับรĂงและพิธีÖาร จĞานวน 40,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็น
คŠารับรĂง  ตั้งไว้ 40,000 บาท đพื่ĂจŠายđป็นคŠารับรĂงÖารประชčม
ÿภาฯ และคŠารับรĂงĀนŠวยงานĂื่น đชŠน คŠาĂาĀาร,คŠาđครื่Ăงดื่ม,คŠา
ขĂงขวัญ,คŠาพิมพŤđĂÖÿาร,คŠาใช้จŠายที่đÖี่ยวđนื่ĂงในÖารđลี้ยงรับรĂง
รวมทั้งคŠาบริÖารและคŠาใช้จŠายĂื่น ซึ่งจĞาđป็นต้ĂงจŠายที่đÖี่ยวÖับ
ÖารรับรĂงในÖารต้ĂนรับบčคคลĀรืĂคณะบčคคลที่มานิđทศ
งาน,ตรวจงานĀรืĂđยี่ยมชมĀรืĂศึÖษาดĎงานและđจ้าĀน้าที่ที่đÖี่ยว
ข้Ăงซึ่งรŠวมต้ĂนรับบčคคลĀรืĂคณะบčคคลด้วย   
-đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยÖารđบิÖคŠาใช้จŠาย
ในÖารบริĀารงานขĂง Ăปท. พ.ศ.2562

รายจŠายđÖี่ยวđนื่ĂงÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđข้าลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายĂื่น ๆ

คŠาใช้จŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร จĞานวน 50,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาใช้จŠายในÖารđดินทางไปราชÖารในราชĂาณาจัÖร
และนĂÖราชĂาณาจัÖร đชŠน คŠาđบี้ยđลี้ยงđดินทาง คŠาพาĀนะ คŠา
đชŠาที่พัÖ และคŠาใช้จŠายĂื่นๆที่đÖี่ยวđนื่ĂงÖับÖารđดินทางไปราชÖาร
ĀรืĂĂบรมÿัมมนาขĂงพนัÖงานÿŠวนตĞาบล ลĎÖจ้าง คณะผĎ้
บริĀาร ÿมาชิÖÿภา Ăบต. 
-đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยคŠาใช้จŠายในÖาร
đดินทางไปราชÖารขĂงđจ้าĀน้าที่ท้Ăงถิ่น พ.ศ.2555 และที่แÖ้ไข
đพิ่มđติม

คŠาใช้จŠายในÖารđลืĂÖตั้งผĎ้บริĀารท้Ăงถิ่น และÿมาชิÖÿภาท้Ăงถิ่น จĞานวน 100,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาใช้จŠายในÖารดĞาđนินÖารđลืĂÖตั้งผĎ้บริĀารท้Ăง
ถิ่น และÿมาชิÖÿภาท้Ăงถิ่น đชŠน คŠาป้ายประชาÿัมพันธŤ คŠาวัÿดč
ĂčปÖรณŤ และคŠาใช้จŠายĂื่นที่đÖี่ยวข้Ăง 
-đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทนวŠาด้วยวิธีÖารงบประมาณ
ขĂงĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น พ.ศ.2563
-พระราชบัญญัติÿภาตĞาบลและĂงคืÖารบริĀารÿŠวนตĞาบล พ.ศ
.2537 แÖ้ไขđพิ่มđติมถึง(ฉบับที่ 7) พ.ศ.2562

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 16/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



คŠาพวงมาลัย ชŠĂดĂÖไม้ Öระđช้าดĂÖไม้ และพวงมาลา จĞานวน 5,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาพานพčŠมดĂÖไม้ พานประดับพčŠมดĂÖไม้ พานพčŠม
đงินพčŠมทĂง ÖรวยดĂÖไม้ พวงมาลัย ชŠĂดĂÖไม้ Öระđช้า
ดĂÖไม้ ĀรืĂพวงมาลา ÿĞาĀรับวางĂนčÿาวรียŤ ĀรืĂใช้ในÖารจัดงาน
ÖิจÖรรมđฉลิมพระđÖียรติในวโรÖาÿตŠางๆ 
-đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยÖารđบิÖคŠาใช้จŠาย
ในÖารบริĀารงานขĂง Ăปท. พ.ศ.2562

คŠาลงทะđบียนในÖารฝึÖĂบรม จĞานวน 100,000 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นคŠาใช้จŠายในÖารลงทะđบียน คŠาธรรมđนียม ĀรืĂคŠา
ใช้จŠายทĞานĂงđดียวÖันที่đรียÖชื่ĂĂยŠางĂื่นใĀ้ผĎ้đข้ารับÖารฝึÖ
Ăบรม ÿĞาĀรับÖารฝึÖĂบรมที่ĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น ĀรืĂ
ĀนŠวยงานĂื่นขĂงรัฐจัดĀรืĂรŠวมÖันจัด ĀรืĂÖารฝึÖĂบรมที่ĀนŠวย
งานĂื่นซึ่งไมŠใชŠĀนŠวยงานขĂงรัฐจัดĀรืĂรŠวมÖันจัด
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยคŠาใช้จŠายในÖาร
ฝึÖĂบรมและÖารđข้ารับÖารฝึÖĂบรมขĂงđจ้าĀน้าที่ท้Ăงถิ่น พ.ศ
. 2557

โครงÖารบริĀารจัดÖารขยะชčมชนđพื่ĂชčมชนปลĂดขยะ จĞานวน 50,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาดĞาđนินÖารในโครงÖารบริĀารจัดÖารขยะชčมชน
đพื่ĂชčมชนปลĂดขยะ  đชŠน คŠาป้ายโครงÖาร คŠาĂาĀาร ĂาĀารวŠาง
และđครื่Ăงดื่ม คŠาตĂบแทนวิทยาÖร คŠาวัÿดčĂčปÖรณŤและคŠาใช้จŠาย
Ăื่นที่đÖี่ยวข้ĂงและจĞาđป็นในÖารฝึÖĂบรม
-đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาด้วยคŠาใช้จŠายในÖาร
ฝึÖĂบรม และÖารđข้ารับÖารฝึÖĂบรมขĂงđจ้าĀน้าที่ท้Ăงถิ่น พ.ศ
.2557
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น(พ.ศ.2566-2570) đพิ่มđติมครั้งที่ 1
 พ.ศ.2565 Āน้าที่ 7   ลĞาดับที่ 1

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 17/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



โครงÖารฝึÖĂบรมและทัศนศึÖษาดĎงานđพื่Ăđพิ่มประÿิทธิภาพÖาร
ปฏิบัติงาน
ขĂงผĎ้บริĀาร ÿมาชิÖÿภา Ăบต.đตาไĀ พนัÖงาน Ăบต.đตาไĀ คณะ
ÖรรมÖารทčÖคณะ

จĞานวน 400,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาใช้จŠายในฝึÖĂบรมและทัศนศึÖษาดĎงานđพื่Ăđพิ่ม
ประÿิทธิภาพÖารปฏิบัติงานขĂงผĎ้บริĀาร ÿมาชิÖÿภา Ăบต.đตา
ไĀ พนัÖงาน Ăบต.đตาไĀ คณะÖรรมÖารทčÖคณะ đชŠน คŠาป้าย
โครงÖาร คŠาĂาĀาร ĂาĀารวŠางและđครื่Ăงดื่ม คŠาตĂบแทน
วิทยาÖร คŠาวัÿดčĂčปÖรณŤและคŠาใช้จŠายĂื่นที่đÖี่ยวข้ĂงและจĞาđป็น
ในÖารฝึÖĂบรม
-đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาด้วยคŠาใช้จŠายในÖาร
ฝึÖĂบรม และÖารđข้ารับÖารฝึÖĂบรมขĂงđจ้าĀน้าที่ท้Ăงถิ่น พ.ศ
.2557
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น(พ.ศ.2566-2570) Āน้าที่ 180
  ลĞาดับที่ 4

โครงÖารฝึÖĂบรมใĀ้ความรĎ้ÖารตŠĂต้านÖารทčจริตภายในĂงคŤÖร จĞานวน 20,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาดĞาđนินÖารในโครงÖารฝึÖĂบรมใĀ้ความรĎ้ÖารตŠĂ
ต้านÖารทčจริตภายในĂงคŤÖร đชŠน คŠาป้ายโครงÖาร คŠา
ĂาĀาร ĂาĀารวŠางและđครื่Ăงดื่ม คŠาตĂบแทนวิทยาÖร คŠาวัÿดč
ĂčปÖรณŤและคŠาใช้จŠายĂื่นที่đÖี่ยวข้ĂงและจĞาđป็นในÖารฝึÖĂบรม
-đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาด้วยคŠาใช้จŠายในÖาร
ฝึÖĂบรม และÖารđข้ารับÖารฝึÖĂบรมขĂงđจ้าĀน้าที่ท้Ăงถิ่น พ.ศ
.2557
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น(พ.ศ.2566-2570) Āน้าที1่79
 ลĞาดับที่  2

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 18/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



โครงÖารฝึÖĂบรมใĀ้ความรĎ้ด้านคčณธรรมจริยธรรม จĞานวน 10,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาดĞาđนินÖารในโครงÖารฝึÖĂบรมใĀ้ความรĎ้ด้าน
คčณธรรมจริยธรรม đชŠน คŠาป้ายโครงÖาร คŠาĂาĀาร ĂาĀารวŠาง
และđครื่Ăงดื่ม คŠาตĂบแทนวิทยาÖร คŠาวัÿดčĂčปÖรณŤและคŠาใช้จŠาย
Ăื่นที่đÖี่ยวข้ĂงและจĞาđป็นในÖารฝึÖĂบรม
-đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาด้วยคŠาใช้จŠายในÖาร
ฝึÖĂบรม และÖารđข้ารับÖารฝึÖĂบรมขĂงđจ้าĀน้าที่ท้Ăงถิ่น พ.ศ
.2557
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น(พ.ศ.2566-2570) Āน้าที1่79
 ลĞาดับที่  1

คŠาบĞารčงรัÖษาและซŠĂมแซม จĞานวน 200,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาบĞารčงรัÖษาĀรืĂซŠĂมแซมทรัพยŤÿินđพื่ĂใĀ้ÿามารถ
ใช้งานได้ตามปÖติ đชŠน คŠาซŠĂมแซมรถบรรทčÖน้Ğา รถĀÖล้Ă รถ
บรรทčÖขยะ รถยนตŤÿŠวนÖลาง รถจัÖรยานยนตŤ đครื่Ăงตัด
Āญ้า đครื่ĂงพŠนĀมĂÖควัน ฯลฯ 
-đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ที่ มท
 0808.2/ว 1095 ลว. 28 พ.ค. 2564) 

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 19/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



ค่าวัสดุ รวม 540,000 บาท
วัÿดčÿĞานัÖงาน จĞานวน 100,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาวัÿดčÿĞานัÖงานประđภทวัÿดčคงทน วัÿดčÿิ้น
đปลืĂง รวม ถึงรายจŠายđพื่ĂประÖĂบ ดัดแปลง ตŠĂđติมĀรืĂปรับ
ปรčงวัÿดč รายจŠายđพื่ĂจัดĀาÿิ่งขĂงที่ใช้ในÖารซŠĂมแซมบĞารčงรัÖษา
ทรัพยŤÿินใĀ้ÿามารถใช้งานได้ตามปÖติ รายจŠายที่ต้ĂงชĞาระพร้Ăม
ÖับคŠาวัÿดč đชŠน คŠาขนÿŠงคŠาภาษี คŠาประÖันภัย คŠาติดตั้ง đป็นต้น
ĂาทิđชŠน  ĀนังÿืĂ đครื่Ăงคิดđลขขนาดđล็Ö đครื่ĂงđจาะÖระดาษ
ขนาดđล็Ö ที่đย็บÖระดาษขนาดđล็Ö ไม้บรรทัด
đĀล็Ö ÖรรไÖร  đÖ้าĂี้พลาÿติÖ  แปรงลบÖระดานดĞาตรายาง  ขา
ตั้ง(ÖระดานดĞา)  ที่ถĎพื้น ตะแÖรงวางđĂÖÿาร đครื่Ăงตัดโฟมđครื่Ăง
ตัดÖระดาษ đครื่Ăงđย็บÖระดาษ Öčญแจ ภาพđขียน แผนที่พระบรม
ยาลัÖษณŤ แผงปŗดประÖาศ แผŠนป้ายชื่ĂÿĞานัÖงาน ĀรืĂĀนŠวย
งาน แผŠนป้ายจาราจรĀรืĂแผŠนป้ายตŠางๆ มĎŠลี่ มŠานปรับแÿง(ตŠĂ
ผืน) พรม (ตŠĂผืน) นาāิÖาตั้งĀรืĂแขวน พระพčทธรĎปจĞาลĂง
Öระđป๋าตาชั่งขนาดđล็ÖÖระดาษĀมึÖดินÿĂ ปาÖÖายางลบ น้Ğายา
ลบคĞาผิด đทปÖาว ลวดđย็บ ÖระดาษÖาว ชĂลŤค ÿมčด ซĂง
đĂÖÿาร ตลับผงĀมึÖน้ĞาĀมึÖปรินทŤ đทป พีวีซีแบบใÿ น้Ğายาลบ
Öระดาษไข ไม้บรรทัด คลิปđป๊Ö đข็มĀมčด Öระดาษ
คารŤบĂน Öระดาษไข แฟ้ม ÿมčดบัญชี ÿมčดประวัติข้าราชÖารแบบ
พิมพŤ ผ้าÿĞาลี ธงชาติ ÿิ่งพิมพŤที่ได้จาÖÖารซื้Ă ĀรืĂจ้างพิมพŤ ขĂง
ใช้ในÖารบรรจčĀีบĀŠĂ น้Ğามัน ไข ขี้ผึ้ง น้Ğาดื่มÿĞาĀรับบริÖาร
ประชาชนในÿĞานัÖงาน  Öระดาษ ปาÖÖา ดินÿĂ แฟ้ม đÖ้าĂี้
พลาÿติÖđÖรดđĂ คลิป ลวดđย็บÖระดาษ ธงชาติ ซĂง
จดĀมาย ฯลฯ 
-đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ที่ มท
 0808.2/ว 1095 ลว. 28 พ.ค. 2564

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 20/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



วัÿดčงานบ้านงานครัว จĞานวน 20,000 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นคŠาวัÿดčงานบ้านงานครัว ที่มีลัÖษณะโดยÿภาพไมŠคง
ทนถาวรĀรืĂตามปÖติมีĂายčÖารใช้งานไมŠยืนนาน ÿิ้นđปลืĂง Āมด
ไป ĀรืĂđปลี่ยนÿภาพไปในระยะđวลาĂันÿั้น ได้แÖŠ วัÿดčคงทน วัÿดč
ÿิ้นđปลืĂง วัÿดčĂčปÖรณŤประÖĂบและĂะไĀลŠ รายจŠายที่ต้ĂงชĞาระ
พร้ĂมÖับคŠาวัÿดč đชŠน คŠาขนÿŠง คŠาภาษี คŠาประÖันภัย คŠาติด
ตั้ง   đป็นต้น đชŠน Āม้Ă Öระทะ Öะละมัง ตะĀลิว ผงซัÖ
ฟĂÖ ÿบĎŠ น้ĞายาดับÖลิ่นแปรง ÖรĂบรĎป มีด ถัง ถาด แÖ้วน้Ğา ไม้
Öวาด đขŠง ผ้าปĎโตŢะ ถาด แปรง ÖระติÖน้Ğาแข็ง ช้Ăนÿ้Ăม แÖ้ว
น้Ğา ถ้วยจาน ชาม ไม้Öวาด ÿบĎŠ ผงซัÖฟĂÖ น้Ğายาล้างจาน น้ĞายาถĎ
พื้น ÖระดาษทิชชĎ ฯลฯ 
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยÖารđบิÖคŠาใช้จŠาย
ในÖารบริĀารงานขĂงĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น พ.ศ. 2562
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่นที่ มท0808.2
/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564

วัÿดčÖŠĂÿร้าง จĞานวน 10,000 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นคŠาวัÿดčÖŠĂÿร้าง ที่มีลัÖษณะโดยÿภาพไมŠคงทนถาวร
ĀรืĂตามปÖติมีĂายčÖารใช้งานไมŠยืนนาน ÿิ้นđปลืĂง Āมดไป ĀรืĂ
đปลี่ยนÿภาพไปในระยะđวลาĂันÿั้น ได้แÖŠ วัÿดčคงทน วัÿดčÿิ้น
đปลืĂงวัÿดčĂčปÖรณŤประÖĂบและĂะไĀลŠ รายจŠายที่ต้ĂงชĞาระพร้Ăม
ÖับคŠาวัÿดč đชŠน คŠาขนÿŠง คŠาภาษี คŠาประÖันภัย คŠาติดตั้ง đป็น
ต้น đชŠน  ไม้ตŠางๆ ค้Ăน น้Ğามันทาไม้ คีม ชะแลง น้Ğามันทา
ไม้ ทินđนĂรŤ ÿี ปĎนÿีđมนตŤ ทŠĂน้ĞาและĂčปÖรณŤประปา ทŠĂตŠางๆ ทŠĂ
น้Ğาบาดาล ฯลฯ
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยÖารđบิÖคŠาใช้จŠาย
ในÖารบริĀารงานขĂงĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น พ.ศ. 2562
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่นที่ มท0808.2
/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 21/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



วัÿดčยานพาĀนะและขนÿŠง จĞานวน 80,000 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นคŠาวัÿดčยานพาĀนะและขนÿŠง ที่มีลัÖษณะโดยÿภาพ
ไมŠคงทนถาวรĀรืĂตามปÖติมีĂายčÖารใช้งานไมŠยืนนาน ÿิ้นđปลืĂง
Āมดไป ĀรืĂđปลี่ยนÿภาพไปในระยะđวลาĂันÿั้น ได้แÖŠ วัÿดčคง
ทน วัÿดčÿิ้นđปลืĂง วัÿดčĂčปÖรณŤประÖĂบและĂะไĀลŠ รายจŠายที่
ต้ĂงชĞาระพร้ĂมÖับคŠาวัÿดč đชŠน คŠาขนÿŠง คŠาภาษี คŠาประÖันภัย คŠา
ติดตั้ง đป็นต้น đชŠน  ไขควง ประแจ แมŠแรง ÖčญแจปาÖตาย Öčญแจ
đลื่Ăน คิมล็Ăค ยางรถยนตŤ น้ĞามันđบรÖ ฟŗลŤมÖรĂงแÿง น้Ğา
Öลั่น đบาะรถยนตŤđครื่ĂงยนตŤ(ĂะไĀลŠ) ชčดđÖียรŤรถยนตŤ đบรÖ ค
รัช พวงมาลัย Āม้Ăน้Ğาฯลฯ
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยÖารđบิÖคŠาใช้จŠาย
ในÖารบริĀารงานขĂงĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น พ.ศ. 2562
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่นที่ มท0808.2
/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564

วัÿดčđชื้ĂđพลิงและĀลŠĂลื่น จĞานวน 250,000 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นคŠาวัÿดčđชื้ĂđพลิงและĀลŠĂลื่น ที่มีลัÖษณะโดยÿภาพ
ไมŠคงทนถาวรĀรืĂตามปÖติมีĂายčÖารใช้งานไมŠยืนนาน ÿิ้นđปลืĂง
Āมดไป ĀรืĂđปลี่ยนÿภาพไปในระยะđวลาĂันÿั้น ได้แÖŠ วัÿดčคง
ทน วัÿดčÿิ้นđปลืĂง วัÿดčĂčปÖรณŤประÖĂบและĂะไĀลŠ รายจŠายที่
ต้ĂงชĞาระพร้ĂมÖับคŠาวัÿดč đชŠน คŠาขนÿŠง คŠาภาษี คŠาประÖันภัย คŠา
ติดตั้ง đป็นต้น đชŠน  แÖŢÿĀčงต้ม น้Ğามันđชื้Ăđพลิง น้Ğามันดีđซล น้Ğามัน
ÖŢาด น้Ğามันđบนซิน น้Ğามันđตา น้Ğามันจาระบี น้Ğามัน
đครื่Ăง ถŠาน ÖŢาซ น้ĞามันđÖียรŤ น้ĞามันĀลŠĂลื่น ฯลฯ
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยÖารđบิÖคŠาใช้จŠาย
ในÖารบริĀารงานขĂงĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น พ.ศ. 2562
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่นที่ มท0808.2
/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖระทรวงมĀาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 2909
ลงวันที่ 27 đมษายน 2565

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 22/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



วัÿดčโฆษณาและđผยแพรŠ จĞานวน 20,000 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นคŠาวัÿดčโฆษณาและđผยแพรŠ ที่มีลัÖษณะโดยÿภาพ
ไมŠคงทนถาวรĀรืĂตามปÖติมีĂายčÖารใช้งานไมŠยืนนาน ÿิ้นđปลืĂง
ĀมดไปĀรืĂđปลี่ยนÿภาพไปในระยะđวลาĂันÿั้น ได้แÖŠ วัÿดčคง
ทน วัÿดčÿิ้นđปลืĂง วัÿดčĂčปÖรณŤประÖĂบและĂะไĀลŠ รายจŠายที่
ต้ĂงชĞาระพร้ĂมÖับคŠาวัÿดč đชŠน คŠาขนÿŠง คŠาภาษี คŠาประÖันภัย คŠา
ติดตั้ง    đป็นต้น đชŠน ขาตั้งÖล้Ăง ขาตั้งđขียนภาพ đลนÿŤซĎม ป้าย
ประชาÿัมพันธŤ พĎŠÖัน ÿี đมมโมรี่ÖารŤด แถบบันทึÖđÿียงĀรืĂ
ภาพ(ภาพยนตรŤ,วีดีโĂđทป,แผŠนซีดี)ภาพถŠายดาวđทียม đĂÖÿารđผย
แพรŠผลÖารดĞาđนินงาน Öระดาษ พĎŠÖันและÿี ป้ายประชา
ÿัมพันธŤ ÿื่ĂÖารโฆษณาและประชาÿัมพันธŤ ฯลฯ
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยÖารđบิÖคŠาใช้จŠาย
ในÖารบริĀารงานขĂงĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น พ.ศ. 2562
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่นที่ มท0808.2
/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564

วัÿดčคĂมพิวđตĂรŤ จĞานวน 60,000 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นคŠาวัÿดčคĂมพิวđตĂรŤ ที่มีลัÖษณะโดยÿภาพไมŠคงทน
ถาวรĀรืĂตามปÖติมีĂายčÖารใช้งานไมŠยืนนาน ÿิ้นđปลืĂง Āมดไป
ĀรืĂđปลี่ยนÿภาพไปในระยะđวลาĂันÿั้น ได้แÖŠ วัÿดčคงทน วัÿดčÿิ้น
đปลืĂงวัÿดčĂčปÖรณŤประÖĂบและĂะไĀลŠ รายจŠายที่ต้ĂงชĞาระพร้Ăม
ÖับคŠาวัÿดč đชŠน คŠาขนÿŠง คŠาภาษี คŠาประÖันภัย คŠาติดตั้ง đป็น
ต้น đชŠนแผŠนĀรืĂจานบันทึÖข้ĂมĎล ĂčปÖรณŤบันทึÖข้ĂมĎล đทป
บันทึÖข้ĂมĎลĀัวพิมพŤĀรืĂแถบพิมพŤÿĞาĀรับđครื่ĂงพิมพŤ
คĂมพิวđตĂรŤ ĀนŠวยประมวลผล แผงแป้นĂัÖขระĀรืĂแป้น
พิมพŤ đมาÿŤ đครื่ĂงÖระจายÿัญญาณ ฯลฯ
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยÖารđบิÖคŠาใช้จŠาย
ในÖารบริĀารงานขĂงĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น พ.ศ. 2562
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ที่ มท
 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564
- đป็นไปตามđÖณฑŤราคาÖลางและคčณลัÖษณะพื้นฐานÖารจัดĀา
ĂčปÖรณŤและระบบคĂมพิวđตĂรŤ ขĂงÖระทรวงดิจิตĂลđพื่Ă
đศรษฐÖิจและÿังคม ณ 30 ธันวาคม 2564

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 23/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



ค่าสาธารณูปโภค รวม 461,600 บาท
คŠาไฟฟ้า จĞานวน 350,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาไฟฟ้าÿĞาĀรับที่ทĞาÖารĂงคŤÖารบริĀารÿŠวนตĞาบล
đตาไĀ,ศĎนยŤ ตชต.đตาไĀ,ศĎนยŤพัฒนาđด็Öđล็Öบ้านคĂนđลียบ,ศĎนยŤ
พัฒนาđด็Öđล็ÖวัดศรีĂčดมพร 
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยÖารđบิÖคŠาใช้จŠาย
ในÖารบริĀารงานขĂงĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น พ.ศ. 2562
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ดŠวนที่ÿčด
ที่ มท 0808.2/ว 3035 ลงวันที่ 30 Öันยายน 2563
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่นที่ มท0808.2
/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564

คŠาบริÖารโทรศัพทŤ จĞานวน 5,000 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นคŠาบริÖารโทรศัพทŤพื้นฐาน ขĂงÿĞานัÖงาน/ที่ทĞา
ÖารĂบต.đตาไĀและĀรืĂคŠาบริÖารโทรศัพทŤđคลื่Ăนที่ 
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยÖารđบิÖคŠาใช้จŠาย
ในÖารบริĀารงานขĂงĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น พ.ศ. 2562
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖระทรวงมĀาดไทย ที่ มท 0808.4/ว 1551
ลงวันที่ 26 พฤษภาคม 2553
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ดŠวนที่ÿčด
ที่ มท0808.2/ว 3035 ลงวันที่ 30 Öันยายน 2563
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่นที่ มท0808.2
/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564

คŠาบริÖารไปรษณียŤ จĞานวน 3,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาไปรษณียŤ คŠาจัดซื้ĂĂาÖรแÿตมป์ คŠาลง
ทะđบียน และคŠาธรรมđนียมตŠางๆ  
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยÖารđบิÖคŠาใช้จŠาย
ในÖารบริĀารงานขĂงĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น พ.ศ. 2562
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ดŠวนที่ÿčด
ที่ มท 0808.2/ว 3035 ลงวันที่ 30 Öันยายน 2563
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่นที่ มท0808.2
/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 24/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



คŠาบริÖารÿื่Ăÿารและโทรคมนาคม จĞานวน 93,600 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นคŠาบริÖารÿื่Ăÿารและโทรคมนาคม คŠาบริÖาร
ĂินđตĂรŤđน็ต ณ ÿĞานัÖงาน/ที่ทĞาÖาร Ăบต.đตาไĀ
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยÖารđบิÖคŠาใช้จŠาย
ในÖารบริĀารงานขĂงĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น พ.ศ. 2562
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ดŠวนที่ÿčด
ที่ มท 0808.2/ว 3035 ลงวันที่ 30 Öันยายน 2563
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่นที่ มท0808.2
/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564

คŠาđชŠาพื้นที่đว็บไซตŤ และคŠาธรรมđนียมที่đÖี่ยวข้Ăง จĞานวน 10,000 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นคŠาđชŠาพื้นที่đว็บไซตŤและคŠาธรรมđนียมที่đÖี่ยวข้Ăง
ระบบ CLOUD , HOSTING 
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยÖารđบิÖคŠาใช้จŠาย
ในÖารบริĀารงานขĂงĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น พ.ศ. 2562
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่นที่ มท0808.2
/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 25/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



งบลงทุน รวม 72,800 บาท
ค่าครุภัณฑ์ รวม 72,800 บาท
ครčภัณฑŤÿĞานัÖงาน

คŠาจัดซื้Ăđครื่ĂงปรับĂาÖาศแบบแบบแยÖÿŠวนแบบติดผนัง ขนาด 
24,000 บีทียĎ

จĞานวน 24,900 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาจัดซื้Ăđครื่ĂงปรับĂาÖาศแบบแยÖÿŠวนแบบติด
ผนัง ขนาด 24,000 บีทียĎ จĞานวน 1 đครื่Ăง  ตามรายละđĂียด ดัง
นี้ 
1) ขนาดที่ÖĞาĀนดđป็นขนาดไมŠต่ĞาÖวŠา 24,000  บีทียĎ
2) ราคาที่ÖĞาĀนดđป็นราคารวมติดตั้ง
3) đครื่ĂงปรับĂาÖาศที่มีความÿามารถในÖารทĞาความđย็นขนาดไมŠ
đÖิน 40,000 บีทียĎ ต้Ăงได้รับÖารรับรĂงมาตรฐานผลิตภัณฑŤ
ĂčตÿาĀÖรรม และฉลาÖประĀยัดไฟฟ้าđบĂรŤ 5
4) ต้Ăงđป็นđครื่ĂงปรับĂาÖาศที่ประÖĂบÿĞาđร็จรĎปทั้งชčด ทั้งĀนŠวย
ÿŠงความđย็นและĀนŠวยระบายความร้ĂนจาÖโรงงานđดียวÖัน
5) มีความĀนŠวงđวลาÖารทĞางานขĂงคĂมđพรÿđซĂรŤ
6) Öารจัดซื้Ăđครื่ĂงปรับĂาÖาศขนาดĂื่นๆ (นĂÖจาÖข้Ă 3)นĂÖ
đĀนืĂจาÖÖารพิจารณาด้านราคาแล้ว đพื่Ăđป็นÖารประĀยัด
พลังงานควรพิจารณาจัดซื้Ăđครื่ĂงปรับĂาÖาศที่มีคŠาประÿิทธิภาพ
พลังงานตามฤดĎÖาล (SEER) ÿĎงÖวŠา
รายละđĂียดđพิ่มđติมตามบัญชีราคามาตรฐานครčภัณฑŤ
(จัดซื้ĂตามบัญชีราคามาตรฐานครčภัณฑŤ)
 -đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ที่ มท
 0808.2/ว 1095 ลว. 28 พ.ค. 2564
-đป็นไปตาม (แผนพัฒนาท้Ăงถิ่น  พ.ศ. 2566 – 2570) đพิ่มđติม
ครั้งที่ 1 พ.ศ.2565 Āน้า 11 ลĞาดับที่ 1

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 26/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



ครčภัณฑŤโฆษณาและđผยแพรŠ

คŠาจัดซื้Ăđครื่ĂงมัลติมีđดียโปรđจคđตĂรŤ จĞานวน 29,900 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาจัดซื้Ăđครื่ĂงมัลติมีđดียโปรđจคđตĂรŤ จĞานวน 1
 đครื่Ăง 
จัดซื้Ăđครื่ĂงมัลติมีđดียโปรđจคđตĂรŤระดับ XGA 
ขนาด 4,000 ANSI Lumens
1) đป็นđครื่ĂงฉายภาพđลนÿŤđดียว ÿามารถตŠĂÖับĂčปÖรณŤđพื่Ăฉาย
ภาพจาÖคĂมพิวđตĂรŤและวิดีโĂ
2) ใช้ 3D DLP ĀรืĂ 3 LCD ĀรืĂ LCD Panel ĀรืĂระบบ DLP
3) ระดับ XGA đป็นระดับความละđĂียดขĂงภาพ
4) ขนาดที่ÖĞาĀนดđป็นขนาดคŠาความÿŠĂงÿวŠางขั้น
ต่Ğา (ANSI Lumens)
รายละđĂียดđพิ่มđติมตามบัญชีราคามาตรฐานครčภัณฑŤ
(จัดซื้ĂตามบัญชีราคามาตรฐานครčภัณฑŤ)
 -đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ที่ มท
 0808.2/ว 1095 ลว. 28 พ.ค. 2564
-đป็นไปตาม(แผนพัฒนาท้Ăงถิ่น  พ.ศ. 2566 – 2570) đพิ่มđติม
ครั้งที่ 1 พ.ศ. 2565 Āน้า 9 ลĞาดับที่ 1

ครčภัณฑŤงานบ้านงานครัว

จัดซื้Ăđครื่ĂงตัดĀญ้าแบบข้Ăแข็งแบบÿะพาย จĞานวน 18,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาจัดซื้Ăđครื่ĂงตัดĀญ้าแบบข้Ăแข็งแบบ
ÿะพาย จĞานวน 2 đครื่Ăงๆละ 9,000 บาท 
đครื่ĂงตัดĀญ้าแบบข้Ăแข็งแบบÿะพายไĀลŠ 
แบบข้Ăแข็ง
1) đป็นđครื่ĂงตัดĀญ้าแบบÿะพาย
2) đครื่ĂงยนตŤขนาดไมŠน้ĂยÖวŠา 1.4 แรงม้า
3) ปริมาตรÖระบĂÖÿĎบไมŠน้ĂยÖวŠา 30 ซีซี
4) พร้Ăมใบมีด
รายละđĂียดđพิ่มđติมตามบัญชีราคามาตรฐานครčภัณฑŤ
(จัดซื้ĂตามบัญชีราคามาตรฐานครčภัณฑŤ)
 -đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ที่ มท
 0808.2/ว 1095 ลว. 28 พ.ค. 2564
-đป็นไปตาม(แผนพัฒนาท้Ăงถิ่น  พ.ศ. 2566 – 2570) Āน้า 10
  ลĞาดับที่ 1

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 27/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



งบเงินอุดหนุน รวม 20,000 บาท
เงินอุดหนุน รวม 20,000 บาท
đงินĂčดĀนčนĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น

ĂčดĀนčนศĎนยŤปฏิบัติÖารรŠวมในÖารชŠวยđĀลืĂประชาชนขĂงĂงคŤÖร
ปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่นĂĞาđภĂđพ็ญ(ÿถานที่Öลาง)

จĞานวน 20,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นđงินĂčดĀนčนศĎนยŤปฏิบัติÖารรŠวมในÖารชŠวยđĀลืĂ
ประชาชนขĂงĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น ĂĞาđภĂđพ็ญ ใĀ้ĂงคŤÖาร
บริĀารÿŠวนตĞาบลđพ็ญในÖารดĞาđนินงานศĎนยŤปฏิบัติÖารรŠวมในÖาร
ชŠวยđĀลืĂประชาชนขĂงĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น ĂĞาđภĂ
đพ็ญ ประจĞาปŘงบประมาณ พ.ศ.2566 
-đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยđงินĂčดĀนčน
ขĂง Ăปท. พ.ศ.2559 แÖ้ไขđพิ่มđติม ฉบับที่ 2 พ.ศ. 2563
-ĀนังÿืĂÿั่งÖารĂื่นที่đÖี่ยวข้Ăง
 (แผนพัฒนาท้Ăงถิ่น  พ.ศ. 2566 – 2570) Āน้า 158 ลĞาดับที่ 17

งบรายจ่ายอื่น รวม 20,000 บาท
รายจ่ายอื่น รวม 20,000 บาท
รายจŠายĂื่น

คŠาจ้างที่ปรึÖษาđพื่ĂศึÖษาวิจัยและประđมินผลÖารใĀ้บริÖารด้าน
ความพึงพĂใจขĂงประชาชน

จĞานวน 20,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาใช้จŠายคŠาใช้จŠายในÖารดĞาđนินÖารÿĞารวจความพึง
พĂใจในÖารใĀ้บริÖารประชาชนขĂง Ăบต.đตาไĀ
-đป็นไปตามพระราชÖฤษฎีÖา วŠาด้วยĀลัÖđÖณฑŤและวิธีÖารบริĀาร
ÖิจÖารบ้านđมืĂงที่ดี พ.ศ.2546
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น(พ.ศ.2566-2570) Āน้าที่ 180
 ลĞาดับที่ 3

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 28/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



งานวางแผนสถิติและวิชาการ รวม 253,680 บาท
งบบุคลากร รวม 253,680 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 253,680 บาท
đงินđดืĂนข้าราชÖาร ĀรืĂพนัÖงานÿŠวนท้Ăงถิ่น จĞานวน 253,680 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นđงินđดืĂนและđงินปรับปรčงđงินđดืĂนใĀ้แÖŠข้า
ราชÖาร/พนัÖงานÿŠวนท้Ăงถิ่นประđภท วิชาÖารจĞานวน 1 Ăัตรา
ตĞาแĀนŠง นัÖวิđคราะĀŤนโยบายแผน (ปÖ./ชÖ.) และตĞาแĀนŠง
Ăื่น ฯลฯ 
ตามแผนĂัตราÖĞาลัง 3 ปŘ พ.ศ.2564-2566
- đป็นไปตามพระราชบัญญัติระđบียบบริĀารงานบčคคลÿŠวนท้Ăง
ถิ่น 
พ.ศ.2542
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÿĞานัÖงาน Ö.จ. Ö.ท. และ Ö.Ăบต. ที่ มท
 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÿĞานัÖงาน Ö.จ. Ö.ท. และ Ö.Ăบต. ที่ มท
 0809.3/ว 293 ลงวันที่ 9 ÖčมภาพันธŤ 2559

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 29/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



งานบริหารงานคลัง รวม 2,438,608 บาท
งบบุคลากร รวม 1,938,608 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 1,938,608 บาท
đงินđดืĂนข้าราชÖาร ĀรืĂพนัÖงานÿŠวนท้Ăงถิ่น จĞานวน 1,263,368 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นđงินđดืĂนและđงินปรับปรčงđงินđดืĂนใĀ้แÖŠข้า
ราชÖาร/พนัÖงานÿŠวนท้Ăงถิ่น  จĞานวน  4  ตĞาแĀนŠง  ได้แÖŠ
(1) ตĞาแĀนŠง ผĎ้ĂĞานวยÖารÖĂงคลัง 
(2) ตĞาแĀนŠง นัÖวิชาÖารđงินและบัญชี   
(3) ตĞาแĀนŠง đจ้าพนัÖงานพัÿดč 
(4) ตĞาแĀนŠง đจ้าพนัÖงานจัดđÖ็บรายได้  
และตĞาแĀนŠงĂื่น ฯลฯ ตามแผนĂัตราÖĞาลัง 3 ปŘ พ.ศ.2564-2566
- đป็นไปตามพระราชบัญญัติระđบียบบริĀารงานบčคคลÿŠวนท้Ăงถิ่น
พ.ศ.2542
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÿĞานัÖงาน Ö.จ. Ö.ท. และ Ö.Ăบต
.ที่ มท0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÿĞานัÖงาน Ö.จ. Ö.ท. และ Ö.Ăบต
.ที่ มท0809.3/ว 293 ลงวันที่ 9 ÖčมภาพันธŤ 2559

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ขĂงข้าราชÖาร ĀรืĂพนัÖงานÿŠวนท้Ăงถิ่น จĞานวน 21,300 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นđงินđพิ่มคŠาครĂงชีพชั่วคราว ĀรืĂđงินđพิ่มตŠางๆที่đข้า
ลัÖษณะประđภทนี้ ใĀ้แÖŠพนัÖงานÿŠวท้Ăงถิ่น  จĞานวน 1
 ตĞาแĀนŠง ได้แÖŠ 
   1. ตĞาแĀนŠง đจ้าพนัÖงานจัดđÖ็บรายได้
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยÖารÖĞาĀนดใĀ้
đงินประโยชนŤตĂบแทนĂื่นđป็นรายจŠายที่ĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăง
ถิ่นĂาจจŠายได้ พ.ศ. 2559 และแÖ้ไขđพิ่มđติม(ฉบับที่ 2) พ.ศ
. 2564
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÿĞานัÖงาน Ö.จ. Ö.ท. และ Ö.Ăบต. ที่ มท
 0809.3/ว 313  ลงวันที่ 17 ÖčมภาพันธŤ 2564
- đป็นไปตามĀนังÿืĂ ÿĞานัÖงาน Ö.จ. Ö.ท. และ Ö.Ăบต. ที่ มท
 0809.3/ว 1372  ลงวันที่ 1 ÖรÖฎาคม 2558 

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 30/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



đงินประจĞาตĞาแĀนŠง จĞานวน 42,000 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นđงินประจĞาตĞาแĀนŠง ĀัวĀน้าÿŠวนราชÖารตĞาแĀนŠง
ประđภทĂĞานวยÖารท้Ăงถิ่น ระดับÿĎง ระดับÖลางและระดับต้นĀัว
Āน้าฝ่าย ระดับต้น ตĞาแĀนŠงประđภทวิชาÖาร ระดับđชี่ยว
ชาญ/ชĞานาญÖารพิđศษ/ชĞานาญÖาร (ถ้ามี) จĞานวน 1
 Ăัตรา ได้แÖŠ  ตĞาแĀนŠง  ผĎ้ĂĞานวยÖารÖĂงคลัง
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÿĞานัÖงาน Ö.จ. Ö.ท. และ Ö.Ăบต
.ที่ มท0809.3/ว 652 ลงวันที่ 28 มีนาคม 2559

คŠาตĂบแทนพนัÖงานจ้าง จĞานวน 600,360 บาท

đพื่ĂจŠายđป็นคŠาจ้างใĀ้แÖŠพนัÖงานจ้าง  จĞานวน 3 ตĞาแĀนŠง  ได้แÖŠ
(1) ตĞาแĀนŠง ผĎ้ชŠวยนัÖวิชาÖารđงินและบัญชี 
(2) ตĞาแĀนŠง ผĎ้ชŠวยđจ้าพนัÖงานจัดđÖ็บรายได้  
(3) ตĞาแĀนŠง ผĎ้ชŠวยđจ้าพนัÖงานพัÿดč 
และตĞาแĀนŠงĂื่น ฯลฯ ตามแผนĂัตราÖĞาลังÿามปŘ พ.ศ. 2564-
2566
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÿĞานัÖงาน Ö.จ. Ö.ท. และ Ö.Ăบต. ที่ มท
 0809.5/ว 36 ลงวันที่ 26 ÿิงĀาคม 2558
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÿĞานัÖงาน Ö.จ. Ö.ท. และ Ö.Ăบต. ดŠวนที่
ÿčด ที่ มท 0809.5/ว 81 ลงวันที่ 10 ÖรÖฎาคม 2557 

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 31/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



đงินđพิ่มตŠาง ๆ ขĂงพนัÖงานจ้าง จĞานวน 11,580 บาท

đพื่ĂจŠายđป็นđงินđพิ่มÖารครĂงชีพชั่วคราวและคŠาตĂบแทนพิđศษ
แÖŠพนัÖงานจ้าง  จĞานวน 2 ตĞาแĀนŠง  ได้แÖŠ
(1) ตĞาแĀนŠง ผĎ้ชŠวยđจ้าพนัÖงานจัดđÖ็บรายได้ 
(2) ตĞาแĀนŠง ผĎ้ชŠวยđจ้าพนัÖงานพัÿดč 
-đป็นไปตาม พ.ร.บ.ระđบียบบริĀารงานบčคคลÿŠวนท้Ăงถิ่น พ.ศ
.2542
- đป็นไปตามĀนังÿืĂ ÿĞานัÖงาน Ö.จ. Ö.ท. และ Ö.Ăบต
.ที่ มท0809.3/ว 1372  ลงวันที่ 1 ÖรÖฎาคม 2558
-đป็นไปตามĀนังÿืĂÿĞานัÖงาน Ö.จ. Ö.ท. และ Ö.Ăบต
.ที่ มท0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558
-แผนĂัตราÖĞาลังÿามปŘ (2564-66)

งบดĞาเนินงาน รวม 500,000 บาท
ค่าตอบแทน รวม 30,000 บาท
คŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖđวลาราชÖาร จĞานวน 10,000 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นđงินตĂบแทนใĀ้แÖŠđจ้าĀน้าที่ท้Ăงถิ่นที่ปฏิบัติงาน
นĂÖđวลาราชÖารในวันทĞาÖารĀรืĂในวันĀยčดราชÖาร โดยได้รับ
ĂนčมัติจาÖผĎ้บริĀารท้Ăงถิ่นÖŠĂนÖารปฏิบัติงานนĂÖđวลาราชÖาร
-đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยÖารđบิÖđงินคŠา
ตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖđวลาราชÖารขĂง Ăปท. พ.ศ.2559

đงินชŠวยđĀลืĂÖารศึÖษาบčตร

đงินชŠวยđĀลืĂÖารศึÖษาบčตรข้าราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจ้างประจĞา จĞานวน 20,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาชŠวยđĀลืĂÖารศึÖษาบčตรใĀ้แÖŠพนัÖงานÿŠวน
ตĞาบล ซึ่งđป็นผĎ้มีÿิทธิđบิÖได้ตามระđบียบĀรืĂĀนังÿืĂÿั่งÖาร
ÖĞาĀนด
-đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยđงินÿวัÿดิÖาร
đÖี่ยวÖับÖารศึÖษาบčตรขĂง Ăปท. พ.ศ.2563

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 32/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



ค่าใช้สอย รวม 328,000 บาท
รายจŠายđพื่ĂใĀ้ได้มาซึ่งบริÖาร

คŠาจ้างđĀมาบริÖารบčคคลปฏิบัติงานธčรÖาร จĞานวน 108,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาจ้างđĀมาบริÖารบčคคลปฏิบัติĀน้าที่
ธčรÖาร จĞานวน 1 Ăัตรา 
-đป็นไปตามĀนังÿืĂÖระทรวงมĀาดไทย ที่ มท0808.2/ว7120 ลง
วันที่ 9 ธันวาคม 2559
-đป็นไปตามĀนังÿืĂÖระทรวงมĀาดไทย ที่ มท0808.2/ว4044 ลง
วันที่ 10 ÖรÖฎาคม  2563

รายจŠายđÖี่ยวđนื่ĂงÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđข้าลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายĂื่น ๆ

คŠาใช้จŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร จĞานวน 100,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาใช้จŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร ÿĞาĀรับđป็นคŠา
đบี้ยđลี้ยง คŠาพาĀนะ คŠาđชŠาที่พัÖและคŠาใช้จŠายĂื่นๆที่đÖี่ยวđนื่ĂงÖับ
ÖารđดินทางไปราชÖารĀรืĂĂบรมÿัมมนาขĂงพนัÖงานÿŠวนตĞาบล
และพนัÖงานจ้าง 
-đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยคŠาใช้จŠายในÖาร
đดินทางไปราชÖารขĂงđจ้าĀน้าที่ท้Ăงถิ่น พ.ศ.2555 และที่แÖ้ไข
đพิ่มđติม

คŠาลงทะđบียนในÖารฝึÖĂบรม จĞานวน 100,000 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นคŠาใช้จŠายในÖารลงทะđบียน คŠาธรรมđนียม ĀรืĂคŠา
ใช้จŠายทĞานĂงđดียวÖันที่đรียÖชื่ĂĂยŠางĂื่นใĀ้ผĎ้đข้ารับÖารฝึÖ
Ăบรม ÿĞาĀรับÖารฝึÖĂบรมที่ĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น ĀรืĂ
ĀนŠวยงานĂื่นขĂงรัฐจัดĀรืĂรŠวมÖันจัด ĀรืĂÖารฝึÖĂบรมที่ĀนŠวย
งานĂื่นซึ่งไมŠใชŠĀนŠวยงานขĂงรัฐจัดĀรืĂรŠวมÖันจัด
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยคŠาใช้จŠายในÖาร
ฝึÖĂบรมและÖารđข้ารับÖารฝึÖĂบรมขĂงđจ้าĀน้าที่ท้Ăงถิ่น พ.ศ
. 2557

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 33/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



คŠาบĞารčงรัÖษาและซŠĂมแซม จĞานวน 20,000 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นคŠาซŠĂมแซมบĞารčงรัÖษาทรัพยŤÿินđพื่ĂใĀ้ÿามารถใช้
งานได้ตามปÖติ  
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยÖารđบิÖคŠาใช้จŠาย
ในÖารบริĀารงานขĂงĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น พ.ศ. 2562
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่นที่ มท
 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖระทรวงมĀาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 2909
ลงวันที่ 27 đมษายน 2565 

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 34/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



ค่าวัสดุ รวม 115,000 บาท
วัÿดčÿĞานัÖงาน จĞานวน 50,000 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นคŠาวัÿดčÿĞานัÖงานประđภทวัÿดčคงทน วัÿดčÿิ้นđปลืĂง
รวมถึงรายจŠายđพื่ĂประÖĂบ ดัดแปลง ตŠĂđติมĀรืĂปรับปรčงวัÿดč
รายจŠายđพื่ĂจัดĀาÿิ่งขĂงที่ใช้ในÖารซŠĂมแซมบĞารčงรัÖษาทรัพยŤÿิน
ใĀ้ÿามารถใช้งานได้ตามปÖติ รายจŠายที่ต้ĂงชĞาระพร้ĂมÖับคŠาวัÿดč
đชŠน คŠาขนÿŠงคŠาภาษี คŠาประÖันภัย คŠาติดตั้ง đป็นต้น ĂาทิđชŠน
ĀนังÿืĂ đครื่Ăงคิดđลขขนาดđล็Ö đครื่ĂงđจาะÖระดาษขนาดđล็Ö ที่
đย็บÖระดาษขนาดđล็Ö ไม้บรรทัดđĀล็Ö ÖรรไÖร  đÖ้าĂี้
พลาÿติÖ  แปรงลบÖระดานดĞา ตรายาง ขาตั้ง(ÖระดานดĞา) ที่ถĎ
พื้น ตะแÖรงวางđĂÖÿารđครื่Ăงตัดโฟมđครื่ĂงตัดÖระดาษ đครื่Ăง
đย็บÖระดาษÖčญแจภาพđขียนแผนที่พระบรมยาลัÖษณŤ แผงปŗด
ประÖาศ แผŠนป้ายชื่ĂÿĞานัÖงาน ĀรืĂĀนŠวยงาน แผŠนป้ายจาราจร
ĀรืĂแผŠนป้ายตŠางๆ มĎŠลี่ มŠานปรับแÿง(ตŠĂผืน) พรม (ตŠĂ
ผืน) นาāิÖาตั้งĀรืĂแขวน พระพčทธรĎปจĞาลĂงÖระđป๋าตาชั่งขนาด
đล็ÖÖระดาษĀมึÖดินÿĂ ปาÖÖายางลบ น้ĞายาลบคĞาผิด đทป
Öาว ลวดđย็บ ÖระดาษÖาว ชĂลŤค ÿมčด ซĂงđĂÖÿาร ตลับผงĀมึÖ
น้ĞาĀมึÖปรินทŤ đทป พีวีซีแบบใÿ น้ĞายาลบÖระดาษไข ไม้
บรรทัด คลิป đป๊Ö đข็มĀมčด ÖระดาษคารŤบĂน Öระดาษ
ไข แฟ้ม ÿมčดบัญชี ÿมčดประวัติข้าราชÖารแบบพิมพŤ ผ้าÿĞาลี ธง
ชาติ ÿิ่งพิมพŤที่ได้จาÖÖารซื้Ă ĀรืĂจ้างพิมพŤ ขĂงใช้ในÖารบรรจčĀีบ
ĀŠĂน้Ğามัน ไข ขี้ผึ้ง น้Ğาดื่มÿĞาĀรับบริÖารประชาชนในÿĞานัÖ
งาน ฯลฯ
- đป็นไปตามระđบียบ และĀนังÿืĂ ดังนี้  
1) ระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย  วŠาด้วยÖารđบิÖคŠาใช้จŠายในÖาร
บริĀารงานขĂงĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น พ.ศ. 2562
2) ĀนังÿืĂÖระทรวงมĀาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 0766 ลงวันที่ 5
ÖčมภาพันธŤ 2563 đรื่Ăง ระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาด้วยÖาร
đบิÖคŠาใช้จŠายในÖารบริĀารงานขĂงĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น พ
.ศ.2562
3) ĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ที่ มท 0808.2/ว
 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 đรื่Ăง รĎปแบบและÖาร
จĞาแนÖประđภทรายรับ-รายจŠาย งบประมาณรายจŠายประจĞาปŘขĂ
งĂปท. 

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 35/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



วัÿดčโฆษณาและđผยแพรŠ จĞานวน 15,000 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นคŠาวัÿดčโฆษณาและđผยแพรŠ ที่มีลัÖษณะโดยÿภาพ
ไมŠคงทนถาวรĀรืĂตามปÖติมีĂายčÖารใช้งานไมŠยืนนาน ÿิ้นđปลืĂง
ĀมดไปĀรืĂđปลี่ยนÿภาพไปในระยะđวลาĂันÿั้น ได้แÖŠ วัÿดčคง
ทน วัÿดčÿิ้นđปลืĂง วัÿดčĂčปÖรณŤประÖĂบและĂะไĀลŠ รายจŠายที่
ต้ĂงชĞาระพร้ĂมÖับคŠาวัÿดč đชŠน คŠาขนÿŠง คŠาภาษี คŠาประÖันภัย คŠา
ติดตั้ง    đป็นต้น đชŠน ขาตั้งÖล้Ăง ขาตั้งđขียนภาพ đลนÿŤซĎม ป้าย
ประชาÿัมพันธŤ พĎŠÖัน ÿี đมมโมรี่ÖารŤด แถบบันทึÖđÿียงĀรืĂ
ภาพ(ภาพยนตรŤ,วีดีโĂđทป,แผŠนซีดี)ภาพถŠายดาวđทียม đĂÖÿารđผย
แพรŠผลÖารดĞาđนินงาน ฯลฯ
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยÖารđบิÖคŠาใช้จŠาย
ในÖารบริĀารงานขĂงĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น พ.ศ. 2562
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่นที่ มท0808.2
/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564

วัÿดčคĂมพิวđตĂรŤ จĞานวน 50,000 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นคŠาวัÿดčคĂมพิวđตĂรŤ ที่มีลัÖษณะโดยÿภาพไมŠคงทน
ถาวรĀรืĂตามปÖติมีĂายčÖารใช้งานไมŠยืนนาน ÿิ้นđปลืĂง Āมดไป
ĀรืĂđปลี่ยนÿภาพไปในระยะđวลาĂันÿั้น ได้แÖŠ วัÿดčคงทน วัÿดčÿิ้น
đปลืĂงวัÿดčĂčปÖรณŤประÖĂบและĂะไĀลŠ รายจŠายที่ต้ĂงชĞาระพร้Ăม
ÖับคŠาวัÿดč đชŠน คŠาขนÿŠง คŠาภาษี คŠาประÖันภัย คŠาติดตั้ง đป็น
ต้น đชŠนแผŠนĀรืĂจานบันทึÖข้ĂมĎล ĂčปÖรณŤบันทึÖข้ĂมĎล đทป
บันทึÖข้ĂมĎลĀัวพิมพŤĀรืĂแถบพิมพŤÿĞาĀรับđครื่ĂงพิมพŤ
คĂมพิวđตĂรŤ ĀนŠวยประมวลผล แผงแป้นĂัÖขระĀรืĂแป้น
พิมพŤ đมาÿŤ đครื่ĂงÖระจายÿัญญาณ ฯลฯ
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยÖารđบิÖคŠาใช้จŠาย
ในÖารบริĀารงานขĂงĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น พ.ศ. 2562
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ที่ มท
 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564
- đป็นไปตามđÖณฑŤราคาÖลางและคčณลัÖษณะพื้นฐานÖารจัดĀา
ĂčปÖรณŤและระบบคĂมพิวđตĂรŤ ขĂงÖระทรวงดิจิตĂลđพื่Ă
đศรษฐÖิจและÿังคม ณ 30 ธันวาคม 2564

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 36/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



ค่าสาธารณูปโภค รวม 27,000 บาท
คŠาบริÖารไปรษณียŤ จĞานวน 27,000 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นคŠาบริÖารไปรษณียŤ คŠาจัดซื้ĂĂาÖรแÿตมป์ คŠาลง
ทะđบียน และคŠาธรรมđนียมตŠางๆ 
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยÖารđบิÖคŠาใช้จŠาย
ในÖารบริĀารงานขĂงĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น พ.ศ. 2562
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ดŠวนที่ÿčด
ที่ มท 0808.2/ว 3035 ลงวันที่ 30 Öันยายน 2563
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่นที่ มท0808.2
/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564

งานควบคุมภายในและการตรวจสอบภายใน รวม 180,720 บาท
งบบุคลากร รวม 180,720 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 180,720 บาท
đงินđดืĂนข้าราชÖาร ĀรืĂพนัÖงานÿŠวนท้Ăงถิ่น จĞานวน 180,720 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นđงินđดืĂนและđงินปรับปรčงđงินđดืĂนใĀ้แÖŠข้า
ราชÖาร/พนัÖงานÿŠวนท้Ăงถิ่น ประđภท วิชาÖาร จĞานวน 1
 Ăัตรา ตĞาแĀนŠง นัÖวิชาÖารตรวจÿĂบภายใน (ปÖ./ชÖ.) และ
ตĞาแĀนŠงĂื่น ฯลฯ ตามแผนĂัตราÖĞาลัง 3 ปŘ พ.ศ.2564-2566
- đป็นไปตามพระราชบัญญัติระđบียบบริĀารงานบčคคลÿŠวนท้Ăงถิ่น
พ.ศ.2542
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÿĞานัÖงาน Ö.จ. Ö.ท. และ Ö.Ăบต
.ที่ มท0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÿĞานัÖงาน Ö.จ. Ö.ท. และ Ö.Ăบต
.ที่ มท0809.3/ว 293 ลงวันที่ 9 ÖčมภาพันธŤ 2559

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 37/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



แผนงานการรักษาความสงบภายใน
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน รวม 316,000 บาท

งบดĞาเนินงาน รวม 316,000 บาท
ค่าตอบแทน รวม 56,000 บาท
คŠาตĂบแทนผĎ้ปฏิบัติราชÖารĂันđป็นประโยชนŤแÖŠĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวน
ท้Ăงถิ่น

จĞานวน 56,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาป่วยÖารขĂงÿมาชิÖĂาÿาÿมัครป้ĂงÖันภัยฝ่าย
พลđรืĂน ในÖารดĞาđนินÖารตามภารÖิจĂĞานาจĀน้าที่ขĂงĂงคŤÖร
ปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่นđÖี่ยวÖับงานÖารป้ĂงÖันและบรรđทาÿาธารณ
ภัย ĀรืĂÖารรัÖษาความÿงบđรียบร้ĂยขĂงประชาชนตามÖฎĀมาย
Ăาÿาÿมัครที่มีÿิทธิได้รับđงินคŠาใช้จŠายđพื่Ăđป็นคŠาป่วยÖารชดđชย
ÖารงานĀรืĂđวลาที่đÿียไปđพื่ĂÿนับÿนčนÖารปฏิบัติĀน้าที่
-đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาด้วยÖารđบิÖคŠาใช้จŠาย
ใĀ้แÖŠĂาÿาÿมัครป้ĂงÖันภัยฝ่ายพลđรืĂนขĂงĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวน
ท้Ăงถิ่น พ.ศ.2560

ค่าใช้สอย รวม 240,000 บาท
รายจŠายđÖี่ยวđนื่ĂงÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđข้าลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายĂื่น ๆ

คŠาใช้จŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร จĞานวน 20,000 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นคŠาใช้จŠายในÖารđดินทางไปราชÖารในราชĂาณาจัÖร
ĀรืĂÖารđดินทางไปราชÖารตŠางประđทศชั่วคราว ÿĞาĀรับผĎ้ที่ได้รับ
คĞาÿั่งใĀ้đดินทางไปราชÖาร đชŠน คŠาđบี้ยđลี้ยงđดินทาง คŠา
พาĀนะ คŠาđชŠาที่พัÖ คŠาธรรมđนียมในÖารใช้ÿนามบิน
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยคŠาใช้จŠายในÖาร
đดินทางไปราชÖารขĂงđจ้าĀน้าที่ท้Ăงถิ่น พ.ศ. 2555 และแÖ้ไข
đพิ่มđติมถึง(ฉบับที่ 4) พ.ศ. 2561
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖระทรวงมĀาดไทยที่ มท0808.2/ว 1797 
ลงวันที่ 2 đมษายน 2561
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ที่มท0808.2
/ว 388 ลงวันที่ 24 ÖčมภาพันธŤ 2564

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 38/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



โครงÖารป้ĂงÖันและแÖ้ไขปัญĀายาđÿพติด จĞานวน 20,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาใช้จŠายในโครงÖารป้ĂงÖันและแÖ้ไขปัญĀายาđÿพ
ติด
đชŠน คŠาป้ายโครงÖาร คŠาĂาĀาร ĂาĀารวŠางและđครื่Ăงดื่ม คŠาตĂบ
แทนวิทยาÖร คŠาวัÿดčĂčปÖรณŤและคŠาใช้จŠายĂื่นที่đÖี่ยวข้ĂงและจĞา
đป็นในÖารฝึÖĂบรม
-đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาด้วยคŠาใช้จŠายในÖาร
ฝึÖĂบรม และÖารđข้ารับÖารฝึÖĂบรมขĂงđจ้าĀน้าที่ท้Ăงถิ่น พ.ศ
.2557
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น(พ.ศ.2566-2570) Āน้าที่  156
 ลĞาดับที่ 12

โครงÖารฝึÖĂบรมชŠวยđĀลืĂÖารจมน้Ğา จĞานวน 20,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาดĞาđนินÖารในโครงÖารฝึÖĂบรมชŠวยđĀลืĂÖารจม
น้ĞาđชŠน คŠาป้ายโครงÖาร คŠาĂาĀาร ĂาĀารวŠางและđครื่Ăงดื่ม คŠา
ตĂบแทนวิทยาÖร คŠาวัÿดčĂčปÖรณŤและคŠาใช้จŠายĂื่นที่đÖี่ยวข้Ăง
และจĞาđป็นในÖารฝึÖĂบรม
-đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาด้วยคŠาใช้จŠายในÖาร
ฝึÖĂบรม และÖารđข้ารับÖารฝึÖĂบรมขĂงđจ้าĀน้าที่ท้Ăงถิ่น พ.ศ
.2557
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น(พ.ศ.2566-2570) Āน้าที่ 156
 ลĞาดับที่ 13

โครงÖารฝึÖĂบรมชčดปฏิบัติÖารจิตĂาÿาภัยพิบัติ (ĀลัÖÿĎตรทบทวน) จĞานวน 100,000 บาท

đพื่ĂจŠายđป็นคŠาใช้จŠายในโครงÖารฝึÖĂบรมชčดปฏิบัติÖารจิตĂาÿา
ภัยพิบัติ (ĀลัÖÿĎตรทบทวน) đชŠน คŠาป้ายโครงÖาร คŠา
ĂาĀาร ĂาĀารวŠางและđครื่Ăงดื่ม คŠาตĂบแทนวิทยาÖร คŠาวัÿดč
ĂčปÖรณŤและคŠาใช้จŠายĂื่นที่đÖี่ยวข้ĂงและจĞาđป็นในÖารฝึÖĂบรม
-đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาด้วยคŠาใช้จŠายในÖาร
ฝึÖĂบรม และÖารđข้ารับÖารฝึÖĂบรมขĂงđจ้าĀน้าที่ท้Ăงถิ่น พ.ศ
.2557
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น(พ.ศ.2566-2570) Āน้าที่ 153
 ลĞาดับที่ 3

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 39/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



โครงÖารđพิ่มประÿิทธิภาพÖารปฏิบัติงานด้านÖĎ้ชีพ-ÖĎ้ภัย จĞานวน 20,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาดĞาđนินÖารในโครงÖารđพิ่มประÿิทธิภาพÖาร
ปฏิบัติงานด้านÖĎ้ชีพ-ÖĎ้ภัย  đชŠน คŠาป้ายโครงÖาร คŠาĂาĀาร ĂาĀาร
วŠางและđครื่Ăงดื่ม คŠาตĂบแทนวิทยาÖร คŠาวัÿดčĂčปÖรณŤและคŠาใช้
จŠายĂื่นที่đÖี่ยวข้ĂงและจĞาđป็นในÖารฝึÖĂบรม
-đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาด้วยคŠาใช้จŠายในÖาร
ฝึÖĂบรม และÖารđข้ารับÖารฝึÖĂบรมขĂงđจ้าĀน้าที่ท้Ăงถิ่น พ.ศ
.2557
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น(พ.ศ.2566-2570) Āน้าที่ 156
 ลĞาดับที่ 10

โครงÖารรณรงคŤป้ĂงÖันและลดĂčบัติđĀตčทางถนนในชŠวงđทศÖาลปŘ
ใĀมŠ

จĞานวน 15,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาใช้จŠายในÖารดĞาđนินÖารตามโครงÖารรณรงคŤ
ป้ĂงÖันและลดĂčบัติđĀตčทางถนนในชŠวงđทศÖาลปŘ
ใĀมŠ ประจĞาปŘ 2566 đชŠน คŠาป้ายโครงÖารคŠาวัÿดčĂčปÖรณŤ และคŠา
ใช้จŠายĂื่นๆที่đÖี่ยวข้Ăง
-đป็นไปตามพระราชบัญญัติÿภาตĞาบลและĂงคŤÖารบริĀารÿŠวน
ตĞาบลพ.ศ.2537 แÖ้ไขđพิ่มđติมถึง (ฉบับที่ 6) พ.ศ.2562
-đป็นไปตามตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาด้วยคŠาใช้จŠายใน
ÖารจัดงานÖารจัดÖารแขŠงขันÖีāาและÖารÿŠงนัÖÖีāาขĂง Ăปท. 
พ.ศ.2559
-đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น ดŠวนที่
ÿčด ที่ มท0804.5/ว1634 ลงวันที่ 22  Öันยายน 2557
-đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น ดŠวนที่
ÿčด ที่มท 0810.4/ว 3048 ลงวันที่ 21 ธันวาคม 2564
 -ĀนังÿืĂÿั่งÖารĂื่นที่đÖี่ยวข้Ăง
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น(พ.ศ.2566-2570) Āน้าที่ 155
  ลĞาดับที่  6

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 40/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



โครงÖารรณรงคŤป้ĂงÖันและลดĂčบัติđĀตčทางถนนในชŠวงđทศÖาล
ÿงÖรานตŤ

จĞานวน 15,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาใช้จŠายในÖารดĞาđนินÖารตามโครงÖารรณรงคŤ
ป้ĂงÖันและลดĂčบัติđĀตčทางถนนในชŠวงđทศÖาล
ÿงÖรานตŤ ประจĞาปŘ 2566 đชŠน คŠาป้ายโครงÖารคŠาวัÿดč
ĂčปÖรณŤ และคŠาใช้จŠายĂื่นๆที่đÖี่ยวข้Ăง
-đป็นไปตามพระราชบัญญัติÿภาตĞาบลและĂงคŤÖารบริĀารÿŠวน
ตĞาบลพ.ศ.2537 แÖ้ไขđพิ่มđติมถึง (ฉบับที่ 6) พ.ศ.2562
-đป็นไปตามตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาด้วยคŠาใช้จŠายใน
ÖารจัดงานÖารจัดÖารแขŠงขันÖีāาและÖารÿŠงนัÖÖีāาขĂงĂปท พ.ศ
.2559
-đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น ดŠวนที่
ÿčด ที่ มท0804.5/ว1634 ลงวันที่ 22  Öันยายน 2557
-đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น ดŠวนที่
ÿčด ที่มท 0810.4/ว 3048 ลงวันที่ 21 ธันวาคม 2564
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น(พ.ศ.2566-2570) Āน้าที่ 155
 ลĞาดับที่ 7
 -ĀนังÿืĂÿั่งÖารĂื่นที่đÖี่ยวข้Ăง

โครงÖารÿŠงđÿริมความปลĂดภัยทางถนน จĞานวน 30,000 บาท

đพื่ĂจŠายđป็นคŠาใช้จŠายในโครงÖารÿŠงđÿริมความปลĂดภัยทาง
ถนน đชŠน คŠาป้ายโครงÖาร คŠาĂาĀาร ĂาĀารวŠางและđครื่Ăงดื่ม คŠา
ตĂบแทนวิทยาÖร คŠาวัÿดčĂčปÖรณŤและคŠาใช้จŠายĂื่นที่đÖี่ยวข้Ăง
และจĞาđป็นในÖารฝึÖĂบรม
-đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาด้วยคŠาใช้จŠายในÖาร
ฝึÖĂบรม และÖารđข้ารับÖารฝึÖĂบรมขĂงđจ้าĀน้าที่ท้Ăงถิ่น พ.ศ
.2557
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น(พ.ศ.2566-2570) Āน้าที่ 157
 ลĞาดับที่ 15

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 41/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



ค่าวัสดุ รวม 20,000 บาท
วัÿดčวิทยาศาÿตรŤĀรืĂÖารแพทยŤ จĞานวน 20,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาวัÿดčวิทยาศาÿตรŤĀรืĂÖารแพทยŤ ประđภทวัÿดč คง
ทนวัÿดčÿิ้นđปลืĂง รวมถึงรายจŠายที่ต้ĂงชĞาระพร้ĂมÖับ
คŠา วัÿดč đชŠน คŠาขนÿŠง คŠาภาษีคŠาประÖันภัย คŠาติด
ตั้ง Ăาทิ đชŠน ชčดđครื่ĂงมืĂผŠาตัด ที่วางÖรวยแÖ้วÖระบĂÖตวง đบ้า
ĀลĂมĀĎฟัง (Stethoscope) đปลĀามคนไข้ คีมถĂนฟัน đครื่Ăงวัด
น้Ğาฝน đครื่ĂงวัดĂčณĀภĎมิ ถังđÖ็บđชื้Ăđพลิงđครื่Ăงนึ่ง đครื่ĂงมืĂวิทยา
ศาÿตรŤÿĞาลีและผ้าพันแผลđวชภัณฑŤแĂลÖĂăĂลŤ ฟŗลŤมđĂ็ÖซđลยŤđคมี
ภัณฑŤ ĂĂÖซิđจน น้ĞายาตŠางๆ đลืĂด ÿายยาง ลĎÖยาง ĀลĂด
แÖ้ว ลวดđชื่Ăมđงิน ถčงมืĂ ÖระดาษÖรĂง จčÖตŠางๆ  วัÿดčยา และ
đวชภัณฑŤ ÿĞาĀรับงานÖĎ้ชีพ - ÖĎ้ภัย đชŠน ถčงมืĂ ÿĞาลี และผ้าพัน
แผล ฯลฯ
-đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ที่ มท
 0808.2/ว1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564

งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย รวม 1,555,980 บาท
งบบุคลากร รวม 513,480 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 513,480 บาท
đงินđดืĂนข้าราชÖาร ĀรืĂพนัÖงานÿŠวนท้Ăงถิ่น จĞานวน 393,480 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นđงินđดืĂนและđงินปรับปรčงđงินđดืĂนใĀ้แÖŠข้า
ราชÖาร/พนัÖงานÿŠวนท้Ăงถิ่นประđภททั่วไป 1
 Ăัตรา ตĞาแĀนŠง đจ้าพนัÖงานป้ĂงÖันและบรรđทาÿาธารณ
ภัย (ปง./ชง.) และตĞาแĀนŠงĂื่น ฯลฯ ตามแผนĂัตราÖĞาลัง3ปŘ พ.ศ
.2564-2566
- đป็นไปตามพระราชบัญญัติระđบียบบริĀารงานบčคคลÿŠวนท้Ăง
ถิ่น พ.ศ.2542
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÿĞานัÖงาน Ö.จ. Ö.ท. และ Ö.Ăบต
.ที่ มท0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÿĞานัÖงาน Ö.จ. Ö.ท. และ Ö.Ăบต
.ที่ มท0809.3/ว 293 ลงวันที่ 9 ÖčมภาพันธŤ 2559

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 42/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



คŠาตĂบแทนพนัÖงานจ้าง จĞานวน 108,000 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นคŠาตĂบแทนพนัÖงานจ้าง đงินปรับปรčงคŠาตĂบแทน
พนัÖงานจ้างทั่วไป ตĞาแĀนŠง คนงานทั่วไป 1 Ăัตรา (พนัÖงานดับ
đพลิง) และตĞาแĀนŠงĂื่น ฯลฯ 
-ตามแผนĂัตราÖĞาลัง 3 ปŘ พ.ศ.2564-2566
-đป็นไปตามพระราชบัญญัติระđบียบบริĀารงานบčคคลÿŠวนท้Ăงถิ่น
พ.ศ. 2542 
-đป็นไปตามĀนังÿืĂÿĞานัÖงาน Ö.จ. Ö.ท. และ Ö.Ăบต
.ที่ มท0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558
-ĀนังÿืĂÿั่งÖารĂื่นที่đÖี่ยวข้Ăง

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ขĂงพนัÖงานจ้าง จĞานวน 12,000 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นđงินđพิ่มÖารครĂงชีพชั่วคราว ใĀ้แÖŠ พนัÖงานจ้างทั่ว
ไป จĞานวน 1 Ăัตรา ตามแผนĂัตราÖĞาลัง 3 ปŘ พ.ศ.2564-2566
- đป็นไปตามĀนังÿืĂ ÿĞานัÖงาน Ö.จ. Ö.ท. และ Ö.Ăบต. ที่ มท
 0809.3/ว 1372  ลงวันที่ 1 ÖรÖฎาคม 2558
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÿĞานัÖงาน Ö.จ. Ö.ท. และ Ö.Ăบต. ที่ มท
 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558

งบดĞาเนินงาน รวม 966,000 บาท
ค่าใช้สอย รวม 751,000 บาท
รายจŠายđพื่ĂใĀ้ได้มาซึ่งบริÖาร

คŠาจ้างđĀมาบčคคลปฏิบัติงานธčรÖาร จĞานวน 108,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นค้าจ้างđĀมาบริÖารบčคคลđพื่ĂปฏิบัติĀน้าที่งานด้าน
ธčรÖารและงานĂื่นๆที่đÖี่ยวข้Ăง
-đป็นไปตามĀนังÿืĂÖระทรวงมĀาดไทย ที่ มท0808.2/ว4044 ลง
วันที่ 10 ÖรÖฎาคม 2563
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖระทรวงมĀาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 4759
 ลงวันที่ 19 ÿิงĀาคม 2564 

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 43/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



คŠาจ้างđĀมาบčคคลđพื่ĂปฏิบัติĀน้าที่ ÖĎ้ชีพ-ÖĎ้ภัย จĞานวน 558,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาจ้างđĀมาบčคคลđพื่ĂปฏิบัติĀน้าที่ÖĎ้ชีพ-ÖĎ้ภัย ใน
ระบบÖารแพทยŤฉčÖđฉินในชčดปฏิบัติÖารแพทยŤฉčÖđฉินขĂงĂงคŤÖาร
บริĀารÿŠวนตĞาบลđตาไĀ ฯลฯ
-ไปตามĀนังÿืĂÖระทรวงมĀาดไทย ที่ มท0808.2/ว7120 ลงวัน
ที่ 9 ธันวาคม 2559
-đป็นไปตามĀนังÿืĂÖระทรวงมĀาดไทย ที่ มท0808.2/ว4044 ลง
วันที่ 10 ÖรÖฎาคม 2563
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖระทรวงมĀาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 4759
 ลงวันที่ 19 ÿิงĀาคม 2564 
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖระทรวงมĀาดไทย ที่ มท 0891.3/ว 2826
 ลงวันที่ 17 Öันยายน 2553

รายจŠายđÖี่ยวđนื่ĂงÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđข้าลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายĂื่น ๆ

คŠาใช้จŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร จĞานวน 5,000 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นคŠาใช้จŠายในÖารđดินทางไปราชÖารในราชĂาณาจัÖร
ĀรืĂÖารđดินทางไปราชÖารตŠางประđทศชั่วคราว đชŠน คŠาđบี้ยđลี้ยง
đดินทาง คŠาพาĀนะ คŠาđชŠาที่พัÖ คŠาธรรมđนียมในÖารใช้ÿนามบิน
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยคŠาใช้จŠายในÖาร
đดินทางไปราชÖารขĂงđจ้าĀน้าที่ท้Ăงถิ่น พ.ศ. 2555 และแÖ้ไข
đพิ่มđติมถึง(ฉบับที่ 4) พ.ศ. 2561
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖระทรวงมĀาดไทยที่ มท0808.2/ว 1797 
ลงวันที่ 2 đมษายน 2561
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ที่มท0808.2
/ว 388 ลงวันที่ 24 ÖčมภาพันธŤ 2564

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 44/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



คŠาลงทะđบียนในÖารฝึÖĂบรม จĞานวน 5,000 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นคŠาใช้จŠายในÖารลงทะđบียน คŠาธรรมđนียม ĀรืĂคŠา
ใช้จŠายทĞานĂงđดียวÖันที่đรียÖชื่ĂĂยŠางĂื่นใĀ้ผĎ้đข้ารับÖารฝึÖ
Ăบรม ÿĞาĀรับÖารฝึÖĂบรมที่ĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น ĀรืĂ
ĀนŠวยงานĂื่นขĂงรัฐจัดĀรืĂรŠวมÖันจัด ĀรืĂÖารฝึÖĂบรมที่ĀนŠวย
งานĂื่นซึ่งไมŠใชŠĀนŠวยงานขĂงรัฐจัดĀรืĂรŠวมÖันจัด
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยคŠาใช้จŠายในÖาร
ฝึÖĂบรมและÖารđข้ารับÖารฝึÖĂบรมขĂงđจ้าĀน้าที่ท้Ăงถิ่น พ.ศ
. 2557

โครงÖารป้ĂงÖันและแÖ้ไขปัญĀาไฟป่าและĀมĂÖควัน จĞานวน 20,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาดĞาđนินÖารในโครงÖารป้ĂงÖันและแÖ้ไขปัฐĀาไฟ
ป่าและĀมĂÖควัน đชŠน คŠาป้ายโครงÖาร คŠาĂาĀาร ĂาĀารวŠางและ
đครื่Ăงดื่ม คŠาตĂบแทนวิทยาÖร คŠาวัÿดčĂčปÖรณŤและคŠาใช้จŠายĂื่นที่
đÖี่ยวข้ĂงและจĞาđป็นในÖารฝึÖĂบรม
-đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาด้วยคŠาใช้จŠายในÖาร
ฝึÖĂบรม และÖารđข้ารับÖารฝึÖĂบรมขĂงđจ้าĀน้าที่ท้Ăงถิ่น พ.ศ
.2557
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น(พ.ศ.2566-2570) Āน้าที่ 154
 ลĞาดับที่  5

โครงÖารฝึÖซ้Ăมแผนป้ĂงÖันและบรรđทาÿาธารณภัย จĞานวน 25,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาดĞาđนินÖารในโครงÖารฝึÖซ้Ăมแผนป้ĂงÖันและ
บรรđทาÿาธารณภัย đชŠน คŠาป้ายโครงÖาร คŠาĂาĀาร ĂาĀารวŠาง
และđครื่Ăงดื่ม คŠาตĂบแทนวิทยาÖร คŠาวัÿดčĂčปÖรณŤและคŠาใช้จŠาย
Ăื่นที่đÖี่ยวข้ĂงและจĞาđป็นในÖารฝึÖĂบรม
-đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาด้วยคŠาใช้จŠายในÖาร
ฝึÖĂบรม และÖารđข้ารับÖารฝึÖĂบรมขĂงđจ้าĀน้าที่ท้Ăงถิ่น พ.ศ
.2557
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น(พ.ศ.2566-2570) Āน้าที่ 156
 ลĞาดับที่  11

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 45/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



โครงÖารđพิ่มประÿิทธิภาพÖารป้ĂงÖันÿาธารณภัย จĞานวน 30,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาดĞาđนินÖารในโครงÖารđพิ่มประÿิทธิภาพÖารป้Ăง
Öัยÿาธารณภัย đชŠน คŠาป้ายโครงÖาร คŠาĂาĀาร ĂาĀารวŠางและ
đครื่Ăงดื่ม คŠาตĂบแทนวิทยาÖร คŠาวัÿดčĂčปÖรณŤและคŠาใช้จŠายĂื่นที่
đÖี่ยวข้ĂงและจĞาđป็นในÖารฝึÖĂบรม
-đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาด้วยคŠาใช้จŠายในÖาร
ฝึÖĂบรม และÖารđข้ารับÖารฝึÖĂบรมขĂงđจ้าĀน้าที่ท้Ăงถิ่น พ.ศ
.2557
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น(พ.ศ.2566-2570) Āน้าที่ 156
 ลĞาดับที่ 9

ค่าวัสดุ รวม 215,000 บาท
วัÿดčไฟฟ้าและวิทยč จĞานวน 10,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นđงินคŠาวัÿดčไฟฟ้าและวิทยč  ประđภทวัÿดčคงทน  วัÿดč
ÿิ้นđปลืĂง  วัÿดčĂčปÖรณŤประÖĂบและĂะไĀลŠ  รวมถึงรายจŠายđพื่Ă
ประÖĂบ  ดัดแปลง   ตŠĂđติมĀรืĂปรับปรčงวัÿดč đป็นต้น Ăาทิ
đชŠน  ไมโครโฟน ขาตั้งไมโครโฟน Āัวแร้งไฟฟ้า đครื่ĂงวัดÖระแÿ
ไฟฟ้า đครื่Ăงวัดแรงดันไฟฟ้า มาตรÿĞาĀรับตรวจวงจรไฟฟ้า đครื่Ăง
ประจčไฟ โคมไฟ โทรโขŠง ไม้ชัÖฟŗวÿŤ ไมคŤลĂยพร้Ăมđครื่Ăง
ÿŠง  ÿัญญาณ  ฟŗวÿŤ   đทปพันÿายไฟฟ้า   ฯลฯ
-đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ที่ มท
 0808.2/ว 1095 ลว. 28 พ.ค. 2564

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 46/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



วัÿดčđครื่ĂงแตŠงÖาย จĞานวน 80,000 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นคŠาวัÿดčđครื่ĂงแตŠงÖาย ที่มีลัÖษณะโดยÿภาพไมŠคง
ทนถาวรĀรืĂตามปÖติมีĂายčÖารใช้งานไมŠยืนนานÿิ้นđปลืĂงĀมดไป
ĀรืĂđปลี่ยนÿภาพไปในระยะđวลาĂันÿั้น ได้แÖŠ วัÿดčคงทน วัÿดčÿิ้น
đปลืĂง วัÿดčĂčปÖรณŤประÖĂบและĂะไĀลŠรายจŠายที่ต้ĂงชĞาระพร้Ăม
ÖับคŠาวัÿดč đชŠน คŠาขนÿŠง คŠาภาษี คŠาประÖันภัยคŠาติดตั้ง đป็น
ต้น đชŠน  đครื่Ăงแบบ/ชčดปฏิบัติงาน đÿื้Ă ÖางđÖง ถčงđท้า/ถčง
มืĂ รĂงđท้า đÿื้Ăÿะท้Ăนแÿง đÿื้ĂชĎชีพ ชčดดับđพลิง รวมถึงชนิดÖัน
ไฟ (ไมŠรวมถังĂĂÖซิđจน) วčฒิบัตรĂปพร. บัตรประจĞา Ăปพร.đข็ม
đครื่ĂงĀมาย Ăปพร. ฯลฯ
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยÖารđบิÖคŠาใช้จŠาย
ในÖารบริĀารงานขĂงĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น พ.ศ. 2562
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยÖารđบิÖคŠาใช้
จŠาย คŠาวัÿดčđครื่ĂงแตŠงÖายขĂงđจ้าĀน้าที่ท้Ăงถิ่น พ.ศ. 2560
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖระทรวงมĀาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 2061
 ลงวันที่ 29มีนาคม 2562
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ที่ มท
 0808.2/ว 1095 
ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยÖิจÖารĂาÿา
ÿมัครป้ĂงÖันภัยฝ่ายพลđรืĂน พ.ศ. 2553
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ที่ มท
 0810.4/ว 179 ลงวันที่ 29 มÖราคม 2564
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ดŠวนที่
ÿčด ที่ มท 0820.3/ว 3051 ลงวันที่ 21 ธันวาคม 2564

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 47/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



วัÿดčđครื่Ăงดับđพลิง จĞานวน 75,000 บาท

1.đพื่ĂจŠายđป็นคŠาวัÿดčđครื่Ăงดับđพลิง đชŠน ถังดับđพลิง น้ĞายาĀรืĂผง
ดับđพลิงĀรืĂđคมีÿĞาĀรับดับđพลิง ÿายÿŠงดับđพลิง ฯลฯ ตั้ง
ไว้ 60,000 บาท
2.đพื่ĂจŠายđป็นคŠาจัดซื้Ăวาวน้Ğาดับđพลิง แบบข้ĂตŠĂทĂง
đĀลืĂง แบบ 3 ทาง ขนาด 2.5 นิ้ว จĞานวน 1 ตัว  ตั้งไว้ 15,000
 บาท
-đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ที่ มท
 0808.2/ว 1095 ลว. 28 พ.ค. 2564
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยÖารđบิÖคŠาใช้จŠาย
ในÖารบริĀารงานขĂงĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น พ.ศ. 2562
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยÖารđบิÖคŠาใช้
จŠาย คŠาวัÿดčđครื่ĂงแตŠงÖายขĂงđจ้าĀน้าที่ท้Ăงถิ่น พ.ศ. 2560
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖระทรวงมĀาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 2061
 ลงวันที่ 29มีนาคม 2562
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยÖิจÖารĂาÿา
ÿมัครป้ĂงÖันภัยฝ่ายพลđรืĂน พ.ศ. 2553
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ที่ มท
 0810.4/ว 179 ลงวันที่ 29 มÖราคม 2564
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ดŠวนที่
ÿčด ที่ มท 0820.3/ว 3051 ลงวันที่ 21 ธันวาคม 2564

วัÿดčจราจร จĞานวน 20,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นđงินคŠาวัÿดčจราจรประđภทวัÿดčคงทน  วัÿดčÿิ้น
đปลืĂงฯ ĂาทิđชŠน  ÿัญญาณไฟÖระพริบ ÿัญญาณไฟฉčÖđฉิน Öรวย
จราจร แผงÖั้นจราจร ป้ายđตืĂน แทŠนแบริđĂĂรŤ (แบบ
พลาÿติÖ และแบบคĂนÖรีต) ÿติ๊ÖđÖĂรŤติดรถĀรืĂยาน
พาĀนะ ฯลฯ
-đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ที่ มท
 0808.2/ว 1095 ลว. 28 พ.ค. 2564

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 48/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



วัÿดčĂื่น จĞานวน 30,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาจัดซื้ĂวัÿดčĂčปÖรณŤÿĞาĀรับÖารป้ĂงÖันและบรรđทา
ÿาธารณภัยตŠางๆ đชŠน ĀŠวงชĎชีพ ĀมวÖดับđพลิง ĀมวÖÖĎ้ภัย แวŠน
ตา ไฟฉาย ถังฉีดน้Ğาดับđพลิง ไม้ตบไฟฯลฯ
-đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ที่ มท
 0808.2/ว 1095 ลว. 28 พ.ค. 2564)

งบลงทุน รวม 76,500 บาท
ค่าครุภัณฑ์ รวม 76,500 บาท
ครčภัณฑŤไฟฟ้าและวิทยč

คŠาจัดซื้Ăđครื่ĂงÖĞาđนิดไฟฟ้า  ขนาด 5 ÖิโลวัตตŤ จĞานวน 58,500 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาจัดซื้Ăđครื่ĂงÖĞาđนิดไฟฟ้าขนาด 5
 ÖิโลวัตตŤ  จĞานวน 1 đครื่Ăง  คčณลัÖษณะพื้นฐาน  ดังนี้
1) ขนาด 5 ÖิโลวัตตŤขึ้นไป đป็นđครื่ĂงยนตŤดีđซล
2) ทčÖขนาดที่ÖĞาĀนดđป็นขนาดÖิโลวัตตŤขั้นต่Ğา
3) รายละđĂียดประÖĂบđครื่ĂงÖĞาđนิดไฟฟŪŧาแตŠละชčดมีดังนี้
   (1) แผงÿวิตซŤ 1 Ăัน
   (2) โวลตŤมิđตĂรŤ 1 Ăัน
   (3) แĂมมิđตĂรŤ 1 Ăัน
   (4) ĀลĂดไฟแÿงÿวŠางพร้Ăมขั้ว 1 ชčด
   (5) ÿวิตชŤปŗด - đปŗดĀลĂดไฟ 1 Ăัน
   (6) คัตđĂาตŤ 1 Ăัน
   (7) ที่đÿียบปลั๊Ö 2 จčด
   (8) ฟรีđควนซีมิđตĂรŤ 1 Ăัน (ÿĞาĀรับขนาด 10 ÖิโลวัตตŤ ขึ้นไป)
4) คčณÿมบัติทางđทคนิคทั่วไป
(1) ไฟ AC 220 โวลตŤ ชนิดยÖđดียว 50 đăิรตซŤÿĞาĀรับđครื่Ăง
ÖĞาđนิดไฟฟ้าขนาดน้ĂยÖวŠา 10 ÖิโลวัตตŤ
(2) ไฟ AC 380/220 โวลตŤ ชนิด 3 ยÖ 4 ÿาย ĀรืĂ220
 โวลตŤ ชนิด 3 ยÖ 3 ÿาย 50 đăิรตซŤ
ÿĞาĀรับđครื่ĂงÖĞาđนิดไฟฟ้า ขนาดไมŠน้ĂยÖวŠา 10 ÖิโลวัตตŤ
(3) มีđครื่Ăงควบคčมแรงดันไฟฟ้าĂัตโนมัติ (Automatic Voltage
Regulation Control) โดยมีĂัตราÖารđปลี่ยนแปลง ดังนี้
- ไมŠđÖิน + 5 , - 5 % ÿĞาĀรับđครื่ĂงÖĞาđนิดไฟฟ้าขนาดน้ĂยÖวŠา 5
 ÖิโลวัตตŤ
- ไมŠđÖิน + 2.5 , - 2.5 % ÿĞาĀรับđครื่ĂงÖĞาđนิดไฟฟ้าขนาดไมŠน้Ăย

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 49/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



ÖวŠา 5 ÖิโลวัตตŤ
(4) ÿĞาĀรับđครื่ĂงÖĞาđนิดไฟฟ้าที่มีขนาดไมŠน้ĂยÖวŠา 5 ÖิโลวัตตŤ
ÿามารถใช้ได้ÖับĂčปÖรณŤไฟฟ้าที่มีคŠา Power Factor ตั้งแตŠร้Ăย
ละ 80 ขึ้นไป
(5) đครื่ĂงÖĞาđนิดไฟฟ้าทčÖขนาดÿŠงÖĞาลังขับโดย
ตรง (Direct Coupling)
5) ราคาไมŠรวมคŠาติดตั้ง
ĀมายđĀตč : 1 kVA = 0.8 kW
Öารติดตั้งĂยŠางน้ĂยควรประÖĂบด้วย
1. Öารติดตั้งđดินรางแลดđดĂรŤ ĀรืĂทŠĂร้Ăยÿายไฟฟ้า
2. Öารติดตั้งĂčปÖรณŤ Air Duct ขĂงđครื่ĂงยนตŤพร้ĂมบานđÖล็ด
ขĂงระบบระบายความร้ĂนĂĂÖจาÖĀม้Ăน้Ğา
ไปÿĎŠภายนĂÖĀ้Ăง
3. Öารđดินÿายไฟฟ้าและÖารđชื่ĂมตŠĂระบบไฟฟ้า
(จัดซื้ĂตามบัญชีีราคามาตรฐานครčภัณฑŤ)
-đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ที่ มท
 0808.2/ว 1095 ลว. 28 พ.ค. 2564
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น(พ.ศ.2566-2570) đพิ่มđติมครั้งที่ 1
 Āน้าที่ 12 ลĞาดับที่ 1

ครčภัณฑŤĂื่น

คŠาจัดซื้Ăđครื่Ăงđลื่ĂยโซŠยนตŤ จĞานวน 18,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาจัดซื้Ăđครื่Ăงđลื่ĂยโซŠยนตŤจĞานวน 2 đครื่Ăงๆ
ละ 9,000 บาท รวม 18,000 บาท đครื่ĂงยนตŤมีคčณลัÖษณะดัง
นี้ ขนาดไมŠน้ĂยÖวŠา 3 แรงม้า đครื่ĂงยนตŤ đบนซิน ขนาดรางบังคับ
โซŠไมŠน้ĂยÖวŠา 11.5 นิ้ว ÿĞาĀรับÖารปฏิบัติงานตัดÖิ่ง ไม้ จัดซื้Ă
ตามราคาท้Ăงตลาดทั่วไป đนื่ĂงจาÖđป็นรายÖารนĂÖบัญชี
ราคา มาตรฐานครčภัณฑŤ
-đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ที่ มท
 0808.2/ว 1095 ลว. 28 พ.ค. 2564
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น(พ.ศ.2566-2570) đพิ่มđติมครั้งที่ 1
 พ.ศ.2565 Āน้าที่ 14 ลĞาดับที่ 2

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 50/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



แผนงานการศึกษา
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา รวม 3,644,380 บาท

งบบุคลากร รวม 2,882,380 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 2,882,380 บาท
đงินđดืĂนข้าราชÖาร ĀรืĂพนัÖงานÿŠวนท้Ăงถิ่น จĞานวน 2,314,780 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นđงินđดืĂนและđงินปรับปรčงđงินđดืĂนใĀ้แÖŠข้า
ราชÖาร/พนัÖงานÿŠวนท้Ăงถิ่น ดังนี้ 
(1) ตĞาแĀนŠง ผĎ้ĂĞานวยÖารÖĂงÖารศึÖษา           
(2) ตĞาแĀนŠง ครĎ ค.ศ.2  จĞานวน 1 Ăัตรา      
(3) ตĞาแĀนŠง ครĎ ค.ศ.1 จĞานวน 5 Ăัตรา         
- đป็นไปตามพระราชบัญญัติระđบียบบริĀารงานบčคคลÿŠวนท้Ăงถิ่น
พ.ศ. 2542
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÿĞานัÖงาน Ö.จ. Ö.ท. และ Ö.Ăบต
.ที่ มท0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÿĞานัÖงาน Ö.จ. Ö.ท. และ Ö.Ăบต
.ที่ มท0809.3/ว 293 ลงวันที่ 9 ÖčมภาพันธŤ 2559
- đป็นไปตามĀนังÿืĂ Ö.จ. Ö.ท. และ Ö.Ăบต. ที่ มท 0809.9/ว 23
 ลงวันที่ 7 มิถčนายน 2561
- đป็นไปตามĀนังÿืĂ Ö.จ. Ö.ท. และ Ö.Ăบต. ดŠวนที่ÿčด ที่ มท
 0809.4/ว 21 ลงวันที่ 16 พฤษภาคม 2562
- đป็นไปตามĀนังÿืĂ Ö.จ. Ö.ท. และ Ö.Ăบต. ดŠวนที่ÿčด ที่ มท
 0809.4/ว 2347 ลงวันที่ 14 มิถčนายน 2562
- đป็นไปตามĀนังÿืĂ Ö.จ. Ö.ท. และ Ö.Ăบต. ดŠวนที่ÿčด ที่ มท
 0809.4/ว 26 ลงวันที่ 27 ตčลาคม 2563
-ĀนังÿืĂÿั่งÖารĂื่นที่đÖี่ยวข้Ăง

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 51/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



đงินประจĞาตĞาแĀนŠง จĞานวน 42,000 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นđงินประจĞาตĞาแĀนŠง ĀัวĀน้าÿŠวนราชÖารตĞาแĀนŠง
ประđภทĂĞานวยÖารท้Ăงถิ่น ระดับÿĎง ระดับÖลางและระดับต้นĀัว
Āน้าฝ่าย ระดับต้น ตĞาแĀนŠงประđภทวิชาÖาร ระดับđชี่ยว
ชาญ/ชĞานาญÖารพิđศษ/ชĞานาญÖาร (ถ้ามี) จĞานวน 1
 Ăัตรา ได้แÖŠ  ตĞาแĀนŠง  ผĎ้ĂĞานวยÖารÖĂงÖารศึÖษา
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÿĞานัÖงาน Ö.จ. Ö.ท. และ Ö.Ăบต
.ที่ มท0809.3/ว 652 ลงวันที่ 28 มีนาคม 2559

đงินวิทยฐานะ จĞานวน 42,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นđงินวิทยฐานะใĀ้แÖŠพนัÖงานครĎศĎนยŤพัฒนาđด็Öđล็Ö
ĂงคŤÖารบริĀารÿŠวนตĞาบลđตาไĀ ที่มีÿิทธิได้รับตามระđบียบฯ đป็น
ระยะđวลา 12 đดืĂน 
-ตามแผนĂัตราÖĞาลัง 3 ปŘ พ.ศ.2564-2566 
-đป็นไปตามประÖาศ Ö.Ăบต.đรื่Ăงมาตรฐานทั่วไปđÖี่ยวÖับĂัตรา
đงินđดืĂนและวิธีÖารจŠายđงินđดืĂนและประโยชนŤตĂบแทนĂื่น
-đป็นไปตามพระราชบัญญัติระđบียบบริĀารงานบčคคลÿŠวนท้Ăง
ถิ่น พ.ศ. 2542 
-ĀนังÿืĂÿั่งÖารĂื่นที่đÖี่ยวข้Ăง 

คŠาตĂบแทนพนัÖงานจ้าง จĞานวน 471,600 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นคŠาตĂบแทนใĀ้แÖŠพนัÖงานจ้าง ดังนี้ 
    1)  พนัÖงานจ้างตามภารÖิจ จĞานวน 2 Ăัตรา
           ตĞาแĀนŠง ผĎ้ดĎแลđด็Ö
    2)  พนัÖงานจ้างทั่วไป จĞานวน 1 Ăัตรา
           ตĞาแĀนŠง ผĎ้ดĎแลđด็Ö 
และตĞาแĀนŠงĂื่น ฯลฯ ตามแผนĂัตราÖĞาลัง 3 ปŘ พ.ศ.2564-2566
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÿĞานัÖงาน Ö.จ. Ö.ท. และ Ö.Ăบต. ที่ มท
 0809.5/ว 36 ลงวันที่ 26 ÿิงĀาคม 2558
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÿĞานัÖงาน Ö.จ. Ö.ท. และ Ö.Ăบต. ดŠวนที่
ÿčด ที่ มท 0809.5/ว 81 ลงวันที่ 10 ÖรÖฎาคม 2557

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 52/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



đงินđพิ่มตŠาง ๆ ขĂงพนัÖงานจ้าง จĞานวน 12,000 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นđงินđพิ่มÖารครĂงชีพชั่วคราว ใĀ้แÖŠ พนัÖงานจ้างทั่ว
ไป จĞานวน 1 Ăัตรา  ตĞาแĀนŠง ผĎ้ดĎแลđด็Ö
  ตามแผนĂัตราÖĞาลัง 3 ปŘ พ.ศ.2564-2566
- đป็นไปตามĀนังÿืĂ ÿĞานัÖงาน Ö.จ. Ö.ท. และ Ö.Ăบต. ที่ มท
 0809.3/ว 1372  ลงวันที่ 1 ÖรÖฎาคม 2558
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÿĞานัÖงาน Ö.จ. Ö.ท. และ Ö.Ăบต. ที่ มท
 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558

งบดĞาเนินงาน รวม 692,000 บาท
ค่าตอบแทน รวม 40,000 บาท
đงินชŠวยđĀลืĂÖารศึÖษาบčตร

đงินชŠวยđĀลืĂÖารศึÖษาบčตรข้าราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจ้างประจĞา จĞานวน 40,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นđงินชŠวยđĀลืĂÖารศึÖษาบčตรใĀ้แÖŠข้า
ราชÖาร/พนัÖงานÿŠวนท้Ăงถิ่น ลĎÖจ้างประจĞา ผĎ้ได้รับบĞานาญ
ปÖติ ที่มีÿิทธิได้รับตามĂัตราที่ระđบียบฯ ÖĞาĀนด
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยđงินÿวัÿดิÖาร
đÖี่ยวÖับÖารศึÖษาบčตรขĂงĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น พ.ศ
. 2563
(ÿĞานัÖปลัด) 

ค่าใช้สอย รวม 542,000 บาท
รายจŠายđพื่ĂใĀ้ได้มาซึ่งบริÖาร

คŠาจ้างđĀมาบčคคลđพื่ĂปฏิบัติĀน้าที่ในศĎนยŤพัฒนาđด็Öđล็Ö จĞานวน 432,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาจ้างđĀมาบčคลđพื่ĂปฏิบัติĀน้าที่ในศĎนยŤพัฒนาđด็Ö
đล็ÖในÿังÖัดขĂงĂงคŤÖารบริĀารÿŠวนตĞาบลđตาไĀ จĞานวน 4 Ăัตรา
-đป็นไปตามĀนังÿืĂÖระทรวงมĀาดไทย ที่ มท0808.2/ว7120 ลง
วันที่ 9 ธันวาคม 2559
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖระทรวงมĀาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 4044
 ลงวันที่ 10 ÖรÖฎาคม 2563 

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 53/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจŠายđÖี่ยวđนื่ĂงÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđข้าลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายĂื่น ๆ

คŠาใช้จŠายในÖารđดิĂนทางไปราชÖาร จĞานวน 20,000 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นคŠาใช้จŠายในÖารđดินทางไปราชÖารในราช
ĂาณาจัÖร 
ĀรืĂÖารđดินทางไปราชÖารตŠางประđทศชั่วคราว đชŠน คŠาđบี้ยđลี้ยง
đดินทาง คŠาพาĀนะ คŠาđชŠาที่พัÖ คŠาธรรมđนียมในÖารใช้ÿนามบิน
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยคŠาใช้จŠายในÖาร
đดินทางไปราชÖารขĂงđจ้าĀน้าที่ท้Ăงถิ่น พ.ศ. 2555 และแÖ้ไข
đพิ่มđติมถึง(ฉบับ
ที่ 4) พ.ศ. 2561
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖระทรวงมĀาดไทย ที่ มท 0808.2/ ว 1797
 ลง
วันที่ 2 đมษายน 2561
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่นที่ มท0808.2
/ว 388 ลงวันที่ 24 ÖčมภาพันธŤ 2564

คŠาลงทะđบียนในÖารฝึÖĂบรม จĞานวน 40,000 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นคŠาใช้จŠายในÖารลงทะđบียน คŠาธรรมđนียม ĀรืĂคŠา
ใช้จŠายทĞานĂงđดียวÖันที่đรียÖชื่ĂĂยŠางĂื่นใĀ้ผĎ้đข้ารับÖารฝึÖ
Ăบรม ÿĞาĀรับÖารฝึÖĂบรมที่ĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น ĀรืĂ
ĀนŠวยงานĂื่นขĂงรัฐจัดĀรืĂรŠวมÖันจัด ĀรืĂÖารฝึÖĂบรมที่ĀนŠวย
งานĂื่นซึ่งไมŠใชŠĀนŠวยงานขĂงรัฐจัดĀรืĂรŠวมÖันจัด
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยคŠาใช้จŠายในÖาร
ฝึÖĂบรมและÖารđข้ารับÖารฝึÖĂบรมขĂงđจ้าĀน้าที่ท้Ăงถิ่น พ.ศ
. 2557

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 54/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



คŠาบĞารčงรัÖษาและซŠĂมแซม จĞานวน 50,000 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นคŠาซŠĂมแซมบĞารčงรัÖษาทรัพยŤÿินđพื่ĂใĀ้ÿามารถใช้
งานได้ตามปÖติ  
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยÖารđบิÖคŠาใช้จŠาย
ในÖารบริĀารงานขĂงĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น พ.ศ. 2562
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ที่ มท
 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖระทรวงมĀาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 2909 
ลงวันที่ 27 đมษายน 2565

ค่าวัสดุ รวม 110,000 บาท
วัÿดčÿĞานัÖงาน จĞานวน 30,000 บาท

đพื่ĂจŠายđป็นคŠาวัÿดčÿĞานัÖงานที่ใช้ในÖารปฏิบัติงานขĂงศĎนยŤ
พัฒนาđด็Öđล็ÖÿังÖัดĂงคŤÖารบริĀารÿŠวนตĞาบลและÖĂงÖาร
ศึÖษาฯ ประđภทวัÿดčคงทน วัÿดčÿิ้นđปลืĂงรวมถึงรายจŠายđพื่Ă
ประÖĂบ  ดัดแปลง ตŠĂđติมĀรืĂปรับปรčงวัÿดč รายจŠายđพื่ĂจัดĀา
ÿิ่งขĂงที่ใช้ในÖารซŠĂมแซมบĞารčงรัÖษาทรัพยŤÿินใĀ้ÿามารถใช้งาน
ได้ตามปÖติ รายจŠายที่ต้ĂงชĞาระพร้ĂมÖับคŠาวัÿดč đชŠน คŠาขนÿŠง คŠา
ภาษี คŠาประÖันภัย คŠาติดตั้ง đป็นต้น Ăาทิ
đชŠน  Öระดาษ ปาÖÖา ดินÿĂ แฟ้ม ลวดđÿียบ คลิบดĞา ĀนังÿืĂ
đครื่Ăงคิดđลขขนาดđล็Ö đครื่ĂงđจาะÖระดาษขนาดđล็Ö ที่đย็บ
Öระดาษขนาดđล็Ö ไม้บรรทัดđĀล็Ö ÖรรไÖร đÖ้าĂี้พลาÿติÖ แปรง
ลบÖระดานดĞา ตรายาง ขาตั้ง (ÖระดานดĞา) ที่ถĎพื้น ตะแÖรงวาง
đĂÖÿาร đครื่Ăงตัดโฟมđครื่ĂงตัดÖระดาษ đครื่Ăงđย็บ
Öระดาษ Öčญแจ ภาพđขียน แผนที่พระบรมยาลัÖษณŤ แผงปŗด
ประÖาศ แผŠนป้ายชื่ĂÿĞานัÖงาน ĀรืĂĀนŠวยงาน แผŠนป้ายจาราจร
ĀรืĂแผŠนป้ายตŠางๆ มĎŠลี่ มŠานปรับแÿง(ตŠĂผืน) พรม (ตŠĂ
ผืน) นาāิÖาตั้งĀรืĂแขวน พระพčทธรĎปจĞาลĂงÖระđป๋า ตาชั่งขนาด
đล็ÖÖระดาษ ĀมึÖดินÿĂปาÖÖายางลบ น้ĞายาลบคĞาผิด đทป
Öาว ลวดđย็บ ÖระดาษÖาว ชĂลŤคÿมčด ซĂงđĂÖÿาร ตลับผง
ĀมึÖ น้ĞาĀมึÖปรินทŤđทป พีวีซีแบบใÿ น้ĞายาลบÖระดาษไข ไม้
บรรทัด คลิป đป๊Ö đข็มĀมčด ÖระดาษคารŤบĂน Öระดาษ
ไข แฟ้ม ÿมčดบัญชี ÿมčดประวัติข้าราชÖารแบบพิมพŤ ผ้าÿĞาลี ธง
ชาติ ÿิ่งพิมพŤที่ได้จาÖÖารซื้Ă ĀรืĂจ้างพิมพŤ ขĂงใช้ในÖารบรรจčĀีบ

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 55/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



ĀŠĂน้Ğามันไขขี้ผึ้ง น้Ğาดื่มÿĞาĀรับบริÖารประชาชนในÿĞานัÖงาน คŠา
วัÿดčÿĞานัÖงานที่ใช้ในÖารปฏิบัติงานขĂงศĎนยŤพัฒนาđด็Öđล็ÖÿังÖัด
ĂงคŤÖารบริĀารÿŠวนตĞาบลและÖĂงÖาร
ศึÖษาฯ  đชŠน Öระดาษ ปาÖÖา ดินÿĂ แฟ้ม ลวดđÿียบ คลิบ
ดĞา ฯลฯ
- đป็นไปตามระđบียบ และĀนังÿืĂ ดังนี้
1) ระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย  วŠาด้วยÖารđบิÖคŠาใช้จŠายในÖาร
บริĀารงานขĂงĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น พ.ศ. 2562
2) ĀนังÿืĂÖระทรวงมĀาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 0766 
ลงวันที่ 5 ÖčมภาพันธŤ 2563 đรื่Ăง ระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠา
ด้วยÖารđบิÖคŠาใช้จŠายในÖารบริĀารงานขĂงĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวน
ท้Ăงถิ่น  พ.ศ. 2562
3) ĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ที่ มท 0808.2/ว
 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 đรื่Ăง รĎปแบบและÖาร
จĞาแนÖประđภทรายรับ-รายจŠายงบประมาณรายจŠายประจĞาปŘ
ขĂง Ăปท.

วัÿดčงานบ้านงานครัว จĞานวน 50,000 บาท

đพื่ĂจŠายđป็นคŠาวัÿดčงานบ้านงานครัว ที่มีลัÖษณะโดยÿภาพไมŠคง
ทนถาวรĀรืĂตามปÖติมีĂายčÖารใช้งานไมŠยืนนาน ÿิ้นđปลืĂง Āมด
ไป ĀรืĂđปลี่ยนÿภาพไปในระยะđวลาĂันÿั้น ได้แÖŠ วัÿดčคงทน วัÿดč
ÿิ้นđปลืĂง วัÿดčĂčปÖรณŤประÖĂบและĂะไĀลŠ รายจŠายที่ต้ĂงชĞาระ
พร้ĂมÖับคŠาวัÿดčđชŠน คŠาขนÿŠง คŠาภาษี คŠาประÖันภัย คŠาติด
ตั้ง đป็นต้น đชŠน Āม้Ă ÖระทะÖะละมังตะĀลิว ผงซัÖ
ฟĂÖ ÿบĎŠ น้ĞายาดับÖลิ่น แปรง ÖรĂบรĎป มีด ถัง ถาด แÖ้วน้Ğา ไม้
Öวาด đขŠง ผ้าปĎโตŢะ น้Ğายาล้างจาน น้Ğายาđช็ดÖระจÖ น้ĞายาถĎÖ
พื้น น้Ğายาล้างĀ้Ăงน้Ğา แÖ้วน้Ğา ฯลฯ
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยÖารđบิÖคŠาใช้จŠาย
ในÖารบริĀารงานขĂงĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น พ.ศ. 2562
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ที่ มท
 0808.2/ว 1095  ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564

วัÿดčคĂมพิวđตĂรŤ จĞานวน 30,000 บาท

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 56/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



- đพื่ĂจŠายđป็นคŠาวัÿดčคĂมพิวđตĂรŤ ที่มีลัÖษณะโดยÿภาพไมŠคงทน
ถาวรĀรืĂตามปÖติมีĂายčÖารใช้งานไมŠยืนนาน ÿิ้นđปลืĂง Āมด
ไป ĀรืĂđปลี่ยนÿภาพไปในระยะđวลาĂันÿั้น ได้แÖŠ วัÿดčคงทน วัÿดč
ÿิ้นđปลืĂง วัÿดčĂčปÖรณŤประÖĂบและĂะไĀลŠ รายจŠายที่ต้ĂงชĞาระ
พร้ĂมÖับคŠาวัÿดč đชŠน คŠาขนÿŠง คŠาภาษี คŠาประÖันภัย คŠาติด
ตั้ง đป็นต้น đชŠน แผŠนĀรืĂจานบันทึÖข้ĂมĎล ĂčปÖรณŤบันทึÖ
ข้ĂมĎล đทปบันทึÖข้ĂมĎล ĀัวพิมพŤĀรืĂแถบพิมพŤÿĞาĀรับđครื่ĂงพิมพŤ
คĂมพิวđตĂรŤ ĀนŠวยประมวลผล แผงแป้นĂัÖขระĀรืĂแป้น
พิมพŤ đมาÿŤ đครื่ĂงÖระจายÿัญญาณ ĀมึÖđครื่ĂงพิมพŤ แผŠนบันทึÖ
ข้ĂมĎล แผŠนโปรแÖรม đมาÿŤ แป้นพิมพŤ โปรแÖรมที่จĞาđป็นÿĞาĀรับ
คĂมพิวđตĂรŤและĂื่นๆที่đÖี่ยวข้ĂงÖับคĂมพิวđตĂรŤฯลฯ
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยÖารđบิÖคŠาใช้จŠาย
ในÖารบริĀารงานขĂงĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น พ.ศ. 2562
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ที่ มท
 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564
- đป็นไปตามđÖณฑŤราคาÖลางและคčณลัÖษณะพื้นฐานÖารจัดĀา
ĂčปÖรณŤและระบบคĂมพิวđตĂรŤ ขĂงÖระทรวงดิจิตĂลđพื่Ă
đศรษฐÖิจและÿังคม 

งบลงทุน รวม 70,000 บาท
ค่าครุภัณฑ์ รวม 70,000 บาท
ครčภัณฑŤÿĞานัÖงาน

คŠาจัดซื้ĂđÖ้าĂี้ปฏิบัติงาน จĞานวน 9,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาจัดซื้ĂđÖ้าĂี้ปฏิบัติงาน จĞานวน 3 ตัวๆละ 3,000
 บาท   รวม 9,000 บาท ÿĞาĀรับศĎนยŤพัฒนาđด็Öđล็ÖวัดศรีĂčดม
พร ,ศĎนยŤพัฒนาđด็Öđล็Ö Ăบต.đตาไĀ และศĎนยŤพัฒนาđด็Öđล็Öบ้าน
คĂนÿวรรคŤ-ÿินđจริญ
(จัดซื้Ăตามราคาท้Ăงตลาด)
-đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ที่ มท
 0808.2/ว 1095 ลว. 28 พ.ค. 2564
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น (พ.ศ.2566-270) đพิ่มđติม ครั้งที่ 1
 พ.ศ.2565 Āน้าที่ 18  ลĞาดับที่ 
 1

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 57/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



คŠาจัดซื้ĂตĎ้đÖ็บđĂÖÿารแบบบานđลื่ĂนÖระจÖ จĞานวน 14,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาจัดซื้ĂตĎ้đÖ็บđĂÖÿาร แบบบานđลื่Ăน
ÖระจÖ จĞานวน 2 ตĎ้ๆละ 7,000 บาท ÿĞาĀรับศĎนยŤพัฒนาđด็Öđล็Ö
วัดศรีĂčดมพร และศĎนยŤพัฒนาđด็Öđล็Öบ้านĀม้Ă  ตั้งไว้ 14,000
 บาท  
(จัดซื้Ăตามราคาท้Ăงตลาด)
-đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ที่ มท
 0808.2/ว 1095 ลว. 28 พ.ค. 2564
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น (พ.ศ.2566-270) đพิ่มđติม ครั้งที่ 1
 พ.ศ.2565 Āน้าที่ 18  ลĞาดับที่ 2

คŠาจัดซื้ĂตĎ้ไม้ ขนาด 6 ชŠĂง จĞานวน 4,500 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาจัดซื้ĂตĎ้ไม้ ขนาด 6 ชŠĂง จĞานวน 3 ตĎ้ๆละ 1,500
 บาท ÿĞาĀรับศĎนยŤพัฒนาđด็Öđล็Öบ้านคĂนđลียบ ตั้งไว้ 4,500
 บาท  
(จัดซื้Ăตามราคาท้Ăงตลาด)
-đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ที่ มท
 0808.2/ว 1095 ลว. 28 พ.ค. 2564
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น (พ.ศ.2566-270) đพิ่มđติม ครั้งที่ 1
 พ.ศ.2565 Āน้าที่ 19  ลĞาดับที่ 7

คŠาจัดซื้ĂตĎ้đĀล็ÖđÖ็บแฟ้มแบบ 40 ชŠĂง 4 ชั้น จĞานวน 6,500 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาจัดซื้ĂตĎ้đĀล็ÖđÖ็บแฟ้ม แบบ 40 ชŠĂง 4
 ชั้น  จĞานวน 1 ตĎ้ ÿĞาĀรับศĎนยŤพัฒนาđด็Öđล็Öบ้านนาพัง ตั้ง
ไว้ 6,500 บาท 
(จัดซื้Ăตามราคาท้Ăงตลาด)
-đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ที่ มท
 0808.2/ว 1095 ลว. 28 พ.ค. 2564
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น (พ.ศ.2566-270) đพิ่มđติม ครั้งที่ 1
 พ.ศ.2565 Āน้าที่ 18  ลĞาดับที่ 3

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 58/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



คŠาจัดซื้ĂโตŢะÿĞาĀรับวางคĂมพิวđตĂรŤพร้ĂมđÖ้าĂี้ จĞานวน 12,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาจัดซื้ĂโตŢะÿĞาĀรับวางคĂมพิวđตĂรŤพร้Ăม
đÖ้าĂี้ จĞานวน 2 ชčดๆละ 6,000 บาท ÿĞาĀรับศĎนยŤพัฒนาđด็Ö
đล็Ö Ăบต.đตาไĀ และศĎนยŤพัฒนาđด็Öđล็Öบ้านคĂนđลียบ  ตั้ง
ไว้ 12,000 บาท 
(จัดซื้Ăตามราคาท้Ăงตลาด)
-đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ที่ มท
 0808.2/ว 1095 ลว. 28 พ.ค. 2564
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น (พ.ศ.2566-270) đพิ่มđติม ครั้งที่ 1
 พ.ศ.2565 Āน้าที่ 18  ลĞาดับที่ 6

คŠาจัดซื้Ăพัดลมตั้งพื้น ขนาด 18 นิ้ว จĞานวน 6,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาจัดซื้Ăพัดลมชนิดตั้งพื้น ขนาด 18 นิ้ว จĞานวน 3
 ตัวๆละ 2,000 บาท ÿĞาĀรับศĎนยŤพัฒนาđด็Öđล็Öบ้าน
Āม้Ă จĞานวน 2 ตัว และศĎนยŤพัฒนาđด็Öđล็Öบ้านนาพัง จĞานวน 1
 ตัว  ตั้งไว้ 6,000 บาท 
(จัดซื้Ăตามราคามาตรท้Ăงตลาด)
-đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ที่ มท
 0808.2/ว 1095 ลว. 28 พ.ค. 2564
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น (พ.ศ.2566-270) đพิ่มđติม ครั้งที่ 1
 พ.ศ.2565 Āน้าที่ 18  ลĞาดับที่ 5

คŠาจัดซื้Ăพัดลมติดผนัง ขนาด 18 นิ้ว จĞานวน 18,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาจัดซื้Ăพัดลมติดผนัง ขนาด 18 นิ้ว จĞานวน 9 ตัวๆ
ละ 2,000 บาท ÿĞาĀรับศĎนยŤพัฒนาđด็Öđล็Ö Ăบต.đตาไĀ จĞานวน 4
 ตัว,ศĎนยŤพัฒนาđด็Öđล็ÖคĂนÿวรรคŤ-ÿินđจริญ จĞานวน 4 ตัว และ
ศĎนยŤพัฒนาđด็Öđล็Öบ้านนาพัง จĞานวน 1 ตัว ตั้งไว้ 18,000 บาท  
(จัดซื้Ăตามราคาท้Ăงตลาด)
-đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ที่ มท
 0808.2/ว 1095 ลว. 28 พ.ค. 2564
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น (พ.ศ.2566-270) đพิ่มđติม ครั้งที่ 1
 พ.ศ.2565 Āน้าที่ 18  ลĞาดับที่ 4

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 59/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา รวม 3,699,310 บาท
งบดĞาเนินงาน รวม 1,935,310 บาท

ค่าใช้สอย รวม 900,500 บาท
รายจŠายđÖี่ยวđนื่ĂงÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđข้าลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายĂื่น ๆ

โครงÖารÿนับÿนčนคŠาใช้จŠายÖารบริĀารÿถานศึÖษา จĞานวน 900,500 บาท

đพื่ĂจŠายđป็นคŠาใช้จŠายบริĀารÿถานศึÖษา ศพด. Ăบต.đตาไĀ
(1) đงินĂčดĀนčนÿĞาĀรับÿนับÿนčนĂาĀารÖลางวันใĀ้đด็ÖนัÖđรียน
ศĎนยŤพัฒนาđด็Öđล็ÖÿังÖัด Ăบต.đตาไĀ จĞานวน 120
 คน จĞานวน 245 วันๆละ 21 บาทตŠĂคน đป็นđงิน 617,400 บาท 
(2) คŠาจัดÖารđรียนÖารÿĂน(รายĀัว)ÿĞาĀรับศĎนยŤพัฒนาđด็Ö
đล็Ö đพื่ĂจŠายđป็นคŠาจัดซื้Ăÿื่ĂÖารđรียนÖารÿĂน  และวัÿดčÖาร
ศึÖษาÿĞาĀรับศĎนยŤพัฒนาđด็Öđล็ÖÿังÖัดĂงคŤÖารบริĀารÿŠวนตĞาบล
đตาไĀ จĞานวน 120 คนๆละ 1,700 บาท đป็นđงิน 204,000 บาท
(3) คŠาĀนังÿืĂđรียนÿĞาĀรับศĎนยŤพัฒนาđด็Öđล็ÖÿังÖัดĂงคŤÖาร
บริĀารÿŠวนตĞาบลđตาไĀ จĞานวน 70 คนๆละ 200 บาท đป็น
đงิน 14,000 บาท 
(4) คŠาĂčปÖรณŤÖารđรียนÿĞาĀรับศĎนยŤพัฒนาđด็Öđล็ÖÿังÖัดĂงคŤÖาร
บริĀารÿŠวนตĞาบลđตาไĀ จĞานวน 70 คนๆละ 200 บาท đป็น
đงิน 14,000 บาท
(5) คŠาđครื่ĂงแบบนัÖđรียนÿĞาĀรับศĎนยŤพัฒนาđด็Öđล็ÖÿังÖัดĂงคŤÖาร
บริĀารÿŠวนตĞาบลđตาไĀ จĞานวน 70 คนๆละ 300 บาท đป็น
đงิน 21,000 บาท
(6) คŠาÖิจÖรรมพัฒนาผĎ้đรียนÿĞาĀรับศĎนยŤพัฒนาđด็Öđล็ÖÿังÖัด
ĂงคŤÖารบริĀารÿŠวนตĞาบลđตาไĀ จĞานวน 70 คนๆละ 43
 บาท đป็นđงิน 30,100 บาท 
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยรายได้และราย
จŠายขĂงÿถานศึÖษาÿังÖัดĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น พ.ศ. 2562
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖระทรวงมĀาดไทย ดŠวนที่ÿčด ที่ มท 0816.2
/ว 2786 ลงวันที่ 8 พฤษภาคม 2562
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖระทรวงมĀาดไทย ดŠวนที่ÿčด ที่ มท 0816.2
/ว 5061 ลงวันที่ 18 ÖรÖฎาคม 2565
- đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น(พ.ศ. 2566-2570) Āน้าที่ 159-
162  ลĞาดับที่ 1,2,3,4,5,12

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 60/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



ค่าวัสดุ รวม 1,034,810 บาท
วัÿดčงานบ้านงานครัว จĞานวน 1,034,810 บาท

1) ĂาĀารđÿริม (นม) โรงđรียนÿังÖัดÿĞานัÖงานคณะÖรรมÖาร
ศึÖษาขั้นพื้นฐานในđขตตĞาบลđตาไĀ  จĞานวน 804,810 บาท
  - đพื่ĂจŠายđป็นคŠาใช้จŠายในÖารจัดซื้ĂĂาĀารđÿริม(นม) ใĀ้แÖŠđด็Ö
นัÖđรียนในโรงđรียนÿังÖัด ÿĞานัÖงานคณะÖรรมÖารÖารศึÖษาขั้น
พื้นฐานในพื้นที่ Ăบต.đตาไĀ ในĂัตราคนละ 7.37 บาท จĞานวน 6
 โรงđรียน ดังนี้
    1.1 โรงđรียนบ้านđตาไĀ  จĞานวน 260 วัน
    1.2 โรงđรียนบ้านนาพัง จĞานวน 260 วัน
    1.3 โรงđรียนบ้านคĂนđลียบ จĞานวน 260 วัน
    1.4 โรงđรียนบ้านĀม้Ă  จĞานวน 260 วัน
    1.5 โรงđรียนบ้านคĂนÿวรรคŤÿินđจริญ  จĞานวน  260 วัน
    1.6 โรงđรียนบ้านโนนÿวาง  จĞานวน  260 วัน
- đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น (พ.ศ. 2566-2570)
Āน้าที่ 163-164 ลĞาดับที่ 13-19
2) ĂาĀารđÿริม (นม) ศĎนยŤพัฒนาđด็Öđล็ÖในđขตตĞาบลđตา
ไĀ จĞานวน 230,000 บาท
  - đพื่ĂจŠายđป็นคŠาใช้จŠายในÖารจัดซื้ĂĂาĀารđÿริม(นม) ใĀ้แÖŠđด็Ö
đล็ÖในศĎนยŤพัฒนาđด็Öđล็ÖในÿังÖัด Ăบต.đตาไĀ ในĂัตราคน
ละ 7.37 บาท จĞานวน 260 วัน
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยÖารđบิÖคŠาใช้จŠาย
ในÖารบริĀารงานขĂงĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น พ.ศ. 2562
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่นที่ มท0808.2
/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖระทรวงมĀาดไทย ดŠวนที่ÿčดที่ มท 0816.2
/ว 5061 ลงวันที่ 18 ÖรÖฎาคม 2565
- đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น (พ.ศ. 2566-2570)
Āน้าที่ 163-164 ลĞาดับที่ 13-19

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 61/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



งบเงินอุดหนุน รวม 1,764,000 บาท
เงินอุดหนุน รวม 1,764,000 บาท
đงินĂčดĀนčนÿŠวนราชÖาร

đงินĂčดĀนčนĂาĀารÖลางวัน จĞานวน 1,764,000 บาท

โครงÖารĂčดĀนčนĂาĀารÖลางวันนัÖđรียนในÿังÖัด ÿพฐ. ในพื้นที่
- đพื่ĂจŠายđป็นđงินĂčดĀนčนคŠาĂาĀารÖลางวันđด็ÖนัÖđรียนโรงđรียน
ในÿังÖัดÿĞานัÖงานคณะÖรรมÖารÖารศึÖษาขั้นพื้นฐาน (ÿพฐ.) ใน
đขตตĞาบลđตาไĀ  จĞานวน 6 โรงđรียน  จĞานวน 1,764,000
 บาท ดังนี้
    1.1 โรงđรียนบ้านđตาไĀ  
    1.2 โรงđรียนบ้านนาพัง 
    1.3 โรงđรียนบ้านคĂนđลียบ 
    1.4 โรงđรียนบ้านĀม้Ă  
    1.5 โรงđรียนบ้านคĂนÿวรรคŤÿินđจริญ  
    1.6 โรงđรียนบ้านโนนÿวาง  
จĞานวน 420 คน ในĂัตราจัดÿรรคนละ 21 บาท จĞานวน 200
 วัน  
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยÖารđบิÖคŠาใช้จŠาย
ในÖารบริĀารงานขĂงĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น พ.ศ. 2562
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่นที่ มท
 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖระทรวงมĀาดไทย ดŠวนที่ÿčด ที่ มท 0816.2
/ว 5061 ลงวันที่ 18 ÖรÖฎาคม 2565
(แผนพัฒนาท้Ăงถิ่น พ.ศ. 2566-2570 Āน้า 161 ลĞาดับ ที่ 6,78
  Āน้าที่ 162 ลĞาดับที่ 9,10,11) 

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 62/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



แผนงานสาธารณสุข
งานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น รวม 537,428 บาท

งบบุคลากร รวม 159,428 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 159,428 บาท
đงินđดืĂนข้าราชÖาร ĀรืĂพนัÖงานÿŠวนท้Ăงถิ่น จĞานวน 138,128 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นđงินđดืĂนและđงินปรับปรčงđงินđดืĂนใĀ้แÖŠข้า
ราชÖาร/พนัÖงานÿŠวนท้Ăงถิ่น ในตĞาแĀนŠง đจ้าพนัÖงานÿาธารณ
ÿčข
 - đป็นไปตามพระราชบัญญัติระđบียบบริĀารงานบčคคลÿŠวนท้Ăง
ถิ่นพ.ศ. 2542
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÿĞานัÖงาน Ö.จ. Ö.ท. และ Ö.Ăบต
.ที่ มท0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÿĞานัÖงาน Ö.จ. Ö.ท. และ Ö.Ăบต
.ที่ มท0809.3/ว 293 ลงวันที่ 9 ÖčมภาพันธŤ 2559
-đป็นไปตามแผนĂัตราÖĞาลังÿามปŘ (พ.ศ.2564-2566)

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 63/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



đงินđพิ่มตŠาง ๆ ขĂงข้าราชÖาร ĀรืĂพนัÖงานÿŠวนท้Ăงถิ่น จĞานวน 21,300 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นđงินđพิ่มคŠาครĂงชีพชั่วคราว ĀรืĂđงินđพิ่มตŠางๆที่đข้า
ลัÖษณะประđภทนี้ ใĀ้แÖŠพนัÖงานÿŠวท้Ăงถิ่น  จĞานวน 1
 ตĞาแĀนŠง ได้แÖŠ 
   1. ตĞาแĀนŠง đจ้าพนัÖงานÿาธารณÿčข
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยÖารÖĞาĀนดใĀ้
đงินประโยชนŤตĂบแทนĂื่นđป็นรายจŠายที่ĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăง
ถิ่นĂาจจŠายได้ พ.ศ. 2559 และแÖ้ไขđพิ่มđติม(ฉบับที่ 2) พ.ศ
. 2564
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÿĞานัÖงาน Ö.จ. Ö.ท. และ Ö.Ăบต. ที่ มท
 0809.3/ว 313  ลงวันที่ 17 ÖčมภาพันธŤ 2564
- đป็นไปตามĀนังÿืĂ ÿĞานัÖงาน Ö.จ. Ö.ท. และ Ö.Ăบต. ที่ มท
 0809.3/ว 1372  ลงวันที่ 1 ÖรÖฎาคม 2558 
- đป็นไปตามพระราชบัญญัติระđบียบบริĀารงานบčคคลÿŠวนท้Ăงถิ่น
พ.ศ. 2542
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÿĞานัÖงาน Ö.จ. Ö.ท. และ Ö.Ăบต
.ที่ มท0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558
-đป็นไปตามแผนĂัตราÖĞาลังÿามปŘ (พ.ศ.2564-2566)

งบดĞาเนินงาน รวม 198,000 บาท
ค่าใช้สอย รวม 168,000 บาท
รายจŠายđพื่ĂใĀ้ได้มาซึ่งบริÖาร

đพื่ĂจŠายđป็นคŠาจ้างđĀมาบčคคลปฏิบัติĀน้าที่ด้านÿาธารณÿčขและด้าน
Ăื่นๆที่đÖี่ยวข้Ăง

จĞานวน 108,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นค้าจ้างđĀมาบริÖารบčคคลđพื่ĂปฏิบัติĀน้าที่งานด้าน
ÿาธารณÿčขและงานĂื่นๆที่đÖี่ยวข้Ăง จĞานวน 1 Ăัตรา
-đป็นไปตามĀนังÿืĂÖระทรวงมĀาดไทย ที่ มท0808.2/ว7120 ลง
วันที่ 9 ธันวาคม 2559

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 64/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจŠายđÖี่ยวđนื่ĂงÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđข้าลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายĂื่น ๆ

โครงÖารÿัตวŤปลĂดโรค คนปลĂดภัย จาÖโรคพิษÿčนัขบ้า ตามพระ
ปณิธาน ศาÿตราจารยŤ ดร. ÿมđด็จพระđจ้าน้ĂงนางđธĂ đจ้าฟ้าจčāาภร
ณวลัยลัÖษณŤ ĂัครราชÖčมารี Öรมพระศรีÿวางควัฒน วรขัตติย
ราชนารี

จĞานวน 50,000 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นคŠาใช้จŠายในÖารดĞาđนินโครงÖารป้ĂงÖันและควบคčม
โรคพิษÿčนัขบ้า ตามโครงÖารÿัตวŤปลĂดโรคคนปลĂดภัยจาÖโรค
พิษÿčนัขบ้า đชŠน คŠาวัคซีนป้ĂงÖันโรคพิษÿčนัขบ้า และวัÿดčĂčปÖรณŤ
ที่จĞาđป็นขĂงงานÿัตวแพทยŤ และคŠาใช้จŠายĂื่นๆที่จĞาđป็น
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยคŠาใช้จŠายในÖาร
ฝึÖĂบรมและÖารđข้ารับÖารฝึÖĂบรมขĂงđจ้าĀน้าที่ท้Ăงถิ่น พ.ศ
 2557
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยÖารđบิÖคŠาใช้จŠาย
ในÖารÿวัÿดิภาพÿัตวŤขĂงĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น พ.ศ. 2562
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ดŠวน
มาÖ ที่ มท 0808.2/ว 827 ลงวันที่ 1 มีนาคม 2562
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ดŠวน
ที่ÿčด ที่ มท 0810.5/ว 1042 ลงวันที่ 10 đมษายน 2561
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่นที่ มท
 0810.5/ว 2072 ลงวันที่ 5 ÖรÖฎาคม 2561
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ที่ มท
 0810.5/ว 4052 ลงวันที่ 14 ธันวาคม 2561
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ดŠวน
ที่ÿčด ที่ มท 0819.3/ว 4524 ลงวันที่ 7 พฤศจิÖายน 2562
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ดŠวน
ที่ÿčด ที่ มท 0819.3/ว 19 ลงวันที่ 3 มÖราคม 2563
- đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น(พ.ศ. 2566–2570)
 Āน้าที่ 169 ลĞาดับที่ 3 

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 65/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



โครงÖารÿĞารวจข้ĂมĎลจĞานวนÿัตวŤและขึ้นทะđบียนจĞานวนÿัตวŤตาม
โครงÖารÿัตวŤปลĂดโรค คนปลĂดภัย จาÖโรคพิษÿčนัขบ้า ตามพระ
ปณิธาน ศาÿตราจารยŤ ดร. ÿมđด็จพระđจ้าน้ĂงนางđธĂ đจ้าฟ้าจčāาภร
ณวลัยลัÖษณŤ ĂัครราชÖčมารี Öรมพระศรีÿวางควัฒน วรขัตติย
ราชนารี

จĞานวน 10,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาใช้จŠายในÖารโครงÖารโครงÖารÿĞารวจข้ĂมĎล
จĞานวนÿัตวŤและขึ้นทะđบียนจĞานวนÿัตวŤตามโครงÖารÿัตวŤปลĂด
โรค คนปลĂดภัย จาÖโรคพิษÿčนัขบ้า ตามพระ
ปณิธาน ศาÿตราจารยŤ ดร. ÿมđด็จพระđจ้าน้ĂงนางđธĂ đจ้าฟ้าจčāา
ภรณวลัยลัÖษณŤ ĂัครราชÖčมารี Öรมพระศรีÿวางควัฒน วรขัตติย
ราชนารี
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยÖารđบิÖคŠาใช้จŠาย
ในÖารÿวัÿดิภาพÿัตวŤขĂงĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น พ.ศ. 2562
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ดŠวน
มาÖ ที่ มท0808.2/ว 827 ลงวันที่ 1 มีนาคม 2562
- đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น (พ.ศ. 2566–2570) 
Āน้าที่ 169 ลĞาดับที่  2

ค่าวัสดุ รวม 30,000 บาท
วัÿดčวิทยาศาÿตรŤĀรืĂÖารแพทยŤ จĞานวน 30,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาจัดซื้ĂวัÿดčวิทยาศาÿตรŤĀรืĂÖารแพทยŤ đชŠนจัดซื้Ă
ÿารđคมีและน้ĞายาพŠนĀมĂÖควันÿĞาĀรับÖĞาจัดยčง  ทรายĂะđบท
 ÿĞาลี ผ้าพันแผล ยาและđวชภัณฑŤ Āน้าÖาÖĂนามัย ชčดป้ĂงÖัน
โรค ฯลฯ
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยÖารđบิÖคŠาใช้จŠาย
ในÖารบริĀารงานขĂงĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น พ.ศ. 2562
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่นที่ มท
 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 66/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



งบเงินอุดหนุน รวม 180,000 บาท
เงินอุดหนุน รวม 180,000 บาท
đงินĂčดĀนčนĂงคŤÖรประชาชน

đงินĂčดĀนčนคณะÖรรมÖารĀมĎŠบ้านตามโครงÖารพระราชดĞาริด้าน
ÿาธารณÿčข

จĞานวน 180,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นđงินĂčดĀนčนคณะÖรรมÖารĀมĎŠบ้านๆละ 20,000
 บาท จĞานวน 9 ĀมĎŠบ้าน ÿĞาĀรับดĞาđนินงานตามแนวทางโครงÖาร
พระราชดĞาริด้านÿาธารณÿčข
-đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาด้วยđงินĂčดĀนčนขĂง
ĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น พ.ศ.2559 แÖ้ไขđพิ่มđติมถึง(ฉบับที2่
) พ.ศ.2563
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น(พ.ศ.2566-2570) Āน้าที่ 169
 ลĞาดับที่ 1

แผนงานเคหะและชุมชน
งานไฟฟ้าและประปา รวม 1,950,500 บาท

งบดĞาเนินงาน รวม 100,000 บาท
ค่าวัสดุ รวม 100,000 บาท
วัÿดčไฟฟ้าและวิทยč จĞานวน 100,000 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นคŠาวัÿดčไฟฟ้าและวิทยč ที่มีลัÖษณะโดยÿภาพไมŠคง
ทนถาวรĀรืĂตามปÖติมีĂายčÖารใช้งานไมŠยืนนาน ÿิ้นđปลืĂง Āมด
ไปĀรืĂđปลี่ยนÿภาพไปในระยะđวลาĂันÿั้น ได้แÖŠ วัÿดčคงทน วัÿดč
ÿิ้นđปลืĂงวัÿดčĂčปÖรณŤประÖĂบและĂะไĀลŠ รายจŠายที่ต้ĂงชĞาระ
พร้ĂมÖับคŠาวัÿดč đชŠน คŠาขนÿŠง คŠาภาษี คŠาประÖันภัย คŠาติด
ตั้ง đป็นต้นđชŠน ไมโครโฟน ขาตั้งไมโครโฟน โคมไฟ โทรโขŠง ไมคŤ
ลĂยพร้Ăมđครื่ĂงÿŠงÿัญญาณ ฟŗวÿŤ đทปพันÿายไฟ ÿาย
ไฟฟ้า ĀลĂดไฟฟ้า đข็มขัดรัดไฟฟ้า ปลั๊Öไฟฟ้า ÿวิตซŤไฟฟ้า ÿาย
ไฟฟ้า ปลั๊ÖและÿวิตชŤไฟ ĀลĂดไฟฟ้า และวัÿดčĂื่นๆฯลฯ
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยÖารđบิÖคŠาใช้จŠาย
ในÖารบริĀารงานขĂงĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น พ.ศ. 2562
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่นที่ มท
 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 67/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



งบเงินอุดหนุน รวม 1,850,500 บาท
เงินอุดหนุน รวม 1,850,500 บาท
đงินĂčดĀนčนรัฐวิÿาĀÖิจ

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้าđพื่ĂÖารđÖษตร บ้านคĂนđลียบ ĀมĎŠ 3 
đÿ้นทางนานางปั่น วิจิตร

จĞานวน 145,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นđงินĂčดĀนčนใĀ้แÖŠÖารไฟฟ้าÿŠวนภĎมิภาคĂĞาđภĂđพ็ญ
ในÖารขยายđขตไฟฟ้าแรงต่Ğา บ้านคĂนđลียบ ĀมĎŠ 3 đÿ้นทางไปนา
นางปั่น วิจิตร ระยะทางประมาณ 350 đมตร  ตามแบบแปลน
ที่ Öฟภ.ÖĞาĀนด
- đป็นไปตามพระราชบัญญัติÿภาตĞาบลและĂงคŤÖารบริĀารÿŠวน
ตĞาบล พ.ศ.2537 แÖ้ไขđพิ่มđติมถึง(ฉบับที่ 7)  พ.ศ.2562
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น(พ.ศ.2566-2570) แÖ้ไข ครั้งที่ 1
 พ.ศ.2565  Āน้าที่ 23 ลĞาดับที่ 4

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้าđพื่ĂÖารđÖษตร บ้านคĂนđลียบ ĀมĎŠ 3 đÿ้น
ทางไปĀ้วยĀลวง

จĞานวน 355,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นđงินĂčดĀนčนใĀ้แÖŠÖารไฟฟ้าÿŠวนภĎมิภาคĂĞาđภĂđพ็ญ
ในÖารขยายđขตไฟฟ้าแรงต่Ğา บ้านคĂนđลียบ ĀมĎŠ 3 đÿ้นทางไป
Ā้วยĀลวง     ระยะทางประมาณ  1,000 đมตร  ตามแบบแปลน
ที่ Öฟภ.ÖĞาĀนด
- đป็นไปตามพระราชบัญญัติÿภาตĞาบลและĂงคŤÖารบริĀารÿŠวน
ตĞาบล พ.ศ.2537 แÖ้ไขđพิ่มđติมถึง(ฉบับที่ 7)  พ.ศ.2562
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น(พ.ศ.2566-2570) แÖ้ไข ครั้งที่ 1
 พ.ศ.2565  Āน้าที่ 23 ลĞาดับที่ 3

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 68/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



โครงÖารขยายđขตไฟฟ้าđพื่ĂÖารđÖษตร บ้านคĂนÿวรรคŤ ĀมĎŠ 5 đÿ้น
ทางไปโนนÿาวđĂ้

จĞานวน 120,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นđงินĂčดĀนčนใĀ้แÖŠÖารไฟฟ้าÿŠวนภĎมิภาคĂĞาđภĂđพ็ญ
ในÖารขยายđขตไฟฟ้าแรงต่Ğา บ้านคĂนÿวรรคŤ ĀมĎŠ 5 đÿ้นทางไป
โนนÿาวđĂ้  ระยะทางประมาณ 300 đมตร  ตามแบบแปลน
ที่ Öฟภ.ÖĞาĀนด
- đป็นไปตามพระราชบัญญัติÿภาตĞาบลและĂงคŤÖารบริĀารÿŠวน
ตĞาบล พ.ศ.2537 แÖ้ไขđพิ่มđติมถึง(ฉบับที่ 7)  พ.ศ.2562
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น(พ.ศ.2566-2570) แÖ้ไข ครั้งที่ 1
 พ.ศ.2565  Āน้าที่ 24 ลĞาดับที่ 5

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้าđพื่ĂÖารđÖษตร บ้านนาพัง ĀมĎŠ 2 đÿ้นทางไป
ถนนลาดยางวัดป่านฤนาทรĂยพระพčทธบาท

จĞานวน 260,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นđงินĂčดĀนčนใĀ้แÖŠÖารไฟฟ้าÿŠวนภĎมิภาคĂĞาđภĂđพ็ญ
ในÖารขยายđขตไฟฟ้าแรงÿĎง-แรงต่Ğา บ้านนาพัง ĀมĎŠ 2 đÿ้นทางไป
ถนนลาดยางวัดป่านฤนาทรĂยพระพčทธบาทระยะทาง
ประมาณ  500 đมตร  พร้Ăมติดตั้งĀม้Ăแปลง ตามแบบแปลน
ที่ Öฟภ.ÖĞาĀนด
- đป็นไปตามพระราชบัญญัติÿภาตĞาบลและĂงคŤÖารบริĀารÿŠวน
ตĞาบล พ.ศ.2537 แÖ้ไขđพิ่มđติมถึง(ฉบับที่ 7)  พ.ศ.2562
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น(พ.ศ.2566-2570) แÖ้ไข ครั้งที่ 1
 พ.ศ.2565  Āน้าที่  22 ลĞาดับที่ 1

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้าđพื่ĂÖารđÖษตร บ้านนาพัง ĀมĎŠ 2 đÿ้นทางไป
บ้านแพงศรี

จĞานวน 100,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นđงินĂčดĀนčนใĀ้แÖŠÖารไฟฟ้าÿŠวนภĎมิภาคĂĞาđภĂđพ็ญ
ในÖารขยายđขตไฟฟ้าแรงต่Ğา บ้านนาพัง ĀมĎŠ 2 đÿ้นทางไปบ้าน
แพงศรี  ระยะทางประมาณ 300 đมตร  ตามแบบแปลนที่ Öฟภ
.ÖĞาĀนด
- đป็นไปตามพระราชบัญญัติÿภาตĞาบลและĂงคŤÖารบริĀารÿŠวน
ตĞาบล พ.ศ.2537 แÖ้ไขđพิ่มđติมถึง(ฉบับที่ 7)  พ.ศ.2562
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น(พ.ศ.2566-2570) แÖ้ไข ครั้งที่ 1
 พ.ศ.2565  Āน้าที่ 22 ลĞาดับที่ 2

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 69/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



โครงÖารขยายđขตไฟฟ้าđพื่ĂÖารđÖษตร บ้านนาพัง ĀมĎŠ 2 đÿ้นทาง
โรงđรียนบ้านนาพัง ไปนานายวิđชียร พังภัÖดี

จĞานวน 140,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นđงินĂčดĀนčนใĀ้แÖŠÖารไฟฟ้าÿŠวนภĎมิภาคĂĞาđภĂđพ็ญ
ในÖารขยายđขตไฟฟ้าแรงต่Ğา บ้านนาพัง ĀมĎŠ 2 đÿ้นทางโรงđรียน
บ้านนาพัง ไปนานายวิđชียร พังภัÖดี ระยะทางประมาณ 350
đมตร  ตามแบบแปลนที่ Öฟภ.ÖĞาĀนด
- đป็นไปตามพระราชบัญญัติÿภาตĞาบลและĂงคŤÖารบริĀารÿŠวน
ตĞาบล พ.ศ.2537 แÖ้ไขđพิ่มđติมถึง(ฉบับที่ 7)  พ.ศ.2562
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น(พ.ศ.2566-2570) Āน้าที่ 140
 ลĞาดับที่ 10

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้าđพื่ĂÖารđÖษตร บ้านÿร้างÖวาง ĀมĎŠ 8 đÿ้น
ทางจาÖถนนลาดยาง ไป นานายชĎศัÖดิ์ ÿčรÖาร

จĞานวน 98,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นđงินĂčดĀนčนใĀ้แÖŠÖารไฟฟ้าÿŠวนภĎมิภาคĂĞาđภĂđพ็ญ
ในÖารขยายđขตไฟฟ้าแรงต่Ğา บ้านÿร้างÖวาง ĀมĎŠ 8 đÿ้นทางจาÖ
ถนนลาดยาง ไป นานายชĎศัÖดิ์ ÿčรÖาร ระยะทางประมาณ300
 đมตร  ตามแบบแปลนที่ Öฟภ.ÖĞาĀนด
- đป็นไปตามพระราชบัญญัติÿภาตĞาบลและĂงคŤÖารบริĀารÿŠวน
ตĞาบล พ.ศ.2537 แÖ้ไขđพิ่มđติมถึง(ฉบับที่ 7)  พ.ศ.2562
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น(พ.ศ.2566-2570) แÖ้ไข ครั้งที่ 1
 พ.ศ.2565  Āน้าที่ 27 ลĞาดับที่ 11

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้าđพื่ĂÖารđÖษตร บ้านÿร้างÖวาง ĀมĎŠ 8 đÿ้น
ทางจาÖศาลาง Öลางบ้าน ไป นานางÿมพงษŤ ภĎงาม

จĞานวน 120,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นđงินĂčดĀนčนใĀ้แÖŠÖารไฟฟ้าÿŠวนภĎมิภาคĂĞาđภĂđพ็ญ
ในÖารขยายđขตไฟฟ้าแรงต่Ğา บ้านÿร้างÖวาง ĀมĎŠ 8 đÿ้นทางจาÖ
ศาลางÖลางบ้าน ไป นานางÿมพงษŤ ภĎงาม      ระยะทาง
ประมาณ 150 đมตร  ตามแบบแปลนที่ Öฟภ.ÖĞาĀนด
- đป็นไปตามพระราชบัญญัติÿภาตĞาบลและĂงคŤÖารบริĀารÿŠวน
ตĞาบล พ.ศ.2537 แÖ้ไขđพิ่มđติมถึง(ฉบับที่ 7)  พ.ศ.2562
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น(พ.ศ.2566-2570) แÖ้ไข ครั้งที่ 1
 พ.ศ.2565  Āน้าที่ 27 ลĞาดับที่ 12

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 70/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



โครงÖารขยายđขตไฟฟ้าđพื่ĂÖารđÖษตร บ้านÿร้างÖวาง ĀมĎŠ 8 đÿ้น
ทางแยÖนานาง ดวงจันทรŤ ĀนĎโชติ ไป นานายบรรจบ ชาวÖล้า

จĞานวน 150,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นđงินĂčดĀนčนใĀ้แÖŠÖารไฟฟ้าÿŠวนภĎมิภาคĂĞาđภĂđพ็ญ
ในÖารขยายđขตไฟฟ้าแรงต่Ğา บ้านÿร้างÖวาง ĀมĎŠ 8 đÿ้นทางแยÖ
นานาง ดวงจันทรŤ ĀนĎโชติ ไป นานายบรรจบ ชาวÖล้า 
ระยะทางประมาณ  500 đมตร  ตามแบบแปลนที่ Öฟภ.ÖĞาĀนด
- đป็นไปตามพระราชบัญญัติÿภาตĞาบลและĂงคŤÖารบริĀารÿŠวน
ตĞาบล พ.ศ.2537 แÖ้ไขđพิ่มđติมถึง(ฉบับที่ 7)  พ.ศ.2562
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น(พ.ศ.2566-2570) đพิ่มđติม ครั้ง
ที่ 1 พ.ศ.2565  Āน้าที่ 6 ลĞาดับที่ 1

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้าđพื่ĂÖารđÖษตร บ้านÿินđจริญ ĀมĎŠ 6 đÿ้นทาง
จาÖตลาดปลา ไป วัดป่าพระนาไă

จĞานวน 90,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นđงินĂčดĀนčนใĀ้แÖŠÖารไฟฟ้าÿŠวนภĎมิภาคĂĞาđภĂđพ็ญ
ในÖารขยายđขตไฟฟ้าแรงต่Ğา บ้านÿินđจริญ ĀมĎŠ 6 đÿ้นทางจาÖ
ตลาดปลา ไป วัดป่าพระนาไă  ระยะทางประมาณ  350
đมตร  ตามแบบแปลนที่ Öฟภ.ÖĞาĀนด
- đป็นไปตามพระราชบัญญัติÿภาตĞาบลและĂงคŤÖารบริĀารÿŠวน
ตĞาบล พ.ศ.2537 แÖ้ไขđพิ่มđติมถึง(ฉบับที่ 7)  พ.ศ.2562
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น(พ.ศ.2566-2570) แÖ้ไข ครั้งที่ 1
 พ.ศ.2565  Āน้าที่ 24 ลĞาดับที่ 7

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้าđพื่ĂÖารđÖษตร บ้านÿินđจริญ ĀมĎŠ 6 đÿ้นทาง
จาÖบ้าน  นายพิมาย đมืĂงศรี ไป ÿะพานข้ามĀ้วยคĂนแÿน

จĞานวน 100,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นđงินĂčดĀนčนใĀ้แÖŠÖารไฟฟ้าÿŠวนภĎมิภาคĂĞาđภĂđพ็ญ
ในÖารขยายđขตไฟฟ้าแรงต่Ğา บ้านÿินđจริญ ĀมĎŠ 6 đÿ้นทางจาÖ
บ้าน  นายพิมาย đมืĂงศรี ไป ÿะพานข้ามĀ้วยคĂนแÿน  ระยะ
ทางประมาณ 300 đมตร  ตามแบบแปลนที่ Öฟภ.ÖĞาĀนด
- đป็นไปตามพระราชบัญญัติÿภาตĞาบลและĂงคŤÖารบริĀารÿŠวน
ตĞาบล พ.ศ.2537 แÖ้ไขđพิ่มđติมถึง(ฉบับที่ 7)  พ.ศ.2562
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น(พ.ศ.2566-2570) แÖ้ไข ครั้งที่ 1
 พ.ศ.2565  Āน้าที่ 26 ลĞาดับที่ 10

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 71/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



โครงÖารขยายđขตไฟฟ้าđพื่ĂÖารđÖษตร บ้านÿินđจริญ ĀมĎŠ 6 đÿ้นทาง
จาÖบ้าน นางนาง ดĎวิđศษ ไป นานายดาวđรืĂง แÿนÿčข

จĞานวน 100,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นđงินĂčดĀนčนใĀ้แÖŠÖารไฟฟ้าÿŠวนภĎมิภาคĂĞาđภĂđพ็ญ
ในÖารขยายđขตไฟฟ้าแรงต่Ğา บ้านÿินđจริญ ĀมĎŠ 6 đÿ้นทางจาÖ
บ้าน นางนาง ดĎวิđวษ ไป นานายดาวđรืĂง แÿงÿĎง    ระยะทาง
ประมาณ 300 đมตร  ตามแบบแปลนที่ Öฟภ.ÖĞาĀนด
- đป็นไปตามพระราชบัญญัติÿภาตĞาบลและĂงคŤÖารบริĀารÿŠวน
ตĞาบล พ.ศ.2537 แÖ้ไขđพิ่มđติมถึง(ฉบับที่ 7)  พ.ศ.2562
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น(พ.ศ.2566-2570) แÖ้ไข ครั้งที่ 1
 พ.ศ.2565  Āน้าที่ 25 ลĞาดับที่ 9

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้าđพื่ĂÖารđÖษตร บ้านÿินđจริญ ĀมĎŠ 6 đÿ้นทาง
จาÖÿี่แยÖทางĀลวง ไปบ้านนายฉัตรชัย พังชาลี

จĞานวน 37,500 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นđงินĂčดĀนčนใĀ้แÖŠÖารไฟฟ้าÿŠวนภĎมิภาคĂĞาđภĂđพ็ญ
ในÖารขยายđขตไฟฟ้าแรงต่Ğา บ้านÿินđจริญ ĀมĎŠ 6 đÿ้นทางจาÖÿี่
แยÖทางĀลวง ไปบ้านนายฉัตรชัย พังชาลี   ระยะทาง
ประมาณ 160 đมตร  ตามแบบแปลนที่ Öฟภ.ÖĞาĀนด
- đป็นไปตามพระราชบัญญัติÿภาตĞาบลและĂงคŤÖารบริĀารÿŠวน
ตĞาบล พ.ศ.2537 แÖ้ไขđพิ่มđติมถึง(ฉบับที่ 7)  พ.ศ.2562
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น(พ.ศ.2566-2570) แÖ้ไข ครั้งที่ 1
 พ.ศ.2565  Āน้าที่ 25 ลĞาดับที่ 8

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้าđพื่ĂÖารđÖษตร บ้านÿินđจริญ ĀมĎŠ 6 đÿ้นทาง
จาÖĀĂประปาĀมĎŠบ้าน ไป บ้านนายศรี รĂดชมพĎ

จĞานวน 35,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นđงินĂčดĀนčนใĀ้แÖŠÖารไฟฟ้าÿŠวนภĎมิภาคĂĞาđภĂđพ็ญ
ในÖารขยายđขตไฟฟ้าแรงต่Ğา บ้านÿินđจริญ ĀมĎŠ 6 đÿ้นทางจาÖĀĂ
ประปา ĀมĎŠบ้าน ไป บ้านนายศรี รĂดชมพĎ   ระยะทาง
ประมาณ 150 đมตร  ตามแบบแปลนที่ Öฟภ.ÖĞาĀนด
- đป็นไปตามพระราชบัญญัติÿภาตĞาบลและĂงคŤÖารบริĀารÿŠวน
ตĞาบล พ.ศ.2537 แÖ้ไขđพิ่มđติมถึง(ฉบับที่ 7)  พ.ศ.2562
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น(พ.ศ.2566-2570) แÖ้ไข ครั้งที่ 1
 พ.ศ.2565  Āน้าที่ 24 ลĞาดับที่ 6

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 72/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน
งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน รวม 120,000 บาท

งบดĞาเนินงาน รวม 100,000 บาท
ค่าใช้สอย รวม 100,000 บาท
รายจŠายđÖี่ยวđนื่ĂงÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđข้าลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายĂื่น ๆ

โครงÖารฝึÖĂบรมĂาชีพÖารทĞาđÖษตรĂินทรียŤ จĞานวน 20,000 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นคŠาใช้จŠายในÖารดĞาđนินโครงÖารฝึÖĂบรมĂาชีพÖาร
ทĞาđÖษตรĂินทรียŤ ได้แÖŠ คŠาĂาĀารและđครื่Ăงดื่ม คŠาđชŠาĀรืĂ
บริÖารวัÿดčĂčปÖรณŤที่จĞาđป็นในÖารจัดฝึÖĂบรม đชŠน วัÿดčĂčÖรณŤ
đครื่Ăงขียน ป้ายโครงÖาร และคŠาใช้จŠายĂื่นๆที่đÖี่ยวข้ĂงและจĞา
đป็น
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยÖารđบิÖคŠาใช้จŠาย
ในÖารฝึÖĂบรมและÖารđข้ารับÖารฝึÖĂบรมขĂงđจ้าĀน้าที่ท้Ăง
ถิ่น พ.ศ.2557
- đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น(พ.ศ. 2566-2570)Āน้าที่ 174
  ลĞาดับที่ 9

โครงÖารฝึÖĂบรมĂาชีพÖารนวดแผนไทย จĞานวน 20,000 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นคŠาใช้จŠายในÖารดĞาđนินโครงÖารฝึÖĂบรมĂาชีพÖาร
นวดแผนไทย ได้แÖŠ คŠาĂาĀารและđครื่Ăงดื่ม คŠาđชŠาĀรืĂบริÖาร
วัÿดčĂčปÖรณŤที่จĞาđป็นในÖารจัดฝึÖĂบรม đชŠน วัÿดčĂčÖรณŤđครื่Ăง
ขียน ป้ายโครงÖาร คŠาวิทยาÖร และคŠาใช้จŠายĂื่นๆที่đÖี่ยวข้Ăงและ
จĞาđป็นในÖารฝึÖĂบรม
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยÖารđบิÖคŠาใช้จŠาย
ในÖารฝึÖĂบรมและÖารđข้ารับÖารฝึÖĂบรมขĂงđจ้าĀน้าที่ท้Ăง
ถิ่น พ.ศ.2557
- đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น(พ.ศ. 2566-2570)Āน้าที่ 174
  ลĞาดับที่ 10

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 73/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



โครงÖารฝึÖĂบรมĂาชีพÖารแปรรĎปĂาĀาร จĞานวน 20,000 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นคŠาใช้จŠายในÖารดĞาđนินโครงÖารฝึÖĂบรมĂาชีพÖาร
แปรรĎปĂาĀาร ได้แÖŠ คŠาĂาĀารและđครื่Ăงดื่ม คŠาđชŠาĀรืĂบริÖาร
วัÿดčĂčปÖรณŤที่จĞาđป็นในÖารจัดฝึÖĂบรม đชŠน วัÿดčĂčปÖรณŤđครื่Ăง
ขียน ป้ายโครงÖาร คŠาวิทยาÖรและคŠาใช้จŠายĂื่นๆที่đÖี่ยวข้Ăงและ
จĞาđป็นในÖารฝึÖĂบรม
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยÖารđบิÖคŠาใช้จŠาย
ในÖารฝึÖĂบรมและÖารđข้ารับÖารฝึÖĂบรมขĂงđจ้าĀน้าที่ท้Ăง
ถิ่น พ.ศ.2557
- đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น(พ.ศ. 2566-2570)Āน้าที่ 175
  ลĞาดับที่ 13

โครงÖารฝึÖĂบรมĂาชีพตัดผมระยะÿั้น จĞานวน 20,000 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นคŠาใช้จŠายในÖารดĞาđนินโครงÖารฝึÖĂบรมĂาชีพตัด
ผมระยะÿั้น ได้แÖŠ คŠาĂาĀารและđครื่Ăงดื่ม คŠาđชŠาĀรืĂบริÖารวัÿดč
ĂčปÖรณŤที่จĞาđป็นในÖารจัดฝึÖĂบรม đชŠน วัÿดčĂčปÖรณŤđครื่Ăงขียน
 ป้ายโครงÖาร คŠาวิทยาÖรและคŠาใช้จŠายĂื่นๆที่đÖี่ยวข้ĂงและจĞา
đป็นในÖารฝึÖĂบรม
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยÖารđบิÖคŠาใช้จŠาย
ในÖารฝึÖĂบรมและÖารđข้ารับÖารฝึÖĂบรมขĂงđจ้าĀน้าที่ท้Ăง
ถิ่น พ.ศ.2557
- đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น(พ.ศ. 2566-2570)Āน้าที่ 174
  ลĞาดับที่ 7

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 74/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



โครงÖารฝึÖĂบรมĂาชีพĀัตถÖรรมÿิ่งประดิษฐŤ จĞานวน 20,000 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นคŠาใช้จŠายในÖารดĞาđนินโครงÖารฝึÖĂบรมĂาชีพ
ĀัตถÖรรมÿิ่งประดิษฐŤ ได้แÖŠ คŠาĂาĀารและđครื่Ăงดื่ม คŠาđชŠาĀรืĂ
บริÖารวัÿดčĂčปÖรณŤที่จĞาđป็นในÖารจัดฝึÖĂบรม đชŠน วัÿดčĂčปÖรณŤ
đครื่Ăงขียน ป้ายโครงÖาร คŠาวิทยาÖรและคŠาใช้จŠายĂื่นๆที่đÖี่ยว
ข้ĂงและจĞาđป็นในÖารฝึÖĂบรม
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยÖารđบิÖคŠาใช้จŠาย
ในÖารฝึÖĂบรมและÖารđข้ารับÖารฝึÖĂบรมขĂงđจ้าĀน้าที่ท้Ăง
ถิ่น พ.ศ.2557
- đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น(พ.ศ. 2566-2570)Āน้าที่ 175
  ลĞาดับที่ 12

งบเงินอุดหนุน รวม 20,000 บาท
เงินอุดหนุน รวม 20,000 บาท
đงินĂčดĀนčนĂงคŤÖรประชาชน

đงินĂčดĀนčนÖลčŠมÿตรีตĞาบลđตาไĀ จĞานวน 20,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นđงินĂčดĀนčนใĀ้ÖับÖลčŠมตรีตĞาบลđตาไĀ 
-đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาด้วยđงินĂčดĀนčนขĂง
ĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น พ.ศ.2559 แÖ้ไขđพิ่มđติมถึง(ฉบับที่ 2
) พ.ศ.2563
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น(พ.ศ.2566-2570) Āน้าที่ 176
 ลĞาดับที่ 19 

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 75/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ
งานกีฬาและนันทนาการ รวม 320,000 บาท

งบดĞาเนินงาน รวม 280,000 บาท
ค่าใช้สอย รวม 230,000 บาท
รายจŠายđÖี่ยวđนื่ĂงÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđข้าลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายĂื่น ๆ

โครงÖารจัดÖารแขŠงขันÖีāาต้านยาđÿพติดประจĞาปŘ จĞานวน 200,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาใช้จŠายในÖารจัดÖารแขŠงขันÖีāาต้านยาđÿพติด
ประจĞาปŘ 2566 đชŠน คŠาใช้จŠายđÖี่ยวÖับÖารจัดÿถานที่และตÖแตŠง
ÿถานที่จัดงาน คŠาใช้จŠายในพิธีปŗดđปŗด คŠารับรĂง คŠาĂาĀารวŠาง
และđครื่Ăงดื่ม คŠาĂาĀาร คŠาโลŠĀรืĂถ้วยรางวัล đงินĀรืĂขĂงรางวัล
คŠาใช้จŠายđÖี่ยวÖับÖารโฆษณาประชาÿัมพันธŤ คŠาใช้จŠายĂื่นๆที่จĞา
đป็นในÖารจัดงาน
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยÖารđบิÖคŠาใช้จŠาย
ในÖารจัดงาน ÖารจัดÖิจÖรรมÿาธารณะ ÖารÿŠงđÿริมÖีāาและÖาร
แขŠงขันÖีāาขĂงĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่นพ.ศ. 2564
(แผนพัฒนาท้Ăงถิ่น พ.ศ.2566 – 2570)  Āน้าที่  167 ลĞาดับที่ 2

โครงÖารจัดÖิจÖรรมวันđด็ÖแĀŠงชาติ จĞานวน 30,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาใช้จŠายในÖารจัดงานวันđด็ÖแĀŠงชาติ ประจĞาปŘงบ
ประมาณ 2566  đพื่Ăđป็นคŠาใช้จŠายในÖารจัดงานวันđด็ÖแĀŠงชาติ
ขĂงĂงคŤÖารบริĀารÿŠวนตĞาบลđตาไĀ đชŠน คŠาป้าย คŠาจ้างđĀมา
đครื่Ăงđÿียงและđวที คŠาĂาĀารวŠางและđครื่Ăงดื่ม คŠาวัÿดč
ĂčปÖรณŤ คŠาขĂงรางวัล และคŠาใช้จŠายที่đÖี่ยวข้Ăง ในÖารจัดงาน
-đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยคŠาใช้จŠายในÖาร
จัดงาน ÖารจัดÖารแขŠงขันÖีāาฯ พ.ศ.2559
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยÖารđบิÖคŠาใช้จŠาย
ในÖารจัดงาน ÖารจัดÖิจÖรรมÿาธารณะ ÖารÿŠงđÿริมÖีāาและÖาร
แขŠงขันÖีāาขĂงĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่นพ.ศ. 2564
(แผนพัฒนาท้Ăงถิ่น พ.ศ.2566 – 2570)  Āน้าที่  166 ลĞาดับที่ 1

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 76/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



ค่าวัสดุ รวม 50,000 บาท
วัÿดčÖีāา จĞานวน 50,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นđงินคŠาวัÿดčÖีāา ประđภทวัÿดčคงทน วัÿดčÿิ้น
đปลืĂง รวมถึงรายจŠายđพื่ĂประÖĂบฯ ĂาทิđชŠน  ĀŠวงยาง ไม้ตี
ปŗงปĂง ไม้แบดมินตัน ไม้đทนนิÿ đชืĂÖÖระโดด ดาบÿĂง
มืĂ ตะÖร้าĀวายแชรŤบĂล นาāิÖาจับđวลา นวม ลĎÖทčŠมน้ĞาĀนัÖ đÿา
ตาขŠายÖีāา đชŠน   đÿาตาขŠายตะÖร้Ă  đÿาตาขŠาย
วĂลđลยŤบĂล ĀŠวงบาÿđÖ็ตบĂลđĀล็Ö  Öระดานแÿดงผล   ตาขŠาย
Öีāา đชŠนตาขŠายตะÖร้Ă วĂลđลยŤบĂล ลĎÖฟčตบĂล ลĎÖ
วĂลđลยŤบĂล ลĎÖตะÖร้Ă  ฯลฯ
-đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ที่ มท
 0808.2/ว 1095 ลว. 28 พ.ค. 2564

งบเงินอุดหนุน รวม 40,000 บาท
เงินอุดหนุน รวม 40,000 บาท
đงินĂčดĀนčนÿŠวนราชÖาร

đงินĂčดĀนčนÖารจัดÖารแขŠงขันÖีāานัÖđรียนÖลčŠมđพ็ญ 4 จĞานวน 40,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นđงินĂčดĀนčนÖารจัดÖารแขŠงขันÖีāานัÖđรียนÖลčŠม
đพ็ญ 4 (บ้านđĀลŠา-đตาไĀ)  ใĀ้แÖŠโรงđรียนบ้านđตาไĀ
-đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยđงินĂčดĀนčนขĂง
ĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น พ.ศ.2559 และที่แÖ้ไขđพิ่มđติมถึง พ
.ศ.2563
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น(พ.ศ.2566-2570) đพิ่มđติมครั้งที่ 1
 พ.ศ.2565 Āน้าที่  8  ลĞาดับที่  1

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 77/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับอุตสาหกรรมและการโยธา รวม 2,000,020 บาท

งบบุคลากร รวม 1,301,220 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 1,301,220 บาท
đงินđดืĂนข้าราชÖาร ĀรืĂพนัÖงานÿŠวนท้Ăงถิ่น จĞานวน 591,120 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นđงินđดืĂนและđงินปรับปรčงđงินđดืĂนใĀ้แÖŠข้า
ราชÖาร/พนัÖงานÿŠวนท้Ăงถิ่น  จĞานวน  3  ตĞาแĀนŠง  4
 Ăัตรา ได้แÖŠ
(1) ตĞาแĀนŠง ผĎ้ĂĞานวยÖารÖĂงชŠาง
(2) ตĞาแĀนŠง วิศวÖรโยธา
(3) ตĞาแĀนŠง นายชŠางโยธา  จĞานวน 2 Ăัตรา 
และตĞาแĀนŠงĂื่น ฯลฯ ตามแผนĂัตราÖĞาลัง 3 ปŘ พ.ศ.2564-2566
- đป็นไปตามพระราชบัญญัติระđบียบบริĀารงานบčคคลÿŠวนท้Ăงถิ่น
พ.ศ.2542
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÿĞานัÖงาน Ö.จ. Ö.ท. และ Ö.Ăบต
.ที่ มท0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÿĞานัÖงาน Ö.จ. Ö.ท. และ Ö.Ăบต
.ที่ มท0809.3/ว 293 ลงวันที่ 9 ÖčมภาพันธŤ 2559

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ขĂงข้าราชÖาร ĀรืĂพนัÖงานÿŠวนท้Ăงถิ่น จĞานวน 42,600 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นđงินđพิ่มคŠาครĂงชีพชั่วคราว ĀรืĂđงินđพิ่มตŠางๆที่đข้า
ลัÖษณะประđภทนี้ ใĀ้แÖŠพนัÖงานÿŠวท้Ăงถิ่น  จĞานวน 1
 ตĞาแĀนŠง ได้แÖŠ 
1. ตĞาแĀนŠง นายชŠางโยธา  จĞานวน 2 Ăัตรา
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยÖารÖĞาĀนดใĀ้
đงินประโยชนŤตĂบแทนĂื่นđป็นรายจŠายที่ĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăง
ถิ่นĂาจจŠายได้ พ.ศ. 2559 และแÖ้ไขđพิ่มđติม(ฉบับที่ 2) พ.ศ
. 2564
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÿĞานัÖงาน Ö.จ. Ö.ท. และ Ö.Ăบต. ที่ มท
 0809.3/ว 313  ลงวันที่ 17 ÖčมภาพันธŤ 2564
- đป็นไปตามĀนังÿืĂ ÿĞานัÖงาน Ö.จ. Ö.ท. และ Ö.Ăบต. ที่ มท
 0809.3/ว 1372  ลงวันที่ 1 ÖรÖฎาคม 2558

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 78/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



đงินประจĞาตĞาแĀนŠง จĞานวน 42,000 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นđงินประจĞาตĞาแĀนŠง ĀัวĀน้าÿŠวนราชÖารตĞาแĀนŠง
ประđภทĂĞานวยÖารท้Ăงถิ่น ระดับÿĎง ระดับÖลางและระดับต้นĀัว
Āน้าฝ่าย ระดับต้น ตĞาแĀนŠงประđภทวิชาÖาร ระดับđชี่ยว
ชาญ/ชĞานาญÖารพิđศษ/ชĞานาญÖาร (ถ้ามี) จĞานวน 1
 Ăัตรา ได้แÖŠ  ตĞาแĀนŠง  ผĎ้ĂĞานวยÖารÖĂงชŠาง
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÿĞานัÖงาน Ö.จ. Ö.ท. และ Ö.Ăบต
.ที่ มท0809.3/ว 652 ลงวันที่ 28 มีนาคม 2559

คŠาตĂบแทนพนัÖงานจ้าง จĞานวน 589,500 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นคŠาตĂบแทนใĀ้แÖŠพนัÖงานจ้าง ดังนี้ 
    1) พนัÖงานจ้างตามภารÖิจ 3 Ăัตรา ได้แÖŠ
        - ตĞาแĀนŠง ผĎ้ชŠวยนายชŠางโยธา        1 Ăัตรา
        - ตĞาแĀนŠง ผĎ้ชŠวยนายชŠางไฟฟ้า       1 Ăัตรา
        - ตĞาแĀนŠง ผĎ้ชŠวยđจ้าพนัÖงานธčรÖาร 1 Ăัตรา
    2) พนัÖงานจ้างทั่วไป 1 Ăัตรา ได้แÖŠ
        - ตĞาแĀนŠง คนงานทั่วไป 1 Ăัตรา
และตĞาแĀนŠงĂื่น ฯลฯ ตามแผนĂัตราÖĞาลัง 3 ปŘ พ.ศ.2564-2566
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÿĞานัÖงาน Ö.จ. Ö.ท. และ Ö.Ăบต. ที่ มท
 0809.5/ว 36 ลงวันที่ 26 ÿิงĀาคม 2558
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÿĞานัÖงาน Ö.จ. Ö.ท. และ Ö.Ăบต. ดŠวนที่ÿčด
ที่ มท 0809.5/ว 81 ลงวันที่ 10 ÖรÖฎาคม 2557

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ขĂงพนัÖงานจ้าง จĞานวน 36,000 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นđงินđพิ่มÖารครĂงชีพชั่วคราว ใĀ้แÖŠ พนัÖงานจ้าง
ตามภารÖิจ จĞานวน 1 Ăัตรา ในตĞาแĀนŠง ผĎ้ชŠวยนายชŠางไฟฟ้า
และพนัÖงานจ้างทั่วไป จĞานวน 1 Ăัตรา ในตĞาแĀนŠง คนงานทั่วไป
ตามแผนĂัตราÖĞาลัง 3 ปŘ พ.ศ.2564-2566
- đป็นไปตามĀนังÿืĂ ÿĞานัÖงาน Ö.จ. Ö.ท. และ Ö.Ăบต. ที่ มท
 0809.3/ว 1372  ลงวันที่ 1 ÖรÖฎาคม 2558
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÿĞานัÖงาน Ö.จ. Ö.ท. และ Ö.Ăบต. ที่ มท
 0809.2/ว 138 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 79/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



งบดĞาเนินงาน รวม 588,000 บาท
ค่าตอบแทน รวม 30,000 บาท
คŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖđวลาราชÖาร จĞานวน 10,000 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นđงินตĂบแทนใĀ้แÖŠđจ้าĀน้าที่ท้Ăงถิ่นที่ปฏิบัติงาน
นĂÖđวลาราชÖารในวันทĞาÖารĀรืĂในวันĀยčดราชÖาร โดยได้รับ
ĂนčมัติจาÖผĎ้บริĀารท้Ăงถิ่นÖŠĂนÖารปฏิบัติงานนĂÖđวลาราชÖาร
-đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยÖารđบิÖđงินคŠา
ตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖđวลาราชÖารขĂง Ăปท. พ.ศ.2559

คŠาđชŠาบ้าน จĞานวน 10,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาđชŠาบ้านคŠาđชŠาซื้Ăที่ĂยĎŠĂาศัยใĀ้แÖŠพนัÖงานÿŠวน
ตĞาบลผĎ้มีÿิทธิđบิÖคŠาđชŠาบ้าน ทั้งนี้ตามĀลัÖđÖณฑŤ đงื่Ăนไขและวิธี
Öารที่ทางราชÖารÖĞาĀนด 
-đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยคŠาđชŠาบ้านขĂงข้า
ราชÖารÿŠวนท้Ăงถิ่น พ.ศ.2548 และที่แÖ้ไขđพิ่มđติม

đงินชŠวยđĀลืĂÖารศึÖษาบčตร

đงินชŠวยđĀลืĂÖารศึÖษาบčตรข้าราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจ้างประจĞา จĞานวน 10,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาชŠวยđĀลืĂÖารศึÖษาบčตรใĀ้แÖŠพนัÖงานÿŠวน
ตĞาบล ซึ่งđป็นผĎ้มีÿิทธิđบิÖได้ตามระđบียบĀรืĂĀนังÿืĂÿั่งÖาร
ÖĞาĀนด 
-đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยđงินÿวัÿดิÖาร
đÖี่ยวÖับÖารศึÖษาบčตรขĂง Ăปท. พ.ศ.2563

ค่าใช้สอย รวม 418,000 บาท
รายจŠายđพื่ĂใĀ้ได้มาซึ่งบริÖาร

คŠาจ้างđĀมาคนงานทั่วไป จĞานวน 108,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาจ้างđĀมาบริÖารคนงานทั่วไป จĞานวน 1 Ăัตรา 
-đป็นไปตามĀนังÿืĂÖระทรวงมĀาดไทย ที่ มท0808.2/ว7120 ลง
วันที่ 9 ธันวาคม 2559
-đป็นไปตามĀนังÿืĂÖระทรวงมĀาดไทย ที่ มท0808.2/ว4044 ลง
วันที่ 10 ÖรÖฎาคม  2563

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 80/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



รายจŠายđÖี่ยวđนื่ĂงÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđข้าลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายĂื่น ๆ

คŠาใช้จŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร จĞานวน 5,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาใช้จŠายในÖารđดินทางไปราชÖารĀรืĂฝึÖĂบรม
ÿัมมนาทั้งในราชĂาณาจัÖรและนĂÖราชĂาณาจัÖรขĂงพนัÖงาน
ÿŠวนตĞาบล พนัÖงานจ้าง đชŠน คŠาđบี้ยđลี้ยง คŠาพาĀนะđดินทาง คŠา
đชŠาที่พัÖและคŠาใช้จŠายĂื่นๆที่มีÿิทธิđบิÖได้ตามระđบียบวŠาด้วยÖาร
đบิÖจŠายในÖารđดินทางไปราชÖารĀรืĂตามĀนังÿืĂÿั่งÖารคĞาÿั่งทาง
ราชÖารที่ÖĞาĀนด -đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วย
คŠาใช้จŠายในÖารđดินทางไปราชÖารขĂงđจ้าĀน้าที่ท้Ăงถิ่น พ.ศ
.2555 และที่แÖ้ไขđพิ่มđติม

คŠาลงทะđบียนในÖารฝึÖĂบรม จĞานวน 5,000 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นคŠาใช้จŠายในÖารลงทะđบียน คŠาธรรมđนียม ĀรืĂคŠา
ใช้จŠายทĞานĂงđดียวÖันที่đรียÖชื่ĂĂยŠางĂื่นใĀ้ผĎ้đข้ารับÖารฝึÖ
Ăบรม ÿĞาĀรับÖารฝึÖĂบรมที่ĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น ĀรืĂ
ĀนŠวยงานĂื่นขĂงรัฐจัดĀรืĂรŠวมÖันจัด ĀรืĂÖารฝึÖĂบรมที่ĀนŠวย
งานĂื่นซึ่งไมŠใชŠĀนŠวยงานขĂงรัฐจัดĀรืĂรŠวมÖันจัด
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยคŠาใช้จŠายในÖาร
ฝึÖĂบรมและÖารđข้ารับÖารฝึÖĂบรมขĂงđจ้าĀน้าที่ท้Ăงถิ่น พ.ศ
. 2557

คŠาบĞารčงรัÖษาและซŠĂมแซม จĞานวน 300,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาบĞารčงรัÖษาĀรืĂซŠĂมแซมทรัพยŤÿินđพื่ĂใĀ้ÿามารถ
ใช้งานได้ตามปÖติ 
-đป็นไปตามĀนังÿืĂÖระทรวงมĀาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 1095
 ลว. 28 พ.ค. 2564

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 81/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



ค่าวัสดุ รวม 140,000 บาท
วัÿดčÿĞานัÖงาน จĞานวน 50,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาวัÿดčÿĞานัÖงานประđภทวัÿดčคงทน วัÿดčÿิ้น
đปลืĂง รวมถึงรายจŠายđพื่ĂประÖĂบ ดัดแปลง ตŠĂđติมĀรืĂปรับปรčง
วัÿดč รายจŠายđพื่ĂจัดĀาÿิ่งขĂงที่ใช้ในÖารซŠĂมแซมบĞารčงรัÖษา
ทรัพยŤÿินใĀ้ÿามารถใช้งานได้ตามปÖติ รายจŠายที่ต้ĂงชĞาระพร้Ăม
ÖับคŠาวัÿดč đชŠน คŠาขนÿŠงคŠาภาษี คŠาประÖันภัย คŠาติดตั้ง đป็น
ต้น ĂาทิđชŠน  ĀนังÿืĂ đครื่Ăงคิดđลขขนาดđล็Ö đครื่ĂงđจาะÖระดาษ
ขนาดđล็Ö ที่đย็บÖระดาษขนาดđล็Ö ไม้บรรทัด
đĀล็Ö ÖรรไÖร  đÖ้าĂี้พลาÿติÖ  แปรงลบÖระดานดĞา ตรายาง ขา
ตั้ง(ÖระดานดĞา) ที่ถĎพื้น ตะแÖรงวางđĂÖÿาร đครื่Ăงตัดโฟมđครื่Ăง
ตัดÖระดาษ đครื่Ăงđย็บÖระดาษ Öčญแจ ภาพđขียน แผนที่พระบรม
ยาลัÖษณŤ แผงปŗดประÖาศ แผŠนป้ายชื่ĂÿĞานัÖงาน ĀรืĂĀนŠวย
งาน แผŠนป้ายจาราจรĀรืĂแผŠนป้ายตŠางๆ มĎŠลี่ มŠานปรับแÿง(ตŠĂ
ผืน) พรม (ตŠĂผืน) นาāิÖาตั้งĀรืĂแขวน พระพčทธรĎปจĞาลĂง
Öระđป๋าตาชั่งขนาดđล็ÖÖระดาษĀมึÖดินÿĂ ปาÖÖายางลบ น้Ğายา
ลบคĞาผิด đทปÖาว ลวดđย็บ ÖระดาษÖาว ชĂลŤค ÿมčด ซĂง
đĂÖÿาร ตลับผงĀมึÖน้ĞาĀมึÖปรินทŤ đทป พีวีซีแบบใÿ น้Ğายาลบ
Öระดาษไข ไม้บรรทัด คลิปđป๊Ö đข็มĀมčด Öระดาษ
คารŤบĂน Öระดาษไข แฟ้ม ÿมčดบัญชี ÿมčดประวัติข้าราชÖารแบบ
พิมพŤ ผ้าÿĞาลี ธงชาติ ÿิ่งพิมพŤที่ได้จาÖÖารซื้Ă ĀรืĂจ้างพิมพŤ ขĂง
ใช้ในÖารบรรจčĀีบĀŠĂ น้Ğามัน ไข ขี้ผึ้ง น้Ğาดื่มÿĞาĀรับบริÖาร
ประชาชนในÿĞานัÖงาน ฯลฯ
- đป็นไปตามระđบียบ และĀนังÿืĂ ดังนี้  
1) ระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย  วŠาด้วยÖารđบิÖคŠาใช้จŠายในÖาร
บริĀารงานขĂงĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น พ.ศ. 2562
2) ĀนังÿืĂÖระทรวงมĀาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 0766 ลงวันที่ 5
 ÖčมภาพันธŤ 2563 đรื่Ăง ระđบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาด้วยÖาร
đบิÖคŠาใช้จŠายในÖารบริĀารงานขĂงĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่นพ
.ศ. 2562
3) ĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ที่ มท 0808.2/ว
 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 đรื่Ăง รĎปแบบและÖาร
จĞาแนÖประđภทรายรับ-รายจŠาย งบประมาณรายจŠายประจĞาปŘ

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 82/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



วัÿดčÖŠĂÿร้าง จĞานวน 50,000 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นคŠาวัÿดčÖŠĂÿร้าง ที่มีลัÖษณะโดยÿภาพไมŠคงทนถาวร
ĀรืĂตามปÖติมีĂายčÖารใช้งานไมŠยืนนาน ÿิ้นđปลืĂง Āมดไป ĀรืĂ
đปลี่ยนÿภาพไปในระยะđวลาĂันÿั้น ได้แÖŠ วัÿดčคงทน วัÿดčÿิ้น
đปลืĂงวัÿดčĂčปÖรณŤประÖĂบและĂะไĀลŠ รายจŠายที่ต้ĂงชĞาระพร้Ăม
ÖับคŠาวัÿดč đชŠน คŠาขนÿŠง คŠาภาษี คŠาประÖันภัย คŠาติดตั้ง đป็น
ต้น đชŠน  ไม้ตŠางๆ ค้Ăน น้Ğามันทาไม้ คีม ชะแลง น้Ğามันทา
ไม้ ทินđนĂรŤ ÿี ปĎนÿีđมนตŤ ทŠĂน้ĞาและĂčปÖรณŤประปา ทŠĂตŠางๆ ทŠĂ
น้Ğาบาดาล วัÿดčÿĞาĀรับใช้ในÖารซŠĂมแซมและĂื่น ๆ
 đชŠน ปĎน Ăิฐ ทราย Öระđบื้Ăง ไม้ ทŠĂน้Ğา ทŠĂระบายน้Ğา คÿล
. đครื่ĂงมืĂชŠาง ĀินยŠĂบ ยางแĂÿฟัลติÖ ÿĞาđร็จรĎป ทŠĂประปา
đĀล็Ö đĀล็ÖรĎปพรรณ ทŠĂระบายน้Ğา คÿล. ฯลฯ
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยÖารđบิÖคŠาใช้จŠาย
ในÖารบริĀารงานขĂงĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น พ.ศ. 2562
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่นที่ มท0808.2
/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 83/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



วัÿดčคĂมพิวđตĂรŤ จĞานวน 40,000 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นคŠาวัÿดčคĂมพิวđตĂรŤ ที่มีลัÖษณะโดยÿภาพไมŠคงทน
ถาวรĀรืĂตามปÖติมีĂายčÖารใช้งานไมŠยืนนาน ÿิ้นđปลืĂง Āมดไป
ĀรืĂđปลี่ยนÿภาพไปในระยะđวลาĂันÿั้น ได้แÖŠ วัÿดčคงทน วัÿดčÿิ้น
đปลืĂงวัÿดčĂčปÖรณŤประÖĂบและĂะไĀลŠ รายจŠายที่ต้ĂงชĞาระพร้Ăม
ÖับคŠาวัÿดč đชŠน คŠาขนÿŠง คŠาภาษี คŠาประÖันภัย คŠาติดตั้ง đป็น
ต้น đชŠนแผŠนĀรืĂจานบันทึÖข้ĂมĎล ĂčปÖรณŤบันทึÖข้ĂมĎล đทป
บันทึÖข้ĂมĎล ĀัวพิมพŤĀรืĂแถบพิมพŤÿĞาĀรับđครื่ĂงพิมพŤ
คĂมพิวđตĂรŤ ĀนŠวยประมวลผล แผงแป้นĂัÖขระĀรืĂแป้น
พิมพŤ đมาÿŤ đครื่ĂงÖระจายÿัญญาณ ĀมึÖđครื่ĂงพิมพŤ  แผŠน
โปรแÖรม đมาÿŤ  แป้นพิมพŤ  โปรแÖรมที่จĞาđป็นÿĞาĀรับ
คĂมพิวđตĂรŤและĂื่นๆที่đÖี่ยวข้ĂงÖับคĂมพิวđตĂรŤฯลฯ
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยÖารđบิÖคŠาใช้จŠาย
ในÖารบริĀารงานขĂงĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น พ.ศ. 2562
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ที่ มท
 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564
- đป็นไปตามđÖณฑŤราคาÖลางและคčณลัÖษณะพื้นฐานÖารจัดĀา
ĂčปÖรณŤและระบบคĂมพิวđตĂรŤ ขĂงÖระทรวงดิจิตĂลđพื่Ă
đศรษฐÖิจและÿังคม ณ 30 ธันวาคม 2564

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 84/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



งบลงทุน รวม 110,800 บาท
ค่าครุภัณฑ์ รวม 110,800 บาท
ครčภัณฑŤÿĞานัÖงาน

คŠาจัดซื้Ăđครื่ĂงปรับĂาÖาศ แบบแยÖÿŠวน แบบตั้งพื้นĀรืĂแบบแขวน 
ขนาด 20,000 บีทียĎ

จĞานวน 30,900 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาจัดซื้Ăđครื่ĂงปรับĂาÖาศ แบบแยÖÿŠวน แบบตั้งพื้น
ĀรืĂแบบแขวน ขนาด 20,000 บีทียĎ จĞานวน 1 đครื่Ăง ตามราย
ละđĂียดดังนี้
1) ขนาดที่ÖĞาĀนดđป็นขนาดไมŠต่ĞาÖวŠา 20,000 บีทียĎ
2) ราคาที่Ö Āนดđป็นราคาที่รวมคŠาติดตั้ง
3) đครื่ĂงปรับĂาÖาศที่มีความÿามารถในÖารทĞาความđย็นขนาดไมŠ
đÖิน 40,000 บีทียĎ ต้Ăงได้รับÖารรับรĂงมาตรฐานผลิตภัณฑŤ
ĂčตÿาĀÖรรม และฉลาÖประĀยัดไฟฟ้าđบĂรŤ 5
4) ต้Ăงđป็นđครื่ĂงปรับĂาÖาศที่ประÖĂบÿĞาđร็จรĎปทั้งชčด ทั้งĀนŠวย
ÿŠงความđย็นและĀนŠวยระบายความร้ĂนจาÖโรงงานđดียวÖัน
5) มีความĀนŠวงđวลาÖารทĞางานขĂงคĂมđพรÿđซĂรŤ
รายละđĂียดตามบัญชีราคามาตรฐานครčภัณฑŤ
(จัดซื้ĂตามบัญชีีราคามาตรฐานครčภัณฑŤ)
-đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ที่ มท
 0808.2/ว 1095 ลว. 28 พ.ค. 2564
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น (พ.ศ.2566-270) đพิ่มđติม ครั้งที่ 1
 พ.ศ.2565 Āน้าที่ 15  ลĞาดับ 3

คŠาจัดซื้ĂตĎ้đĀล็ÖđÖ็บđĂÖÿารบานทึบทรงÿĎง 4 ลิ้นชัÖ จĞานวน 5,700 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาจัดซื้ĂตĎ้đĀล็ÖđÖ็บđĂÖÿารบานทึบทรงÿĎง 4
 ลิ้นชัÖ จĞานวน 1 ตĎ้ ตั้งไว้ 5,700 บาท
(จัดซื้Ăตามราคาท้Ăงตลาด)
-đป้นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ที่ มท
 0808.2/ว1095 ลว. 28 พ.ค.2564
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น(พ.ศ.2566-2570) đพิ่มđติม ครั้ง
ที่ 1 พ.ศ.2565 Āน้าที่ 15  ลĞาดับที่ 2

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 85/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



คŠาจัดซื้ĂตĎ้đĀล็ÖđÖ็บđĂÖÿารแบบบานđลื่ĂนÖระจÖ จĞานวน 6,700 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาจัดซื้ĂตĎ้đÖ็บđĂÖÿารบานđลื่ĂนÖระจÖ จĞานวน 1
 ตĎ้ ตั้งไว้ 6,700 บาท
(จัดซื้Ăตามราคาท้Ăงตลาด)
-đป้นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ที่ มท
 0808.2/ว1095 ลว. 28 พ.ค.2564
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น(พ.ศ.2566-2570) đพิ่มđติม ครั้ง
ที่ 1 พ.ศ.2565 Āน้าที่ 15  ลĞาดับที่ 1

ครčภัณฑŤÖŠĂÿร้าง

คŠาจัดซื้Ăđครื่Ăงđจีย ขนาด 4 นิ้ว จĞานวน 1,500 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาจัดซื้Ăđครื่Ăงđจียขนาด 4 นิ้ว ÖĞาลังไฟฟ้า 500
 วัตตŤ แรงดัน 220 โวลตŤ  จĞานวน 1 đครื่Ăง
(จัดซื้Ăตามราคาท้Ăงตลาด)
-đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ที่ มท
 0808.2/ว 1095 ลว. 28 พ.ค. 2564
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น (พ.ศ.2566-270) đพิ่มđติม ครั้งที่ 1
 พ.ศ.2565 Āน้าที่ 16  ลĞาดับ 6

คŠาจัดซื้ĂÿวŠานโรตารี่ จĞานวน 1,700 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาจัดซื้ĂÿวŠานโรตารี่ แบบ 2 ระบบ แบบđจาะโรตา
รี่ แบบÖระแทÖ จĞานวน 1 ตัว   
(จัดซื้Ăตามราคาท้Ăงตลาด)
-đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ที่ มท
 0808.2/ว 1095 ลว. 28 พ.ค. 2564
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น (พ.ศ.2566-270) đพิ่มđติม ครั้งที่ 1
 พ.ศ.2565 Āน้าที่ 16 ลĞาดับที่ 5

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 86/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



ครčภัณฑŤไฟฟ้าและวิทยč

คŠาจัดซื้ĂมĂđตĂรŤป๊มน้ีี จĞานวน 22,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาจัดซื้ĂมĂđตĂรŤปัūมน้Ğา ขนาด 3 แรงม้า ใช้ÖĞาลัง
ไฟ 3 đฟÿ จĞานวน 2 đครื่Ăงๆละ 11,000 บาท  đพื่Ăใช้ในงาน
ÖิจÖารประปา ขĂงĀมĎŠ 1และĀมĎŠ 8  รวมตั้งไว้  22,000 บาท
(จัดซื้Ăตามราคาท้Ăงตลาด)
-đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ที่ มท
 0808.2/ว 1095 ลว. 28 พ.ค. 2564
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น (พ.ศ.2566-270) đพิ่มđติม ครั้งที่ 1
 พ.ศ.2565 Āน้าที่ 16  ลĞาดับที่ 7

ครčภัณฑŤงานบ้านงานครัว

คŠาจัดซื้Ăđครื่ĂงตัดĀญ้าแบบข้Ăแข็งแบบÿะพาย จĞานวน 9,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาจัดซื้Ăđครื่ĂงตัดĀญ้าแบบข้Ăแข็งแบบ
ÿะพาย จĞานวน 1 đครื่Ăง  ราคา 9,000 บาท 
đครื่ĂงตัดĀญ้าแบบข้Ăแข็งแบบÿะพายไĀลŠ 
แบบข้Ăแข็ง
1) đป็นđครื่ĂงตัดĀญ้าแบบÿะพาย
2) đครื่ĂงยนตŤขนาดไมŠน้ĂยÖวŠา 1.4 แรงม้า
3) ปริมาตรÖระบĂÖÿĎบไมŠน้ĂยÖวŠา 30 ซีซี
4) พร้Ăมใบมีด
(รายละđĂียดตามบัญชีมาตรฐานครčภัณฑŤ)
(จัดซื้ĂตามบัญชีีราคามาตรฐานครčภัณฑŤ)
-đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ที่ มท
 0808.2/ว 1095 ลว. 28 พ.ค. 2564
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น (พ.ศ.2566-270) đพิ่มđติม ครั้งที่ 1
 พ.ศ.2565 Āน้าที่ 17  ลĞาดับที่ 10

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 87/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



ครčภัณฑŤคĂมพิวđตĂรŤĀรืĂĂิđล็ÖทรĂนิÖÿŤ

คŠาจัดซื้Ăđครื่ĂงพิมพŤแบบฉีดĀมึÖ (Inkjet Printer) ÿĞาĀรับÖระดาษ
ขนาด A3

จĞานวน 6,300 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาđครื่ĂงพิมพŤแบบฉีดĀมึÖ (Inkjet Printer) ÿĞาĀรับ
Öระดาษขนาด A3 จĞานวน 1 đครื่Ăง ราคา 6,300 บาท
คčณลัÖษณะพื้นฐาน
- ใช้đทคโนโลยีแบบพŠนĀมึÖ (Inkjet)
- มีความละđĂียดในÖารพิมพŤไมŠน้ĂยÖวŠา 1,200x1,200 dpi
- มีความđร็วในÖารพิมพŤรŠางขาวดĞาÿĞาĀรับÖระดาษขนาด A4 ไมŠ
น้ĂยÖวŠา 32 Āน้าตŠĂนาที (ppm) ĀรืĂ14.5 ภาพตŠĂนาที (ipm)
- มีความđร็วในÖารพิมพŤรŠางÿีÿĞาĀรับÖระดาษขนาด A4 ไมŠน้Ăย
ÖวŠา 20 Āน้าตŠĂนาที (ppm) ĀรืĂ10.4 ภาพตŠĂนาที (ipm)
- มีชŠĂงđชื่ĂมตŠĂ (Interface) แบบ USB 2.0 ĀรืĂดีÖวŠา จĞานวนไมŠ
น้ĂยÖวŠา 1 ชŠĂง
- มีถาดใÿŠÖระดาษได้รวมÖันไมŠน้ĂยÖวŠา 100 แผŠน
- ÿามารถใช้ได้Öับ A3, A4, Letter, Legal และÿามารถÖĞาĀนด
ขนาดขĂงÖระดาษđĂงได้
รายละđĂียดและราคาตามđÖณฑŤราคาÖลางและคčณลัÖษณะพื้น
ฐานÖารจัดĀาĂčปÖรณŤและระบบคĂมพิวđตĂรŤ
(จัดซื้ĂตามบัญชีีราคามาตรฐานครčภัณฑŤ ICT)
-đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ที่ มท
 0808.2/ว 1095 ลว. 28 พ.ค. 2564
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น (พ.ศ.2566-270) đพิ่มđติม ครั้งที่ 1
 พ.ศ.2565 Āน้าที่ 16  ลĞาดับที่ 4

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 88/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



ครčภัณฑŤĂื่น

คŠาจัดซื้Ăđครื่ĂงÿĎบน้Ğาบาดาล(ซับđมĂรŤÿ) ขนาด 1.5 แรงม้า จĞานวน 17,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาจัดซื้Ăđครื่ĂงÿĎบน้Ğาบาดาล(ซับđมĂรŤÿ) ขนาด 1.5
 แรง ใช้ÖĞาลังไฟ 3 đฟÿ จĞานวน 1 đครื่Ăง ÿĞาĀรับใช้ในÖิจÖาร
ประปา ĀมĎŠ 3 ตั้งไว้ 17,000 บาท
(จัดซื้Ăตามราคาท้Ăงตลาด)
-đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ที่ มท
 0808.2/ว 1095 ลว. 28 พ.ค. 2564
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น (พ.ศ.2566-270) đพิ่มđติม ครั้งที่ 1
 พ.ศ.2565 Āน้าที่ 16 ลĞาดับที่ 8

คŠาจัดซื้ĂบันไดไฟđบĂรŤÖลาÿ แบบÿไลดŤ 2 ตĂน ขนาด 8 ขั้น จĞานวน 10,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาจัดซื้ĂบันไดไฟđบĂรŤÖลาÿแบบÿไลดŤ 2
 ตĂน ขนาดชนิดตĂนละ 8 ขั้น  จĞานวน 1 ตัว  đพื่Ăใช้ในÖิจÖาร
ซŠĂมแซมไฟฟ้าแÿงÿวŠางภายในĀมĎŠบ้าน
(จัดซื้Ăตามราคาท้Ăงตลาด)
(จัดซื้ĂตามบัญชีีราคามาตรฐานครčภัณฑŤ)
-đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ที่ มท
 0808.2/ว 1095 ลว. 28 พ.ค. 2564
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น (พ.ศ.2566-270) đพิ่มđติม ครั้งที่ 1
 พ.ศ.2565 Āน้าที่ 17  ลĞาดับที่ 9

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 89/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



งานก่อสร้าง รวม 2,733,000 บาท
งบลงทุน รวม 2,733,000 บาท

ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง รวม 2,733,000 บาท
คŠาตŠĂđติมĀรืĂดัดแปลงĂาคาร ĀรืĂÿิ่งปลĎÖÿร้างตŠาง ๆ

ตŠĂđติมĂาคารĂđนÖประÿงคŤ จĞานวน 60,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาตŠĂđติมĂาคารĂđนÖประÿงคŤขĂงĂงคŤÖารบริĀาร
ÿŠวนตĞาบลđตาไĀ  ในÖารตŠĂđติมĀลังคาĂาคารĂđนÖประÿงคŤโครง
ĀลังคาđĀล็ÖรĎปพรรณĀลังคามčงแผนđมทัลชีท ขนาดดĞาđนิน
งานÖว้าง 4.00 đมตร ยาว 6.00 đมตร รายละđĂียดตามแบบแปลน
ขĂง Ăบต.đตาไĀ
- đป็นไปตามพระราชบัญญัติÿภาตĞาบลและĂงคŤÖารบริĀารÿŠวน
ตĞาบล พ.ศ.2537 แÖ้ไขđพิ่มđติมถึง(ฉบับที่ 7)  พ.ศ.2562
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น(พ.ศ.2566-2570) đพิ่มđติม ครั้ง
ที่ 1 พ.ศ.2565  Āน้าที่ 5  ลĞาดับที่ 1 

คŠาÖŠĂÿร้างÿิ่งÿาธารณĎปÖาร

ÖŠĂÿร้างถนนคĂนÖรีตđÿริมđĀล็Ö บ้านโนนÿวาง ĀมĎŠ 7 đÿ้นทาง จาÖ
บ้านนายĂčทร ประทัยบčตร ไป นางนางรังÿี แÿนพรม

จĞานวน 450,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาÖŠĂÿร้างถนนคĂนÖรีตđÿริมđĀล็Ö  ขนาด Öว้าง 4
 đมตรยาว 187 đมตร Āนา 0.15 đมตร  พร้ĂมไĀลŠทางลĎÖรังข้าง
ละ 0.50 đมตรตามแบบที่ Ăบต.đตาไĀÖĞาĀนด
- đป็นไปตามพระราชบัญญัติÿภาตĞาบลและĂงคŤÖารบริĀารÿŠวน
ตĞาบล พ.ศ.2537 แÖ้ไขđพิ่มđติมถึง(ฉบับที่ 7)  พ.ศ.2562
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น(พ.ศ.2566-2570) แÖ้ไขครั้งที่ 1 พ
.ศ.2565  Āน้าที่ 20 ลĞาดับที่  5

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 90/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



ÖŠĂÿร้างถนนคĂนÖรีตđÿริมđĀล็Ö บ้านĀม้Ă ĀมĎŠ 4 đÿ้นทางไปดงตŠงโต้
น

จĞานวน 500,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาÖŠĂÿร้างถนนคĂนÖรีตđÿริมđĀล็Ö  ขนาด Öว้าง 4
 đมตรยาว 208 đมตร Āนา 0.15 đมตร  พร้ĂมไĀลŠทางลĎÖรังข้าง
ละ 0.50 đมตร ตามแบบที่ Ăบต.đตาไĀÖĞาĀนด
- đป็นไปตามพระราชบัญญัติÿภาตĞาบลและĂงคŤÖารบริĀารÿŠวน
ตĞาบล พ.ศ.2537 แÖ้ไขđพิ่มđติมถึง(ฉบับที่ 7)  พ.ศ.2562
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น(พ.ศ.2566-2570) แÖ้ไขครั้งที่ 1 พ
.ศ.2565  Āน้าที่ 18 ลĞาดับที่  3

ÖŠĂÿร้างถนนคĂนÖรีตđÿริมđĀล็Ö บ้านĀม้Ă ĀมĎŠ 9 đÿ้นทาง บ้านนาย
โÖมินทรŤ ไชยแÿนท้าว ไป บ้านนายประยงคŤ Ăčบลศรี

จĞานวน 414,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาÖŠĂÿร้างถนนคĂนÖรีตđÿริมđĀล็Ö  ขนาด Öว้าง 3
 đมตรยาว 222 đมตร Āนา 0.15 đมตร  พร้ĂมไĀลŠทางลĎÖรังข้าง
ละ 0.50 đมตร ตามแบบที่ Ăบต.đตาไĀÖĞาĀนด
- đป็นไปตามพระราชบัญญัติÿภาตĞาบลและĂงคŤÖารบริĀารÿŠวน
ตĞาบล พ.ศ.2537 แÖ้ไขđพิ่มđติมถึง(ฉบับที่ 7)  พ.ศ.2562
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น(พ.ศ.2566-2570)   Āน้าที่ 129
 ลĞาดับที่ 106

ÖŠĂÿร้างรางระบายน้ĞาคĂนÖรีตđÿริมđĀล็ÖภายในĀมĎŠบ้าน บ้านคĂน
ÿวรรคŤ ĀมĎŠ 5      đÿ้นทาง ถนน Ăบจ. ไปĀนĂงăč้ง(Āน้าวัด)

จĞานวน 460,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาÖŠĂÿร้างรางระบายน้ĞาคĂนÖรีตđÿริมđĀล็Öภายใน
ĀมĎŠบ้าน บ้านคĂนÿวรรคŤ ĀมĎŠ 5  ขนาดÖว้าง 0.30 đมตร ยาว 230
 đมตร ลึÖđฉลี่ย 0.40 đมตร พร้Ăมฝาปŗด คÿล. ตามแบบที่ Ăบต
.đตาไĀ ÖĞาĀนด
- đป็นไปตามพระราชบัญญัติÿภาตĞาบลและĂงคŤÖารบริĀารÿŠวน
ตĞาบล พ.ศ.2537 แÖ้ไขđพิ่มđติมถึง(ฉบับที่ 7)  พ.ศ.2562
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น(พ.ศ.2566-2570) đปลี่ยน
แปลง ครั้งที่ 1 พ.ศ.2565  Āน้าที่ 9 ลĞาดับที่ 2

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 91/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



ÖŠĂÿร้างรางระบายน้ĞาคĂนÖรีตđÿริมđĀล็ÖภายในĀมĎŠบ้าน บ้านđตาไĀ 
ĀมĎŠ 1 đÿ้นทางจาÖĀน้าโรงđรียน ไป Āน้าศาลาประชาคม

จĞานวน 420,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาÖŠĂÿร้างรางระบายน้ĞาคĂนÖรีตđÿริมđĀล็Öภายใน
ĀมĎŠบ้าน บ้านđตาไĀ  ĀมĎŠ 1 ขนาดÖว้าง 0.30 đมตร ยาว 210
 đมตร ลึÖđฉลี่ย 0.40 đมตร พร้Ăมฝาปŗด คÿล.  ตามแบบที่ Ăบต
.đตาไĀ ÖĞาĀนด
- đป็นไปตามพระราชบัญญัติÿภาตĞาบลและĂงคŤÖารบริĀารÿŠวน
ตĞาบล พ.ศ.2537 แÖ้ไขđพิ่มđติมถึง(ฉบับที่ 7)  พ.ศ.2562
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น(พ.ศ.2566-2570) แÖ้ไขครั้งที่ 1 พ
.ศ.2565  Āน้าที่ 17 ลĞาดับที่  2

ÖŠĂÿร้างรางระบายน้ĞาคĂนÖรีตđÿริมđĀล็ÖภายในĀมĎŠบ้าน บ้านÿิน
đจริญ ĀมĎŠ 6 đÿ้นทาง จาÖบ้านนายดาวđรืĂง แÿนÿčข ไป บ้านนางÿัง
วĂน จันÿวรรคŤ

จĞานวน 137,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาÖŠĂÿร้างรางระบายน้ĞาคĂนÖรีตđÿริมđĀล็Ö  ขนาด
Öว้าง 0.30 đมตร ยาว 68 đมตร ลึÖđฉลี่ย 0.40 đมตร พร้Ăมฝา
ปŗด คÿล.  ตามแบบที่ Ăบต.đตาไĀ ÖĞาĀนด
- đป็นไปตามพระราชบัญญัติÿภาตĞาบลและĂงคŤÖารบริĀารÿŠวน
ตĞาบล พ.ศ.2537 แÖ้ไขđพิ่มđติมถึง(ฉบับที่ 7)  พ.ศ.2562
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น(พ.ศ.2566-2570)  แÖ้ไข  ครั้งที่ 1
 พ.ศ.2565 Āน้าที่ 19 ลĞาดับที่ 4

ÖŠĂÿร้างรางระบายน้ĞาคĂนÖรีตđÿริมđĀล็ÖภายในĀมĎŠบ้านบ้านÿร้าง
Öวาง ĀมĎŠ 8  đÿ้นทางจาÖตลาดนัด ไป đชื่ĂมตŠĂรางđดิม

จĞานวน 60,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาÖŠĂÿร้างรางระบายน้ĞาคĂนÖรีตđÿริมđĀล็Ö ขนาด
Öว้าง 0.30 đมตร ยาว 28 đมตร ลึÖđฉลี่ย 0.40 đมตร พร้Ăมฝา
ปŗด คÿล.  ตามแบบที่ Ăบต.đตาไĀ ÖĞาĀนด
- đป็นไปตามพระราชบัญญัติÿภาตĞาบลและĂงคŤÖารบริĀารÿŠวน
ตĞาบล พ.ศ.2537 แÖ้ไขđพิ่มđติมถึง(ฉบับที่ 7)  พ.ศ.2562
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น(พ.ศ.2566-2570) แÖ้ไขครั้งที่ 1 พ
.ศ.2565  Āน้าที่ 21 ลĞาดับที่ 6

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 92/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



ÖŠĂÿร้างรางระบายน้ĞาคĂนÖรีตđÿริมđĀล็ÖภายในĀมĎŠบ้านบ้านÿร้าง
Öวาง ĀมĎŠ 8  đÿ้นทางÿี่แยÖÖลางบ้าน ไป ตลาดนัด

จĞานวน 72,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาÖŠĂÿร้างรางระบายน้ĞาคĂนÖรีตđÿริมđĀล็Ö ขนาด
Öว้าง 0.30 đมตร ยาว 34 đมตร ลึÖđฉลี่ย 0.40 đมตร พร้Ăมฝา
ปŗด คÿล.  พร้ĂมบŠĂพัÖ คÿล. จĞานวน 1 บŠĂ ตามแบบที่ Ăบต.đตา
ไĀ ÖĞาĀนด
- đป็นไปตามพระราชบัญญัติÿภาตĞาบลและĂงคŤÖารบริĀารÿŠวน
ตĞาบล พ.ศ.2537 แÖ้ไขđพิ่มđติมถึง(ฉบับที่ 7)  พ.ศ.2562
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น(พ.ศ.2566-2570) แÖ้ไขครั้งที่ 1 พ
.ศ.2565  Āน้าที่ 21 ลĞาดับที่ 7

ÖŠĂÿร้างรางระบายน้ĞาคĂนÖรีตđÿริมđĀล็ÖภายในĀมĎŠบ้านบ้านĀม้Ă 
ĀมĎŠ 9 đÿ้นทางจาÖบ้านนายทวี พังไĀ ไปบ้านนางÿĞาลี ถามĎลđลศ

จĞานวน 100,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาÖŠĂÿร้างรางระบายน้ĞาคĂนÖรีตđÿริมđĀล็Ö ขนาด
Öว้าง 0.30 đมตร ยาว 50 đมตร ลึÖđฉลี่ย 0.40 đมตร พร้Ăมฝา
ปŗด คÿล.  ตามแบบที่ Ăบต.đตาไĀ ÖĞาĀนด
- đป็นไปตามพระราชบัญญัติÿภาตĞาบลและĂงคŤÖารบริĀารÿŠวน
ตĞาบล พ.ศ.2537 แÖ้ไขđพิ่มđติมถึง(ฉบับที่ 7)  พ.ศ.2562
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น(พ.ศ.2566-2570)  Āน้าที่ 131
  ลĞาดับที่  110

คŠาปรับปรčงที่ดินและÿิ่งÖŠĂÿร้าง

ปรับปรčงซŠĂมแซมถนนลĎÖรัง บ้านโนนÿวาง ĀมĎŠ 7 đÿ้นทาง จาÖบ้าน
นายบรรĀาญ โพธิ์ดี ไป บ้านนางÿมภาร พลยศ

จĞานวน 50,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาปรับปรčงซŠĂมแซมถนนลĎÖรัง ขนาดผิว
จราจร Öว้าง 4  đมตรยาว 395 đมตร ปริมาณดินลĎÖรังไมŠน้Ăย
ÖวŠา 455 ลĎÖบาศÖŤđมตร พร้ĂมปรับđÖลี่ย ตÖแตŠงđรียบร้Ăย ตาม
แบบที่ Ăบต.đตาไĀ ÖĞาĀนด
- đป็นไปตามพระราชบัญญัติÿภาตĞาบลและĂงคŤÖารบริĀารÿŠวน
ตĞาบล พ.ศ.2537 แÖ้ไขđพิ่มđติมถึง(ฉบับที่ 7)  พ.ศ.2562
-đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น(พ.ศ.2566-2570) đปลี่ยน
แปลง ครั้งที่ 1 พ.ศ.2565  Āน้าที่ 10 ลĞาดับที่  3

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 93/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



คŠาชดđชยÿัญญาแบบปรับราคาได้ (คŠา K)

คŠาชดđชยÿัญญาแบบปรับราคาได้(คŠาK)(คŠาÖŠĂÿร้างÿิ่งÿาธารณĎโภค
และÿิ่งÿาธารณĎปÖาร)

จĞานวน 10,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาชดđชยÿัญญาแบบปรับราคาได้(คŠาK) (คŠาÖŠĂÿร้าง
ÿิ่งÿาธารณĎปโภคและÿิ่งÿาธารณĎปÖาร)
-đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ที่ มท
 0808.2/ว 1095 ลว. 28 พ.ค. 2564

แผนงานการเกษตร
งานสิ่งแวดล้อมและทรัพยากรธรรมชาติ รวม 60,000 บาท

งบดĞาเนินงาน รวม 60,000 บาท
ค่าใช้สอย รวม 50,000 บาท
รายจŠายđÖี่ยวđนื่ĂงÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđข้าลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายĂื่น ๆ

โครงÖารคลĂงÿวยน้Ğาใÿ ใÿŠใจÿิ่งแวดล้Ăม จĞานวน 20,000 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นคŠาใช้จŠายในÖารดĞาđนินโครงÖารคลĂงÿวยน้ĞาใÿใÿŠ
ใจÿิ่งแวดล้Ăม ได้แÖŠ คŠาĂาĀารและđครื่Ăงดื่ม คŠาđชŠาĀรืĂบริÖาร
วัÿดčĂčปÖรณŤที่จĞาđป็นในÖารจัดงาน đชŠน đครื่Ăงđÿียง đต็นทŤ đวที คŠา
ใช้จŠายในÖารตÖแตŠงและจัดÿถานที่ และคŠาใช้จŠายĂื่นๆที่จĞาđป็น
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยÖารđบิÖคŠาใช้จŠาย
ในÖารจัดงาน ÖารจัดÖิจÖรรมÿาธารณะ ÖารÿŠงđÿริมÖีāาและÖาร
แขŠงขันÖีāาขĂงĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น พ.ศ. 2564
- đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น(พ.ศ. 2566-2570)Āน้าที่ 177
  ลĞาดับที่ 3

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 94/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



โครงÖารĂนčรัÖษŤพันธčÖรรมพืชĂันđนื่ĂงมาจาÖพระราชดĞาริ ÿมđด็จ
พระđทพรัตนราชÿčดาฯ ÿยามบรมราชÖčมารี

จĞานวน 30,000 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นคŠาใช้จŠายในÖารดĞาđนินโครงÖารĂนčรัÖษŤพันธčÖรรม
พืชĂันđนื่ĂงมาจาÖพระราชดĞาริÿมđด็จพระđทพรัตนราช
ÿčดาฯ ÿยามบรมราชÖčมารี ได้แÖŠ คŠาĂาĀารและđครื่Ăงดื่ม คŠาđชŠา
ĀรืĂบริÖารวัÿดčĂčปÖรณŤที่จĞาđป็นในÖารจัดงาน đชŠน đครื่Ăง
đÿียง đต็นทŤ đวที คŠาใช้จŠายในÖารตÖแตŠงและจัดÿถานที่ และคŠาใช้
จŠายĂื่นๆที่จĞาđป็น
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยÖารđบิÖคŠาใช้จŠาย
ในÖารจัดงาน ÖารจัดÖิจÖรรมÿาธารณะ ÖารÿŠงđÿริมÖีāาและÖาร
แขŠงขันÖีāาขĂงĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น พ.ศ. 2564
- đป็นไปตามแผนพัฒนาท้Ăงถิ่น(พ.ศ. 2566-2570)Āน้าที่ 177
  ลĞาดับที่ 1

ค่าวัสดุ รวม 10,000 บาท
วัÿดčÖารđÖษตร จĞานวน 10,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาจัดซื้Ăวัÿดčวัÿดčคงทน วัÿดčÿิ้นđปลืĂง วัÿดčประÖĂบ
และĂะไĀลŠ  đชŠน đคียว ÿปริงđÖĂรŤ จĂบĀมčน จานพรวน คราดซี่
พรวนดิน ระĀวŠางแถว đครื่ĂงดัÖแมลง ตะแÖรงรŠĂนđบนโธÿ
 Ăวน(ÿĞาđร็จรĎป) Öระชัง มีดตัดไม้ ฯลฯ วัÿดčÿิ้นđปลืĂง đชŠน ปč๋ย ยา
ป้ĂงÖันและÖĞาจัดศัตรĎพืชและÿัตวŤ ĂาĀารÿัตวŤ พืชและÿัตวŤ น้Ğาđชื้Ă
พันธŤÿัตวŤ วัÿดčđพาะชĞา ĂčปÖรณŤในÖารขยายพันธčŤพืช đชŠน ใบมีด
đชืĂÖ ผ้าใบĀรืĂผ้าพลาÿติÖ Āน้าÖาÖป้ĂงÖันแÖŢÿพิษ ฯลฯ วัÿดč
ประÖĂบและĂะไĀลŠ đชŠน ĀัวÖะโĀลÖดĎดน้Ğา  ฯลฯ   
-đป็นไปตามตามĀนังÿืĂÿั่งÖาร ที่ มท0808.2/ว1095 ลงวันที่ 28
 พ.ค. 2564

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 95/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



แผนงานการพาณิชย์
งานกิจการประปา รวม 260,000 บาท

งบดĞาเนินงาน รวม 260,000 บาท
ค่าวัสดุ รวม 60,000 บาท
วัÿดčวิทยาศาÿตรŤĀรืĂÖารแพทยŤ จĞานวน 60,000 บาท

- đพื่ĂจŠายđป็นคŠาวัÿดčวิทยาศาÿตรŤĀรืĂÖารแพทยŤ ที่มีลัÖษณะโดย
ÿภาพไมŠคงทนถาวรĀรืĂตามปÖติมีĂายčÖารใช้งานไมŠยืนนาน
ÿิ้น đปลืĂงĀมดไป ĀรืĂđปลี่ยนÿภาพไปในระยะđวลาĂันÿั้นได้แÖŠ
วัÿดčคงทน วัÿดčÿิ้นđปลืĂงวัÿดčĂčปÖรณŤประÖĂบและĂะไĀลŠ ราย
จŠายที่ต้ĂงชĞาระพร้ĂมÖับคŠาวัÿดčđชŠน คŠาขนÿŠง คŠาภาษี คŠาประÖัน
ภัย คŠาติดตั้ง đป็นต้น đชŠน คŠาÿารÿ้ม และคĂรŤลีน đพื่Ăใช้ในÖิจÖาร
ประปา ĀมĎŠที่ 1,2,3,8  ถังđÖ็บđชื้ĂđพลิงÿĞาลีและผ้าพันแผล ยาและ
đวชภัณฑŤ ทรายĂะđบท น้ĞายาพŠนĀมĂÖควันÖĞาจัดยčง Āน้าÖาÖ
Ăนามัย ชčดป้ĂงÖันโรค (แบบใช้ครั้งđดียวแล้วทิ้ง) ฯลฯ 
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยÖารđบิÖคŠาใช้จŠาย
ในÖารบริĀารงานขĂงĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น พ.ศ. 2562
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่นที่ มท
 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564

ค่าสาธารณูปโภค รวม 200,000 บาท
คŠาไฟฟ้า จĞานวน 200,000 บาท

-đพื่ĂจŠายđป็นคŠาไฟฟ้าÿĞาĀรับÖิจÖารประปาขĂงĂงคŤÖารบริĀาร
ÿŠวนตĞาบลđตาไĀ ĀมĎŠที่ 1,2,3,8 
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวงมĀาดไทย วŠาด้วยÖารđบิÖคŠาใช้จŠาย
ในÖารบริĀารงานขĂงĂงคŤÖรปÖครĂงÿŠวนท้Ăงถิ่น พ.ศ. 2562
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่น ดŠวนที่ÿčด
ที่ มท 0808.2/ว 3035 ลงวันที่ 30 Öันยายน 2563
- đป็นไปตามĀนังÿืĂÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖครĂงท้Ăงถิ่นที่ มท0808.2
/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564

วันที่พิมพŤ : 9/9/2565  15:32:47 Āน้า : 96/96

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานเคหะและ

ชุมชน
แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

แผนงานการศาสนา 
วัฒนธรรม และ

นันทนาการ

งบกลาง งบกลาง

เงินสมทบกองทุนประกัน
สังคม

170,000

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 8,000

เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ 6,816,000

เบี้ยยังชีพความพิการ 1,824,000

เบี้ยยังชีพผู้ป่วยเอดส์ 54,000

เงินสĞารองจŠาย 200,054

รายจŠายตามข้อผูกพัน

เงินสมทบกองทุน
บĞาเĀน็จบĞานาญข้า
ราชการสŠวนท้องถิ่น (ก
.บ.ท.)

378,000

เงินสมทบกองทุน
สวัสดิการชุมชน

30,000

เงินสมทบกองทุนĀลัก
ประกันสุขภาพตĞาบล
เตาไĀ

110,000

เงินชŠวยพิเศษ

เงินชŠวยคŠาทĞาศพข้า
ราชการ/พนักงาน

10,000

ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจĞาปŘงบประมาณ พ.ศ. ����

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:33:28 Āน้า : 1/40

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบกลาง งบกลาง

เงินสมทบกองทุนประกัน
สังคม

170,000

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 8,000

เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ 6,816,000

เบี้ยยังชีพความพิการ 1,824,000

เบี้ยยังชีพผู้ป่วยเอดส์ 54,000

เงินสĞารองจŠาย 200,054

รายจŠายตามข้อผูกพัน

เงินสมทบกองทุน
บĞาเĀน็จบĞานาญข้า
ราชการสŠวนท้องถิ่น (ก
.บ.ท.)

378,000

เงินสมทบกองทุน
สวัสดิการชุมชน

30,000

เงินสมทบกองทุนĀลัก
ประกันสุขภาพตĞาบล
เตาไĀ

110,000

เงินชŠวยพิเศษ

เงินชŠวยคŠาทĞาศพข้า
ราชการ/พนักงาน

10,000

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:33:28 Āน้า : 2/40

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานเคหะและ

ชุมชน
แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

แผนงานการศาสนา 
วัฒนธรรม และ

นันทนาการ

งบบุคลากร

เงินเดือน (ฝ่ายการ
เมือง)

เงินเดือนนายก/รองนายก
องค์กรปกครองสŠวนท้องถิ่น

514,080

คŠาตอบแทนประจĞาตĞาแĀนŠง
นายก/รองนายก

42,120

คŠาตอบแทนพิเศษนายก/รอง
นายก

42,120

คŠาตอบแทนรายเดือน
เลขานุการ/ที่ปรึกษานายก
เทศมนตรี นายกองค์การ
บริĀารสŠวนตĞาบล

86,400

คŠาตอบแทนประธานสภา/รอง
ประธานสภา/สมาชิก
สภา/เลขานุการสภาองค์กร
ปกครองสŠวนท้องถิ่น

936,000

เงินเดือน (ฝ่าย
ประจĞา)

เงินเดือนข้าราชการ Āรือ
พนักงานสŠวนท้องถิ่น

3,415,088 393,480 2,314,780 138,128

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ของข้าราชการ 
ĀรือพนักงานสŠวนท้องถิ่น

126,600 21,300

เงินประจĞาตĞาแĀนŠง 210,000 42,000

คŠาจ้างลูกจ้างประจĞา 666,480

คŠาตอบแทนพนักงานจ้าง 1,860,000 108,000 471,600

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ของพนักงาน
จ้าง

84,840 12,000 12,000

เงินวิทยฐานะ 42,000

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:33:28 Āน้า : 3/40

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบบุคลากร

เงินเดือน (ฝ่ายการ
เมือง)

เงินเดือนนายก/รองนายก
องค์กรปกครองสŠวนท้องถิ่น

514,080

คŠาตอบแทนประจĞาตĞาแĀนŠง
นายก/รองนายก

42,120

คŠาตอบแทนพิเศษนายก/รอง
นายก

42,120

คŠาตอบแทนรายเดือน
เลขานุการ/ที่ปรึกษานายก
เทศมนตรี นายกองค์การ
บริĀารสŠวนตĞาบล

86,400

คŠาตอบแทนประธานสภา/รอง
ประธานสภา/สมาชิก
สภา/เลขานุการสภาองค์กร
ปกครองสŠวนท้องถิ่น

936,000

เงินเดือน (ฝ่าย
ประจĞา)

เงินเดือนข้าราชการ Āรือ
พนักงานสŠวนท้องถิ่น

591,120 6,852,596

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ของข้าราชการ 
ĀรือพนักงานสŠวนท้องถิ่น

42,600 190,500

เงินประจĞาตĞาแĀนŠง 42,000 294,000

คŠาจ้างลูกจ้างประจĞา 666,480

คŠาตอบแทนพนักงานจ้าง 589,500 3,029,100

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ของพนักงาน
จ้าง

36,000 144,840

เงินวิทยฐานะ 42,000

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:33:28 Āน้า : 4/40

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานเคหะและ

ชุมชน
แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

แผนงานการศาสนา 
วัฒนธรรม และ

นันทนาการ

งบดĞาเนินงาน

ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการ
อันเป็นประโยชน์แกŠองค์กร
ปกครองสŠวนท้องถิ่น

150,000 56,000

คŠาตอบแทนการปฏิบัติงาน
นอกเวลาราชการ

10,000

คŠาเชŠาบ้าน 50,000

เงินชŠวยเĀลือการศึกษาบุตร

เงินชŠวยเĀลือการศึกษา
บุตรข้า
ราชการ/พนักงาน/ลูกจ้
างประจĞา

55,000 40,000

ค่าใช้สอย

รายจŠายเพื่อใĀ้ได้มาซึ่งบริการ

คŠาจ้างเĀมาบริการตŠางๆ 395,200

คŠาจ้างเĀมาบริการ
บุคคลปฏิบัติงานธุรการ

108,000

รายจŠายเกี่ยวกับการรับรอง
และพิธีการ

40,000

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการ
ปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายงบรายจŠาย
อื่น ๆ

คŠาใช้จŠายในการเดินทาง
ไปราชการ

150,000 25,000

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:33:28 Āน้า : 5/40

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบดĞาเนินงาน

ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการ
อันเป็นประโยชน์แกŠองค์กร
ปกครองสŠวนท้องถิ่น

206,000

คŠาตอบแทนการปฏิบัติงาน
นอกเวลาราชการ

10,000 20,000

คŠาเชŠาบ้าน 10,000 60,000

เงินชŠวยเĀลือการศึกษาบุตร

เงินชŠวยเĀลือการศึกษา
บุตรข้า
ราชการ/พนักงาน/ลูกจ้
างประจĞา

10,000 105,000

ค่าใช้สอย

รายจŠายเพื่อใĀ้ได้มาซึ่งบริการ

คŠาจ้างเĀมาบริการตŠางๆ 395,200

คŠาจ้างเĀมาบริการ
บุคคลปฏิบัติงานธุรการ

108,000

รายจŠายเกี่ยวกับการรับรอง
และพิธีการ

40,000

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการ
ปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายงบรายจŠาย
อื่น ๆ

คŠาใช้จŠายในการเดินทาง
ไปราชการ

5,000 180,000

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:33:28 Āน้า : 6/40

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานเคหะและ

ชุมชน
แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

แผนงานการศาสนา 
วัฒนธรรม และ

นันทนาการ

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

คŠาใช้จŠายในการเลือกตั้ง
ผู้บริĀารท้องถิ่น และ
สมาชิกสภาท้องถิ่น

100,000

คŠาพวงมาลัย ชŠอดอกไม้ 
กระเช้าดอกไม้ และพวง
มาลา

5,000

คŠาลงทะเบียนในการฝึก
อบรม

200,000 5,000 40,000

โครงการบริĀารจัดการ
ขยะชุมชนเพื่อชุมชน
ปลอดขยะ

50,000

โครงการฝึกอบรมและ
ทัศนศึกษาดูงานเพื่อ
เพิ่มประสิทธิภาพการ
ปฏิบัติงาน
ของผู้บริĀาร สมาชิก
สภา อบต.เตาไĀ 
พนักงาน อบต.เตาไĀ 
คณะกรรมการทุกคณะ

400,000

โครงการฝึกอบรมใĀ้
ความรู้การตŠอต้านการ
ทุจริตภายในองค์กร

20,000

โครงการฝึกอบรมใĀ้
ความรู้ด้านคุณธรรม
จริยธรรม

10,000

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:33:28 Āน้า : 7/40

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

คŠาใช้จŠายในการเลือกตั้ง
ผู้บริĀารท้องถิ่น และ
สมาชิกสภาท้องถิ่น

100,000

คŠาพวงมาลัย ชŠอดอกไม้ 
กระเช้าดอกไม้ และพวง
มาลา

5,000

คŠาลงทะเบียนในการฝึก
อบรม

5,000 250,000

โครงการบริĀารจัดการ
ขยะชุมชนเพื่อชุมชน
ปลอดขยะ

50,000

โครงการฝึกอบรมและ
ทัศนศึกษาดูงานเพื่อ
เพิ่มประสิทธิภาพการ
ปฏิบัติงาน
ของผู้บริĀาร สมาชิก
สภา อบต.เตาไĀ 
พนักงาน อบต.เตาไĀ 
คณะกรรมการทุกคณะ

400,000

โครงการฝึกอบรมใĀ้
ความรู้การตŠอต้านการ
ทุจริตภายในองค์กร

20,000

โครงการฝึกอบรมใĀ้
ความรู้ด้านคุณธรรม
จริยธรรม

10,000

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:33:28 Āน้า : 8/40

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานเคหะและ

ชุมชน
แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

แผนงานการศาสนา 
วัฒนธรรม และ

นันทนาการ

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

คŠาบĞารุงรักษาและซŠอมแซม 220,000 50,000

คŠาจ้างเĀมาบุคคล
ปฏิบัติงานธุรการ

108,000

คŠาจ้างเĀมาบุคคลเพื่อ
ปฏิบัติĀน้าที่ กู้ชีพ-กู้ภัย

558,000

โครงการป้องกันและ
แก้ไขปัญĀาไฟป่าและ
Āมอกควัน

20,000

โครงการป้องกันและ
แก้ไขปัญĀายาเสพติด

20,000

โครงการฝึกซ้อมแผน
ป้องกันและบรรเทา
สาธารณภัย

25,000

โครงการฝึกอบรมชŠวย
เĀลือการจมน้Ğา

20,000

โครงการฝึกอบรมชุด
ปฏิบัติการจิตอาสาภัย
พิบัติ (Āลักสูตรทบทวน)

100,000

โครงการเพิ่ม
ประสิทธิภาพการปฏิบัติ
งานด้านกู้ชีพ-กู้ภัย

20,000

โครงการเพิ่ม
ประสิทธิภาพการ
ป้องกันสาธารณภัย

30,000

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:33:28 Āน้า : 9/40

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

คŠาบĞารุงรักษาและซŠอมแซม 300,000 570,000

คŠาจ้างเĀมาบุคคล
ปฏิบัติงานธุรการ

108,000

คŠาจ้างเĀมาบุคคลเพื่อ
ปฏิบัติĀน้าที่ กู้ชีพ-กู้ภัย

558,000

โครงการป้องกันและ
แก้ไขปัญĀาไฟป่าและ
Āมอกควัน

20,000

โครงการป้องกันและ
แก้ไขปัญĀายาเสพติด

20,000

โครงการฝึกซ้อมแผน
ป้องกันและบรรเทา
สาธารณภัย

25,000

โครงการฝึกอบรมชŠวย
เĀลือการจมน้Ğา

20,000

โครงการฝึกอบรมชุด
ปฏิบัติการจิตอาสาภัย
พิบัติ (Āลักสูตรทบทวน)

100,000

โครงการเพิ่ม
ประสิทธิภาพการปฏิบัติ
งานด้านกู้ชีพ-กู้ภัย

20,000

โครงการเพิ่ม
ประสิทธิภาพการ
ป้องกันสาธารณภัย

30,000

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:33:28 Āน้า : 10/40

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานเคหะและ

ชุมชน
แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

แผนงานการศาสนา 
วัฒนธรรม และ

นันทนาการ

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงการรณรงค์ป้องกัน
และลดอุบัติเĀตุทาง
ถนนในชŠวงเทศกาลปี
ใĀมŠ

15,000

โครงการรณรงค์ป้องกัน
และลดอุบัติเĀตุทาง
ถนนในชŠวงเทศกาล
สงกรานต์

15,000

โครงการสŠงเสริมความ
ปลอดภัยทางถนน

30,000

คŠาจ้างเĀมาบุคคลเพื่อ
ปฏิบัติĀน้าที่ในศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก

432,000

คŠาใช้จŠายในการเดิอน
ทางไปราชการ

20,000

โครงการสนับสนุนคŠาใช้
จŠายการบริĀารสถาน
ศึกษา

900,500

เพื่อจŠายเป็นคŠาจ้างเĀมา
บุคคลปฏิบัติĀน้าที่ด้าน
สาธารณสุขและด้าน
อื่นๆที่เกี่ยวข้อง

108,000

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:33:28 Āน้า : 11/40

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงการรณรงค์ป้องกัน
และลดอุบัติเĀตุทาง
ถนนในชŠวงเทศกาลปี
ใĀมŠ

15,000

โครงการรณรงค์ป้องกัน
และลดอุบัติเĀตุทาง
ถนนในชŠวงเทศกาล
สงกรานต์

15,000

โครงการสŠงเสริมความ
ปลอดภัยทางถนน

30,000

คŠาจ้างเĀมาบุคคลเพื่อ
ปฏิบัติĀน้าที่ในศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก

432,000

คŠาใช้จŠายในการเดิอน
ทางไปราชการ

20,000

โครงการสนับสนุนคŠาใช้
จŠายการบริĀารสถาน
ศึกษา

900,500

เพื่อจŠายเป็นคŠาจ้างเĀมา
บุคคลปฏิบัติĀน้าที่ด้าน
สาธารณสุขและด้าน
อื่นๆที่เกี่ยวข้อง

108,000

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:33:28 Āน้า : 12/40

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานเคหะและ

ชุมชน
แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

แผนงานการศาสนา 
วัฒนธรรม และ

นันทนาการ

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงการสัตว์ปลอดโรค 
คนปลอดภัย จากโรค
พิษสุนัขบ้า ตามพระ
ปณิธาน ศาสตราจารย์ 
ดร. สมเด็จพระเจ้าน้อง
นางเธอ เจ้าฟ้าจุฬาภร
ณวลัยลักษณ์ อัครราช
กุมารี กรมพระศรีสวาง
ควัฒน วรขัตติยราชนารี

50,000

โครงการสĞารวจข้อมูล
จĞานวนสัตว์และขึ้น
ทะเบียนจĞานวนสัตว์
ตามโครงการสัตว์ปลอด
โรค คนปลอดภัย จาก
โรคพิษสุนัขบ้า ตามพระ
ปณิธาน ศาสตราจารย์ 
ดร. สมเด็จพระเจ้าน้อง
นางเธอ เจ้าฟ้าจุฬาภร
ณวลัยลักษณ์ อัครราช
กุมารี กรมพระศรีสวาง
ควัฒน วรขัตติยราชนารี

10,000

โครงการฝึกอบรมอาชีพ
การทĞาเกษตรอินทรีย์

20,000

โครงการฝึกอบรมอาชีพ
การนวดแผนไทย

20,000

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:33:28 Āน้า : 13/40

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงการสัตว์ปลอดโรค 
คนปลอดภัย จากโรค
พิษสุนัขบ้า ตามพระ
ปณิธาน ศาสตราจารย์ 
ดร. สมเด็จพระเจ้าน้อง
นางเธอ เจ้าฟ้าจุฬาภร
ณวลัยลักษณ์ อัครราช
กุมารี กรมพระศรีสวาง
ควัฒน วรขัตติยราชนารี

50,000

โครงการสĞารวจข้อมูล
จĞานวนสัตว์และขึ้น
ทะเบียนจĞานวนสัตว์
ตามโครงการสัตว์ปลอด
โรค คนปลอดภัย จาก
โรคพิษสุนัขบ้า ตามพระ
ปณิธาน ศาสตราจารย์ 
ดร. สมเด็จพระเจ้าน้อง
นางเธอ เจ้าฟ้าจุฬาภร
ณวลัยลักษณ์ อัครราช
กุมารี กรมพระศรีสวาง
ควัฒน วรขัตติยราชนารี

10,000

โครงการฝึกอบรมอาชีพ
การทĞาเกษตรอินทรีย์

20,000

โครงการฝึกอบรมอาชีพ
การนวดแผนไทย

20,000

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:33:28 Āน้า : 14/40

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานเคหะและ

ชุมชน
แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

แผนงานการศาสนา 
วัฒนธรรม และ

นันทนาการ

งบดĞาเนินงาน

ค่าใช้สอย

โครงการฝึกอบรมอาชีพ
การแปรรูปอาĀาร

20,000

โครงการฝึกอบรมอาชีพ
ตัดผมระยะสั้น

20,000

โครงการฝึกอบรมอาชีพ
Āัตถกรรมสิ่งประดิษฐ์

20,000

โครงการจัดการแขŠงขัน
กีฬาต้านยาเสพติด
ประจĞาปี

200,000

โครงการจัดกิจกรรมวัน
เด็กแĀŠงชาติ

30,000

คŠาจ้างเĀมาคนงานทั่ว
ไป

โครงการคลองสวยน้Ğาใส 
ใสŠใจสิ่งแวดล้อม

โครงการอนุรักษ์พันธุ
กรรมพืชอันเนื่องมาจาก
พระราชดĞาริ สมเด็จพระ
เทพรัตนราชสุดาฯ 
สยามบรมราชกุมารี

ค่าวัสดุ

วัสดุสĞานักงาน 150,000 30,000

วัสดุงานบ้านงานครัว 20,000 1,084,810

วัสดุกŠอสร้าง 10,000

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง 80,000

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:33:28 Āน้า : 15/40

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบดĞาเนินงาน

ค่าใช้สอย

โครงการฝึกอบรมอาชีพ
การแปรรูปอาĀาร

20,000

โครงการฝึกอบรมอาชีพ
ตัดผมระยะสั้น

20,000

โครงการฝึกอบรมอาชีพ
Āัตถกรรมสิ่งประดิษฐ์

20,000

โครงการจัดการแขŠงขัน
กีฬาต้านยาเสพติด
ประจĞาปี

200,000

โครงการจัดกิจกรรมวัน
เด็กแĀŠงชาติ

30,000

คŠาจ้างเĀมาคนงานทั่ว
ไป

108,000 108,000

โครงการคลองสวยน้Ğาใส 
ใสŠใจสิ่งแวดล้อม

20,000 20,000

โครงการอนุรักษ์พันธุ
กรรมพืชอันเนื่องมาจาก
พระราชดĞาริ สมเด็จพระ
เทพรัตนราชสุดาฯ 
สยามบรมราชกุมารี

30,000 30,000

ค่าวัสดุ

วัสดุสĞานักงาน 50,000 230,000

วัสดุงานบ้านงานครัว 1,104,810

วัสดุกŠอสร้าง 50,000 60,000

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง 80,000

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:33:28 Āน้า : 16/40

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานเคหะและ

ชุมชน
แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

แผนงานการศาสนา 
วัฒนธรรม และ

นันทนาการ

งบดĞาเนินงาน

ค่าวัสดุ

วัสดุเชื้อเพลิงและĀลŠอลื่น 250,000

วัสดุโฆษณาและเผยแพรŠ 35,000

วัสดุคอมพิวเตอร์ 110,000 30,000

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 10,000 100,000

วัสดุวิทยาศาสตร์Āรือการ
แพทย์

20,000 30,000

วัสดุเครื่องแตŠงกาย 80,000

วัสดุเครื่องดับเพลิง 75,000

วัสดุจราจร 20,000

วัสดุอื่น 30,000

วัสดุกีฬา 50,000

วัสดุการเกษตร

ค่าสาธารณูปโภค

คŠาไฟฟ้า 350,000

คŠาบริการโทรศัพท์ 5,000

คŠาบริการไปรษณีย์ 30,000

คŠาบริการสื่อสารและโทร
คมนาคม

93,600

คŠาเชŠาพื้นที่เว็บไซต์ และคŠา
ธรรมเนียมที่เกี่ยวข้อง

10,000

งบลงทุน ค่าครุภัณฑ์ ครุภัณฑ์สĞานักงาน

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:33:28 Āน้า : 17/40

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบดĞาเนินงาน

ค่าวัสดุ

วัสดุเชื้อเพลิงและĀลŠอลื่น 250,000

วัสดุโฆษณาและเผยแพรŠ 35,000

วัสดุคอมพิวเตอร์ 40,000 180,000

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 110,000

วัสดุวิทยาศาสตร์Āรือการ
แพทย์

60,000 110,000

วัสดุเครื่องแตŠงกาย 80,000

วัสดุเครื่องดับเพลิง 75,000

วัสดุจราจร 20,000

วัสดุอื่น 30,000

วัสดุกีฬา 50,000

วัสดุการเกษตร 10,000 10,000

ค่าสาธารณูปโภค

คŠาไฟฟ้า 200,000 550,000

คŠาบริการโทรศัพท์ 5,000

คŠาบริการไปรษณีย์ 30,000

คŠาบริการสื่อสารและโทร
คมนาคม

93,600

คŠาเชŠาพื้นที่เว็บไซต์ และคŠา
ธรรมเนียมที่เกี่ยวข้อง

10,000

งบลงทุน ค่าครุภัณฑ์ ครุภัณฑ์สĞานักงาน

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:33:28 Āน้า : 18/40

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานเคหะและ

ชุมชน
แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

แผนงานการศาสนา 
วัฒนธรรม และ

นันทนาการ

งบลงทุน ค่าครุภัณฑ์

คŠาจัดซื้อเครื่องปรับ
อากาศแบบแบบแยก
สŠวนแบบติดผนัง ขนาด 
24,000 บีทียู

24,900

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพรŠ

คŠาจัดซื้อเครื่องมัลติมี
เดียโปรเจคเตอร์

29,900

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว

จัดซื้อเครื่องตัดĀญ้า
แบบข้อแข็งแบบสะพาย

18,000

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

คŠาจัดซื้อเครื่องกĞาเนิด
ไฟฟ้า  ขนาด 5 
กิโลวัตต์

58,500

ครุภัณฑ์อื่น

คŠาจัดซื้อเครื่องเลื่อยโซŠ
ยนต์

18,000

คŠาจัดซื้อเก้าอี้ปฏิบัติงาน 9,000

คŠาจัดซื้อตู้เก็บเอกสาร
แบบบานเลื่อนกระจก

14,000

คŠาจัดซื้อตู้ไม้ ขนาด 6 
ชŠอง

4,500

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:33:28 Āน้า : 19/40

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบลงทุน ค่าครุภัณฑ์

คŠาจัดซื้อเครื่องปรับ
อากาศแบบแบบแยก
สŠวนแบบติดผนัง ขนาด 
24,000 บีทียู

24,900

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพรŠ

คŠาจัดซื้อเครื่องมัลติมี
เดียโปรเจคเตอร์

29,900

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว

จัดซื้อเครื่องตัดĀญ้า
แบบข้อแข็งแบบสะพาย

18,000

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

คŠาจัดซื้อเครื่องกĞาเนิด
ไฟฟ้า  ขนาด 5 
กิโลวัตต์

58,500

ครุภัณฑ์อื่น

คŠาจัดซื้อเครื่องเลื่อยโซŠ
ยนต์

18,000

คŠาจัดซื้อเก้าอี้ปฏิบัติงาน 9,000

คŠาจัดซื้อตู้เก็บเอกสาร
แบบบานเลื่อนกระจก

14,000

คŠาจัดซื้อตู้ไม้ ขนาด 6 
ชŠอง

4,500

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:33:28 Āน้า : 20/40

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานเคหะและ

ชุมชน
แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

แผนงานการศาสนา 
วัฒนธรรม และ

นันทนาการ

งบลงทุน ค่าครุภัณฑ์

คŠาจัดซื้อตู้เĀล็กเก็บแฟ้ม
แบบ 40 ชŠอง 4 ชั้น

6,500

คŠาจัดซื้อโต๊ะสĞาĀรับวาง
คอมพิวเตอร์พร้อมเก้าอี้

12,000

คŠาจัดซื้อพัดลมตั้งพื้น 
ขนาด 18 นิ้ว

6,000

คŠาจัดซื้อพัดลมติดผนัง 
ขนาด 18 นิ้ว

18,000

คŠาจัดซื้อเครื่องปรับ
อากาศ แบบแยกสŠวน 
แบบตั้งพื้นĀรือแบบ
แขวน ขนาด 20,000 บี
ทียู

คŠาจัดซื้อตู้เĀล็กเก็บ
เอกสารบานทึบทรงสูง 
4 ลิ้นชัก

คŠาจัดซื้อตู้เĀล็กเก็บ
เอกสารแบบบานเลื่อน
กระจก

ครุภัณฑ์กŠอสร้าง

คŠาจัดซื้อเครื่องเจีย 
ขนาด 4 นิ้ว

คŠาจัดซื้อสวŠานโรตารี่

คŠาจัดซื้อมอเตอร์ป๊มน้้้

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:33:28 Āน้า : 21/40

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบลงทุน ค่าครุภัณฑ์

คŠาจัดซื้อตู้เĀล็กเก็บแฟ้ม
แบบ 40 ชŠอง 4 ชั้น

6,500

คŠาจัดซื้อโต๊ะสĞาĀรับวาง
คอมพิวเตอร์พร้อมเก้าอี้

12,000

คŠาจัดซื้อพัดลมตั้งพื้น 
ขนาด 18 นิ้ว

6,000

คŠาจัดซื้อพัดลมติดผนัง 
ขนาด 18 นิ้ว

18,000

คŠาจัดซื้อเครื่องปรับ
อากาศ แบบแยกสŠวน 
แบบตั้งพื้นĀรือแบบ
แขวน ขนาด 20,000 บี
ทียู

30,900 30,900

คŠาจัดซื้อตู้เĀล็กเก็บ
เอกสารบานทึบทรงสูง 
4 ลิ้นชัก

5,700 5,700

คŠาจัดซื้อตู้เĀล็กเก็บ
เอกสารแบบบานเลื่อน
กระจก

6,700 6,700

ครุภัณฑ์กŠอสร้าง

คŠาจัดซื้อเครื่องเจีย 
ขนาด 4 นิ้ว

1,500 1,500

คŠาจัดซื้อสวŠานโรตารี่ 1,700 1,700

คŠาจัดซื้อมอเตอร์ป๊มน้้้ 22,000 22,000

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:33:28 Āน้า : 22/40

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานเคหะและ

ชุมชน
แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

แผนงานการศาสนา 
วัฒนธรรม และ

นันทนาการ

งบลงทุน

ค่าครุภัณฑ์

คŠาจัดซื้อเครื่องตัดĀญ้า
แบบข้อแข็งแบบสะพาย

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์Āรือ
อิเล็กทรอนิกส์

คŠาจัดซื้อเครื่องพิมพ์
แบบฉีดĀมึก (Inkjet 
Printer) สĞาĀรับ
กระดาษขนาด A3

คŠาจัดซื้อเครื่องสูบน้Ğา
บาดาล(ซับเมอร์ส) 
ขนาด 1.5 แรงม้า

คŠาจัดซื้อบันไดไฟเบอร์
กลาส แบบสไลด์ 2 
ตอน ขนาด 8 ขั้น

ค่าที่ดินและสิ่งก่อ
สร้าง

คŠาตŠอเติมĀรือดัดแปลงอาคาร 
Āรือสิ่งปลูกสร้างตŠาง ๆ

ตŠอเติมอาคาร
อเนกประสงค์

คŠากŠอสร้างสิ่งสาธารณูปการ

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:33:28 Āน้า : 23/40

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบลงทุน

ค่าครุภัณฑ์

คŠาจัดซื้อเครื่องตัดĀญ้า
แบบข้อแข็งแบบสะพาย

9,000 9,000

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์Āรือ
อิเล็กทรอนิกส์

คŠาจัดซื้อเครื่องพิมพ์
แบบฉีดĀมึก (Inkjet 
Printer) สĞาĀรับ
กระดาษขนาด A3

6,300 6,300

คŠาจัดซื้อเครื่องสูบน้Ğา
บาดาล(ซับเมอร์ส) 
ขนาด 1.5 แรงม้า

17,000 17,000

คŠาจัดซื้อบันไดไฟเบอร์
กลาส แบบสไลด์ 2 
ตอน ขนาด 8 ขั้น

10,000 10,000

ค่าที่ดินและสิ่งก่อ
สร้าง

คŠาตŠอเติมĀรือดัดแปลงอาคาร 
Āรือสิ่งปลูกสร้างตŠาง ๆ

ตŠอเติมอาคาร
อเนกประสงค์

60,000 60,000

คŠากŠอสร้างสิ่งสาธารณูปการ

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:33:28 Āน้า : 24/40

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานเคหะและ

ชุมชน
แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

แผนงานการศาสนา 
วัฒนธรรม และ

นันทนาการ

งบลงทุน
ค่าที่ดินและสิ่งก่อ
สร้าง

กŠอสร้างถนนคอนกรีต
เสริมเĀล็ก บ้านโนน
สวาง ĀมูŠ 7 เส้นทาง 
จากบ้านนายอุทร ประ
ทัยบุตร ไป นางนางรังสี 
แสนพรม

กŠอสร้างถนนคอนกรีต
เสริมเĀล็ก บ้านĀม้อ 
ĀมูŠ 4 เส้นทางไปดงตŠง
โต้น

กŠอสร้างถนนคอนกรีต
เสริมเĀล็ก บ้านĀม้อ 
ĀมูŠ 9 เส้นทาง บ้านนาย
โกมินทร์ ไชยแสนท้าว 
ไป บ้านนายประยงค์ 
อุบลศรี

กŠอสร้างรางระบายน้Ğา
คอนกรีตเสริมเĀล็กภาย
ในĀมูŠบ้าน บ้านคอน
สวรรค์ ĀมูŠ 5      เส้น
ทาง ถนน อบจ. ไป
Āนองฮุ้ง(Āน้าวัด)

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:33:28 Āน้า : 25/40

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบลงทุน
ค่าที่ดินและสิ่งก่อ
สร้าง

กŠอสร้างถนนคอนกรีต
เสริมเĀล็ก บ้านโนน
สวาง ĀมูŠ 7 เส้นทาง 
จากบ้านนายอุทร ประ
ทัยบุตร ไป นางนางรังสี 
แสนพรม

450,000 450,000

กŠอสร้างถนนคอนกรีต
เสริมเĀล็ก บ้านĀม้อ 
ĀมูŠ 4 เส้นทางไปดงตŠง
โต้น

500,000 500,000

กŠอสร้างถนนคอนกรีต
เสริมเĀล็ก บ้านĀม้อ 
ĀมูŠ 9 เส้นทาง บ้านนาย
โกมินทร์ ไชยแสนท้าว 
ไป บ้านนายประยงค์ 
อุบลศรี

414,000 414,000

กŠอสร้างรางระบายน้Ğา
คอนกรีตเสริมเĀล็กภาย
ในĀมูŠบ้าน บ้านคอน
สวรรค์ ĀมูŠ 5      เส้น
ทาง ถนน อบจ. ไป
Āนองฮุ้ง(Āน้าวัด)

460,000 460,000

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:33:28 Āน้า : 26/40

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานเคหะและ

ชุมชน
แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

แผนงานการศาสนา 
วัฒนธรรม และ

นันทนาการ

งบลงทุน
ค่าที่ดินและสิ่งก่อ
สร้าง

กŠอสร้างรางระบายน้Ğา
คอนกรีตเสริมเĀล็กภาย
ในĀมูŠบ้าน บ้านเตาไĀ 
ĀมูŠ 1 เส้นทางจากĀน้า
โรงเรียน ไป Āน้าศาลา
ประชาคม

กŠอสร้างรางระบายน้Ğา
คอนกรีตเสริมเĀล็กภาย
ในĀมูŠบ้าน บ้านสิน
เจริญ ĀมูŠ 6 เส้นทาง 
จากบ้านนายดาวเรือง 
แสนสุข ไป บ้านนางสัง
วอน จันสวรรค์

กŠอสร้างรางระบายน้Ğา
คอนกรีตเสริมเĀล็กภาย
ในĀมูŠบ้านบ้านสร้าง
กวาง ĀมูŠ 8  เส้นทาง
จากตลาดนัด ไป เชื่อม
ตŠอรางเดิม

กŠอสร้างรางระบายน้Ğา
คอนกรีตเสริมเĀล็กภาย
ในĀมูŠบ้านบ้านสร้าง
กวาง ĀมูŠ 8  เส้นทางสี่
แยกกลางบ้าน ไป 
ตลาดนัด

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:33:28 Āน้า : 27/40

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบลงทุน
ค่าที่ดินและสิ่งก่อ
สร้าง

กŠอสร้างรางระบายน้Ğา
คอนกรีตเสริมเĀล็กภาย
ในĀมูŠบ้าน บ้านเตาไĀ 
ĀมูŠ 1 เส้นทางจากĀน้า
โรงเรียน ไป Āน้าศาลา
ประชาคม

420,000 420,000

กŠอสร้างรางระบายน้Ğา
คอนกรีตเสริมเĀล็กภาย
ในĀมูŠบ้าน บ้านสิน
เจริญ ĀมูŠ 6 เส้นทาง 
จากบ้านนายดาวเรือง 
แสนสุข ไป บ้านนางสัง
วอน จันสวรรค์

137,000 137,000

กŠอสร้างรางระบายน้Ğา
คอนกรีตเสริมเĀล็กภาย
ในĀมูŠบ้านบ้านสร้าง
กวาง ĀมูŠ 8  เส้นทาง
จากตลาดนัด ไป เชื่อม
ตŠอรางเดิม

60,000 60,000

กŠอสร้างรางระบายน้Ğา
คอนกรีตเสริมเĀล็กภาย
ในĀมูŠบ้านบ้านสร้าง
กวาง ĀมูŠ 8  เส้นทางสี่
แยกกลางบ้าน ไป 
ตลาดนัด

72,000 72,000

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:33:28 Āน้า : 28/40

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานเคหะและ

ชุมชน
แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

แผนงานการศาสนา 
วัฒนธรรม และ

นันทนาการ

งบลงทุน
ค่าที่ดินและสิ่งก่อ
สร้าง

กŠอสร้างรางระบายน้Ğา
คอนกรีตเสริมเĀล็กภาย
ในĀมูŠบ้านบ้านĀม้อ ĀมูŠ 
9 เส้นทางจากบ้านนาย
ทวี พังไĀ ไปบ้านนาง
สĞาลี ถามูลเลศ

คŠาปรับปรุงที่ดินและสิ่งกŠอ
สร้าง

ปรับปรุงซŠอมแซมถนน
ลูกรัง บ้านโนนสวาง ĀมูŠ 
7 เส้นทาง จากบ้านนาย
บรรĀาญ โพธิ์ดี ไป 
บ้านนางสมภาร พลยศ

คŠาชดเชยสัญญาแบบปรับ
ราคาได้ (คŠา K)

คŠาชดเชยสัญญาแบบ
ปรับราคาได้(คŠาK)(คŠา
กŠอสร้างสิ่งสาธารณูโภค
และสิ่งสาธารณูปการ)

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน
เงินอุดĀนุนองค์กรปกครอง
สŠวนท้องถิ่น

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:33:28 Āน้า : 29/40

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบลงทุน
ค่าที่ดินและสิ่งก่อ
สร้าง

กŠอสร้างรางระบายน้Ğา
คอนกรีตเสริมเĀล็กภาย
ในĀมูŠบ้านบ้านĀม้อ ĀมูŠ 
9 เส้นทางจากบ้านนาย
ทวี พังไĀ ไปบ้านนาง
สĞาลี ถามูลเลศ

100,000 100,000

คŠาปรับปรุงที่ดินและสิ่งกŠอ
สร้าง

ปรับปรุงซŠอมแซมถนน
ลูกรัง บ้านโนนสวาง ĀมูŠ 
7 เส้นทาง จากบ้านนาย
บรรĀาญ โพธิ์ดี ไป 
บ้านนางสมภาร พลยศ

50,000 50,000

คŠาชดเชยสัญญาแบบปรับ
ราคาได้ (คŠา K)

คŠาชดเชยสัญญาแบบ
ปรับราคาได้(คŠาK)(คŠา
กŠอสร้างสิ่งสาธารณูโภค
และสิ่งสาธารณูปการ)

10,000 10,000

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน
เงินอุดĀนุนองค์กรปกครอง
สŠวนท้องถิ่น

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:33:28 Āน้า : 30/40

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานเคหะและ

ชุมชน
แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

แผนงานการศาสนา 
วัฒนธรรม และ

นันทนาการ

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

อุดĀนุนศูนย์ปฏิบัติการ
รŠวมในการชŠวยเĀลือ
ประชาชนขององค์กร
ปกครองสŠวนท้องถิ่น
อĞาเภอเพ็ญ(สถานที่
กลาง)

20,000

เงินอุดĀนุนสŠวนราชการ

เงินอุดĀนุนอาĀารกลาง
วัน

1,764,000

เงินอุดĀนุนองค์กรประชาชน

เงินอุดĀนุนคณะ
กรรมการĀมูŠบ้านตาม
โครงการพระราชดĞาริ
ด้านสาธารณสุข

180,000

เงินอุดĀนุนรัฐวิสาĀกิจ

โครงการขยายเขตไฟฟ้า
เพื่อการเกษตร บ้าน
คอนเลียบ ĀมูŠ 3 
เส้นทางนานางปั่น วิจิตร

145,000

โครงการขยายเขตไฟฟ้า
เพื่อการเกษตร บ้าน
คอนเลียบ ĀมูŠ 3 เส้น
ทางไปĀ้วยĀลวง

355,000

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:33:28 Āน้า : 31/40

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

อุดĀนุนศูนย์ปฏิบัติการ
รŠวมในการชŠวยเĀลือ
ประชาชนขององค์กร
ปกครองสŠวนท้องถิ่น
อĞาเภอเพ็ญ(สถานที่
กลาง)

20,000

เงินอุดĀนุนสŠวนราชการ

เงินอุดĀนุนอาĀารกลาง
วัน

1,764,000

เงินอุดĀนุนองค์กรประชาชน

เงินอุดĀนุนคณะ
กรรมการĀมูŠบ้านตาม
โครงการพระราชดĞาริ
ด้านสาธารณสุข

180,000

เงินอุดĀนุนรัฐวิสาĀกิจ

โครงการขยายเขตไฟฟ้า
เพื่อการเกษตร บ้าน
คอนเลียบ ĀมูŠ 3 
เส้นทางนานางปั่น วิจิตร

145,000

โครงการขยายเขตไฟฟ้า
เพื่อการเกษตร บ้าน
คอนเลียบ ĀมูŠ 3 เส้น
ทางไปĀ้วยĀลวง

355,000

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:33:28 Āน้า : 32/40

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานเคหะและ

ชุมชน
แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

แผนงานการศาสนา 
วัฒนธรรม และ

นันทนาการ

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

โครงการขยายเขตไฟฟ้า
เพื่อการเกษตร บ้าน
คอนสวรรค์ ĀมูŠ 5 เส้น
ทางไปโนนสาวเอ้

120,000

โครงการขยายเขตไฟฟ้า
เพื่อการเกษตร บ้านนา
พัง ĀมูŠ 2 เส้นทางไป
ถนนลาดยางวัดป่า
นฤนาทรอยพระ
พุทธบาท

260,000

โครงการขยายเขตไฟฟ้า
เพื่อการเกษตร บ้านนา
พัง ĀมูŠ 2 เส้นทางไป
บ้านแพงศรี

100,000

โครงการขยายเขตไฟฟ้า
เพื่อการเกษตร บ้านนา
พัง ĀมูŠ 2 เส้นทาง
โรงเรียนบ้านนาพัง ไป
นานายวิเชียร พังภักดี

140,000

โครงการขยายเขตไฟฟ้า
เพื่อการเกษตร บ้าน
สร้างกวาง ĀมูŠ 8 เส้น
ทางจากถนนลาดยาง 
ไป นานายชูศักดิ์ สุรการ

98,000

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:33:28 Āน้า : 33/40

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

โครงการขยายเขตไฟฟ้า
เพื่อการเกษตร บ้าน
คอนสวรรค์ ĀมูŠ 5 เส้น
ทางไปโนนสาวเอ้

120,000

โครงการขยายเขตไฟฟ้า
เพื่อการเกษตร บ้านนา
พัง ĀมูŠ 2 เส้นทางไป
ถนนลาดยางวัดป่า
นฤนาทรอยพระ
พุทธบาท

260,000

โครงการขยายเขตไฟฟ้า
เพื่อการเกษตร บ้านนา
พัง ĀมูŠ 2 เส้นทางไป
บ้านแพงศรี

100,000

โครงการขยายเขตไฟฟ้า
เพื่อการเกษตร บ้านนา
พัง ĀมูŠ 2 เส้นทาง
โรงเรียนบ้านนาพัง ไป
นานายวิเชียร พังภักดี

140,000

โครงการขยายเขตไฟฟ้า
เพื่อการเกษตร บ้าน
สร้างกวาง ĀมูŠ 8 เส้น
ทางจากถนนลาดยาง 
ไป นานายชูศักดิ์ สุรการ

98,000

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:33:28 Āน้า : 34/40

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานเคหะและ

ชุมชน
แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

แผนงานการศาสนา 
วัฒนธรรม และ

นันทนาการ

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

โครงการขยายเขตไฟฟ้า
เพื่อการเกษตร บ้าน
สร้างกวาง ĀมูŠ 8 เส้น
ทางจากศาลาง กลาง
บ้าน ไป นานางสมพงษ์ 
ภูงาม

120,000

โครงการขยายเขตไฟฟ้า
เพื่อการเกษตร บ้าน
สร้างกวาง ĀมูŠ 8 เส้น
ทางแยกนานาง ดวง
จันทร์ Āนูโชติ ไป นา
นายบรรจบ ชาวกล้า

150,000

โครงการขยายเขตไฟฟ้า
เพื่อการเกษตร บ้านสิน
เจริญ ĀมูŠ 6 เส้นทาง
จากตลาดปลา ไป วัด
ป่าพระนาไฮ

90,000

โครงการขยายเขตไฟฟ้า
เพื่อการเกษตร บ้านสิน
เจริญ ĀมูŠ 6 เส้นทาง
จากบ้าน  นายพิมาย 
เมืองศรี ไป สะพานข้าม
Ā้วยคอนแสน

100,000

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:33:28 Āน้า : 35/40

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

โครงการขยายเขตไฟฟ้า
เพื่อการเกษตร บ้าน
สร้างกวาง ĀมูŠ 8 เส้น
ทางจากศาลาง กลาง
บ้าน ไป นานางสมพงษ์ 
ภูงาม

120,000

โครงการขยายเขตไฟฟ้า
เพื่อการเกษตร บ้าน
สร้างกวาง ĀมูŠ 8 เส้น
ทางแยกนานาง ดวง
จันทร์ Āนูโชติ ไป นา
นายบรรจบ ชาวกล้า

150,000

โครงการขยายเขตไฟฟ้า
เพื่อการเกษตร บ้านสิน
เจริญ ĀมูŠ 6 เส้นทาง
จากตลาดปลา ไป วัด
ป่าพระนาไฮ

90,000

โครงการขยายเขตไฟฟ้า
เพื่อการเกษตร บ้านสิน
เจริญ ĀมูŠ 6 เส้นทาง
จากบ้าน  นายพิมาย 
เมืองศรี ไป สะพานข้าม
Ā้วยคอนแสน

100,000

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:33:28 Āน้า : 36/40

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานเคหะและ

ชุมชน
แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

แผนงานการศาสนา 
วัฒนธรรม และ

นันทนาการ

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

โครงการขยายเขตไฟฟ้า
เพื่อการเกษตร บ้านสิน
เจริญ ĀมูŠ 6 เส้นทาง
จากบ้าน นางนาง ดู
วิเศษ ไป นานายดาว
เรือง แสนสุข

100,000

โครงการขยายเขตไฟฟ้า
เพื่อการเกษตร บ้านสิน
เจริญ ĀมูŠ 6 เส้นทาง
จากสี่แยกทางĀลวง ไป
บ้านนายฉัตรชัย พังชาลี

37,500

โครงการขยายเขตไฟฟ้า
เพื่อการเกษตร บ้านสิน
เจริญ ĀมูŠ 6 เส้นทาง
จากĀอประปาĀมูŠบ้าน 
ไป บ้านนายศรี รอด
ชมพู

35,000

เงินอุดĀนุนกลุŠมสตรี
ตĞาบลเตาไĀ

20,000

เงินอุดĀนุนการจัดการ
แขŠงขันกีฬานักเรียน
กลุŠมเพ็ญ 4

40,000

งบรายจ่ายอื่น รายจ่ายอื่น รายจŠายอื่น

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:33:28 Āน้า : 37/40

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

โครงการขยายเขตไฟฟ้า
เพื่อการเกษตร บ้านสิน
เจริญ ĀมูŠ 6 เส้นทาง
จากบ้าน นางนาง ดู
วิเศษ ไป นานายดาว
เรือง แสนสุข

100,000

โครงการขยายเขตไฟฟ้า
เพื่อการเกษตร บ้านสิน
เจริญ ĀมูŠ 6 เส้นทาง
จากสี่แยกทางĀลวง ไป
บ้านนายฉัตรชัย พังชาลี

37,500

โครงการขยายเขตไฟฟ้า
เพื่อการเกษตร บ้านสิน
เจริญ ĀมูŠ 6 เส้นทาง
จากĀอประปาĀมูŠบ้าน 
ไป บ้านนายศรี รอด
ชมพู

35,000

เงินอุดĀนุนกลุŠมสตรี
ตĞาบลเตาไĀ

20,000

เงินอุดĀนุนการจัดการ
แขŠงขันกีฬานักเรียน
กลุŠมเพ็ญ 4

40,000

งบรายจ่ายอื่น รายจ่ายอื่น รายจŠายอื่น

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:33:28 Āน้า : 38/40

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานเคหะและ

ชุมชน
แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

แผนงานการศาสนา 
วัฒนธรรม และ

นันทนาการ

งบรายจ่ายอื่น รายจ่ายอื่น

คŠาจ้างที่ปรึกษาเพื่อ
ศึกษาวิจัยและประเมิน
ผลการใĀ้บริการด้าน
ความพึงพอใจของ
ประชาชน

20,000

รวม 9,600,054 11,203,328 1,871,980 7,343,690 537,428 1,950,500 120,000 320,000

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:33:28 Āน้า : 39/40

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี



แผนงาน
งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบรายจ่ายอื่น รายจ่ายอื่น

คŠาจ้างที่ปรึกษาเพื่อ
ศึกษาวิจัยและประเมิน
ผลการใĀ้บริการด้าน
ความพึงพอใจของ
ประชาชน

20,000

รวม 4,733,020 60,000 260,000 38,000,000

วันที่พิมพ์ : 9/9/2565  15:33:28 Āน้า : 40/40

User
Typewriter
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566   องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธานี


